
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  24 ISSN 2336-7288 Praha  - 12. června 2024 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 

(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 
(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 

(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 
(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 

(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 

(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 
model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 

(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 
vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 
Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 

(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 
(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 

(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 
(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 

(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 
(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 

(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 
in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 

(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 
(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 

 
Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení 

 INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST.50) 

(15) Informace o opravě  (15) Correction information 

(48) Datum publikace opraveného dokumentu  (48) Date of issuance of a corrected document 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification  

Of bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní/certifikační ochranná známka  (551) Collective/certification mark 

(552) Ochranná známka poziční / se vzorem  (552) Position mark or Pattern mark 

(553) Ochranná známka multimediální / pohybová  (553) Motion mark or Multimedia mark 

(554) Ochranná známka prostorová  (554) Three-dimensional mark 

(555) Ochranná známka holografická  (555) Hologram mark 

(556) Ochranná známka zvuková  (556) Sound mark 

(557) Ochranná známka čichová  (557) Olfactory mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(559) Ochranná známka jiná  (559) Other type of mark 



(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(592) Ochranná známka slovní  (592) Word mark 

(593) Ochranná známka obrazová  (593) Figurative mark 

(594) Ochranná známka kombinovaná slovní a grafická  (594) Combined word and figurative mark 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

     

 

Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 

(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
MI Michigan 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CL Chile 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IN Indie 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
RU Ruská federace 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2022-478 G  01 N 27/04 (2006.01) 

2022-502 C  07 D 419/06 (2006.01) 

2022-503 C  01 B 3/02 (2006.01) 

(21) (51)   

2023-177 B  05 B 1/10 (2006.01) 

2023-222 C  04 B 18/16 (2023.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B05B 1/10 (2006.01) 
 B05B 1/34 (2006.01) 

 C10B 31/12 (2006.01) 

(21) 2023-177 

(71) PROGRESJA SPOLKA AKCYJNA, Katowice, PL 

(72) Slizak Dawid, Tarnowksi Gory, PL 
 Fryzowicz Krzysztof, Nowy Sacz, PL 

 Kukofka Adrian, Tarnowskie Gory, PL 

(54) Hydroinjektážní tryska 
(22) 04.05.2023 

(57) Hydroinjektážní tryska (1) pro použití v procesu výroby koksu je vyrobená 

z kovu ve tvaru ke konci se zužující tuleje, která má uvnitř alespoň tři 
střídavě uspořádané výčnělky (2, 3, 4) překrývající se v ose trysky, přičemž 

výčnělky jsou umístěny směrem k výstupu trysky pod úhlem mezi 10° a 40° 

vzhledem k horizontální rovině trysky, přičemž pod výčnělky (2, 3, 4) jsou 
umístěny dva menší výčnělky (5, 6) uspořádané ve směru výstupu trysky 

pod úhlem mezi 45° a 60° vzhledem k horizontální rovině trysky a umístěny 

po stranách trysky rovnoběžně s výstupní štěrbinou obdélníkového průřezu 
(7). 

 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) C01B 3/02 (2006.01) 

 C07D 475/14 (2006.01) 
 B01J 19/12 (2006.01) 

(21) 2022-503 

(71) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 Johannes Kepler Universität Linz, 4040 Linz, AT 

(72) Krajčovič Jozef Assoc. prof., Brno, Řečkovice, CZ 

 Ivanová Lucia Ing., Brno, Černá Pole, CZ 
 Richtár Jan Mgr., Ph.D., Tísek, CZ 

 Sariciftci Niyazi Serdar prof., Linz A-4040, AT 

 Whang Dong Ryeol Dr., 06377 Seoul, KR 
 Yumusak Cigdem Dr., Linz A-4020, AT 

(54) Způsob výroby vodíku z vody fotokatalytickým procesem pomocí 

kovy-neobsahujících organických molekul 

(22) 02.12.2022 
(57) Vynález se týká způsobu výroby vodíku z vody pomocí homogenní 

fotokatalytické redukce za využití substituovaných pteridinových 

fotosenzitizérů, které ve své struktuře neobsahují kovalentně vázaný kov. 

Fotokatalyticý systém vodného roztoku obsahujícího fotosenzitizér, ko-

katalyzátor, elektrondonorní činidlo a rozpouštědlový systém se ozařuje 
světlem o vlnové délce λ ≥ 355 nm. 

 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) C04B 18/16 (2023.01) 
 C04B 18/14 (2006.01) 

 C04B 26/18 (2006.01) 

 C04B 26/14 (2006.01) 
(21) 2023-222 

(71) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

 Skuda Ladislav Ing., Ph.D., Hajany, CZ 
(72) Böhm Petr Ing., Moravské Budějovice, CZ 

 Skuda Ladislav Ing., Ph.D., Hajany, CZ 

(54) Hmota s obsahem odpadního práškového pojiva a sklolaminátového 

recyklátu, určená pro použití ve stavebnictví 

(22) 01.06.2023 

(57) Hmota s obsahem odpadního práškového pojiva a sklolaminátového 

recyklátu, určená pro použití ve stavebnictví, spočívá v tom, že je tvořena 

25 až 75 % hmotn. odpadního práškové barvy na epoxidové, vinylesterové 

nebo polyesterové bázi a 25 až 75 % hmotn. sklolaminátového recyklátu, 
který pochází z odpadních kompozitních materiálů na bázi skleněných 

vláken a vytvrzených organických pryskyřic podrcených na menší 

fragmenty o velikosti 2 až 20 mm. 
 

(74) Výzkumný ústav stavebních hmot, a.s., Hněvkovského 65/30, Brno, 

Komárov, 61700 

 
(51) C07D 419/06 (2006.01) 

 C07B 59/00 (2006.01) 
(21) 2022-502 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Marešová Anna Ing., Praha 9, Černý Most, CZ 
 Jurášek Michal Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Drašar Pavel prof. RNDr., CSc., Praha 6, Liboc, CZ 

 Dolenský Bohumil doc. Ing., Ph.D., Praha 4, Braník, CZ 
 Popkov Alexander doc. Ing., Ph.D., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(54) Nová syntéza σ-1 receptorového traceru s [18F] 

(22) 01.12.2022 
(57) Vynález představuje nový snadný způsob přípravy sloučenin typu 

[18F]FTC-146 vyznačující se tím, že pro fluoraci ve studeném i horkém 

provedení použit jako substrát chlorderivát, jehož chlor je odstupující 
skupinou. 

 

 
(51) G01N 27/04 (2006.01) 

 G01N 27/407 (2006.01) 
(21) 2022-478 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Státní ústav jaderné,chemické a biologické ochrany, v.v.i., Milín, CZ 
 TESLA BLATNÁ, a.s., Blatná, CZ 

(72) Vrňata Martin prof. Dr. Ing., Libeř, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Fitl Přemysl Ing., Ph.D., Mladé Buky, CZ 

 Fišer Ladislav Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Novotný Michal Ing., Ph.D., Praha 9, Dolní Počernice, CZ 
 Dědič Jan Mgr., Rožmitál pod Třemšínem, CZ 

 Dropa Tomáš Ing., MBA, Příbram, Příbram VI-Březové Hory, CZ 

 Dymák Michal Mgr., Milín, CZ 
 Bodnár Michal Ing., Ph.D., Protivín, CZ 

 Moravec Vlastík Ing., Blatná, CZ 

 Černý Radek Ing., Hajany, CZ 
(54) Senzorová vrstva pro chlorkyan na bázi směsných oxidů 

(22) 15.11.2022 

(57) Předmětem řešení je chemorezistivní senzor založený na aktivní vrstvě na 
bázi směsných oxidů, který je využitelný pro detekci plynného chlorkyanu. 

Umožňuje snadnou aplikaci v průmyslovém prostředí v oblasti analytické 
chemie. Senzor je schopný opakovaně detekovat chlorkyan v plynné fázi již 

v malých koncentracích, s rychlou odezvou a dlouhodobou stabilitou. 

Senzor má schopnost detekovat chlorkyan v přítomnosti vodní páry jako 
interferentu. Celkové provedení senzoru podle řešní je navíc ekonomicky 

výhodné. 

 
(74) Ing. Nikola Minks, Ve struhách 1034/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  01 J 19/12 (2006.01) 2022-503 

B  05 B 1/34 (2006.01) 2023-177 

C  04 B 18/14 (2006.01) 2023-222 

C  04 B 26/14 (2006.01) 2023-222 

C  04 B 26/18 (2006.01) 2023-222 

(51)   (21) 

C  07 B 59/00 (2006.01) 2022-502 

C  07 D 475/14 (2006.01) 2022-503 

C  10 B 31/12 (2006.01) 2023-177 

G  01 N 27/407 (2006.01) 2022-478 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

PROGRESJA SPOLKA 

AKCYJNA, Katowice, PL 

2023-177 B  05 B 1/10 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 
6, Dejvice, CZ 

2022-478 G  01 N 27/04 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 

6, Dejvice, CZ 

2022-502 C  07 D 419/06 (2006.01) 

Vysoké učení technické v 
Brně, Brno, Veveří, CZ 

2022-503 C  01 B 3/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních 

hmot, a.s., Brno, Komárov, CZ 

2023-222 C  04 B 18/16 (2023.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

310043 G 01 N 1/32 (2006.01) 

310044 G 01 P 1/02 (2006.01) 

(11) (51)   

310045 F 16 H 25/22 (2006.01) 

310046 G 01 N 27/04 (2006.01) 

(11) (51)   

310047 H 02 K 17/16 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) F16H 25/22 (2006.01) 

(11) 310045 
(40) 31.01.2024 

(21) 2022-314 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Andrlík Vladimír doc. Ing., CSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Ptáček Jan Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Sulitka Matěj Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Kolář Petr doc. Ing., Ph.D., Odolena Voda, CZ 

 Krannich Tomáš Ing., Ph.D., Loket, CZ 
(54) Pohybový závitový mechanizmus 

(22) 19.07.2022 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) G01N 1/32 (2006.01) 
 H01J 37/30 (2006.01) 

(11) 310043 

(40) 04.03.2020 
(21) 2019-547 

(73) Carl Zeiss Microscopy GmbH, Jena, DE 

(72) Stegmann Heiko, Dresden, DE 
(54) Způsob zpracování objektu 

(32) 23.08.2018 

(31) 102018120630.5 
(33) DE 

(22) 21.08.2019 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 
(51) G01N 27/04 (2006.01) 

 G01N 27/407 (2006.01) 

(11) 310046 
(40) 12.06.2024 

(21) 2022-478 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Státní ústav jaderné,chemické a biologické ochrany, v.v.i., Milín, CZ 

 TESLA BLATNÁ, a.s., Blatná, CZ 

(72) Vrňata Martin prof. Dr. Ing., Libeř, CZ 
 Fitl Přemysl Ing., Ph.D., Mladé Buky, CZ 

 Fišer Ladislav Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

 Novotný Michal Ing., Ph.D., Praha 9, Dolní Počernice, CZ 
 Dědič Jan Mgr., Rožmitál pod Třemšínem, CZ 

 Dropa Tomáš Ing., MBA, Příbram, Příbram VI-Březové Hory, CZ 
 Dymák Michal Mgr., Milín, CZ 

 Bodnár Michal Ing., Ph.D., Protivín, CZ 

 Moravec Vlastík Ing., Blatná, CZ 
 Černý Radek Ing., Hajany, CZ 

(54) Senzorová vrstva pro chlorkyan na bázi směsných oxidů 

(22) 15.11.2022 
(74) Ing. Nikola Minks, Ve struhách 1034/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 
(51) G01P 1/02 (2006.01) 

(11) 310044 

(40) 19.07.2023 
(21) 2022-6 

(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Kraus Jiří Ing., Kamenice, Skuheř, CZ 
 Peřestý Radek Mgr., Benešov, CZ 

(54) Šasi senzoru kapacitního mikroakcelerometru 

(22) 06.01.2022 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 

náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(51) H02K 17/16 (2006.01) 

(11) 310047 
(40) 21.07.2021 

(21) 2020-14 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
(72) Ondrůšek Čestmír doc. Ing., CSc., Brno - Řečkovice, CZ 

 Mach Martin Ing., Ph.D., Litomyšl, Litomyšl-Město, CZ 

 Bárta Jan Ing., Ph.D., Nový Jičín, Loučka, CZ 
(54) Způsob výroby rotoru asynchronního motoru 

(22) 10.01.2020 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Carl Zeiss Microscopy GmbH, 

Jena, DE 

310043 G 01 N 1/32 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

310045 F 16 H 25/22 (2006.01) 

Státní ústav jaderné,chemické a 
biologické ochrany, v.v.i., 

Milín, CZ 

310046 G 01 N 27/04 (2006.01) 

TESLA BLATNÁ, a.s., Blatná, 

CZ 

310046 G 01 N 27/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

310046 G 01 N 27/04 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 
Brno, Veveří, CZ 

310047 H 02 K 17/16 (2006.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 

ústav, a.s., Praha 9, Letňany, 

CZ 

310044 G 01 P 1/02 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2007387 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2287380 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2342684 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2488992 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2588026 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2588219 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2701327 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2718755 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2747342 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2755524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2760486 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2769288 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2771060 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2783971 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2787202 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2798713 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2801334 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2832093 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2834366 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2838490 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2840784 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2840962 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2848800 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2866284 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2874534 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2880236 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2901142 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2923801 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2935103 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2940490 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2964322 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2974486 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2980397 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2981206 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2981902 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2983661 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2983686 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2984072 (47) 29.05.2024 

(97) EP 2985753 (47) 29.05.2024 
(97) EP 2989432 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3010712 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3011583 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3017000 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3018652 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3018943 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3019122 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3036983 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3042041 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3043661 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3068520 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3070185 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3070788 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3073307 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3081156 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3088674 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3096847 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3106472 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3107783 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3111235 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3112388 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3126441 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3128008 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3128970 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3130476 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3131313 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3131545 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3132428 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3134018 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3137645 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3154036 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3157208 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3159777 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3163344 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3165598 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3165652 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3167846 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3168241 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3168700 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3174014 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3174607 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3183567 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3186907 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3188606 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3189391 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3191138 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3194925 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3197027 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3207950 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3208447 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3209851 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3215302 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3216288 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3217888 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3220212 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3221085 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3221822 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3227806 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3230804 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3232352 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3232403 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3232875 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3233098 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3233993 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3236997 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3241504 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3247507 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3248276 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3250306 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3250343 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3255074 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3256206 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3258847 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3260896 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3261560 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3264381 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3264870 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3264970 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3272391 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3276659 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3276841 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3278217 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3278269 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3280172 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3280573 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3281008 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3282849 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3284010 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3286038 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3286164 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3286981 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3288454 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3288496 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3289495 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3291020 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3291864 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3294500 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3299117 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3303447 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3304295 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3308671 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3310439 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3313285 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3314016 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3316598 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3317903 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3321271 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3328427 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3331062 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3338931 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3339812 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3340849 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3341888 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3342955 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3343626 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3344195 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3346620 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3346623 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3347034 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3349046 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3350609 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3350833 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3353529 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3354932 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3357607 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3358826 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3359195 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3359347 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3359644 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3360365 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3362012 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3362268 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3364475 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3368177 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3368291 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3371667 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3373017 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3373832 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3374386 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3374577 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3375359 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3376973 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3380271 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3381466 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3381501 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3384933 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3386014 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3387194 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3387871 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3388076 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3388078 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3388079 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3388652 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3392079 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3392696 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3393995 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3394596 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3394604 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3395378 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3396532 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3401543 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3403712 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3403987 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3405163 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3405453 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3406189 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3406643 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3407101 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3408646 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3414659 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3414740 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3415167 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3415645 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3417047 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3417816 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3418150 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3418261 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3421227 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3424162 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3426117 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3426285 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3428401 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3431219 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3431939 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3432681 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3433538 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3434627 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3435195 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3436409 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3437331 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3438523 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3439999 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3440524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3440640 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3442233 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3442323 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3442544 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3443316 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3443854 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3446317 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3446426 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3447344 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3447408 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3448391 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3448524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3449374 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3454023 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3455553 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3455770 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3456662 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3459249 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3460566 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3460890 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3461594 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3462130 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3463069 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3469346 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3470920 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3471591 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3472625 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3473947 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3476016 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3476943 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3477007 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3478161 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3479224 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3480193 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3481559 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3482769 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3483205 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3483323 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3483904 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3484387 (47) 29.05.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3484976 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3485242 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3487467 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3489384 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3490862 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3493054 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3493062 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3493157 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3493253 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3496918 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3496952 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3500592 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3502248 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3504239 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3506379 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3507480 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3509193 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3509851 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3511087 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3511956 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3512193 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3513039 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3513917 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3514391 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3514524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3514724 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3514734 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3515326 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3515947 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3516851 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3517698 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3517915 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3518397 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3518629 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3519215 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3519452 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3520375 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3520389 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3520855 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3521242 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3522884 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3524009 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3524314 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3524973 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3526468 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3528015 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3528663 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3529384 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3529427 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3530344 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3530372 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3530636 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3530962 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3531687 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3532032 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3537671 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3538277 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3542349 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3544499 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3544511 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3544524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3544890 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3544957 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3545323 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3545430 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3547120 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3547353 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3548926 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3550687 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3551423 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3551758 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3552281 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3552283 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3552561 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3552951 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3553229 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3555015 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3555278 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3555658 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3555994 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3556454 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3562052 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3563030 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3563728 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3564100 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3565417 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3565560 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3565823 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3567096 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3567523 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3568716 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3568721 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3568770 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3568879 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3569263 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3569467 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3569798 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3570763 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3571670 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3572692 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3573064 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3574380 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3574406 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3574864 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3576400 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3577865 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3578227 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3578679 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3579117 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3579785 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3580565 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3581335 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3581748 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3582639 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3583137 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3583416 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3583620 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3585066 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3585105 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3586301 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3586509 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3586635 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3588161 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3589452 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3589458 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3589729 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3590064 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3590113 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3591731 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3591943 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3593292 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3593294 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3596200 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3596403 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3598978 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3601793 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3601939 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3603273 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3604023 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3604536 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3605499 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3605594 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3605620 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3606276 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3606372 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3607177 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3607563 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3607565 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3608119 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3609453 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3609630 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3609691 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3609977 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3609981 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3610211 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3610270 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3610324 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3610833 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3611549 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3612334 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3612945 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3612981 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3612989 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3613104 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3614913 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3614952 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3615406 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3615536 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3615945 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3616033 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3617188 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3617657 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3618358 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3618531 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3618601 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3620219 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3620521 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3620992 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3621804 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3622798 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3622894 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3623117 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3623359 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3623557 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3624229 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3624237 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3625490 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3626485 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3628428 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3629031 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3630968 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3631612 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3631673 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3631908 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3632279 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3632378 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3632636 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3633134 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3633358 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3633685 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3633895 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3633945 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3635833 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3636628 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3637700 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3638998 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3639132 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3639426 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3639623 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3639793 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3640317 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3640396 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3640857 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3641128 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3641458 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3641555 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3641847 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3643256 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3643277 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3644005 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3645481 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3645505 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3646127 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3646156 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3646362 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3646701 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3647329 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3647684 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3648587 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3649471 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3650471 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3650524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3651016 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3651134 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3652158 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3653191 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3653338 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3654063 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3654750 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3654865 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3654929 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3655523 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3656754 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3656884 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3657774 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3658641 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3659451 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3660087 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3661306 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3661591 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3662563 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3662987 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3663376 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3664732 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3665398 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3665490 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3665984 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3666116 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3666600 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3667191 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3667689 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3667808 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3668321 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3668448 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3668466 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3668721 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3669621 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3670149 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3670150 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3672065 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3672927 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3673157 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3674940 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3675254 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3676275 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3677199 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3677287 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3677715 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3677748 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3678255 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3678515 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3678746 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3679319 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3680258 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3680393 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3680947 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3681055 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3681204 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3681325 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3681645 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3681669 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3681724 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3681983 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3682968 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3684288 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3684780 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3684816 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3684854 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3684856 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3684873 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3684914 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3684927 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3685482 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3685816 (47) 29.05.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3687273 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3687465 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3688480 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3689146 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3689261 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3689852 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3690369 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3690701 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3692083 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3693943 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3693986 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3694181 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3694303 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3694409 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3694458 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3694913 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3695800 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3695961 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3696166 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3696439 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3697362 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3697407 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3697487 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3697488 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3698190 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3699058 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3699131 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3700106 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3700949 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3702856 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3702884 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3703022 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3703364 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3704963 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3705173 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3705500 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3706940 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3708846 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3709438 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3709855 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3710577 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3711306 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3711445 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3711943 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3711955 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3712116 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3712376 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3712573 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3712999 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3713081 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3713971 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3714505 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3715310 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3715492 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3716065 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3716934 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3716989 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3717151 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3717679 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3717862 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3718401 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3718416 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3718932 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3718948 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3719246 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3719876 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3720337 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3720523 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3720682 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3721099 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3721489 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3721496 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3721776 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3722201 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3722991 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3723005 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3723212 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3723730 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3723937 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3724509 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3724684 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3725223 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3725238 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3725723 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3725991 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3726597 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3727627 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3728436 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3728592 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3728753 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3728811 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3728948 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3729343 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3730260 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3730267 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3730480 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3731516 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3731544 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3731714 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3732548 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3732941 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3733516 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3734759 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3735799 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3736152 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3736362 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3736866 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3738143 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3740658 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3740990 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3741188 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3741219 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3742562 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3742955 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3743970 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3743981 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3744175 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3744264 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3744292 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3744602 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3744947 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3745181 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3745377 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3745678 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3746494 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3746783 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3746997 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3747180 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3747479 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3747758 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3747963 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3748965 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3749451 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3751117 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3751195 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3751584 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3751732 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3752414 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3752420 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3752710 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3752823 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3754123 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3754328 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3754692 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3755170 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3755243 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3757053 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3757274 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3757897 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3759424 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3760208 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3760905 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3760950 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3761775 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3761853 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3762211 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3763043 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3763117 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3763976 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3764636 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3764801 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3765669 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3765863 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3765986 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3766815 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3767632 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3768019 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3768805 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3768967 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3769070 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3770506 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3771154 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3771689 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3772399 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3772763 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3773169 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3773937 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3774514 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3774593 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3774634 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3774745 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3775402 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3775969 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3776000 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3776056 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3776318 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3776643 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3776765 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3776931 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3777257 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3777524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3777577 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3777829 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3778145 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3778563 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3778727 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3778866 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3779463 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3779540 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3779901 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3779903 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3780223 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3780532 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3781013 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3781200 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3781345 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3781402 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3781537 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3781740 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3781940 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3782278 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3782751 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3783109 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3783134 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3783657 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3784009 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3784032 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3784090 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3784334 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3784902 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3784904 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3784938 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3784950 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3785049 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3785127 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3785157 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3785414 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3785419 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3785996 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3787076 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3787167 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3787261 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3787418 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3788750 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3788847 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3789396 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3789615 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3789911 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3789977 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3790295 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3790667 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3791209 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3791468 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3791862 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3791987 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3792706 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3793329 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3793952 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3794745 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3795296 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3795321 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3795708 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3795784 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3796157 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3796356 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3797041 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3798134 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3799460 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3800056 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3800519 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3800579 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3800678 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3800988 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3802230 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3802530 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3802686 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3803211 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3804180 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3804486 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3804548 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3805064 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3805341 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3805479 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3805730 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3806587 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3807524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3809330 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3810064 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3810480 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3810551 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3810562 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3810873 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3811424 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3812094 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3812409 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3812410 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3813490 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3813717 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3813949 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3814949 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3815579 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3815851 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3816766 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3816925 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3817912 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3818242 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3818429 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3818574 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3818813 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3818843 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3819059 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3819609 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3820751 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3820872 (47) 29.05.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3821050 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3821167 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3821580 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3821752 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3822091 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3822470 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3823127 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3823857 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3824729 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3825132 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3825231 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3825289 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3825470 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3826337 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3826750 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3827942 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3828450 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3828848 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3829531 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3829601 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3829620 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3829657 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3830495 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3830871 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3831168 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3831521 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3832130 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3832219 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3833288 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3833633 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3833896 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3834110 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3834896 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3834986 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3835853 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3838443 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3838708 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3838929 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3839239 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3840114 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3841430 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3841843 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3843233 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3843833 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3844436 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3844481 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3844503 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3844893 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3844898 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3845159 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3845523 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3846123 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3847471 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3848028 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3848539 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3848835 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3849384 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3849471 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3849484 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3849675 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3850106 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3850539 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3850868 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3850967 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3851166 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3851578 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3851829 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3852444 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3852683 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3854646 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3855456 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3856075 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3856574 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3856856 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3857041 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3857868 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3858132 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3858411 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3860061 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3860086 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3860488 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3860853 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3860854 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3862267 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3864279 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3864467 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3864768 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3864863 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3864958 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3865055 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3865433 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3865436 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3865682 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3866621 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3866672 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3866685 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3867314 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3867505 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3867930 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3868645 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3868932 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3869482 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3870347 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3871365 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3872149 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3873833 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3874241 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3875126 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3875409 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3876770 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3877127 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3877228 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3877816 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3878637 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3878725 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3879163 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3879350 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3879601 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3879791 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3879984 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3880042 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3882179 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3882184 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3882487 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3882808 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3882946 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3883120 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3883331 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3883460 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3883747 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3883775 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3884133 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3884302 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3884612 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3884841 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3885240 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3885409 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3885836 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3886517 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3887714 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3887899 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3887951 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3888344 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3888832 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3889044 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3889060 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3889119 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3889483 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3889486 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3889815 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3889926 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3890383 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3890392 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3890436 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3890574 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3891267 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3891516 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3891599 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3892218 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3892674 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3892823 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3892900 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3893074 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3893220 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3893222 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3893389 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3893608 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3894105 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3894126 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3894316 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3894648 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3894704 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3894879 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3895049 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3895267 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3895741 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3895841 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3896022 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3896339 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3896410 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3898164 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3898459 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3899765 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3900821 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3900823 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3900824 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3901143 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3901591 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3901843 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3901975 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3903752 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3903758 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3903849 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3904156 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3904182 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3904680 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3904929 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3905091 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3905208 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3905298 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3905631 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3906174 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3906245 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3907153 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3907178 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3907866 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3909064 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3909127 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3910148 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3911260 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3911920 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3911938 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3912025 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3912576 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3912851 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3913080 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3913490 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3913541 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3914256 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3914849 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3915300 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3916054 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3917245 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3917711 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3917764 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3919456 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3919581 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3919745 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3919922 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3920592 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3920860 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3921489 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3921631 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3921674 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3921819 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3921902 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3922591 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3923037 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3923239 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3923358 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3924750 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3926098 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3926177 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3926381 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3926382 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3926409 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3926519 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3926771 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3927651 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3927958 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3927966 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3928047 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3928740 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3929109 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3930089 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3931106 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3931668 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3931883 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3933233 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3933379 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3933688 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3934127 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3934189 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3934233 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3934899 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3935230 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3935316 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3935737 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3936032 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3936253 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3936654 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3937245 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3937308 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3937528 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3937787 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3937840 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3938121 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3938170 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3938713 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3938936 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3939602 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3940278 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3941362 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3942261 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3942449 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3942894 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3943184 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3943582 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3943622 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3943754 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3943828 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3944432 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3944646 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3944745 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3945001 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3945258 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3945306 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3945638 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3945897 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3946123 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3946527 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3947084 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3947111 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3947879 (47) 29.05.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3947977 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3948013 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3948082 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3948130 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3948537 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3949472 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3950082 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3950112 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3950183 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3950382 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3951146 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3951188 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3951592 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3951821 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3952011 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3952313 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3953566 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3953720 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3953969 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3954370 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3954391 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3954584 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3955004 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3955368 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3955680 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3955782 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3956003 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3956555 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3956624 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3956886 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3957374 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3957520 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3957700 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3958006 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3958533 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3959364 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3959438 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3959658 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3960068 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3960253 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3960268 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3960789 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3961079 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3961204 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3961442 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3961478 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3961871 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3962106 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3962174 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3963029 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3963152 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3963187 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3963237 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3963469 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3963522 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3963546 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3963662 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3965361 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3967022 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3967184 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3967475 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3967874 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3967879 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3968146 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3969704 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3969727 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3970077 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3970760 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3971079 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3971138 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3971305 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3971455 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3971518 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3971789 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3972258 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3972439 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3974093 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3974104 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3974228 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3974301 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3974943 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3976486 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3977538 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3977850 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3978255 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3978782 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3978884 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3979031 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3979685 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3980318 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3980353 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3981292 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3981658 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3981692 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3981705 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3982625 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3982855 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3983186 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3984650 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3984737 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3984899 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3985228 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3985267 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3985385 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3985506 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3986428 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3987661 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3988335 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3988833 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3989375 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3989890 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3990335 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3990587 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3990729 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3990751 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3991028 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3991347 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3992184 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3992185 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3992249 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3992446 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3992843 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3993200 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3993298 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3993538 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3993566 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3993862 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3994372 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3994691 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3994804 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3994923 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3995266 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3995325 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3995326 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3995492 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3995673 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3995769 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3995791 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3997283 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3997488 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3997886 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3997963 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3998487 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3998598 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3998679 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3999097 (47) 29.05.2024 
(97) EP 3999175 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3999181 (47) 29.05.2024 

(97) EP 3999605 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4000444 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4000508 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4000545 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4001566 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4001567 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4001724 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4001797 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4001820 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4002549 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4002732 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4003265 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4003521 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4005364 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4005609 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4005688 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4006249 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4006287 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4006394 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4006398 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4006408 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4006652 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4008421 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4008665 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4009003 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4009226 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4009351 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4010180 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4010487 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4010669 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4010773 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4012029 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4012151 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4012189 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4012838 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4012918 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4013007 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4014287 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4014375 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4014807 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4015044 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4015250 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4015545 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4015837 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4015933 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4016588 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4016755 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4017751 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4018464 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4019415 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4019973 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4020141 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4021104 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4021245 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4021898 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4022169 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4022478 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4022655 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4022845 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4022858 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4023855 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4024062 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4024114 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4024188 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4024256 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4024532 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4025498 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4025728 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4025857 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4026386 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4027313 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4027736 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4028695 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4028711 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4028927 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4029318 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4029620 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4029675 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4029739 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4030052 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4030105 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4030276 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4030436 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4030705 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4031703 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4033178 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4034372 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4035025 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4035421 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4036406 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4036442 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4036480 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4037949 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4038122 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4038276 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4038436 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4038674 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4038836 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4038972 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4039139 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4039310 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4039507 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4039561 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4039948 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4040031 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4040391 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4040569 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4040821 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4042223 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4042409 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4042982 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4043610 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4044904 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4045360 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4045399 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4045590 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4046788 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4047176 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4047216 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4047276 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4048002 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4048196 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4048336 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4048368 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4048906 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4049250 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4049269 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4049817 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4049855 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4049856 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4050322 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4050954 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4050955 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4051201 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4052770 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4053033 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4053475 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4054017 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4054049 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4054620 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4054832 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4054895 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4056353 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4057765 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4058448 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4058672 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4060004 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4061145 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4061344 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4061987 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4062079 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4062142 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4062385 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4062526 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4063695 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4063696 (47) 29.05.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4063835 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4064242 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4064404 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4064541 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4065346 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4066002 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4066236 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4067116 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4067141 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4067827 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4068566 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4068570 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4068615 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4068735 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4068949 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4069197 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4069433 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4070662 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4071065 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4071339 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4072724 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4075530 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4075751 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4077293 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4077303 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4078735 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4079355 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4080024 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4080073 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4081324 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4081456 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4081577 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4081941 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4082377 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4082379 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4082392 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4083360 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4083429 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4083510 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4083679 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4085862 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4087797 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4088003 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4088010 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4088040 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4088277 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4088839 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4089053 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4089842 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4090881 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4091476 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4091819 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4091904 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4092820 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4093661 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4093849 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4093930 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4094854 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4094901 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4095403 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4095533 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4096232 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4096596 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4096794 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4096892 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4097035 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4097284 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4097906 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4098068 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4098198 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4098459 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4098460 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4099736 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4100277 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4101326 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4101378 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4101725 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4102632 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4102828 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4103856 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4105926 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4106088 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4106105 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4106311 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4106895 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4107023 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4107457 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4108873 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4108880 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4109036 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4109078 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4111385 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4111717 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4112468 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4112513 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4112817 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4114048 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4114586 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4114693 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4114784 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4116110 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4117491 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4118366 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4118649 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4119083 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4119354 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4119752 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4119828 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4119911 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4120376 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4120695 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4121327 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4122943 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4123000 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4123299 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4123564 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4123565 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4124487 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4124505 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4124828 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4124964 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4125446 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4126597 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4126617 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4126730 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4127332 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4127524 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4127536 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4129207 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4129511 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4129691 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4129714 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4129726 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4129894 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4129955 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4130576 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4130761 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4131838 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4132442 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4132452 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4132943 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4133268 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4133466 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4133688 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4134055 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4134143 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4134338 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4134389 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4134676 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4134757 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4134828 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4135788 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4135789 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4135863 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4135901 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4135947 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4135948 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4136070 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4136323 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4136619 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4136753 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4136898 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4137747 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4137909 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4138568 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4138719 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4138722 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4139108 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4139196 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4139392 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4140528 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4141032 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4141068 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4141074 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4141130 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4141215 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4141247 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4141313 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4141623 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4142052 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4142069 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4142517 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4142678 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4143017 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4143468 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4143507 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4144318 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4144430 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4144605 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4144638 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4145855 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4145924 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4146005 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4146480 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4146643 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4147104 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4147457 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4147888 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4148144 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4148292 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4148323 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4148783 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4149060 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4150137 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4150200 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4151149 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4151324 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4151422 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4153302 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4153493 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4153681 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4153816 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4154592 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4154962 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4155176 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4155203 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4155210 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4155497 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4155500 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4157010 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4157167 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4157618 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4157658 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4158090 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4159079 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4159368 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4159558 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4160192 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4160737 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4161183 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4161730 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4163249 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4163323 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4163601 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4165014 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4165262 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4165329 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4165701 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4166026 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4166137 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4166678 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4167537 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4167632 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4167800 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4168727 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4169233 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4169702 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4169829 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4170447 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4171796 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4171974 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4172000 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4172393 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4172481 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4173163 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4173963 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4174291 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4174586 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4175495 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4175563 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4175753 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4176285 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4176770 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4177379 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4177426 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4177427 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4177574 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4177739 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4178805 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4178840 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4178866 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4179146 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4180783 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4181751 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4182099 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4182493 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4182988 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4184858 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4185655 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4185783 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4185842 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4185957 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4185975 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4186407 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4186504 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4186611 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4187531 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4187598 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4188815 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4189024 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4189215 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4189914 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4190648 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4191086 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4191343 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4193450 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4193461 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4193570 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4196280 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4197226 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4198097 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4198453 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4198673 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4199863 (47) 29.05.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 4200370 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4200618 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4200702 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4200731 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4202387 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4203234 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4203870 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4204252 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4204396 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4204863 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4205103 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4206426 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4206431 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4206634 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4209717 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4210314 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4210540 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4210940 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4211288 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4211458 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4211879 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4212061 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4212575 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4212859 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4213693 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4213694 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4214464 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4214644 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4215671 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4215952 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4216551 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4216782 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4217440 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4217443 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4217594 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4217619 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4218378 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4219101 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4219175 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4219217 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4220473 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4221116 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4221225 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4222402 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4225681 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4225982 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4226046 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4227154 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4227222 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4227461 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4227646 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4233459 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4233710 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4234275 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4235917 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4236147 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4236206 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4238109 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4238864 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4242412 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4242488 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4243668 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4244021 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4244252 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4244416 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4244532 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4245122 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4245218 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4248854 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4249707 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4255308 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4256284 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4257909 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4261366 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4263713 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4264076 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4266826 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4268686 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4268754 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4271562 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4273914 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4273917 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4275446 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4275457 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4275995 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4276261 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4277956 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4280860 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4281331 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4281494 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4282223 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4282936 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4286723 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4286886 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4289634 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4289711 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4292182 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4294897 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4296771 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4297702 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4303026 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4306474 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4309730 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4311598 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4314671 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4314705 (47) 29.05.2024 

(97) EP 4314755 (47) 29.05.2024 
(97) EP 4326185 (47) 29.05.2024 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2482109 
(47) 13.03.2024 

(97) 01.08.2012 

(51) G02B 6/38 (2006.01) 
(96) 02.01.2012 

(96) 12150005.2 

(73) Diamond SA, 6616 Losone, CH 
(72) Coggi, Victor, 6616 Losone, CH 

    Minazzi, Maurizio, 21010 Germignaga, IT 

(54) Tahový omezovací prvek pro spojení optickými vlákny, jakož i 

patchcord a pigtail s tímto tahovým omezovacím prvkem 

(32) 1562011 

(31) 28.01.2011 
(33) CH 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2797745 

(47) 24.04.2024 
(97) 04.07.2013 

(51) B32B 15/08 (2006.01) 

 B32B 15/20 (2006.01) 
 B32B 27/32 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 27/28 (2006.01) 
 F16C 33/20 (2006.01) 

(96) 27.12.2012 

(96) 12862673.6 

(73) Saint-Gobain Performance Plastics Corporation, Solon, OH 44139, US 

(72) LIAO, Hanlin, F-90010 Belfort cedex, FR 

    DEMIAN, Camelia, F-90010 Belfort cedex, FR 
    WANG, Lianxiang, Shanghai 200245, CN 

    LIU, Xiaoye, Shanghai 200245, CN 
(54) Nanášení polymerních povlaků na substráty technikami žárového 

nástřiku 

(32) 1104125, 201261681421 P 
(31) 28.12.2011, 09.08.2012 

(33) FR, US 

(86) PCT/US2012/071814 
(87) WO 2013/101928 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 

(97) EP 3277631 
(47) 06.03.2024 

(97) 06.10.2016 

(51) C01F 11/22 (2006.01) 
 C01C 1/16 (2006.01) 

 C01B 33/18 (2006.01) 

(96) 31.03.2016 
(96) 16721478.2 

(73) Fluorsid S.p.A., 09032 Assemini (CA), IT 

(72) PALA, Luca, I-09032 Assemini (CA), IT 
    LAVANGA, Michele, I-09032 Assemini (CA), IT 

(54)  Vysoce čistý syntetický fluorit, způsob jeho přípravy a zařízení 

 
(32) MI20150480 

(31) 02.04.2015 

(33) IT 
(86) PCT/IB2016/000409 

(87) WO 2016/156969 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3316362 

(47) 08.05.2024 
(97) 29.12.2016 

(51) H01M 4/66 (2006.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 
 C25D 1/04 (2006.01) 

 H01M 4/02 (2006.01) 

(96) 08.04.2016 

(96) 16814571.2 

(73) SK Nexilis Co., Ltd., Buk-myeon, Jeongeup-si Jeollabuk-do, KR 

(72) KIM, Dae-Young, Yongin-si Gyeonggi-do 16826, KR 
    KIM, Seung-Min, Osan-si Gyeonggi-do 18105, KR 

(54) Způsob výroby elektrolytické měděné fólie pro lithiovou sekundární 

baterii a použití tohoto způsobu 

(32) 20150091274 

(31) 26.06.2015 
(33) KR 

(86) PCT/KR2016/003726 

(87) WO 2016/208858 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3383632 

(47) 20.03.2024 

(97) 08.06.2017 
(51) B29D 11/00 (2006.01) 

 G02B 17/08 (2006.01) 

(96) 29.11.2016 
(96) 16805365.0 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
    Friedrich-Schiller-Universität Jena, 07743 Jena, DE 

(72) BEIER, Matthias, 99423 Weimar, DE 

    HARTUNG, Johannes, 07743 Jena, DE 
    DAMM, Christoph, 07743 Jena, DE 

    RISSE, Stefan, 07743 Jena, DE 
    SATZER, Britta, 07745 Jena, DE 

(54) Metoda a zařízení pro výrobu optické součásti s nejméně třemi 

monoliticky uspořádanými optickými funkčními povrchy, a optická 

součást 

(32) 102015120853 

(31) 01.12.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/079116 

(87) WO 2017/093242 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3406575 
(47) 01.05.2024 

(97) 20.10.2016 

(51) C03C 13/00 (2006.01) 
 C03C 3/087 (2006.01) 

 C03C 3/095 (2006.01) 

(96) 07.03.2016 
(96) 16779481.7 

(73) Jushi Group Co., Ltd., Tongxiang, Zhejiang 314500, CN 

(72) ZHANG, Yuqiang, Tongxiang Zhejiang 314500, CN 
    CAO, Guorong, Tongxiang Zhejiang 314500, CN 

    ZHANG, Lin, Tongxiang Zhejiang 314500, CN 

    XING, Wenzhong, Tongxiang Zhejiang 314500, CN 
(54) Kompozice vysokomodulových skleněných vláken, a skleněné vlákno 

a kompozitní materiál z něj 

(32) 201610113362 
(31) 29.02.2016 

(33) CN 

(86) PCT/CN2016/075780 
(87) WO 2016/165506 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3478614 

(47) 28.02.2024 

(97) 04.01.2018 
(51) B65H 23/195 (2006.01) 

 B65H 23/198 (2006.01) 

 B31D 5/00 (2017.01) 
(96) 29.06.2017 

(96) 17737990.6 

(73) Ranpak Corp., Concord Township OH 44077, US 
(72) LEMMENS, Peter L.C., 6247 AL Gronsveld, NL 

    VAN DER KAAP, Jordy, 6176 DG Spaubeek, NL 

(54) Přístroj a způsob výroby role prokladu 
(32) 201662355964 P 

(31) 29.06.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/039945 

(87) WO 2018/005764 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3504391 
(47) 20.03.2024 

(97) 07.06.2018 

(51) E05D 5/02 (2006.01) 
(96) 06.11.2017 

(96) 17801335.5 

(73) Rittal GmbH & Co. KG, 35745 Herborn, DE 
(72) BLOH, Achim, 35644 Hohenahr-Ahrdt, DE 

    SCHÖNDORF, Nora, 35713 Eschenburg, DE 

    REUTER, Wolfgang, 56479 Liebenscheid, DE 

(54) Uspořádání závěsu pro skříňku skříňového rozvaděče a odpovídající 

skříňka skříňového rozvaděče 

(32) 102016123230 
(31) 01.12.2016 

(33) DE 

(86) PCT/DE2017/100937 
(87) WO 2018/099508 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3513673 

(47) 10.04.2024 
(97) 24.07.2019 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 
 A61M 15/06 (2006.01) 

 H05B 1/02 (2006.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 
(96) 23.12.2014 

(96) 19157450.8 

(73) Juul Labs International Inc., Washington, DC 20004, US 
(72) Monsees, James, Washington DC, 20004, US 

    Bowen, Adam, Washington DC, 20004, US 

    Hatton, Cole, Washington DC, 20004, US 
    Christensen, Steven, Washington DC, 20004, US 

    Atkins, Ariel, Washington DC, 20004, US 

    Lomeli, Kevin, Washington DC, 20004, US 
    Hibmacronan, Christopher Nicholas, Washington DC, 20004, US 

    Morenstein, Joshua, Washington DC, 20004, US 

(54) Systémy odpařovacích zařízení a způsoby 
(32) 201361920225 P, 201461936593 P, 201461937755 P 

(31) 23.12.2013, 06.02.2014, 10.02.2014 

(33) US, US, US 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3543880 
(47) 28.02.2024 

(97) 26.04.2018 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 
 A61B 5/055 (2006.01) 

 G06N 3/02 (2006.01) 

 A61B 5/02 (2006.01) 
(96) 14.09.2017 

(96) 17862939.0 

(73) JLK Inspection, Cheongju-si, Chungcheongbuk-do 28116, KR 
    Dongguk University Industry-Academic Cooperation Foundation, Seoul 

04620, KR 

(72) KIM, Dong Eog, Seoul 06544, KR 
    KIM, Won Tae, Gyeonggi-do 16701, KR 

    KANG, Shin Uk, Seoul 06276, KR 

    LEE, Myung Jae, Seoul 06090, KR 
    KIM, Dong-min, Seoul 06276, KR 

(54) Systém pro diagnostiku a prognózu mozkové mrtvice 

(32) 20160136308 
(31) 20.10.2016 

(33) KR 

(86) PCT/KR2017/010091 
(87) WO 2018/074739 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3581226 

(47) 28.02.2024 

(97) 18.12.2019 
(51) A61M 16/00 (2006.01) 

 A61M 16/12 (2006.01) 
 B63C 11/02 (2006.01) 

 G01F 22/02 (2006.01) 

 A61M 16/20 (2006.01) 
 A61M 15/00 (2006.01) 

(96) 11.05.2015 

(96) 19168698.9 
(73) Mallinckrodt Pharmaceuticals Ireland Limited, Dublin 15, IE 

(72) ACKER, Jaron M., Madison, Wisconsin 53703, US 

    FALLIGANT, John C., Edgerton, Wisconsin 53534, US 
    MILSAP, Jeff, Cambridge, Wisconsin 53523, US 

    ROEHL, Robin, Janesville, Wisconsin 53546, US 

    SCHMIDT, Jeffrey, Fitchburg, Wisconsin 53575, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    TOLMIE, Craig R., Stoughton, Wisconsin 53589, US 

(54) Systém pro dodávání terapeutického plynu 

(32) 201461991083 P, 201461991028 P, 201461991032 P 
(31) 09.05.2014, 09.05.2014, 09.05.2014 

(33) US, US, US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3587152 
(47) 06.03.2024 

(97) 01.01.2020 

(51) B60H 1/00 (2006.01) 
 F24F 11/56 (2018.01) 

 G05B 15/02 (2006.01) 
 H05B 1/02 (2006.01) 

(96) 13.06.2019 

(96) 19179844.6 
(73) Eberspächer Climate Control Systems GmbH, 73730 Esslingen, DE 

(72) Waniek, Felix, 73773 Aichwald, DE 

(54) Ovládací systém přídavných zařízení vozidla 
(32) 102018114906 

(31) 21.06.2018 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3609649 

(47) 13.03.2024 

(97) 20.12.2018 
(51) B23P 9/04 (2006.01) 

 C21D 7/04 (2006.01) 

(96) 24.05.2018 
(96) 18727278.6 

(73) Maschinenfabrik Alfing Kessler GmbH, 73433 Aalen, DE 

(72) REEB, Alfons, 73434 Aalen, DE 
    SCHMIDT, Jochen, 73560 Boebingen a. d. Rems, DE 

    GRIMM, Konrad, 73433 Aalen, DE 

(54) Způsob dodatečného opracování klikového hřídele 
(32) 102017113071 

(31) 14.06.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/063692 

(87) WO 2018/228793 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1583/115g, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3630977 
(47) 21.02.2024 

(97) 06.12.2018 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 
 C12N 15/67 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 02.06.2018 
(96) 18734359.5 

(73) Ambrx, Inc., La Jolla, CA 92037, US 

(72) CHEN, Sigeng, San Diego, CA 92131, US 
    LU, Yingchun, San Diego, CA 92130, US 

    TIAN, Feng, San Diego, CA 92129, US 

(54) Způsoby a kompozice pro podporu výroby proteinů obsahujících 

nepřírodní aminokyseliny 

(32) 201762514754 P 

(31) 02.06.2017 
(33) US 

(86) PCT/US2018/035764 
(87) WO 2018/223108 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3634975 

(47) 28.02.2024 

(97) 13.12.2018 
(51) C07J 41/00 (2006.01) 

 C07J 43/00 (2006.01) 

 A61K 31/58 (2006.01) 
 A61K 31/566 (2006.01) 

 A61P 5/32 (2006.01) 

(96) 07.06.2018 

(96) 18733926.2 

(73) Organon R&D Finland Ltd, 20520 Turku, FI 

(72) HIRVELÄ, Leena, 20520 Turku, FI 
    HAKOLA, Marjo, 20520 Turku, FI 

    LINNANEN, Tero, 21180 Naantali, FI 

    KOSKIMIES, Pasi, 20520 Turku, FI 
    STJERNSCHANTZ, Camilla, 20520 Turku, FI 

(54) 17-oximy 15.beta.-[3-propanamido]-substituovaných estra-1,3,5(10)-

trien-17-onů pro použití při inhibici 17.beta.-hydroxysteroid 

dehydrogenáz 

(32) 20175530 

(31) 08.06.2017 
(33) FI 

(86) PCT/FI2018/050427 
(87) WO 2018/224736 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3638696 

(47) 06.03.2024 

(97) 20.12.2018 
(51) C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 18.06.2018 
(96) 18732064.3 

(73) argenx BV, 9052 Zwijnaarde (Ghent), BE 

    University of Bern, 3012 Bern, CH 
(72) LEUPIN, Nicolas, B-9052 Gent, BE 

    VAN ROMPAEY, Luc, B-9052 Gent, BE 

    DE HAARD, Hans, B-9052 Gent, BE 
    OCHSENBEIN, Adrian, 3032 Hinterkappelen, CH 

    RIETHER, Carsten, 3012 Bern, CH 

(54) Použití anti CD70 protilátky ARGX-110 k léčbě akutní myeloidní 

leukémie 

(32) 201709677 

(31) 16.06.2017 
(33) GB 

(86) PCT/EP2018/066144 

(87) WO 2018/229303 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3668927 
(47) 20.03.2024 

(97) 21.03.2019 

(51) C08L 71/02 (2006.01) 
 A61K 47/18 (2017.01) 

 A61K 47/20 (2006.01) 

 A61K 47/22 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 
 A61K 9/51 (2006.01) 

 B01J 13/02 (2006.01) 

 C08L 53/00 (2006.01) 
 G01N 33/84 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/12 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 

 B01J 13/04 (2006.01) 
(96) 10.09.2018 

(96) 18779045.6 

(73) ETH Zurich, 8092 Zürich, CH 
(72) LEROUX, Jean-Christophe, 8053 Zurich, CH 

    MATOORI, Simon, 8055 Zurich, CH 
    WUERTHINGER, Olha Voznyuk, 8044 Zurich, CH 

(54) Polymersomy s transmembránovým gradientem ph pro kvantifikaci 

amoniaku v tělních tekutinách 
(32) 201762557256 P 

(31) 12.09.2017 

(33) US 
(86) PCT/IB2018/056887 

(87) WO 2019/053578 

(74) Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3704274 

(47) 17.04.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 09.05.2019 

(51) C12Q 1/6886 (2018.01) 

(96) 02.11.2018 
(96) 18815789.5 

(73) Oxford BioDynamics PLC, Oxford, OX4 2WB, GB 

(72) AKOULITCHEV, Alexandre, Oxford, OX4 2WB, GB 
    RAMADASS, Aroul Selvam, Oxford, OX4 2WB, GB 

    HUNTER, Ewan, Oxford, OX4 2WB, GB 

(54) Genetická regulace imunitní reakce chromozomovými interakcemi 
(32) 201762581287 P, PCT/GB2018/052818 

(31) 03.11.2017, 03.10.2018 

(33) US, GB 
(86) PCT/GB2018/053196 

(87) WO 2019/086898 
(74) Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3711758 
(47) 27.03.2024 

(97) 23.05.2019 

(51) A61K 31/41 (2006.01) 
 A61K 31/16 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61P 25/10 (2006.01) 
(96) 13.11.2018 

(96) 18878222.1 

(73) SK Biopharmaceuticals Co., Ltd., Seongnam-si, Gyeonggi-do 13494, KR 
(72) SHIN, Hye Won, Seongnam-si Gyeonggi-do 13494, KR 

(54) Použití sloučenin karbamátu pro prevenci, zmírnění nebo léčbu 

záchvatů absence (nepřítomnosti) nebo epilepsie vykazující záchvaty 

absence 

(32) 20170151248 

(31) 14.11.2017 
(33) KR 

(86) PCT/KR2018/013761 

(87) WO 2019/098628 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3716802 
(47) 27.03.2024 

(97) 06.06.2019 

(51) A24F 40/46 (2020.01) 
 A24F 40/485 (2020.01) 

 A24F 40/20 (2020.01) 

(96) 29.11.2018 
(96) 18829736.0 

(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) SPENCER, Alfred Vincent, London WC2R 3LA, GB 
    BRUTON, Connor, London WC2R 3LA, GB 

    HEPWORTH, Richard, London WC2R 3LA, GB 

    SIMPSON, Michael, Santa Monica California 90402, US 
(54) Přístroj pro odpařování aerosolového materiálu 

(32) 201719867 

(31) 29.11.2017 
(33) GB 

(86) PCT/EP2018/083036 

(87) WO 2019/106102 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3724414 
(47) 17.04.2024 

(97) 20.06.2019 

(51) E04B 1/41 (2006.01) 
 F16B 5/02 (2006.01) 

 E04B 1/24 (2006.01) 
(96) 14.12.2018 

(96) 18816067.5 

(73) Framatome, 92400 Courbevoie, FR 
(72) NIEHAUS, Gaëtan, 69100 Villeurbanne, FR 

    MORLOT, Pascal, 69280 Marcy L'Etoile, FR 

    HUREL, Jean-Charles, 01800 Saint Maurice de Gourdans, FR 
(54) Zařízení a způsob ukotvení vybavení ke konstrukci inženýrského 

stavitelství 

(32) 1762280 
(31) 15.12.2017 

(33) FR 

(86) PCT/EP2018/084882 

(87) WO 2019/115742 

(74) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3732280 
(47) 27.03.2024 

(97) 04.07.2019 

(51) C12C 1/027 (2006.01) 
 C12C 1/047 (2006.01) 

 C12C 1/125 (2006.01) 

 C12C 1/18 (2006.01) 
 C12C 7/00 (2006.01) 

 C12C 7/01 (2006.01) 
 C12C 7/04 (2006.01) 

(96) 21.12.2018 

(96) 18833054.2 
(73) Carlsberg A/S, 1799 Copenhagen V, DK 

(72) KNUDSEN, Søren, 1799 København V, DK 

    LOK, Finn, 1799 København V, DK 
    KRUCEWICZ, Katarzyna, 1799 København V, DK 

    THOMSEN, Hanne, 1799 København V, DK 

    MARRI, Lucia, 1799 København V, DK 
    WENDT, Toni, 1799 København V, DK 

    HARHOLT, Jesper, 1799 København V, DK 

(54) Rychlé způsoby pro přípravu obilných extraktů 
(32) 17210963 

(31) 28.12.2017 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/086702 

(87) WO 2019/129731 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3734836 

(47) 28.02.2024 
(97) 04.11.2020 

(51) H02S 20/32 (2014.01) 

(96) 27.12.2016 
(96) 20179241.3 

(73) Nextracker LLC, Fremont, CA 94555, US 

(72) ARLIAUD, Jérôme, 83910 Pourrières, FR 
    MICHOTTE DE WELLE, Madyan, 13590 Meyreuil, FR 

(54) Způsob řízení orientace solárního modulu se dvěma fotoaktivními 

plochami 
(32) 1650013 

(31) 04.01.2016 

(33) FR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3743252 

(47) 28.02.2024 

(97) 01.08.2019 
(51) B26D 7/26 (2006.01) 

(96) 23.01.2019 

(96) 19704697.2 
(73) Ranpak Corp., Concord Township, OH 44077, US 

(72) PARISSE, Rémi, 21000 Dijon, FR 

    KLARNER, Uwe, 21000 Dijon, FR 
    SIA, Jean-Yves, 21000 Dijon, FR 

(54) Sestava řezacího nože s rychlou výměnou a související způsob 

(32) 201862620789 P 
(31) 23.01.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/014714 

(87) WO 2019/147645 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3746106 

(47) 27.03.2024 
(97) 08.08.2019 

(51) A61K 31/55 (2006.01) 

 A61K 31/675 (2006.01) 
 A61K 38/05 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61K 31/683 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 31.01.2019 

(96) 19747023.0 

(73) Turski, Christopher, 24-300 Opole Lubelskie, PL 
(72) Turski, Christopher, 24-300 Opole Lubelskie, PL 

(54) Inhibitory neutrální endopeptidázy (NEP) a lidské rozpustné 

endopeptidázy (hSEP) pro profylaxi a léčbu očních onemocnění 
(32) 42445218 

(31) 31.01.2018 

(33) PL 
(86) PCT/PL2019/000012 

(87) WO 2019/151882 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3759058 
(47) 27.03.2024 

(97) 06.09.2019 

(51) C03C 1/00 (2006.01) 
 C03C 3/085 (2006.01) 

 C03C 3/087 (2006.01) 

 C03C 3/091 (2006.01) 
(96) 15.02.2019 

(96) 19704338.3 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-La-Neuve, BE 
(72) BOGAERTS, Michel, 1440 Braine-le-Château, BE 

(54) Skelná kompozice s niklem ke snížení spotřeby energie během kroku 

jejího tavení 
(32) 18159205 

(31) 28.02.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/053881 

(87) WO 2019/166247 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3784602 

(47) 10.04.2024 
(97) 31.10.2019 

(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 1/06 (2006.01) 
(96) 14.02.2019 

(96) 19703759.1 

(73) Autostore Technology AS, 5578 Nedre Vats, NO 
(72) AUSTRHEIM, Trond, 5590 Etne, NO 

(54) Vozík pro manipulaci se zásobníky mající první a druhou sekci a 

motor zvedacího zařízení v druhé sekci 
(32) 20180591, 20180590, 20180589, PCT/EP2018/077687, 

PCT/EP2018/077732, PCT/EP2018/077713 

(31) 25.04.2018, 25.04.2018, 25.04.2018, 11.10.2018, 11.10.2018, 11.10.2018 
(33) NO, NO, NO, EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2019/053672 

(87) WO 2019/206487 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3810913 
(47) 28.02.2024 

(97) 14.11.2019 

(51) F01D 21/02 (2006.01) 
 F16H 59/36 (2006.01) 

 G01P 3/44 (2006.01) 

 G01P 3/48 (2006.01) 
 F01D 17/14 (2006.01) 

 F01D 17/26 (2006.01) 

 F02C 7/232 (2006.01) 
 F02C 9/26 (2006.01) 

 F02C 9/28 (2006.01) 
 F02C 9/52 (2006.01) 

 F02C 9/54 (2006.01) 

(96) 09.05.2019 
(96) 19800872.4 

(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) FOLTZ, Mark, Pittsburgh, Pennsylvania 15220, US 
    MILLER, Steve Lee, Pittsburgh, Pennsylvania 15235, US 

    LOPEZ, Camilo, Export, Pennsylvania 15632, US 

(54) Řídicí systém turbíny 
(32) 201862669042 P, 201862669048 P, 201862669057 P, 201862669063 P, 

201862669070 P 

(31) 09.05.2018, 09.05.2018, 09.05.2018, 09.05.2018, 09.05.2018 

(33) US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2019/031445 

(87) WO 2019/217632 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3822432 
(47) 22.05.2024 

(97) 19.05.2021 

(51) E05B 9/04 (2006.01) 
 E05B 9/08 (2006.01) 

 E05B 17/00 (2006.01) 

 E05B 27/00 (2006.01) 
 E05B 9/10 (2006.01) 

(96) 05.11.2020 
(96) 20205935.8 

(73) ABUS Pfaffenhain GmbH, 58300 Wetter, DE 

(72) ULRICH, Michael, 09224 Mittelbach, DE 
(54) Profilová cylindrická vložka 

(32) 102019130742 

(31) 14.11.2019 
(33) DE 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3827036 

(47) 06.03.2024 
(97) 30.01.2020 

(51) C08F 265/06 (2006.01) 

 C09J 4/06 (2006.01) 
 C09J 151/00 (2006.01) 

 C09J 153/02 (2006.01) 

(96) 23.07.2019 
(96) 19740593.9 

(73) Jacret, 95500 Le Thillay, FR 

(72) DAVID, Régis, 95120 Ermont, FR 
(54) Kompozice pro strukturální lepidlo 

(32) 1856878 

(31) 24.07.2018 
(33) FR 

(86) PCT/EP2019/069781 

(87) WO 2020/020877 
(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3835310 
(47) 20.03.2024 

(97) 16.06.2021 

(51) C07K 14/435 (2006.01) 
(96) 12.09.2013 

(96) 20206702.1 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 
(72) CLOAD, Sharon, Cambridge, MA 02142, US 

    ENGLE, Linda, Framingham, MA 01701, US 

    LIPOVSEK, Dasa, Princeton, NJ 08543, US 
    MADIREDDI, Malavi, Pennington, NJ 08534, US 

    RAKESTRAW, Ginger, Chao, Somerville, MA 02144, US 

    SWAIN, Joanna F., Concord, MA 01742, US 
    ZHAO, Wenjun, Pennington, NJ 08534, US 

    WEI, Hui, Princeton, NJ 08543, US 

    YAMNIUK, Aaron, P., Princeton, NJ 08543, US 
    KOZHICH, Alexander, T., Princeton, NJ 08543, US 

    RAMAMURTHY, Vidhyashankar, 560100 Bangalore, IN 

    CORBETT, Martin, J., Princeton, NJ 08543, US 
    KRYSTEK, Stanley, Richard, Jr., Princeton, NJ 08543, US 

(54) Proteiny skeletové domény založené na fibronektinu, které vážou 

myostatin 

(32) 201261700697 P, 201361780005 P 

(31) 13.09.2012, 13.03.2013 
(33) US, US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3843394 

(47) 03.04.2024 

(97) 30.06.2021 
(51) H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 

 H04N 19/86 (2014.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 10.07.2012 

(96) 21152908.6 

(73) TAGIVAN II LLC, Chevy Chase, MD 20815, US 
(72) LIM, Chong Soon, 469332 Singapore, SG 

    WAHADANIAH, Viktor, 469332 Singapore, SG 

    NAING, Sue Mon Thet, 469332 Singapore, SG 
    SASAI, Hisao, Osaka, 540-6207, JP 

    NISHI, Takahiro, Osaka, 540-6207, JP 

    SHIBAHARA, Youji, Osaka, 540-6207, JP 
    SUGIO, Toshiyasu, Osaka, 540-6207, JP 

(54) Způsob kódování 

(32) 201161509193 P 
(31) 19.07.2011 

(33) US 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3847289 
(47) 01.05.2024 

(97) 12.03.2020 

(51) C22C 21/02 (2006.01) 
 C22C 21/10 (2006.01) 

 C22F 1/043 (2006.01) 

 C22F 1/053 (2006.01) 
(96) 03.09.2019 

(96) 19769682.6 

(73) Novelis, Inc., Atlanta, GA 30326, US 
(72) KADALI, Jyothi, Woodstock, Georgia 30188, US 

    DASCH, Kyle, Alpharetta, Georgia 30022, US 

    WOODS, Julia L., Kennesaw, Georgia 30152, US 
(54) Hliníková slitina pro žebra tepelného výměníku 

(32) 201862727806 P 

(31) 06.09.2018 
(33) US 

(86) PCT/US2019/049324 

(87) WO 2020/051129 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3852533 
(47) 28.02.2024 

(97) 26.03.2020 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61P 3/04 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61P 9/12 (2006.01) 
 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 25/04 (2006.01) 

 A61P 25/22 (2006.01) 
 A61P 25/24 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 

(96) 18.09.2019 
(96) 19863481.8 

(73) GFB (ABC), LLC, Foxborough, 02035, MA, US 

(72) LEDEBOER, Mark, W., Acton, MA 01720, US 
    DANIELS, Matthew, H., Somerville, MA 02145, US 

    YU, Maolin, West Roxbury, Massachusetts 02132, US 

    HARMANGE, Jean-Christophe, P., Andorer, MA 01810, US 
(54) Pyridazinony a způsoby jejich použití 

(32) 201862732728 P, 201862780553 P 

(31) 18.09.2018, 17.12.2018 
(33) US, US 

(86) PCT/US2019/051680 
(87) WO 2020/061162 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3874809 

(47) 08.05.2024 
(97) 07.05.2020 

(51) H04W 36/00 (2009.01) 

(96) 02.11.2018 
(96) 18796654.4 

(73) Nokia Technologies Oy, 02610 Espoo, FI 

(72) AWADA, Ahmad, 81739 Munich, DE 

    VIERING, Ingo, 81549 Munich, DE 

    STANCZAK, Jedrzej, 61-392 Poznan, PL 

(54) Robustnost mobility a zacházení s mobilitou pro zlepšené předávání 
(86) PCT/EP2018/080030 

(87) WO 2020/088777 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3877099 

(47) 20.03.2024 
(97) 14.05.2020 

(51) B08B 3/12 (2006.01) 

 C23G 3/02 (2006.01) 
(96) 05.11.2019 

(96) 19798413.1 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) RICHET, Pierre, 57070 Metz, FR 

    SPONEM, Florent, 57640 Vigy, FR 
(54) Ultrazvukové odmašťovací zařízení 

(32) PCT/IB2018/058711 

(31) 06.11.2018 
(33) IB 

(86) PCT/IB2019/059493 

(87) WO 2020/095199 
(74) Mgr. Ing. Hana Holasová, patentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3881153 

(47) 29.11.2023 

(97) 22.05.2020 
(51) G05D 1/02 (2020.01) 

 B25J 9/16 (2006.01) 

 G01S 17/875 (2020.01) 
 B25J 5/00 (2006.01) 

 B25J 19/02 (2006.01) 

 E04G 21/22 (2006.01) 
 B25J 13/08 (2006.01) 

 G01S 17/88 (2006.01) 

 G01S 17/66 (2006.01) 
(96) 14.11.2019 

(96) 19885448.1 

(73) Fastbrick IP Pty Ltd, Perth, Western Australia 6057, AU 
(72) PIVAC, Mark Joseph, Lesmurdie, Western Australia 6076, AU 

(54) Systém sledování polohy a orientace 

(32) 2018904340 
(31) 14.11.2018 

(33) AU 

(86) PCT/AU2019/051253 
(87) WO 2020/097685 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3885110 

(47) 13.03.2024 

(97) 29.09.2021 
(51) B29C 65/02 (2006.01) 

 B29C 65/22 (2006.01) 

 B65B 11/58 (2006.01) 
 B65B 51/10 (2006.01) 

 B29C 65/78 (2006.01) 

(96) 24.03.2020 
(96) 20165392.0 

(73) MSK - Verpackungs-Systeme GmbH, 47533 Kleve, DE 

(54) Způsob svařování dvou vzájemně se překrývajících fóliových úseků, 

nacházejících se na horní straně složkové sestavy, pro vytváření 

obalení, a zařízení pro svařování dvou vzájemně se překrývajících 

fóliových úseků, nacházejících se na horní straně složkové sestavy, pro 

vytváření obalení. 

(74) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3899605 

(47) 27.03.2024 
(97) 25.06.2020 

(51) B42D 25/29 (2014.01) 

 B42D 25/373 (2014.01) 
 B42D 25/425 (2014.01) 

 B42D 25/44 (2014.01) 

 G02B 5/09 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B41M 3/14 (2006.01) 

 B42D 25/324 (2014.01) 

 B42D 25/328 (2014.01) 
 G02B 5/18 (2006.01) 

(96) 20.12.2019 

(96) 19839337.3 
(73) Karmic Sàrl, 1020 Renens, CH 

(72) LEUNG KI, Yit-Shun, 1020 Renens, CH 

(54) Zařízení pro zobrazování jednoho nebo více přechodných obrazů z 

trojrozměrných mikrostruktur a použití takového zařízení 

(32) PCT/EP2018/086770 

(31) 21.12.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/086728 
(87) WO 2020/128000 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3903142 

(47) 28.02.2024 

(97) 02.07.2020 
(51) G02B 27/10 (2006.01) 

 F21V 8/00 (2006.01) 

 G02B 5/28 (2006.01) 
 G02B 6/10 (2006.01) 

 G02B 27/01 (2006.01) 

 G02B 27/09 (2006.01) 
(96) 24.12.2019 

(96) 19905899.1 

(73) Spectralics Ltd., 6777937 Tel Aviv, IL 
(72) KASHTER, Yuval, 6380702 Tel Aviv, IL 

    FALEK, Eran, 4247029 Netanya, IL 

    BAR-YOSEF, Ran Abraham, 6226407 Tel Aviv, IL 
(54) Vícevrstvý tenký slučovač 

(32) 201862784575 P 

(31) 24.12.2018 
(33) US 

(86) PCT/IL2019/051404 

(87) WO 2020/136646 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3908714 
(47) 28.02.2024 

(97) 16.07.2020 

(51) E04C 2/52 (2006.01) 
 B32B 3/10 (2006.01) 

 B32B 21/13 (2006.01) 

 B32B 21/14 (2006.01) 
 E04C 2/12 (2006.01) 

 E04B 1/10 (2006.01) 

 B32B 1/00 (2024.01) 
 B32B 3/14 (2006.01) 

 B32B 3/26 (2006.01) 

 B32B 5/02 (2006.01) 
 B32B 7/12 (2006.01) 

 B32B 13/06 (2006.01) 

 B32B 13/10 (2006.01) 
 B32B 13/12 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

 B32B 27/12 (2006.01) 
 B32B 15/04 (2006.01) 

 B32B 15/08 (2006.01) 

 E04B 1/70 (2006.01) 
(96) 03.01.2020 

(96) 20739035.2 
(73) Four Sided Solutions LLC, Spokane WA 99223, US 

(72) KUHN, Tyler Valentine, Spokane, WA 99223, US 

    BRADLEY, Michael Ryan, Spokane, WA 99223, US 
(54) Křížem laminované dřevo mající uvnitř dutý člen 

(32) 201916243711 

(31) 09.01.2019 
(33) US 

(86) PCT/US2020/012217 

(87) WO 2020/146210 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3911445 

(47) 01.05.2024 

(97) 23.07.2020 
(51) B05B 7/00 (2006.01) 

 B05B 7/12 (2006.01) 

 B05B 12/18 (2018.01) 
 B82Y 40/00 (2011.01) 

(96) 16.01.2020 

(96) 20701384.8 
(73) VSParticle Holding B.V., 2612 HL Delft, NL 

(72) WEBER, Katharina, 2629 JD Delft, NL 

    KOOLE, Max, 2629 JD Delft, NL 
    PFEIFFER, Tobias Vincent, 2629 JD Delft, NL 

(54) SPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ, DEPOZIČNÍ ZAŘÍZENÍ OBSAHUJÍCÍ 

SPÍNACÍ ZAŘÍZENÍ, ZPŮSOB SPÍNÁNÍ TOKU KAPALINY A 

ZPŮSOB NANÁŠENÍ ČÁSTIC NA PODKLAD 

(32) 2022412, 201962793511 P 
(31) 17.01.2019, 17.01.2019 

(33) NL, US 

(86) PCT/NL2020/050023 
(87) WO 2020/149741 

(74) Ing. Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3914887 

(47) 28.02.2024 

(97) 30.07.2020 
(51) G01M 3/18 (2006.01) 

(96) 10.01.2020 

(96) 20700372.4 
(73) E. Hawle Armaturenwerke GmbH, 4840 Vöcklabruck, AT 

(72) PLAINER, Franz, 4870 Vöcklamarkt, AT 

(54) Testovací zařízení pro testování kapalinové těsnosti 
(32) 500432019 

(31) 22.01.2019 

(33) AT 
(86) PCT/EP2020/050507 

(87) WO 2020/151961 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3923857 
(47) 06.03.2024 

(97) 20.08.2020 

(51) A61D 5/00 (2006.01) 
 A01K 13/00 (2006.01) 

 A01K 15/02 (2006.01) 

(96) 12.03.2020 
(96) 20755432.0 

(73) Clean Bite, LLC, Haverford, PA 19041-1126, US 

(72) Gallagher, John Henry, Haverford, Pennsylvania 19041-1126, US 
    Bielski, Roman, Coopersburg, Pennsylvania 18036, US 

    Newport, John, Chadds Ford, PA 19317, US 

    Stanley, David Joseph, Logan Township, NJ 08085, US 
(54) Prostředek pro ústní hygienu 

(86) PCT/US2020/022223 

(87) WO 2020/168359 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3939423 
(47) 06.03.2024 

(97) 19.01.2022 

(51) A01K 67/027 (2024.01) 
 C07K 14/54 (2006.01) 

 C07K 14/535 (2006.01) 
(96) 05.11.2013 

(96) 21176673.8 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6707, US 
    Yale University, New Haven CT 06510, US 

    Institute for Research in Biomedicine (IRB), 6500 Bellinzona, CH 

(72) FLAVELL, Richard, Guilford,CT 06437, US 
    STROWIG, Till, 38124 Braunschweig, DE 

    MANZ, Markus G., 8032 Zürich, CH 

    BORSOTTI, Chiara, Bronxville, NY 10708, US 
    DHODAPKAR, Madhav, New Haven, CT 06515, US 

    MURPHY, Andrew J., Croton-on-Hudson, NY 10520, US 

    STEVENS, Sean, San Diego,CA 92122, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    YANCOPOULOS, George D., Yorktown Heights, NY 10598, US 

(54) Geneticky modifikovaní živočichové odlišní od člověka a způsoby 

jejich použití 
(32) 201261722437 P 

(31) 05.11.2012 

(33) US 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3944417 

(47) 24.04.2024 

(97) 26.01.2022 
(51) H01R 4/02 (2006.01) 

 H01R 12/51 (2011.01) 
 H01R 12/57 (2011.01) 

 H01R 43/02 (2006.01) 

 H01R 12/53 (2011.01) 
 H01R 12/70 (2011.01) 

 H01R 13/41 (2006.01) 

 H01R 13/50 (2006.01) 
 H01R 107/00 (2006.01) 

(96) 10.06.2021 

(96) 21178667.8 
(73) MD Elektronik GmbH, 84478 Waldkraiburg, DE 

(72) Bock, Daniel, 84573 Schönberg, DE 

    Stömmer, Christian, 85435 Erding, DE 
    Lechleitner, Nikolaus, 6675 Tannheim, AT 

(54) Pomocný pájecí díl a způsob upevnění kabelu k ploše vodiče 

(32) 102020119423 
(31) 23.07.2020 

(33) DE 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3954827 
(47) 01.05.2024 

(97) 16.02.2022 

(51) E01B 19/00 (2006.01) 
(96) 06.08.2021 

(96) 21190077.4 

(73) SEALABLE Solutions GmbH, 99880 Waltershausen, DE 
(72) Garbe, Tino, 99820 Hörselberg-Hainich, DE 

    Klug, Matthias, 99817 Eisenach, DE 

(54) Elastomerový profil jako tepelný štít pro kolejnice 
(32) 102020121136 

(31) 11.08.2020 

(33) DE 
(74) Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3955032 
(47) 24.04.2024 

(97) 15.10.2020 

(51) B42D 25/324 (2014.01) 
 G02B 5/18 (2006.01) 

 B32B 3/28 (2006.01) 

 B42D 25/41 (2014.01) 
 B42D 25/36 (2014.01) 

 G02B 5/30 (2006.01) 

 B42D 25/425 (2014.01) 
(96) 09.04.2020 

(96) 20787696.2 

(73) Toppan Printing Co., Ltd., Tokyo 110-0016, JP 
(72) MINAMIKAWA Naoki, Tokyo 110-0016, JP 

(54) Optická struktura, přenosová fólie, výrobek a způsob pro výrobu 

optické struktury 

(32) 2019073860 

(31) 09.04.2019 
(33) JP 

(86) PCT/JP2020/015964 

(87) WO 2020/209331 
(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3956072 
(47) 21.02.2024 

(97) 22.10.2020 

(51) B05B 15/00 (2018.01) 

 B05B 7/00 (2006.01) 

(96) 11.03.2020 

(96) 20711556.9 
(73) Glatt Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 79589 Binzen, DE 

(72) NOWAK, Reinhard, 79540 Lörrach, DE 

    STEINKE, Lars, 79541 Lörrach, DE 
(54) Způsob řízení objemového průtoku trysky 

(32) 102019205743 

(31) 18.04.2019 
(33) DE 

(86) PCT/EP2020/056529 

(87) WO 2020/212024 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
(97) EP 3963621 

(47) 06.03.2024 
(97) 05.11.2020 

(51) H01J 37/34 (2006.01) 

 C23C 14/35 (2006.01) 
(96) 07.04.2020 

(96) 20715902.1 

(73) INTERPANE Entwicklungs-und Beratungsgesellschaft mbH, 37697 
Lauenförde, DE 

(72) POLLE, Alexander, 37154 Katlenburg, DE 

    WAGNER, Dominik, 37671 Höxter, DE 
(54) Rotační magnetronové naprašování s individuálně nastavitelným 

magnetickým polem 

(32) 19171486 
(31) 29.04.2019 

(33) EP 

(86) PCT/EP2020/059830 
(87) WO 2020/221557 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3966401 

(47) 27.03.2024 
(97) 01.04.2021 

(51) E04D 13/147 (2006.01) 

(96) 25.09.2020 
(96) 20785433.2 

(73) VKR Holding A/S, 2970 Hørsholm, DK 

(72) HENRIKSEN, Jens-Ulrik Holst, 2970 Hørsholm, DK 
    FREDERIKSEN, Søren, 2970 Hørsholm, DK 

(54) Sestava lemování pro střechou prostupující konstrukci a způsob 

výroby sestavy lemování 
(32) PA201970589 

(31) 25.09.2019 

(33) DK 
(86) PCT/DK2020/050263 

(87) WO 2021/058073 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3972860 

(47) 13.12.2023 
(97) 26.11.2020 

(51) B60H 1/32 (2006.01) 

 B60H 1/00 (2006.01) 
 F24F 1/00 (2019.01) 

(96) 19.05.2020 

(96) 20732494.8 
(73) White Pelican B.V., 7312 CE Apeldoorn, NL 

(72) HEERING, Patrick, 8171 NV VAASSEN, NL 
(54) Klimatizační modul, modulární klimatizační systém, dopravní 

prostředek a způsob klimatizace 

(32) 2023182 
(31) 23.05.2019 

(33) NL 

(86) PCT/EP2020/063970 
(87) WO 2020/234298 

(74) Ing. Dr. Vilém Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 

403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3983064 

(47) 06.03.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 17.12.2020 

(51) A61P 3/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
(96) 11.06.2020 

(96) 20751726.9 

(73) GILEAD SCIENCES, INC., Foster City, California 94404, US 
(72) CANALES, Eda Y., Foster City, California 94404, US 

    DESAI, Manoj C., Martinez, California 94553, US 

    GORMAN, Eric, Foster City, California 94404, US 
    LI, Jiayao, Foster City, California 94404, US 

    SAITO, Roland D., San Mateo, California 94404, US 
    TAYLOR, James G., Foster City, California 94404, US 

    WRIGHT, Nathan E., San Diego, California 92131, US 

(54) Látky upravující cot a způsoby jejich použití 
(32) 201962861390 P 

(31) 14.06.2019 

(33) US 
(86) PCT/US2020/037214 

(87) WO 2020/252151 

(74) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3994737 

(47) 15.05.2024 
(97) 14.01.2021 

(51) H02N 2/02 (2006.01) 

 H10N 30/20 (2023.01) 
(96) 03.07.2020 

(96) 20757213.2 

(73) Physik Instrumente (PI) GmbH & Co. KG, 76228 Karlsruhe, DE 
(72) HÜBNER, Reinhard, 76337 Waldbronn, DE 

(54) Ultrazvukový ovladač a motor s takovým ultrazvukovým ovladačem 

(32) 102019118198 
(31) 05.07.2019 

(33) DE 

(86) PCT/DE2020/100586 
(87) WO 2021/004583 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4003533 

(47) 13.03.2024 

(97) 04.02.2021 
(51) A61K 38/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 30.07.2020 
(96) 20757443.5 

(73) Nymox Corporation, Hasbrouck Heights, New Jersey 07604, US 

(72) AVERBACK, Paul, 98000 Monaco, MC 
(54) Způsoby léčby multifokální rakoviny 

(32) 201916528390 

(31) 31.07.2019 
(33) US 

(86) PCT/US2020/044209 

(87) WO 2021/022015 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4018044 
(47) 03.04.2024 

(97) 25.02.2021 

(51) E01H 5/06 (2006.01) 
 E01H 10/00 (2006.01) 

(96) 20.08.2020 
(96) 20775065.4 

(73) Giletta S.p.A., 12036 Revello (Cuneo), IT 

(72) GILETTA, Enzo, 12038 Revello (CN), IT 
(54) Způsob a systém adaptivního řízení průmyslového vozidla během 

operace ošetřování povrchu vozovky 

(32) 201900014874 
(31) 20.08.2019 

(33) IT 

(86) PCT/IB2020/057827 
(87) WO 2021/033158 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 4019790 
(47) 01.05.2024 

(97) 29.06.2022 

(51) F16B 15/02 (2006.01) 
 F16B 15/08 (2006.01) 

 F16B 15/00 (2006.01) 

 F16B 19/14 (2006.01) 
(96) 28.02.2018 

(96) 22156052.7 

(73) Raimund Beck Nageltechnik GmbH, 5270 Mauerkirchen, AT 
(72) Korte, Hans, 23966 Wismar, DE 

    Siemers, Stefan, 84489 Burghausen, DE 
(54) Hřeb pro použití v nastřelovači hřebů 

(32) 102017106335, 102017106705 

(31) 23.03.2017, 29.03.2017 
(33) DE, DE 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 4041002 

(47) 28.02.2024 
(97) 23.06.2022 

(51) A24B 15/167 (2020.01) 

 A24F 40/05 (2020.01) 
 A24F 40/10 (2020.01) 

 A61M 11/00 (2006.01) 

 A61M 15/00 (2006.01) 
 B05B 17/06 (2006.01) 

 B06B 1/02 (2006.01) 

 A24F 40/485 (2020.01) 
 B05B 17/00 (2006.01) 

(96) 15.12.2021 

(96) 21830742.9 
(73) Shaheen Innovations Holding Limited, Abu Dhabi, AE 

(72) ALSHAIBA SALEH GHANNAM ALMAZROUEI, Mohammed, Al 

Maryah Isl, Abu Dhabi, AE 
    BHATTI, Sajid, Al Maryah Isl, Abu Dhabi, AE 

    MACHOVEC, Jeff, Al Maryah Isl, Abu Dhabi, AE 

    LAMOUREUX, Clement, Al Maryah Isl, Abu Dhabi, AE 
(54) Zařízení pro podávání nikotinu 

(32) 202017122025, 202117220189 

(31) 15.12.2020, 01.04.2021 
(33) US, US 

(86) PCT/GB2021/053311 

(87) WO 2022/129906 
(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 4041003 
(47) 28.02.2024 

(97) 23.06.2022 

(51) A24B 15/167 (2020.01) 
 A24F 40/05 (2020.01) 

 A24F 40/10 (2020.01) 

 A61M 11/00 (2006.01) 
 A61M 15/00 (2006.01) 

 B05B 17/06 (2006.01) 

 A24F 40/485 (2020.01) 
 B06B 1/02 (2006.01) 

 B05B 17/00 (2006.01) 

(96) 15.12.2021 
(96) 21834858.9 

(73) Shaheen Innovations Holding Limited, Abu Dhabi, AE 
(72) ALSHAIBA SALEH GHANNAM ALMAZROUEI, Mohammed, Al 

Maryah Island Abu Dhabi, AE 

    BHATTI, Sajid, Al Maryah Island Abu Dhabi, AE 
    MACHOVEC, Jeff, Al Maryah Island Abu Dhabi, AE 

    LAMOUREUX, Clement, Al Maryah Island Abu Dhabi, AE 

(54) Zařízení pro inhalaci mlhy 
(32) 202017122025, 202117220189 

(31) 15.12.2020, 01.04.2021 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/GB2021/053312 

(87) WO 2022/129907 

(74) THK Legal s.r.o., Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 4041515 

(47) 13.03.2024 
(97) 15.04.2021 

(51) B29B 9/06 (2006.01) 

 B29C 48/00 (2019.01) 
 B29C 48/05 (2019.01) 

 B29C 48/345 (2019.01) 

(96) 09.10.2020 
(96) 20793249.2 

(73) EREMA Engineering Recycling Maschinen und Anlagen Gesellschaft 
m.b.H., 4052 Ansfelden, AT 

(72) AIGNER, Michael, 4060 Leonding, AT 

    WAGNER, Christian, 4212 Neumarkt im Mühlkreis, AT 
    HUBER, Roland, 4303 St. Pantaleon, AT 

    FEICHTINGER, Klaus, 4040 Linz, AT 

(54) Uspořádání ke granulování extrudovaného materiálu 
(32) 508702019 

(31) 11.10.2019 

(33) AT 
(86) PCT/AT2020/060361 

(87) WO 2021/068020 

(74) Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 4045280 

(47) 10.04.2024 
(97) 22.04.2021 

(51) B29C 48/695 (2019.01) 

 B29C 48/36 (2019.01) 
 B29C 48/25 (2019.01) 

 B29C 48/255 (2019.01) 

 B29B 7/32 (2006.01) 
 B29C 48/92 (2019.01) 

 D01D 4/06 (2006.01) 

(96) 14.10.2020 
(96) 20800001.8 

(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) MEYER, Helmut, 53842 Troisdorf, DE 
    KRUK, Volkmar, 40670 Meerbusch, DE 

    GEUS, Hans-Georg, 53859 Niederkassel, DE 

    ROTTSTEGGE, Anna Klara, 51063 Köln, DE 
    POHL, Tim, 50935 Köln, DE 

(54) Taveninový vodič pro vytlačovací nástroj vytlačovacího zařízení, 

vytlačovací nástroj, vytlačovací zařízení a způsob provozování 

takového vytlačovacího zařízení 

(32) 102019007153, 102020118214 

(31) 15.10.2019, 10.07.2020 
(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2020/200085 

(87) WO 2021/073695 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 4061454 
(47) 13.03.2024 

(97) 27.05.2021 

(51) A61M 15/00 (2006.01) 
(96) 17.11.2020 

(96) 20808109.1 

(73) Vectura Delivery Devices Limited, Chippenham, Wiltshire SN14 6FH, GB 
(72) COTTON, Darryl, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 

    DEAMER, John, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 
    CLARKE, Roger, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 

    MELINIOTIS, Andreas, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 

    SMITH, Philip, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 
    SWANBURY, Philip, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 

    THOMAS, Seth, Cambridge, Cambridgeshire CB4 0GZ, GB 

(54) Inhalátor suchého prášku s monitorem adherence 
(32) 19209858, 19209856, 19209857 

(31) 18.11.2019, 18.11.2019, 18.11.2019 

(33) EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2020/082432 

(87) WO 2021/099329 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 4072651 

(47) 17.04.2024 
(97) 17.06.2021 

(51) A61N 1/04 (2006.01) 

 A61N 1/06 (2006.01) 
 A61N 1/36 (2006.01) 

 A61N 1/40 (2006.01) 

(96) 11.12.2020 
(96) 20820947.8 

(73) Activcell Group AG, 6295 Mosen, CH 
(72) ERDMANN, Raimund, 5200 Brugg, CH 

    LAUBSCHER, Urs, 4410 Liestal, CH 

(54) Terapeutická zařízení pro buněčnou terapii nebo stimulaci buněk 
(32) 19214663 

(31) 10.12.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/085655 

(87) WO 2021/116358 

(74) Ing. Jarmila Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

 
(97) EP 4139859 

(47) 21.02.2024 
(97) 06.01.2022 

(51) G06Q 10/04 (2023.01) 

 G06Q 50/04 (2012.01) 
 A41H 43/00 (2006.01) 

 B26D 5/00 (2006.01) 

 B26F 1/38 (2006.01) 
(96) 24.06.2021 

(96) 21742455.5 

(73) Lectra, 75016 Paris, FR 
(72) BODIVIT, Stéphane, 33610 Cestas, FR 

    JÉZÉQUEL, Loïc, 33170 Gradignan, FR 

    GUERRERO, Christelle, 33610 Cestas, FR 
(54) Způsob a systém pro automatické řezání dílů z pružného materiálu 

baleného v roli 

(32) 2006825 
(31) 29.06.2020 

(33) FR 

(86) PCT/FR2021/051159 
(87) WO 2022/003277 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 4146150 

(47) 17.04.2024 

(97) 11.11.2021 
(51) A61K 8/22 (2006.01) 

 A61K 8/81 (2006.01) 

 A61Q 11/00 (2006.01) 
(96) 05.05.2021 

(96) 21726171.8 

(73) Bsolve Limited, Glasgow G72 0FB, GB 
(72) CULLEN, John Edward, Glasgow G72 0FB, GB 

    LIVINGSTONE, Mark Alexander, Glasgow G72 0FB, GB 

    MACFARLANE, Melanie, Glasgow G72 0FB, GB 
    CRICHTON, Robert, Glasgow G72 0FB, GB 

(54) Rozpustný pásek nebo fólie na bělení zubů s peroxidem vodíku 

(32) 202006650 
(31) 05.05.2020 

(33) GB 
(86) PCT/GB2021/051087 

(87) WO 2021/224618 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 4162202 

(47) 06.03.2024 
(97) 16.12.2021 

(51) F22B 37/20 (2006.01) 

(96) 08.06.2020 
(96) 20733545.6 

(73) Sumitomo SHI FW Energia Oy, 02130 Espoo, FI 

(72) POLLARI, Jussi, 70840 Kuopio, FI 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Uspořádání pro uchycení a způsob uchycení boční stěny svislého 

průchodu kouřových plynů u tepelného parního generátoru 

(86) PCT/EP2020/065821 
(87) WO 2021/249615 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 4202347 

(47) 06.03.2024 
(97) 28.06.2023 

(51) F41A 11/00 (2006.01) 

 F41A 3/64 (2006.01) 
 F41C 3/00 (2006.01) 

(96) 23.12.2021 
(96) 21217340.5 

(73) Glock Technology GmbH, 9170 Ferlach, AT 

(72) HELL, Sebastian, 2253 Weikendorf, AT 
    KROYER, Josef, 7023 Zemendorf, AT 

(54) Uzamykací zařízení pro vestavbu do sestavy rukojeti ruční zbraně 

(74) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4212011 

(47) 10.04.2024 
(97) 19.07.2023 

(51) A01G 15/00 (2006.01) 

 B64D 1/18 (2006.01) 
(96) 09.01.2023 

(96) 23150683.3 

(73) Chen, Shih-Hsiung, East Dist. Tainan City 701, TW 

    Chang Chien, Shu-Hsia, Kaohsiung City 813, TW 

(72) Chen, Shih-Hsiung, East Dist. Tainan City 701, TW 

    Chang Chien, Shu-Hsia, Kaohsiung City 813, TW 
(54) Zařízení na vytváření deště s vzdušným rozprašováním 

(32) 111200297 U 

(31) 10.01.2022 
(33) TW 

(74) JUDr. Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 4247762 

(47) 01.05.2024 

(97) 27.05.2022 
(51) C03B 5/12 (2006.01) 

 C03B 5/235 (2006.01) 
 H05H 1/26 (2006.01) 

(96) 19.11.2021 

(96) 21810035.2 
(73) ROCKWOOL A/S, 2640 Hedehusene, DK 

(72) HANSEN, Lars Elmekilde, 2640 Hedehusene, DK 

    ZHOU, Haosheng, 2640 Hedehusene, DK 
(54) Metoda přípravy taveniny pro výrobu umělých minerálních vláken 

(32) 20208659 

(31) 19.11.2020 
(33) EP 

(86) PCT/EP2021/082247 

(87) WO 2022/106592 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3697150 (97) EP 4075799 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2193173 29.05.2024 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3257564 29.05.2024 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2730689 

(97) EP 2817156 

(97) EP 2825227 

(97) EP 2883918 

(97) EP 2909685 

(97) EP 3086102 

(97) EP 3093320 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1484571 

(97) EP 1489337 

(97) EP 1602294 
(97) EP 1628516 

(97) EP 1631762 

(97) EP 1633504 

(97) EP 1633619 

(97) EP 1633697 

(97) EP 1633712 
(97) EP 1633767 

(97) EP 1636206 

(97) EP 1636451 

(97) EP 1639831 

(97) EP 1642366 

(97) EP 1644019 
(97) EP 1644336 

(97) EP 1644591 

(97) EP 1648958 

(97) EP 1651335 

(97) EP 1656370 

(97) EP 2784084 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1535642 

(97) EP 1559693 

(97) EP 1662204 
(97) EP 1687725 

(97) EP 1690952 

(97) EP 1786269 
(97) EP 1790896 

(97) EP 1824563 

(97) EP 1861105 
(97) EP 1890813 

(97) EP 1927714 
(97) EP 1957310 

(97) EP 1957733 

(97) EP 1960352 
(97) EP 2012135 

(97) EP 2039630 

(97) EP 2062836 
(97) EP 2087376 

(97) EP 2089647 

(97) EP 2094263 
(97) EP 2094910 

(97) EP 2102398 

(97) EP 2105713 
(97) EP 2153870 

(97) EP 2192234 

(97) EP 2219918 

(97) EP 2220136 

(97) EP 2220221 

(97) EP 2221296 
(97) EP 2319581 

(97) EP 2350178 

(97) EP 2367708 
(97) EP 2403436 

(97) EP 2467201 

(97) EP 2503990 
(97) EP 2504003 

(97) EP 2504125 
(97) EP 2504251 

(97) EP 2506871 

(97) EP 2513380 
(97) EP 2597045 

(97) EP 2597344 

(97) EP 2597952 
(97) EP 2602531 

(97) EP 2623389 

(97) EP 2643221 
(97) EP 2643359 

(97) EP 2643406 

(97) EP 2643506 
(97) EP 2643507 

(97) EP 2643534 

(97) EP 2644443 

(97) EP 2695780 

(97) EP 2735781 

(97) EP 2746487 
(97) EP 2777398 

(97) EP 2785695 

(97) EP 2788738 
(97) EP 2876184 

(97) EP 2881439 

(97) EP 2886055 
(97) EP 2906315 

(97) EP 2925579 
(97) EP 2925600 

(97) EP 2928814 

(97) EP 2978085 
(97) EP 3023035 

(97) EP 3023832 

(97) EP 3026116 
(97) EP 3026338 

(97) EP 3067155 

(97) EP 3074083 
(97) EP 3074138 

(97) EP 3074180 

(97) EP 3074484 
(97) EP 3074987 

(97) EP 3077626 

(97) EP 3087253 

(97) EP 3172990 

(97) EP 3223822 

(97) EP 3224255 
(97) EP 3224300 

(97) EP 3224394 

(97) EP 3231036 
(97) EP 3327298 

(97) EP 3379947 

(97) EP 3380122 
(97) EP 3380427 

(97) EP 3380465 
(97) EP 3383454 

(97) EP 3390038 

(97) EP 3393530 
(97) EP 3394084 

(97) EP 3397870 

(97) EP 3466729 
(97) EP 3489430 

(97) EP 3492160 

(97) EP 3544926 
(97) EP 3704204 

(97) EP 3828436 

(97) EP 3831451 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1664199 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 1664199 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 1756228 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 1756228 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 1763562 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 1763562 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 1917309 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 1917309 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 1938963 

(73) Unilin, BV, 8710 Wielsbeke, BE 

 
(97) EP 2106423 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2106423 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2129452 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2129452 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 

(97) EP 2156089 

(73) U.S. Steel Tubular Products, LLC, Spring, 77380, TX, US 

 
(97) EP 2162492 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2162492 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2164674 

(73) DONADONSDD SRL, 20011 Corbetta (Milano), IT 

 
(97) EP 2238225 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2238225 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2318673 

(73) BASF Mobile Emissions Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2340072 

(73) Kyowa Kirin Services Ltd, LONDON EC3M 6BL, GB 

 
(97) EP 2347162 

(73) U.S. Steel Tubular Products, LLC, Spring, 77380, TX, US 

 
(97) EP 2361251 

(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 

 
(97) EP 2382031 

(73) BASF Mobile Emissions Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2421632 

(73) BASF Mobile Emissions Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2445911 

(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2449063 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2449063 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2459621 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2459621 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2493986 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2493986 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2509426 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2509426 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2574833 

(73) RK Infra Ges.m.b.H., 4300 St. Valentin, AT 

 
(97) EP 2586929 

(73) Unilin, BV, 8710 Wielsbeke, BE 

 
(97) EP 2607363 

(73) NOVO NORDISK A/S, 2880 BAGSVÆRD, DK 

 
(97) EP 2655456 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2655456 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2670674 

(73) Kyowa Kirin Services Ltd, LONDON EC3M 6BL, GB 

 
(97) EP 2736670 

(73) DONADONSDD SRL, 20011 Corbetta (Milano), IT 

 
(97) EP 2749804 

(73) RK Infra Ges.m.b.H., 4300 St. Valentin, AT 

 
(97) EP 2794762 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2794762 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2794762 

(73) TotalEnergies One Tech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2841186 

(73) BASF Mobile Emissions Catalysts LLC, Iselin, 08830, NJ, US 

 
(97) EP 2863950 

(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 

 
(97) EP 2867348 
(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 2867348 
(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 2871180 
(73) Agro-Kanesho Co., Ltd., Tokyo 100-0005, JP 

 
(97) EP 2892330 
(73) Institute for Research in Biomedicine (IRB), 6500 Bellinzona, CH 

 

(97) EP 3068744 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3068744 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3068827 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3068827 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3074671 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3074671 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3081609 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3081609 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3102575 

(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 

 
(97) EP 3131960 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3131960 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3178819 

(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 

 
(97) EP 3283114 

(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 

 
(97) EP 3283571 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3283571 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3288707 

(73) DONADONSDD SRL, 20011 Corbetta (Milano), IT 

 
(97) EP 3350239 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3350239 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3401367 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3401367 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3510105 

(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 
(97) EP 3510105 
(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3570978 
(73) INGURAN, LLC, Navasota, 77868, TX, US 

 
(97) EP 3595667 
(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 

 
(97) EP 3619269 
(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3619269 

(73) TotalEnergies Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

 
(97) EP 3638696 

(73) argenx BV, 9052 Zwijnaarde (Ghent), BE 

 
(97) EP 3771760 

(73) Mitsui Chemicals Asahi Life Materials Co., Ltd., Tokyo 104-0028, JP 

 

(97) EP 3827036 

(73) Jacret, 95500 Le Thillay, FR 

 
(97) EP 3852533 

(73) GFB (ABC), LLC, Foxborough, 02035, MA, US 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

37922 F  24 F 8/80 (2021.01) 

37923 B  60 P 1/04 (2006.01) 

37924 E  05 B 13/00 (2006.01) 

37925 B  62 D 25/02 (2006.01) 

37926 A  41 D 13/01 (2006.01) 

(11) (51)   

37927 A  47 C 15/00 (2006.01) 

37928 B  42 D 3/12 (2006.01) 

37929 G  01 N 1/10 (2006.01) 

37930 A  61 K 35/76 (2015.01) 

37931 E  05 D 15/56 (2006.01) 

(11) (51)   

37932 E  01 C 23/01 (2006.01) 

37933 F  24 S 80/00 (2018.01) 

37934 B  21 J 15/12 (2006.01) 

37935 F  16 L 17/025 (2006.01) 

37936 A  23 L 25/00 (2016.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23L 25/00 (2016.01) 

 A23C 19/086 (2006.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 
 A23L 27/10 (2016.01) 

 A23L 27/14 (2016.01) 

 A23P 30/10 (2016.01) 
(11) 37936 

(21) 2024-41967 

(22) 21.05.2024 
(47) 04.06.2024 

(73) Low Carb Market s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 

(54) Semínkový potravinářský výrobek 
(74) Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1583/115g, Brno, Slatina, 62700 

 
(51) A41D 13/01 (2006.01) 
 A41D 27/08 (2006.01) 

 G02B 6/02 (2006.01) 

 F21V 8/00 (2006.01) 
(11) 37926 

(21) 2024-41844 

(22) 20.03.2024 

(47) 04.06.2024 

(73) SCILIF s.r.o., Český Brod, CZ 

(72) Králová Markéta, Praha 7, Holešovice, CZ 
 Lédl Vít Ing., Ph.D., Dlouhý Most, CZ 

 Králová Romana, Holubice, Kozinec, CZ 

(54) Stranově vyzařující bezpečnostní prvek 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) A47C 15/00 (2006.01) 

(11) 37927 

(21) 2024-41860 
(22) 25.03.2024 

(47) 04.06.2024 

(73) Zelenková Šárka, Praha 6, Řepy, CZ 
(72) Zelenková Šárka, Praha 6, Řepy, CZ 

(54) Víceúčelová rozložitelná lavice a sestava víceúčelových rozložitelných 

lavic 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) A61K 35/76 (2015.01) 

(11) 37930 

(21) 2024-41927 
(22) 24.04.2024 

(47) 04.06.2024 

(73) AUMED, a.s., Praha 4, Modřany, CZ 
(72) Vronka Juraj RNDr., Praha 6, Řepy, CZ 

(54) Přípravek k podpůrnému ošetření pokožky při onemocnění 

atopickým ekzémem 

(74) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D. LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 

(51) B21J 15/12 (2006.01) 

 B21J 15/28 (2006.01) 

 B21J 15/20 (2006.01) 
 B21J 15/26 (2006.01) 

(11) 37934 

(21) 2024-41939 
(22) 03.05.2024 

(47) 04.06.2024 

(73) enTex Tools s.r.o., Brno, Ponava, CZ 
(72) Gável Marian, Brno, Ponava, CZ 

 Haluzík Martin, Zlín, CZ 

(54) Přenosné nýtovací zařízení pro nýtování samořeznými trhacími nýty 
(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
(51) B42D 3/12 (2006.01) 

 B42D 15/02 (2006.01) 

(11) 37928 
(21) 2024-41889 

(22) 05.04.2024 

(47) 04.06.2024 

(32) 04.03.2024 

(31) PUV 40-2024 

(33) SK 
(73) Virág Michal MUDr., Ph.D., Malá Ida 044 20, SK 

(72) Virág Michal MUDr., Ph.D., Malá Ida 044 20, SK 

(54) Kniha s podsvícenými stranami 
(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) B60P 1/04 (2006.01) 
 B60P 1/44 (2006.01) 

 B60P 1/16 (2006.01) 

(11) 37923 
(21) 2023-41364 

(22) 07.10.2023 

(47) 04.06.2024 
(73) Jansta Marek JUDr., Mnichovo Hradiště, CZ 

(72) Jansta Marek JUDr., Mnichovo Hradiště, CZ 

(54) Sklápěcí vozík, zejména za zahradní traktor nebo čtyřkolku 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B62D 25/02 (2006.01) 

 B62D 33/033 (2006.01) 

(11) 37925 

(21) 2024-41842 
(22) 19.03.2024 

(47) 04.06.2024 

(73) Poláček Miroslav, Liberec, Liberec XXII-Horní Suchá, CZ 
(72) Poláček Miroslav, Liberec, Liberec XXII-Horní Suchá, CZ 

(54) Víceúčelová bočnice přívěsného vozíku 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 

46006 

 
(51) E01C 23/01 (2006.01) 

 G01B 11/30 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

 G01B 5/28 (2006.01) 

 B60R 1/24 (2022.01) 

(11) 37932 
(21) 2024-41929 

(22) 26.04.2024 

(47) 04.06.2024 
(73) VisionCraft, s.r.o., Brno, Pisárky, CZ 

 Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Brno, Líšeň, CZ 

(72) Procházka Michal RNDr., Ph.D., Nebovidy, CZ 
 Janků Michal Ing., Ph.D., Křenovice, CZ 

(54) Systém pro zaznamenávání poruch povrchu vozovek 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) E05B 13/00 (2006.01) 
 E05B 3/00 (2006.01) 

(11) 37924 

(21) 2023-41664 
(22) 22.12.2023 

(47) 04.06.2024 

(73) COBRA spol. s r.o., Praha 8, Karlín, CZ 
(72) Boda Cornel, Praha 8, Karlín, CZ 

(54) Dveřní kování 

(74) H&P Patents s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) E05D 15/56 (2006.01) 

 E05D 15/02 (2006.01) 
 E05D 15/06 (2006.01) 

 E05D 3/02 (2006.01) 

 E05D 5/12 (2006.01) 
 E05D 7/04 (2006.01) 

 E05D 13/00 (2006.01) 

(11) 37931 
(21) 2024-41928 

(22) 25.04.2024 

(47) 04.06.2024 
(73) Aberle Michal, Praha 10, Kolovraty, CZ 

(72) Aberle Michal, Praha 10, Kolovraty, CZ 

(54) Sestava uzamykatelného závěsu zasklívacích pojezdových dílců se 

stavěcím šroubem 

(74) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
(51) F16L 17/025 (2006.01) 

 F16L 21/035 (2006.01) 

 F24F 13/02 (2006.01) 
 F16J 15/02 (2006.01) 

(11) 37935 

(21) 2024-41956 

(22) 15.05.2024 

(47) 04.06.2024 

(73) KLIMA solution s.r.o., Velká Lhota, CZ 
(72) Vrubl David Ing., Velká Lhota, CZ 

(54) Trubkový spoj 

(74) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) F24F 8/80 (2021.01) 

 F24F 8/167 (2021.01) 
 A61L 9/20 (2006.01) 

(11) 37922 

(21) 2022-40518 
(22) 24.11.2022 

(47) 04.06.2024 
(73) NCT - New Czech Tech s.r.o., Praha 5, Zbraslav, CZ 

(72) Ošmera Pavel prof. Ing., CSc., Valchov, CZ 

 Magyar Pavol, Praha 5, Zbraslav, CZ 
(54) Zařízení pro fotokatalytické čištění vzduchu s dvojitou šroubovicí 

 
(51) F24S 80/00 (2018.01) 
 H01R 13/62 (2006.01) 

(11) 37933 

(21) 2024-41934 
(22) 02.05.2024 

(47) 04.06.2024 

(73) PV Seal Solution s.r.o., Ostrava, Hulváky, CZ 
(72) Hvolka Petr, Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Stříž Jiří, Ostrava, Zábřeh, CZ 

(54) Pouzdro konektoru konektorového spoje solárních vodičů 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) G01N 1/10 (2006.01) 
(11) 37929 

(21) 2024-41912 

(22) 19.04.2024 
(47) 04.06.2024 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Čespiva Jakub Ing., Háj ve Slezsku, Jilešovice, CZ 
 Vereš Ján Ing., Ph.D., Vel'ké Slemence, SK 

 Skřínský Jan Ing., Ph.D., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Ochodek Tadeáš doc. Dr. Ing., Ostrava, Krásné Pole, CZ 
(54) Uspořádání otápěné odběrové nádoby s automatizovanými ventily a 

hladinoměry pro separaci kapalných produktů katalytické syntézy v 

odděleném tlakovém prostředí 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1583/115g, 

Brno, Slatina, 62700 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AUMED, a.s., Praha 4, Modřany, 
CZ 

37930 A 61 K 35/76 (2015.01) 

Centrum dopravního výzkumu, v. 

v. i., Brno, Líšeň, CZ 

37932 E 01 C 23/01 (2006.01) 

COBRA spol. s r.o., Praha 8, 

Karlín, CZ 

37924 E 05 B 13/00 (2006.01) 

enTex Tools s.r.o., Brno, Ponava, 
CZ 

37934 B 21 J 15/12 (2006.01) 

KLIMA solution s.r.o., Velká 

Lhota, CZ 

37935 F 16 L 17/025 (2006.01) 

Low Carb Market s.r.o., Praha 4, 
Michle, CZ 

37936 A 23 L 25/00 (2016.01) 

NCT - New Czech Tech s.r.o., 

Praha 5, Zbraslav, CZ 

37922 F 24 F 8/80 (2021.01) 

PV Seal Solution s.r.o., Ostrava, 

Hulváky, CZ 

37933 F 24 S 80/00 (2018.01) 

(73) (11) (51)  

SCILIF s.r.o., Český Brod, CZ 37926 A 41 D 13/01 (2006.01) 

VisionCraft, s.r.o., Brno, Pisárky, 
CZ 

37932 E 01 C 23/01 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

37929 G 01 N 1/10 (2006.01) 

Aberle Michal, Praha 10, 
Kolovraty, CZ 

37931 E 05 D 15/56 (2006.01) 

Jansta Marek JUDr., Mnichovo 

Hradiště, CZ 

37923 B 60 P 1/04 (2006.01) 

Poláček Miroslav, Liberec, Liberec 
XXII-Horní Suchá, CZ 

37925 B 62 D 25/02 (2006.01) 

Virág Michal MUDr., Ph.D., Malá 

Ida 044 20, SK 

37928 B 42 D 3/12 (2006.01) 

Zelenková Šárka, Praha 6, Řepy, 

CZ 

37927 A 47 C 15/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38304 11-01 

(11) (51) 

38305 12-06 

(11) (51) 

38306 09-99 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 09-99 
(11) 38306 

(21) 2023-42277 

(22) 22.05.2023 
(15) 29.05.2024 

(54) Ochranný obal na dětské potravinové kapsičky na stravu 

(28) 1 

(73) Kapsáček, s.r.o., Brno, Černovice, CZ 

(72) Foretníková Petra, DiS., Mohelno, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
 

(51) 11-01 
(11) 38304 

(21) 2024-42390 

(22) 13.03.2024 
(15) 29.05.2024 

(54) Šperky, náušnice 

(28) 2 
(73) KALÁBOVÁ SOŇA, Blansko, CZ 

(72) KALÁBOVÁ SOŇA, Blansko, CZ 

 

 
1.1 

 

 
2.1 

 

 
 

(51) 12-06 
(11) 38305 

(21) 2024-42407 

(22) 03.04.2024 
(15) 29.05.2024 

(54) Výzkumná loď 

(28) 1 
(73) Eurosecur s. r. o., Praha 8, Karlín, CZ 

 Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

 Fly4Future s.r.o., Ostrava, Mariánské Hory, CZ 
(72) Nedvídek David, Praha 10, Vršovice, CZ 

 Matula Svatopluk Prof. Ing., CSc., Praha 4, Libuš, CZ 
 Miháliková Markéta Ing., Ph.D., Březí, CZ 

 Sasková Věra Ing. et Mgr., Brandýsek, CZ 

 Kotouček Petr Bc., Dis., Vlašim, CZ 
 Vejstrk Petr, Dobršín, CZ 

(74) Eurosecur s. r. o., Prvního pluku 320/17, Praha 8, Karlín, 18600 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Česká zemědělská univerzita v Praze, 

Praha 6, Suchdol, CZ 

38305 12-06 

Eurosecur s. r. o., Praha 8, Karlín, CZ 38305 12-06 

(73) (11) (51) 

Fly4Future s.r.o., Ostrava, Mariánské 

Hory, CZ 

38305 12-06 

KALÁBOVÁ SOŇA, Blansko, CZ 38304 11-01 

Kapsáček, s.r.o., Brno, Černovice, CZ 38306 09-99 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 21.05.2024 

(21) SPC/CZ2024/891 
(71) RA Pharmaceuticals, Inc., Cambridge, MA 02140, US 

(68) 3154561 

(54) Modulace aktivity komplementu 
(92) EU/1/23/1764, 01.12.2023 

(93) EU/1/23/1764, 01.12.2023, EU 

(95) Zilbrysq - zilukoplan, léčivý přípravek 

 

(22) 23.05.2024 

(21) SPC/CZ2024/892 
(71) VIIV Healthcare Company, Wilmington, 19808, DE, US 

(68) 3494972 

(54) Kombinace dolutegraviru a lamivudinu pro léčbu infekce HIV 
(92) EU/1/19/1370, 03.07.2019 

(93) EU/1/19/1370, 03.07.2019, EU 

(95) Dovato - dolutegravir/lamivudin, léčivý přípravek 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

305300 2013-916 8/A23J 1/10 

305330 2010-852 8/G01N 27/84 

305396 2013-936 8/G01K 17/08 

308307 2018-648 8/G02B 5/18 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

308683 2019-717 8/G06K 19/067 

309342 2021-220 8/F04C 18/356 

309584 2019-711 8/A01M 7/00 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

27158 2014-29599 B23Q 11/08 (2006.01) 

27159 2014-29615 H02G 13/00 (2006.01) 

27162 2014-29632 F16B 13/04 (2006.01) 

27208 2014-29618 E01C 7/10 (2006.01) 

27537 2014-29617 G09D 3/08 (2006.01) 

27647 2014-29629 A47K 13/30 (2006.01) 

28772 2015-31381 A42B 3/04 (2006.01) 

30167 2016-33070 B01F 7/06 (2006.01) 

30282 2016-33065 A23L 33/16 (2016.01) 

30435 2016-33077 F04D 29/32 (2006.01) 

31260 2016-33067 B65B 51/10 (2006.01) 

31394 2017-34333 B01D 69/02 (2006.01) 

33513 2019-36896 A61C 17/00 (2006.01) 

33514 2019-36901 A23G 1/32 (2006.01) 

33560 2019-36898 C04B 26/26 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

33561 2019-36900 C10L 1/04 (2006.01) 

33593 2019-36921 H04B 5/00 (2006.01) 

33665 2019-36909 A01G 25/09 (2006.01) 

33743 2019-36899 B65D 23/08 (2006.01) 

33745 2019-36920 E04B 1/14 (2006.01) 

33772 2019-36893 C08L 23/06 (2006.01) 

33773 2019-36916 A61H 99/00 (2006.01) 

33774 2019-36922 G01T 1/24 (2006.01) 

33794 2019-36911 G02B 25/02 (2006.01) 

33795 2019-36912 G02B 5/02 (2006.01) 

33796 2019-36913 C12Q 1/70 (2006.01) 

33797 2019-36915 A01P 15/00 (2006.01) 

33837 2019-36905 A45F 5/00 (2006.01) 

33985 2019-36910 A01K 79/02 (2006.01) 

34553 2019-36908 B65D 1/32 (2006.01) 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele 

(11) 37954 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, Hradčany, CZ 

   Nabyvatel: Holík International s.r.o., Za Dvorem 612, Zlín, Štípa, 76314, 
CZ 

   Druh licence: nevýhradní 

   Datum uzavření smlouvy: 28.05.2024 

   Datum zápisu smlouvy: 04.06.2024 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C12Q 1/6883 (2018.01) 

    C12Q 1/6886 (2018.01) 
    C12N 15/11 (2006.01) 

(11) 33946 

(21) 2019-36955 
(22) 03.12.2019 

(73) KRD-obchodní společnost s.r.o., Praha 5, Jinonice, CZ 

(54) Sekvence primerů pro analýzu somatických mutací v genech IDH1, IDH2, 
DNMT3A, ASXL a EZH2 souvisejících s poruchou krvetvorby 

 

(51) C06B 25/34 (2006.01) 
    C06B 45/02 (2006.01) 

    C08K 5/09 (2006.01) 

    C08K 5/20 (2006.01) 
(11) 34244 

(21) 2020-37671 

(22) 16.06.2020 
(73) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(54) Optimalizovaný krystalizační roztok pro krystalizaci energetických 

materiálů se sníženou citlivostí 
 

(51) F23J 15/02 (2006.01) 

(11) 34269 
(21) 2020-37672 

(22) 16.06.2020 

(73) ALMEVA EAST EUROPE a.s., Želešice, CZ 
    ALMEVA AG, Bischofszell, CH 

(54) Neutralizační box 

 
(51) A61L 9/015 (2006.01) 

    A61L 9/14 (2006.01) 

(11) 34304 
(21) 2020-37783 

(22) 17.07.2020 

(73) Kohout engineering s.r.o., Vysoký Újezd, Kozolupy, CZ 
(54) Zařízení pro dezinfekci vnitřního prostoru 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B23Q 3/154 (2006.01) 

(11) 34321 

(21) 2020-37727 
(22) 26.06.2020 

(73) KOMA - Industry s.r.o., Český Těšín, Koňákov, CZ 

(54) Magnetické upínací zařízení pro uchycení dlouhého tyčového materiálu 
 

(51) E01C 7/32 (2006.01) 

    E01C 3/00 (2006.01) 
(11) 34340 

(21) 2020-37679 

(22) 17.06.2020 
(73) DSK stavebniny s.r.o., Opatovice nad Labem, CZ 

(54) Konstrukční souvrství s propustnou pochůznou nebo pojezdovou plochou 
 

(51) G01T 1/202 (2006.01) 

    G01N 21/62 (2006.01) 
    G02B 6/38 (2006.01) 

(11) 34351 

(21) 2020-37839 
(22) 04.08.2020 

(73) Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(54) Senzor pro optovláknové měření úrovně ionizujícího gama záření 
 

(51) E04B 2/38 (2006.01) 

    E04B 2/24 (2006.01) 
    E04C 2/26 (2006.01) 

(11) 34494 

(21) 2020-37558 
(22) 19.05.2020 

(73) HON a.s., Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Akustický modulový segment a sestava akustických modulových 
segmentů 

 

(51) G01K 11/20 (2006.01) 
    G01K 11/32 (2006.01) 

(11) 34495 

(21) 2020-37769 
(22) 10.07.2020 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Konstrukce vysokoteplotní sondy 
 

(51) H01S 3/091 (2006.01) 

    H01S 3/093 (2006.01) 

    H01S 3/042 (2006.01) 
    H01S 3/0933 (2006.01) 

(11) 34518 

(21) 2020-37804 
(22) 23.07.2020 

(73) CRYTUR, spol. s.r.o., Turnov, CZ 

(54) Reflektor pevnolátkového laseru 
 

(51) B08B 13/00 (2006.01) 

(11) 34535 
(21) 2020-37927 

(22) 31.08.2020 
(73) MEDTEC - VOP, spol. s r.o., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Transportní vozík dekontaminačního zařízení 

 
(51) B08B 13/00 (2006.01) 

(11) 34565 

(21) 2020-37925 
(22) 31.08.2020 

(73) MEDTEC - VOP, spol. s r.o., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 

(54) Dekontaminační zařízení 
 

(51) B08B 13/00 (2006.01) 

(11) 34566 
(21) 2020-37926 

(22) 31.08.2020 

(73) MEDTEC - VOP, spol. s r.o., Hradec Králové, Nový Hradec Králové, CZ 
(54) Nosič zařízení pro dekontaminaci 

 

(51) E02D 29/02 (2006.01) 
    E04B 1/82 (2006.01) 

    E04B 2/84 (2006.01) 

    E04H 17/14 (2006.01) 
(11) 34790 

(21) 2020-37660 

(22) 12.06.2020 
(73) ALGON, a.s., Praha 5, Třebonice, CZ 

(54) Gabion se zlepšenými akustickými vlastnostmi 

 
(51) F41B 11/71 (2013.01) 

    F41A 33/00 (2006.01) 

    F41A 33/02 (2006.01) 
(11) 34814 

(21) 2020-37597 

(22) 31.05.2020 
(73) Gate Enterprise sp. z o.o. sp. k., Kraków, PL 

(54) Soustava k detekování polohy spouště na replikách zbraní s použitím jevu 

odrazu světla 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C09D 5/08 (2006.01) 

    C09D 5/26 (2006.01) 
    C09D 5/29 (2006.01) 

(11) 30725 

(21) 2017-33657 
(22) 28.04.2017 

(73) VITON s.r.o., Planá, CZ 

    České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Interaktivní nátěrová hmota s termocitlivým pigmentem 

 

(51) E04C 3/26 (2006.01) 
    E01D 2/04 (2006.01) 

(11) 30882 
(21) 2017-33766 

(22) 31.05.2017 

(73) TRECOL SYSTEM s.r.o., Moravany, CZ 
(54) Vylehčená trámová částečně prefabrikovaná nosná konstrukce mostu 

 

(51) C01G 23/00 (2006.01) 

(11) 30883 
(21) 2017-33772 

(22) 01.06.2017 

(73) PRECHEZA a.s., Přerov, Přerov I-Město, CZ 
(54) Směsný titanát pro frikční kompozity s nevláknitou morfologií částic 

 

(51) G08G 9/02 (2006.01) 
(11) 30897 

(21) 2017-33706 

(22) 19.05.2017 
(73) Križan Martin Ing., 010 15 Žilina, SK 

(54) Zařízení pro signalizaci přibližujících se dopravních prostředků 
 

(51) E04B 2/74 (2006.01) 

(11) 30898 
(21) 2017-33786 

(22) 05.06.2017 

(73) LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 
(54) Dělící příčka pro interiéry budov 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) E04B 2/74 (2006.01) 

    E04B 2/82 (2006.01) 

(11) 30899 
(21) 2017-33787 

(22) 05.06.2017 

(73) LIKO-S, a.s., Slavkov u Brna, CZ 
(54) Lehká mobilní příčka s pružnými pneumatickými prvky 

 

(51) F23G 5/027 (2006.01) 
    F23G 5/46 (2006.01) 

(11) 30970 

(21) 2017-33725 
(22) 24.05.2017 

(73) BIOUHEL.CZ s.r.o., Zlín, CZ 
(54) Zařízení pro využití organického materiálu a odpadního tepla 

 

(51) C23C 30/00 (2006.01) 

    C23C 28/02 (2006.01) 

    C23F 11/00 (2006.01) 
    E04H 17/14 (2006.01) 

(11) 31118 

(21) 2017-34019 
(22) 14.08.2017 

(73) ALGON, a.s., Praha 5, Třebonice, CZ 

(54) Ocelový materiál pro extrémní zatížení vůči vnějšímu prostředí 
 

(51) C04B 18/08 (2006.01) 

(11) 31187 
(21) 2017-34138 

(22) 25.09.2017 
(73) Heidelberg Materials CZ, a.s., Mokrá-Horákov, CZ 

(54) Surovinová směs pro výrobu portlandského slínku 

 
(51) E04C 5/00 (2006.01) 

    B23K 101/22 (2006.01) 

(11) 31370 
(21) 2017-34054 

(22) 29.08.2017 

(73) ALGON, a.s., Praha 5, Třebonice, CZ 
(54) Svařovaná ocelová síť pro speciální zemní konstrukce 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00         
(11) 37525 

(21) 2019-41397 

(22) 20.02.2019 
(54) Geometrický vzor 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00 
(11) 36127 

(21) 2014-39807 

(22) 21.01.2014 
(54) Ornament - vzor 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 
(11) 34601 

(21) 2009-37785 

(22) 02.06.2009 
(54) Lahev 

 

(51) 09-01 
(11) 34602 

(21) 2009-37786 

(22) 02.06.2009 
(54) Lahev 

 

 

 Převod práv u dodatkových ochranných osvědčení  

(11) 2445911/737 

(21) 2021-737 

(73) ALFASIGMA S.p.A., 40133 Bologna BO, IT 
 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 4 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 27957 
(21) 2014-30307 

(73) Vrzalová Dana, Ivanovice na Hané, CZ 

 
(11) 28420 

(21) 2015-30772 

(73) Vrzalová Dana, Ivanovice na Hané, CZ 
 

(11) 31738 

(21) 2018-34694 
(73) Vrzalová Dana, Ivanovice na Hané, CZ 

 

(11) 31739 
(21) 2018-34746 

(73) Vrzalová Dana, Ivanovice na Hané, CZ 

 
(11) 31784 

(21) 2018-34608 

(73) Vrzalová Dana, Ivanovice na Hané, CZ 
 

(11) 37008 

(21) 2023-40694 
(73) Vrzalová Dana, Ivanovice na Hané, CZ 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 34242 

(21) 2008-37324 

(73) Hamr marketing, s.r.o., Zlín, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(11) 310069 
(54) Elektromagnetický aktuátor s prostorově selektivním polohováním jezdců 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí 

přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-572902 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 28.05.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-583828 

(540) Španělsky Hravě 

(592) Slovní 

 21.05.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-589938 

(540) VCI POWER CARD 

(592) Slovní 
 30.05.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-584418 O-590972 O-591002 O-591313 O-591505 O-591533 O-591612 O-591615 O-591619 O-591687 O-591806 O-591829 

O-591837 O-591839 O-591847 O-591848 O-592018 O-592051 O-592053 O-592145 O-592187 O-592239 O-592276 O-592286 

O-592331 O-592419 O-592436 O-592449 O-592504 O-592506 O-592519 O-592543 O-592553 O-592554 O-592616 O-592622 

O-592638 O-592639 O-592641 O-592658 O-592673 O-592714 O-592716 O-592717 O-592731 O-592732 O-592786 O-592826 

O-592828 O-592837 O-592859 O-592862 O-592864 O-592869 O-592897 O-592899 O-592926 O-592938 O-592940 O-592941 

O-592944 O-592946 O-592947 O-592963 O-592974 O-592976 O-592977 O-593010 O-593011 O-593020 O-593023 O-593024 

O-593025 O-593030 O-593044 O-593082 O-593093 O-593109 O-593117 O-593129 O-593130 O-593131 O-593132 O-593154 

O-593156 O-593158 O-593160 O-593172 O-593173 O-593175 O-593238 O-593255 O-593257 O-593259 O-593265 O-593267 

O-593268 O-593271 O-593276 O-593277 O-593279 O-593336 O-593341 O-593363 O-593371 O-593372 O-593385 O-593389 

O-593390 O-593391           

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-584418 

(220) 03.03.2023 
(320) 03.03.2023 

(540) H2 MOBILITY 

(592) Slovní 

(511) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s těmito výrobky: 

balzámy na chodidla (neléčivé), balzámy na rty (neléčivé), balzámy 
(neléčivé), chladivé krémy (jiné než na lékařské použití), deodoranty a 

antiperspiranty, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, mýdla a gely, vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do 
koupele, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky pro ústní 

hygienu, přípravky pro péči o vlasy a přípravky na holení, přípravky pro 

péči o pleť, přípravky na odstraňování ochlupení, samoopalovací přípravky 
(kosmetika), vonné oleje a aromatické výtažky, opalovací přípravky, 

opalovací krémy, sluneční brýle, cyklistické brýle, ochranné brýle, brýle 

(optika), pouzdra na brýle a sluneční brýle, řetízky na brýle a sluneční brýle, 
sluneční klipy (připínací sluneční brýle), ochranné brýle pro použití při 

sportu, audiopřehrávače, MP3 přehrávače, audiopřístroje a radiopřijímače, 

přístroje pro zachycení a vyvolání obrazu, zobrazovací přístroje, televizory 
a filmové přístroje a videopřístroje, přístroje a zařízení na zaznamenání a 

registraci dat, přístroje na měření času (nikoliv hodiny a hodinky), přístroje 

na měření teploty, brašny na nářadí prodávané prázdné, batohy, cestovní 
zavazadla, deštníky a slunečníky, ledvinky, zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky a ostatní tašky, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, spodní prádlo, 

sportovní boty (obuv), sportovní oblečení, svrchní oděvy, rukavice pro 
cyklisty, rukavice, včetně rukavic z kůže, surové kůže nebo kožešiny, 

punčochové zboží, protiskluzné pomůcky na obuv, plavky, oteplovací 

oděvy, oděvy pro motoristy, oděvy pro motocyklisty z kůže, oděvy pro 
cyklisty, nepromokavé oděvy, oděvy do nepříznivého počasí, kravaty a 

šátky, motocyklistické boty, motocyklové bundy, motocyklové kombinézy, 

motocyklové rukavice, cyklistické boty, cyklistické kombinézy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-590972 

(220) 27.01.2024 

(320) 27.01.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (5) enzymy – doplňky stravy, potravinové doplňky obsahující enzymy, 

enzymatický přípravek (doplněk stravy). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(591) Barevná 

(730) Merta Tomáš, Obřanská 272/129, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 

 
 

(210) O-591002 

(220) 29.01.2024 
(320) 29.01.2024 

(540) Panslovansko 

(592) Slovní 

(511) (3) drogistické a hygienické výrobky v rámci této třídy, čisticí přípravky, 

výrobky z léčivých rostlin pro kosmetické účely, kosmetické oleje, masti a 
extrakty; (5) výrobky z léčivých rostlin, léčivé sušené bylinné směsi, oleje, 

masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, 

dietní, výživné, bezcholesterolové a bezlepkové výrobky jako doplňky 
výživy, dietetické potraviny, potravní doplňky, klíčky z obilí, semen a 

luštěnin jako doplňky výživy, přípravky ze sladu jako doplňky výživy, vše 

uvedené pro léčebné účely; (9) data, databáze a jiné informační produkty na 
magnetických, elektronických a optických nosičích, související software a 

hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební 

díla, CD a DVD disky, informace a záznamy v elektronické podobě, 
multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) 
výrobky z papíru, a to tiskoviny všeho druhu, periodické a neperiodické 

publikace, knihy, časopisy, informační brožury, příručky, letáky, tiskopisy, 

plakáty, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (24) textilní ručníky, 
textilní ručníky na obličej, koupelnové textilie (kromě oblečení), bavlněné 

textilie, textilie na prádlo, textilie, textilie na výrobu plachtoviny, prošívané 

ložní pokrývky, ložní pokrývky, povlaky na matrace, ubrusy (kromě 
papírových), cestovní deky, vlajky (kromě papírových), bytový textil, 

textilní ubrousky na stolování, textilní kapesníky, povlaky na polštáře, 

textilní nebo plastové závěsy, lůžkoviny (prádlo), ozdobné povlaky na 
polštáře, ložní přikrývky, textilní nebo plastové sprchové závěsy; (28) 

potřeby pro gymnastiku a sport, hry a hračky, vše v rámci této třídy; (32) 
neléčivé bylinné čaje, ovocné nápoje, minerální vody, šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, zeleninové šťávy (nápoje), piva, nealkoholické 

nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, nealkoholické iontové a 

energetické nápoje, proteinové nealkoholické nápoje, nízkoenergetické 

nealkoholické nápoje, neléčivé želatinové nealkoholické nápoje, míchané 

nealkoholické nápoje; (33) nápoje s alkoholickým základem nebo 
alkoholické nápoje na bylinné bázi v rámci této třídy, a to likéry, destiláty, 

lihoviny, vína, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, 

šumivé víno, sekty, stolní víno, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a 
esence z ovoce, hroznů a bylin, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce a/nebo byliny; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, předvádění zboží, reklamní agentury, 
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních 

materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a 

neperiodických publikací, tiskovin a reklamních vzorků, pronájem 
reklamních ploch, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní 

reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, prezentace uživatelů a jejich zboží a služeb na 
webových stránkách v počítačové síti Internet, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5, 9, 16, 24, 28 

a 32, on-line inzerce, obchodní a ekonomické poradenství, merchandising, 
franchising; (37) instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a výměna odborných 

informací v oblasti vzdělávání, rekvalifikační činnost v oblasti regenerace, 
rekondice a kosmetické péče, pořádání školení, kurzů, konferencí, sympozií 

a přednášek, organizování a pořádání soutěží a/nebo výstav ke vzdělávacím, 

kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné poradenství vztahující 
se k organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a zábavních 

výstav, provozování sportovních nebo kulturních zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, sportovní a kulturní aktivity, nakladatelství a 
vydavatelství; (44) poradenská činnost v oblasti zdravého životního stylu, 

využívání přírodních léčivých zdrojů při poskytování lázeňské, léčebné a 

rehabilitační péče, lázeňské, léčebné a rehabilitační služby, péče 
ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná, lázeňská péče, 

provozování lázní a provozování wellness, jmenovitě provozování činností 

umožňujících dosažení psychické kondice (terapeutické služby), 
provozování wellness, jmenovitě provozování činností umožňujících 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dosažení fyzické kondice (rehabilitace), masáže, rekondiční a regenerační 

služby v rámci této třídy, provádění léčebných procedur spojených s 

koupelemi a zábaly, poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, odborné 
služby kadeřnické, kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 9, 16, 24, 28, 32, 33, 35, 37, 41, 44 

(730) Nový Břetislav, Přeloučská 226, Pardubice, Staré Čívice, 53006, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-591313 

(220) 12.02.2024 

(320) 12.02.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, 

vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (35) 
reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (37) stavební služby, instalační služby a opravy výrobků 

uvedených výše ve tř. 11, důlní těžba, těžba ropy a plynu; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 35, 37, 42 
(591) Barevná 

(730) Czech Energy s.r.o., Liberecká 2167/18, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) Mgr. Martin Šefraný, advokát, Skořepka 1058/8, Praha 1, Staré Město, 

11000 

 
 

(210) O-591505 

(220) 19.02.2024 

(320) 19.02.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) organizování propagačních akcí spolku pro podporu jeho činnosti a 

sociální integrace klientů spolku; (36) dobročinné příspěvky (sbírky), 
finanční sponzorování, finanční, peněžní a bankovní služby, pojišťovací 

služby, realitní služby, shromažďování finančních prostředků určených 

zejména k zajištění poskytování léčebných, mimoškolních, kulturních a 
sociálních potřeb dětí a dospělých klientů spolku a k provozu jeho prostor, 

finanční sponzorování, organizování sbírek, poskytování informací 

vztahujících se k získávání finančních prostředků na charitativní účely; (41) 
klubové vzdělávací služby, organizování vzdělávacích akcí, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, letní tábory (zábava a vzdělávání), zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, školení, provozování kulturních a 

vzdělávacích služeb v rámci tzv. mimoškolních aktivit v prostorách spolku, 

organizování a řízení víkendových akcí a integračních letních táborů pro 

postižené děti a dospělé klienty spolku (sport a zábava), organizování 
společenských akcí spolku pro podporu jeho činnosti a sociální integrace 

klientů spolku, zajišťování a provozování vzdělávacích a poradenských 

aktivit v oblasti řešení speciálních pedagogických potřeb a životních situací 
dětí a dospělých klientů spolku a dalších členů jejich rodin; (44) taneční 

terapie, terapie s využitím zvířat, muzikoterapie pro fyzické, psychologické 

a poznávací účely, lékařské služby, zprostředkování a výkon prevence 
zdravotně postižených dětí a dospělých klientů spolku, poskytování 

odborných terapií praktikovaných ve speciálně pedagogické praxi, tj. 

terapeutických postupů, cvičení a programů na zlepšení narušených funkcí 
klientů spolku v prostorách spolku, zajištění odlehčovacích služeb rodinám 

dětí a dospělých klientů spolku v podobě ošetřovatelských služeb, 
organizování a řízení ozdravných pobytů v ČR i zahraničí; (45) vyhledávání 

potenciálních klientů spolku v sociálně slabých rodinách (sociální služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 44, 45 

(730) Spolek RARACH, Kubelíkova 1051/47, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-591533 

(220) 20.02.2024 

(320) 20.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (29) bio mléko, výrobky z jehněčího masa, výrobky z krůtího masa, maso a 
masné výrobky, náhražky masa na bázi rostlin, ryby, mořské plody a 

měkkýši, neživí, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, 

hotová jídla, instantní potraviny a pikantní svačinky na bázi masa, zeleniny 
a ovoce, mléčné výrobky a jejich náhražky, jedlé oleje a tuky, vejce a to vše 

vypěstováno/vyráběno v souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; 

(32) ovocné nápoje, nealkoholické nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, 
nealkoholické ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje s ovocnou 

příchutí, nealkoholické sodové nápoje s příchutí čaje, vody, zeleninové 

nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické nápoje) a to vše vyráběno v souladu s 
předpisy o ekologickém zemědělství; (35) propagace a reklama, marketing, 

přímý marketing, výrobkový marketing, cílený marketing, tržní kampaně, 

příprava reklamních kampaní, reklama online, propagace, reklama a 
marketing online webových stránek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 32, 35 

(591) Barevná 

(730) Zařízení služeb MZe s.p.o., Těšnov 65/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

 
 

(210) O-591612 

(220) 22.02.2024 

(320) 22.02.2024 

(540) What a Sauna 

(592) Slovní 
(511) (11) kameny do sauny, výhřevné přístroje a zařízení do sauny; (20) nábytek 

do sauny; (42) stavební návrhy a design, návrhy (design) sportovních 

zařízení, průmyslový design, umělecký design, design nábytku; (44) sauny 
(služby). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 20, 42, 44 

(730) WHAT A HUT s.r.o., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Panáček, advokát, Sborová 81, Fulnek, 74245 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-591615 

(220) 22.02.2024 
(320) 22.02.2024 

(540) Hutka 

(592) Slovní 

(511) (37) stavba budov, stavba saun, stavba nemovitostí, stavba obytných 

nemovitostí, stavba montovaných domů, výstavba objektů soukromého 
bydlení; (42) stavební návrhy a design, průmyslový design, umělecký 

design, poradenství v oboru stavebnictví (návrhy, projekty), architektura; 

(44) zahradní design a krajinářská architektura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 42, 44 
(730) WHAT A HUT s.r.o., Vavrečkova 5262, Zlín, 76001, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Panáček, advokát, Sborová 81, Fulnek, 74245 

 
 

(210) O-591619 

(220) 22.02.2024 
(320) 22.02.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (7) prodejní automaty; (9) mobilní aplikace, software ke stažení ve formě 

mobilní aplikace pro dodávání a objednávání jídel; (43) stravovací služby 

pro podniky, stravovací služby pro školy, stravovací služby pro nemocnice, 
stravovací služby pro vzdělávací zařízení, stravovací služby pro podnikové 

jídelny, stravovací služby pro pečovatelské domy, stravovací služby pro 

konferenční centra, stravovací služby pro domovy důchodců, pronájem 
přístrojů pro poskytování stravovacích služeb, stravovací služby pro 

společenské a konferenční sály a salonky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 43 

(730) PERFECT CANTEEN s.r.o., Pražská 673, Klášterec nad Ohří, Miřetice 
u Klášterce nad Ohří, 43151, CZ 

 
 

(210) O-591687 

(220) 27.02.2024 

(320) 27.02.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 
obchodní činnosti, kancelářské práce; (38) telekomunikační služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 38 

(591) Barevná 

(730) Káninský Miroslav PaedDr., Kerhartových 832, Poděbrady, Poděbrady 
II, 29001, CZ 

(740) Mgr. Miroslav Schüller, R. Těsnohlídka 420/5, Čáslav, Čáslav-Nové 

Město, 28601 

 
 

(210) O-591806 

(220) 01.03.2024 

(320) 01.03.2024 

(540) Žákův mlýn Dobrovíz 

(592) Slovní 

(511) (35) reklama, reklama prostřednictvím všech veřejných komunikačních 
prostředků, zprostředkování obchodů, marketing, pořádání veletrhů, 

organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, 

propagační a reklamní účely; (36) správa nemovitostí, pronájem 
nemovitostí a nemovitého majetku; (37) údržba nemovitostí; (41) příprava 

a pořádání vzdělávacích kurzů, školení, vyučování, vzdělávání, 

provozování rekreačních zařízení, provozování vzdělávacích zařízení, 
pořádání výstav pro rekreační účely, pořádání výstav pro zábavní účely, 

pořádání výstav pro účely vzdělání; (43) služby v oblasti pohostinství, 

ubytovací kanceláře (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 41, 43 

(730) Žákův mlýn s.r.o., Lidická 26, Dobrovíz, 25261, CZ 

(740) BS LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Vít Berka, Jánský vršek 
323/13, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-591829 

(220) 04.03.2024 

(320) 04.03.2024 

(540) KRAKONOŠŮV CYKLOMARATON 

(592) Slovní 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti a fitness, organizace, příprava 

a pořádání cyklistických závodů; (43) restaurační a barové služby, 
restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(730) SLAVÍČEK JAN, Třebízského 358, Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-591837 

(220) 04.03.2024 

(320) 04.03.2024 

(540) MOILO 

(592) Slovní 
(511) (16) držáky na čtení, držáky na knihy, knihy, knižní zarážky; (20) stojany 

na knihy (nábytek), čalouněný nábytek, čtenářské stojany (nábytek), 

houpací židle, knihovny, křesla, lenošky, nábytek, nábytek ze dřeva, police 
na knihy; (41) informační služby spojené s knihami, organizování 

rekreačních akcí, organizování skupinových rekreačních činností, 

organizování večírků, organizování vzdělávacích akcí, poskytování 
informací o knihách, služby knižního klubu týkající se poskytování 

informací o knihách, poskytování online knižních recenzí, příprava a 

pořádání vzdělávacích akcí, vedení vzdělávacích akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 20, 41 
(730) Kuba Pavel, Letohradská 755/50, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-591839 

(220) 05.03.2024 

(320) 05.03.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (21) plastové kuchyňské nádobí, plastové kbelíky, lahve, talíře, hrnky a 

hrníčky, šálky, kelímky z plastických hmot, podložky pod nádobí, s 

výjimkou papírových a textilních, formičky na pečení, obracečky, špachtle 
k použití v kuchyni, kuchyňské naběračky, salátové kleště, špičky a tuby na 

zdobení dortů, sáčky na zdobení cukrářských výrobků, hrníčky pro malé 

děti, škrabky na pánve, míchací náčiní, pivní tácky, s výjimkou papírových 
a textilních, odkapávací tácy, tácky pro domácnost, pokličky na hrnce, 

držáky k použití v kuchyni, držáky na kuchyňský papír a kuchyňské fólie, 
stojany na nádobí, cedníky, víčka na hrnky, silikonové kuchyňské náčiní, 

košíčky na pečení, poklopy na potraviny, termosky, plastové jídlonosiče, 

plastové tácy, podtácky, a podnosy, plastové mísy a misky, plastové 
pomůcky do kuchyně, a to otvíráky lahví, formičky, tvořítka na led, skřipce, 

mašlovačky, šlehací metly, stěrky, vařečky, sítka, nálevky, násypky, válečky, 

tvořítka na těsto, vykrajovátka na těsto, ozdobičky, servírovací lopatky, 
plastové držáky na krabice s nápoji, plastové držáky na ubrousky, plastové 

dávkovací dózy jako potřeby v domácnosti, plastové dózy a boxy na 

potraviny, plastové kuchyňské zásobníky, plastové schránky na chléb a 
pečivo, plastové solničky, pepřenky, cukřenky a kořenky, plastové lisy na 

citrusy, plastové dávkovače, opakovaně použitelné plastové láhve, krájecí 

desky plastové, plastové čajníky a čajová vajíčka (sítka), plastové kalíšky 
na vajíčka, plastové formy na ledové kostky, plastové koše na odpadky, 

plastové odkapávače na nádobí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21 

(730) Melita Group s.r.o., Lomená 980, Jesenice, 25242, CZ 

 
 

(210) O-591847 

(220) 05.03.2024 

(320) 05.03.2024 

(540) Šestka 

(592) Slovní 

(511) (35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby, administrativa prodeje, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, aranžování výkladů, pořádání předváděcích akcí pro obchodní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí, pořádání soutěží pro 

reklamní účely; (36) pronájem maloobchodních prostor, pronájem 
nákupních prostor, pronájem prostor v obchodních centrech; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 
(730) Aircraft view Properties a.s., Fajtlova 1090/1, Praha 6, Ruzyně, 16100, 

CZ 

(740) Varga & Partners advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Karel Paleček, 
Zbrojnická 229/1, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-591848 

(220) 05.03.2024 

(320) 05.03.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

reklamní, marketingové a propagační služby, administrativa prodeje, 
věrnostní, pobídkové a bonusové programy, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, aranžování výkladů, pořádání předváděcích akcí pro obchodní 
účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí, pořádání soutěží pro 

reklamní účely; (36) pronájem maloobchodních prostor, pronájem 

nákupních prostor, pronájem prostor v obchodních centrech; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(591) Barevná 

(730) Aircraft view Properties a.s., Fajtlova 1090/1, Praha 6, Ruzyně, 16100, 
CZ 

(740) Varga & Partners advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Karel Paleček, 

Zbrojnická 229/1, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-592018 

(220) 12.03.2024 

(320) 12.03.2024 

(540) CReARTIO 

(592) Slovní 

(511) (16) umělecká díla a ozdoby, včetně soch, vyrobené převážně z papíru a 
lepenky a architektonické modely, obrazy, obrázky, kreslené obrázky, 

podepsané fotografie, fotografie [tištěné], fotografie zarámované a bez 

rámu, kresby, výkresy, technické výkresy, obrazy ve formě maleb, obrazy 
ve formě kreseb, kaligrafická díla, obrazy ve formě tištěných fotografií, 

malby (obrazy) zarámované nebo nezarámované, zarámované fotografie; 

(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výuka interiérového 
designu, vzdělávací a školicí služby, vedení vzdělávacích seminářů, školení 

[pořádání a řízení], pořádání seminářů zaměřených na školení, kurzy pro 

zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, vzdělávání dospělých, vyučování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávání, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a 

kultuře, praktický výcvik, profesní rekvalifikace, předávání 

podnikatelských znalostí a know-how [odborné vzdělávání], soukromá 
výuka, zveřejňování, oznamování a psaní textů, poskytování videí online 

bez možnosti stažení, výuka kreslení; (42) architektonické služby, služby 

architektonického plánování, služby architektonického designu, navrhování 
interiérů, poskytování technických konzultací v oblasti navrhování 

interiérů, prostorové plánování (navrhování) interiérů, služby v oblasti 

navrhování vybavení interiérů budov, navrhování interiéru budov, 
navrhování počítačově simulovaných modelů, umělecký design, pronájem 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti interiérového designu, 

poradenství v oboru architektonických návrhů, poradenství v oblasti 
architektury a projektování, odborné poradenství vztahující se k 

architektuře, navrhování soch. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 42 
(730) Čermák Martin Ing., Na ovčinách 440/2, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 

 
 

(210) O-592051 

(220) 14.03.2024 
(320) 14.03.2024 

(540) GateMaster 

(592) Slovní 

(511) (9) chytré dveřní zámky, software pro monitorování, analýzu, kontrolu a 

provádění operací ve fyzickém světě, software na kontrolu 
environmentálních, přístupových a bezpečnostních systémů v budovách, 

zařízení pro kontrolu vstupu, elektronické vstupní systémy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(730) IS GREEN LABS s.r.o., Šantova 1222/1, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-592053 

(220) 14.03.2024 

(320) 14.03.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) kosmetika, kosmetické přípravky, regenerační krémy pro kosmetické 

účely, bylinné výtažky pro kosmetické účely, vonné oleje, éterické oleje, 

oleje pro kosmetické účely, opalovací přípravky, ústní vody, nikoliv pro 
léčebné účely, kosmetické přípravky napomáhající hubnutí, vitamínové 

krémy, parfumerie, prostředky pro ošetřování pokožky, vlasů, nehtů a kůže; 

(5) výživové doplňky, vitamínové přípravky, proteinové potravinové 
doplňky, dietetické doplňky pro sportovce, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, léčivé bylinné čaje, rostlinné 

krémy pro léčebné účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, antioxidanty, 

farmaceutické přípravky, povzbuzující prostředky pro centrální nervový 

systém, léčivé krémy, léčivé pastilky, homeopatické doplňky, přípravky na 
čištění krve pro účely detoxikace, diuretika pro účely detoxikace, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, léčebné přípravky na hubnutí, 

dietetické přípravky pro léčebné účely, oleje a tuky a deriváty olejů a tuků 
pro lékařské účely; (10) lékařské přístroje a nástroje, masážní přístroje, 

terapeutické přístroje na posilování těla, přístroje a zařízení na léčebnou 

rehabilitaci; (35) reklama, včetně online reklamy na počítačové síti, 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování dovozu a vývozu, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, maloobchodní služby v 
oblasti kosmetiky, výživových doplňků a lékařských přístrojů a nástrojů, 

velkoobchodní služby v oblasti kosmetiky, výživových doplňků a 

lékařských přístrojů a nástrojů, elektronický obchod prostřednictvím 

internetu (e-shop) s výrobky výše uvedenými ve třídách 3, 5 a 10, služby v 
obchodní činnosti v oblasti kosmetiky, zdravotnictví a zdrvé výživy, 

poradenství v obchodní činnosti; (44) zdravotní péče v oblasti přírodního 

léčitelství, zdravotní péče v oblasti homeopatie, služby péče o duševní 
zdraví, poradenské služby týkající se zdraví, nutriční poradenství, 

poradenství týkající se imunologie, služby lékařské kliniky, kliniky nebo 

sanatoria (soukromé). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 10, 35, 44 

(730) NATURAMEDICIN SE, Charvátova 1988/3, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) AK Ondřej Čerych, Mgr. Ondřej Čerych, Národní 58/32, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-592145 

(220) 19.03.2024 

(320) 19.03.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (30) cukrovinky, makronky, dorty, tartaletky, eclaires (zákusky); (40) 

cukrářská výroba na zakázku; (41) pořádání cukrářských kurzů a 
workshopů; (43) catering. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 40, 41, 43 

(591) Barevná 

(730) Mauerová Diana, č. p. 542, Dolní Újezd, 56961, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 

Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-592187 

(220) 20.03.2024 
(320) 20.03.2024 

(540) 21 Group 

(592) Slovní 

(511) (35) reklama, marketing a propagační služby, obchodní služby a informace 

pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management 
a administrativní služby, reklama (příprava), bannerová reklama, reklama 

online, televizní reklama, rozhlasová reklama, PPC reklama, obchodní 

propagace, reklama a marketing, přímá marketingová reklama, reklama v 
časopisech, reklama prostřednictvím mobilních telefonních sítí, reklama 

formou platby za kliknutí, reklama (poradenské služby vztahující se k -), 

online reklama v počítačových komunikačních sítích, reklama v 
periodikách, brožurách a novinách, reklama na internetu pro třetí osoby, 

reklama, propagace a styk s veřejností, reklama prostřednictvím všech 

veřejných komunikačních prostředků, služby navrhování obchodních 
značek (reklama a propagace), reklama zasíláním on-line propagace třetím 

stranám prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, propagace, 

reklama a marketing online webových stránek, obchodní marketingové 
služby, obchodní propagační služby, služby v oblasti umisťování 

obchodních značek, služby v oblasti hodnocení obchodních značek, služby 

obchodního zprostředkovávání a poradenství v oboru prodeje výrobků a 
poskytování služeb, obchodní zprostředkovatelské služby týkající se 

propojování potenciálních soukromých investorů s podnikateli, kteří 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potřebují financování, obchodní zprostředkovatelské služby, služby 

obchodního plánování, služby obchodního zastoupení, subdodavatelské 

služby [obchodní asistence], služby posuzující obchodní rizika, služby 
managementu obchodních rizik, obchodní konzultační a poradenské služby, 

služby v oblasti obchodní strategie, služby v oblasti obchodních sítí, služby 

v oblasti obchodního průzkumu, informační služby o obchodních metodách, 
služby obchodního řízení pro fotbalisty, obchodní poradenské služby, 

poradenské služby pro obchodní vedení, obchodní řídící a poradenské 

služby, obchodní konzultační služby pro začínající společnosti, poradenské 
služby ohledně plánování obchodní činnosti, obchodní poradenské služby 

ohledně řízení podniků, poradenské služby ohledně řízení obchodní činnosti 

a obchodního provozu, konzultační služby týkající se obchodních strategií, 
poradenské služby ohledně řízení obchodních rizik, obchodní analýzy, 

obchodní informační služby a průzkumy trhu, obchodní poradenské služby 
v oblasti digitální transformace, obchodní poradenské služby týkající se 

používání počítačů, poradenské služby pro obchodní organizaci a 

management, konzultační a poradenské služby v oboru obchodní strategie, 
obchodní poradenské služby vztahující se ke zpracování dat, obchodní 

poradenské služby vztahující se k výběru počítačů, obchodní poradenské 

služby ohledně řízení podniků veřejného sektoru, obchodní poradenské 
služby vztahující se k firemní činnosti, konzultace v oblasti obchodního 

managementu a poradenské služby, poradenské služby v oblasti přípravy a 

realizace obchodních transakcí, poradenské služby a informace při 
organizování a řízení obchodní činnosti, pomoc, poradenské služby a 

konzultace týkající se plánování obchodní činnosti, pomoc, poradenské 

služby a konzultace týkající se řízení obchodní činnosti, pomoc, poradenské 
služby a konzultace týkající se organizace obchodní činnosti, vyhledávání 

sponzorů pro sportovní soutěže, propagace sportovních soutěží a akcí, 

vyhledávání sponzorů pro elektronické sportovní hry, zprostředkovatelské 
služby pro propagaci sportovních osobností, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace výrobků a 

služeb prostřednictvím sponzorování mezinárodních sportovních akcí, 
propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 
sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, 

reklama, včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 

sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 
sportovních akcí, maloobchod a velkoobchod, obchodní řízení sportovních 

klubů, obchodní řízení sportovních zařízení (pro třetí osoby), ovlivňovací 

marketing, cílený marketing, produktový marketing, internetový marketing, 
partnerský marketing, marketing nemovitostí, digitální marketing, 

propagační marketing, marketingové služby, informace o marketingu, 

služby marketingové agentury, příprava marketingových plánů, pořizování 
marketingových zpráv, vývoj marketingového plánu, vývoj 

marketingových konceptů, plánování marketingových strategií, navrhování 

marketingových průzkumů, obchodní marketing (nikoli prodej), správa v 
oblasti marketingu, odhady k marketingovým účelům, poskytování 

obchodních marketingových informací, marketing v rámci vydávání 

softwaru, online reklamní a marketingové služby, příprava a pořádání 
marketingových akcí, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, 

propagační marketingové služby využívající audiovizuální média, 
poskytování marketingových informací prostřednictvím internetových 

stránek, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, 

marketing zboží a služeb pro třetí osoby, profilování spotřebitelů na 
komerční nebo marketingové aktivity, reklamní a marketingové služby 

poskytované prostřednictvím blogů, marketingové služby související s 

akcemi elektronického sportu, služby v oblasti identity firem (korporátní 
identita), sestavování inzerátů používaných jako webové stránky, spojování 

on-line reklamní sítě pro připojení inzerentů na webové stránky, reklamní 

služby v oblasti nemovitostí; (36) získávání finančních prostředků a 
sponzorování, služby nemovitostní (realitní služby), pojištění, poskytování 

financí pro sportovní, kulturní a zábavní projekty, finanční, peněžní a 
bankovní služby, finanční sponzorování sportovních činností, získávání 

finančních prostředků prostřednictvím webové stránky ke kolektivnímu 

financování, uzavírání pojištění nemovitostí, management nemovitostí, 
správa nemovitostí, správa portfolií nemovitostí, vyhledávání obytných 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 

získávání nemovitostí pro druhé, oceňování a správa nemovitostí, asistence 
při koupi nemovitosti, konzultace při koupi nemovitostí, poradenství 

týkající se nemovitostí, pronájem nemovitostí a nemovitého majetku, 

poskytování informací týkajících se nemovitostí, financování projektů pro 
rozvoj nemovitostí, služby v oblasti správy nemovitosti a majetku, 

poradenské služby v oblasti vlastnictví nemovitostí, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, služby realitních 

kanceláří v oblasti komerčních nemovitostí; (41) rezervace vstupenek na 

vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační 

služby, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, poskytování on-
line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, zábava poskytovaná během 
přestávek sportovních akcí, objednávání sportovních osobností na akce 

(služby organizátora), organizování konferencí, výstav vzdělávacích a 

výchovných a soutěží, pořádání sportovních turnajů, příprava a pořádání 
sportovních soutěží, organizování sportovních činností a sportovních 

soutěží, služby sportovních klubů, organizování sportovních turnajů, 

oznamování sportovních výsledků, pořádání sportovních akcí, služby 
sportovních areálů, pořádání sportovních soutěží, organizování fotbalových 

sportovních akcí, organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních 
turnajů, školení o sportovních aktivitách, vedení živých sportovních akcí, 

sportovní výuka, trénink a instruktáž, řízení akcí pro sportovní kluby, 

zábavní služby ve formě sportovních událostí, služby týkající se 
sportovních klubů, pořádání fotbalových soutěží. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(730) 21 Group, s.r.o., Těšínská 2672/42, Opava, Předměstí, 74601, CZ 

 
 

(210) O-592239 

(220) 22.03.2024 
(320) 22.03.2024 

(540) CukrCafé 

(592) Slovní 

(511) (29) hotová zeleninová jídla, jednohubky obsahující ovoce, omelety, 

ořechové chuťovky, ovocný dezert se šlehačkou nebo krémem, chlazené 
mléčné dezerty, dezerty z mléčných výrobků, mléčné koktejly; (30) káva, 

čaj, zrnková káva, vařená káva, ochucená káva, ledová káva, káva s 

čokoládou, káva bez kofeinu, cappuccino, čokoláda, čokoládové nápoje, 
espreso, frappé (ledový nápoj), horká čokoláda, hotová káva a kávové 

nápoje, hotové kakao a kakaové nápoje, kávové nápoje obsahující zmrzlinu 

(affogato), kávové nápoje s mlékem, ledové nápoje na bázi kávy, ovocné 
čaje, zázvorový čaj, čaj chai, čokoládové dezerty, croissanty, drobenkový 

koláč, hotové dezerty [čokoládové], jednohubky, moučníky, zákusky, dorty 

a sušenky, müsli dezerty, pekárenské výrobky, skořicové závitky, výrobky 
na bázi čokolády, moučná jídla, potraviny vyrobené z těsta, tousty, bagety, 

plněné bagety; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické koktejly, ovocné 

nápoje, kolové nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, ochucené sycené 
nápoje, ovocné šťávy, pivo a nealkoholické pivo; (33) předpřipravené 

alkoholické nápoje, alkoholické energetické nápoje, alkoholické koktejlové 

nápoje ovocné, alkoholické koktejlové směsi, cider, hotové alkoholické 
koktejly, alkoholické koktejly, víno; (43) kavárna, služby kaváren, 

poskytování jídla a nápojů, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 33, 43 
(730) CukrCafé s.r.o., Panská 895/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-592276 

(220) 25.03.2024 

(320) 25.03.2024 

(540) BOHEMY 

(592) Slovní 

(511) (6) kovové skleníky, kovové rámy skleníků, konstrukce kovových skleníků, 
kovové skleníky přenosné i nepřenosné, kovové prefabrikované skleníky, 

skleníkové konstrukce (kovové), kovové rámy pro skleníky (konstrukce), 

skleníky jako pevné kovové konstrukce, kovové skleníky jako pevné 
stavební konstrukce, montované domy kovové, kovové montované domy 

(stavebnice), montované domy (soupravy) kovové, kovové přístřešky nad 

vchodem (konstrukce), kovové pergoly, kovové dveře, vrata, okna a okenní 
kryty, kovové přenosné skleníky pro použití v domácnosti, přenosné kovové 

stavby; (17) extrudované polyethylenové fólie k výrobě skleníků, těsnění, 

těsnicí materiál a materiál na výplně, izolační materiály na střechy, izolační 
materiály pro stavebnictví, izolační materiály ze skelných vláken pro 

použití ve stavebnictví; (19) nekovové skleníky, nekovové přenosné 

skleníky, nekovové skleníkové rámy, modulární skleníky nekovové, 
prefabrikované skleníky nekovové, skleníky vyrobené ze dřeva, nekovové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mobilní skleníky pro domácí použití, montované domy (soupravy) 

nekovové, nekovové přístřešky nad vchodem (konstrukce), nízké tunelové 

fóliovníky (nekovové nebo s nekovovým rámem) pro ochranu rostlin, 
nekovové pergoly, nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, 

izolační sklo, izolační sklo pro stavebnictví, tepelně izolační sklo pro 

použití ve stavebnictví, nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, 
konstrukce skleníků z nekovových materiálů, nekovové střešní krytiny, 

střešní krytiny nekovové, obsahující solární články, přenosné stavby 

nekovové, nekovové přenosné stavby se záchodem, nekovové přenosné 
stavby obsahující kuchyňské zařízení, přenosné dřevěné stavby, montované 

domy (sestavy) ze dřeva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 17, 19 
(730) LANIT PLAST, s.r.o., Chomutovice 38, Popovičky, 25101, CZ 

 
 

(210) O-592286 

(220) 20.01.2022 

(320) 20.01.2022 

(540) Bactus 

(592) Slovní 

(511) (1) hnojivo, bakterie (jiné než pro léčebné nebo veterinární účely), přísady 

do půdy, chemikálie k úpravě půdy, prostředky na zlepšení kvality půdy, 

chemické výrobky k obohacení půdy, bakteriální přípravky pro zemědělství, 
chemikálie používané v zemědělství, kultivační média, hnojiva a chemické 

látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, přípravky na 

podporu růstu rostlin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1 
(730) CHEMAP AGRO s.r.o., Dašice 475, Dašice, 533 03, CZ 

(740) JUDr. Robert Kučera, advokát, Dukelských hrdinů 29/471, Praha 7, 170 

00 

 
 

(210) O-592331 

(220) 26.03.2024 

(320) 26.03.2024 

(540) HOTEL SRDCE BESKYD 

(592) Slovní 

(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), pronájem ubytování pro 

studenty, pronájem a nájem trvalého ubytování; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, 

zábavě, sportu a kultuře; (43) dočasné ubytování, poskytování přechodného 
ubytování, pronájem přechodného ubytování, zajišťování a poskytování 

dočasného ubytování, pronájem pokojů k přechodnému ubytování, služby 

v oblasti pohostinství (ubytování), zajišťování členského ubytování, služby 
týkající se ubytování o dovolených, recepční služby pro dočasné ubytování 

[vydávání klíčů], služby v oblasti výměny ubytování (časové sdílení), 

charitativní služby, a to poskytování přechodného ubytování, služby týkající 
se nouzových úkrytů (poskytování dočasného ubytování), služby ubytování 

se snídání, poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, 

zprostředkovávání rezervací dočasného ubytování, rezervace ubytování v 
hotelech, rezervace ubytování v penzionech, rezervace ubytování pro 

turisty, hodnocení hotelového ubytování, hodnocení prázdninového 

ubytování, rezervace turistického ubytování, rezervace přechodného 
ubytování, rezervace ubytování v kempech, služby zajišťující stravování, 

zajišťování hromadného stravování (catering), zajišťování stravování a 

nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů v bistrech, stravování a 
nápoje pro koktejlové párty, zajišťování stravování a nápojů v internetových 

kavárnách, zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, 

zajišťování stravování a nápojů v prodejnách koblih; (44) poradenství v 
oblasti stravování a výživy, služby ozdravoven a zotavoven, dietní a nutriční 

poradenství, lázeňské služby, služby spojené se zahradničením,  služby 

rostlinných školek, navrhování krajinářských úprav, zahradní architektura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41, 43, 44 

(730) Figeľ Gabriel, č. p. 461, Čeladná, 73912, CZ 

(740) KubicaPartners s.r.o., Advokátní kancelář, JUDr. Radim Kubica MBA, 
advokát, Ó. Lysohorského 702, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

 
 

(210) O-592419 

(220) 28.03.2024 

(320) 28.03.2024 

(540) AZTM Services 

(592) Slovní 
(511) (35) telemarketing, telemarketingové služby (nikoliv prodej), velkoobchod 

a maloobchod s potravinami, a to: alkoholické nápoje, nealkoholické 

nápoje, víno, pivo, mléčné výrobky, cukrovinky, čaje, čokoláda a 
čokoládové výrobky, oleje a tuky, káva a kávoviny, kakao, koření, cereální 

výrobky, mlýnské obilné výrobky, pečivo, sladké trvanlivé pečivo, 

velkoobchod  a maloobchod s drogerií, a to: prací prášky, tekuté prací 
prášky, prací prostředky, aviváže, saponáty na mytí a na nádobí, úklidové 

prostředky, dezinfekční prostředky, přípravky do myček nádobí, hygienické 

vložky, tampony, dětské pleny, mýdla, tekutá mýdla, sprchové gely, 
šampony, pěny do koupele, tužidla, deodoranty, toaletní papír, ubrousky, 

kuchyňské utěrky papírové, hygienické kapesníky, hadry a prachovky, 

houby, gumové rukavice, smetáky, mopy, igelitové pytle, tašky, 
telemarketingové služby, a to: infolinky, helpdesky, soutěžní infolinky, 

přesměrování hovorů v mimopracovní době, sekretářské služby, dispečink 

a web callback - v rámci třídy 35. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(730) AZTM Services s.r.o., Zeyerova 918/1, Jeseník, 79001, CZ 

(740) Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-
Město, 57001 

 
 

(210) O-592436 

(220) 30.03.2024 

(320) 30.03.2024 

(540) DrunkTaxi 

(592) Slovní 

(511) (39) dodávání potravin a nápojů připravených ke konzumaci, rozvoz nápojů 
a jídel, expresní doručování zboží, doprava zboží, doručovací služby, 

kurýrské služby; (43) poskytování jídla a nápojů, zásobování (catering), 

cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem a nápoji, rezervační 
služby pro objednávku jídel a nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

39, 43 

(730) Brabcová Huynhová Soňa, Sokolská 368, Blučina, 66456, CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-592449 

(220) 02.04.2024 

(320) 02.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) obchodní propagace, reklama, marketing, online reklama v počítačové 

komunikační síti; (41) organizování seminářů zaměřených na vzdělávání, 

organizování workshopů, organizování konferencí, pořádání, vedení a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

organizování seminářů, praktický výcvik, poradenství týkající se odborného 

výcviku, vydávání textů, psaní textů, vydávání vzdělávacích textů, 

vydávání lékařských textů, vyučování, vzdělávání, výuka v oblasti 
homeopatie, vydavatelské poradenství; (44) homeopatické klinické služby, 

zdravotní péče v oblasti homeopatie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 
(730) ČESKÁ KOMORA KLASICKÉ HOMEOPATIE, z. s., Masarykova 

506/37, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) JUDr. Josef Haščák Ph.D., advokát, Jana Nerudy 868/22, Kynšperk nad 
Ohří, 35751 

 
 

(210) O-592504 

(220) 04.04.2024 

(320) 04.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (6) kovová okna, kovová dveře, kovové žaluzie, kovové rolety, kovová 

vrata, kovové mříže, kovové mříže pro bezpečnostní účely, kovové 

markýzy, venkovní sluneční clony z kovu, kovové brány, kovové pergoly, 
kovové stavební výrobky, kovové stavební materiály; (19) stavební materiál 

nekovový, nekovová okna a dveře, plastová okna a dveře, žaluzie 

(nekovové), nekovové stahovací žaluzie, venkovní rolety, ne kovové a ne 
textilní, dřevěné stahovací rolety pro venkovní použití, externí rolety 

(nikoliv z kovu nebo textilie), dřevěné dveře, dveře ze skla, shrnovací dveře, 

nekovové, nekovové okenní clony, nekovové podhledy, plastové podhledy, 
dřevěné truhlářské výrobky k použití na stavbách, prosklené stěny, zimní 

zahrady; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské 

služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 6 a 19, 
elektronický obchod a internetový obchod s výrobky uvedenými výše ve 

třídě 6 a 19; (37) stavební služby, sklenářské služby, instalace, montáž, 

údržba a opravy skel, oken a žaluzií, montáže těsnění oken a dveří, montáž 
obkladů z plastových profilů, spojování plastových profilů, dělení, vrtání a 

děrování plastových profilů, instalace skel do zimních zahrad, oken, dveří a 

skleníků, truhlářské služby (oprava výrobků ze dřeva). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 37 

(591) Barevná 

(730) DECRO BZENEC, spol. s r.o., U Bzinku 1427, Bzenec, 69681, CZ 
(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

 
 

(210) O-592506 

(220) 04.04.2024 

(320) 04.04.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (1) enzymatické přípravky na deodorizaci výkalů; (3) čistící prostředky a 

vonné přípravky, jiné než pro osobní potřebu, prací prostředky na úklid v 
domácnosti, avivážní prostředky, prací prostředky, lešticí prostředky, tekuté 

čisticí prostředky, biologické prací prostředky, čisticí prostředky, čistící 

prostředky pro vozidla, leštidla na boty, ochranné prostředky na kůži 

(leštidla), krémy na boty, ubrousky napuštěné leštidly na kůži; (21) úklidové 
hadry, úklidové utěrky, čisticí a úklidové potřeby, výrobky pro péči o oděvy 

a obuv; (37) úklid domácnosti, úklid budov, čištění koberců, čištění kůže, 

čištění nábytku, čištění oken. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 21, 37 

(591) Barevná 

(730) Kaiser servis,spol. s r.o., Bezručova 608/36, Blansko, 67801, CZ 

 
 

(210) O-592519 

(220) 04.04.2024 
(320) 04.04.2024 

(540) FlashEdge 

(592) Slovní 

(511) (9) aplikační software pro služby cloud computingu, počítačový software, 

servery na web hosting, software pro hledání a opětovné získání informací 
v počítačové síti, počítačový software k použití při migraci mezi různými 

počítačovými síťovými operačními systémy, počítačové programy, 

software, počítačové databáze, počítačový software pro cloud computing, 

software pro monitorování cloudové sítě, počítačový software jmenovitě 

počítačový software pro monitorování a řízení on-line provozu na 
počítačových serverech, netištěné instruktážní materiály a publikace 

vztahující se k počítačovým systémům a bezpečnosti webových stránek a 

dodržování protokolu, počítačový software pro použití při přístupu, 
aktualizaci, správě a úpravě, organizaci a ukládání, zálohování, 

synchronizaci, přenosu a sdílení dat dokumentů, souborů, informací a 

multimediálního obsahu prostřednictvím globální počítačové sítě, 
stahovatelný a nestahovatelný (cloudový) aplikační software pro 

poskytování systému sociálních sítí, který zahrnuje streamování hudby, 

streamování filmů, streamování videa, správu služeb systému názvů domén 
(DNS), software pro kybernetickou bezpečnost počítačů, stahovatelný a 

nestahovatelný software pro kybernetickou bezpečnost a testování 

softwaru; (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a prodávající 

výrobků a služeb, počítačové databáze (sbírání informací do -), obchodní 
informační služby dodávané online z počítačové databáze nebo z internetu; 

(38) doručování zpráv a dat prostřednictvím elektronického přenosu, 

streaming dat, rovnocenné síťové počítačové služby jmenovitě elektronický 
přenos dat, textu, obrazu a jiných vizuálních děl, softwaru, souborů, HTML 

zdrojů, webových stránek, informací, dokumentů, hudby a jiných audio děl 

a video a jiných audiovizuálních děl mezi počítači, poskytování přístupu k 
hostovaným operačním systémům a počítačovým aplikacím přes globální 

počítačovou síť nebo jiné počítačové nebo komunikační sítě, poskytování 

přístupu ke globální počítačové informační síti více uživatelům, 
poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti a k on-line stránkám 

obsahujícím informace o široké škále témat, streaming dat, umožňování 
počítačovým uživatelům přistupovat, aktualizovat, manipulovat 

modifikovat, organizovat, ukládat, zálohovat, synchronizovat, přenášet a 

sdílet data, dokumenty, soubory, informace a multimediální obsah 
prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového vizuálního 

a audiovizuálního materiálu prostřednictvím globální počítačové sítě, 

elektronické doručování, vysílání a streaming dat, textu, obrazu a jiných 
vizuálních děl, softwaru, souborů HTML, zdrojů webových stránek, 

informací, dokumentů, hudby a jiných audio děl a video a jiných 

audiovizuálních děl prostřednictvím globální komunikační sítě nebo jiných 
počítačových nebo komunikačních sítí, poskytování přístupu ke globální 

komunikační síti nebo jiným počítačovým nebo komunikačním sítím pro 

více uživatelů, komunikace elektronickými počítačovými terminály, které 
umožňují uživatelům lokalizovat nahrávat, zveřejňovat, předvádět, 

zobrazovat, sdílet vysílat nebo jinak poskytovat data, text, obrazy a jiná 

vizuální díla, software, HTML zdroje, informace, dokumenty, hudbu a jiná 
audio díla a video a jiná audiovizuální díla; (42) navrhování a vývoj systémů 

pro ukládání dat, kódování, dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, 

konzultační, poradenské a informační služby v oblasti informačních 
technologií, ukládání dat on line, ukládání elektronických dat v cloudu 

[služby, hosting webového obsahu softwarových aplikací a webových 
stránek třetích stran, technická podpora jmenovitě poskytování 

počítačových informací a počítačových konzultací třetím osobám v oboru 

doručování vysílání ukládání a streamingu dat textu obrazu a jiných 
vizuálních děl softwaru souborů html zdrojů webových stránek informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

dokumentů hudby a jiných audio děl a video a jiných audiovizuálních děl, 

počítačové služby jmenovitě vystupování jako poskytovatel aplikačních 

služeb pro třetí strany zaměřený na dálkový hosting operačních systémů a 
počítačových aplikací, počítačové služby jmenovitě poskytování 

virtuálního výpočetního prostředí dostupného prostřednictvím globální 

komunikační sítě nebo jiné počítačové nebo jiné komunikační sítě pro účely 
výpočtu kapacity počítačového serveru, poskytování softwaru bez možnosti 

stažení přístupného přes globální počítačovou síť nebo jinou počítačovou 

nebo komunikační síť pro doručování vysílání ukládání a streaming dat, 
textu, obrazu a jiných vizuálních děl, softwaru, souborů, HTML zdrojů, 

webových stránek, informací, dokumentů, hudby a jiných audio děl a video 

a jiných audiovizuálních děl a pro řízení počítačových aplikací, poskytování 
softwaru bez možnosti stažení pro správu digitálních práv a hosting webové 

stránky pro správu digitálních práv, počítačové služby jmenovitě 
vystupování jako poskytovatel aplikačních služeb v oboru webové 

analytiky pro hosting softwaru počítačových aplikací pro shromažďování, 

analýzu, organizování, modifikaci, ohlašování, ukládání a sdílení informací 
vztahujících se k provozu na webové stránce prostřednictvím globální 

komunikační sítě nebo jiné počítačové nebo komunikační sítě a směrování 

uživatelů na webové stránky třetích stran, analýza monitorování, sledování 
a ohlašování provozu na webové stránce, počítačové služby jmenovitě 

poskytování vyhledávačů pro získávání dat v globální počítačové síti 

pomocí vyhledávání, sestavování, indexování, integrování, organizování a 
zobrazování informací dostupných v počítačové síti a organizování a 

zobrazování informací na počítačových obrazovkách, hosting internetových 

stránek, hosting počítačových databází, elektronické ukládání k archivaci 
databází, obrázků a jiných elektronických dat, správa systému doménových 

jmen (DNS) a správa názvu domén, návrh a vývoj systémů a instalací pro 

distribuci dat, počítačové služby jmenovitě poskytování služeb pro 
monitorování a řízení on-line provozu na počítačových serverech, tvorba 

deníků datového provozu, poskytování on-line služeb pro zvyšování 

rychlosti nahrávání internetových webových stránek, hosting a 
monitorování webových stránek, pronájem a údržba paměťových míst pro 

použití jako webové stránky pro třetí osoby, poskytování on-line 

podpůrných služeb uživatelům počítačových programů, poskytování 
dočasného použití softwaru bez možnosti stažení, monitorování 

počítačových systémů a webových stránek pro bezpečnostní účely, 

bezpečnostní služby vztahující se k počítačovým datům, počítačovým 
systémům a internetovým webovým stránkám, ochrana počítačových sítí a 

internetových webových stránek proti útokům počítačových virů hackerů 

poškození neoprávněného vniknutí a neoprávněné manipulace s daty, 
elektronické ukládání dat, textu, obrazu a jiných vizuálních děl, softwaru, 

souborů HTML, zdrojů webových stránek, informací, dokumentů, hudby a 

jiných audio děl a video a jiných audiovizuálních děl prostřednictvím 
globální komunikační sítě nebo jiných počítačových nebo komunikačních 

sítí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 42 
(730) StormIT Europe s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-592543 

(220) 05.04.2024 

(320) 05.04.2024 

(540) BobaStar 

(592) Slovní 
(511) (29) mléčné nápoje, jogurtové nápoje, kokosové mléko (nápoj), ochucené 

mléčné nápoje, arašídové mléko (jako nápoj), mandlové mléko (jako nápoj), 

mléčné nápoje obsahující ovoce, nápoje na bázi mléka, mléčný čaj s větším 
podílem mléka, želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky; 

(30) čaj, ledový čaj, instantní čaj, umělý čaj, černý čaj, zelený čaj, 

jasmínový čaj, čaj rooibos, čaj oolong, zmrzlinové nápoje, kávové nápoje, 
čokoládové nápoje, nápoje s čajovým základem, ledové nápoje na bázi 

kávy, čokoládové nápoje s mlékem, ledové nápoje na bázi kakaa, sirupy pro 

potravin, glukózové potravinářské sirupy, sirupy a melasa, káva, čaj, kakao 
a jejich náhražky, kávové nápoje s mlékem, čokoládové příchutě, vodová a 

smetanová zmrzlina, zmrzlina, pudinky, zmrzlinové cukrovinky, nápoje na 

bázi čaje, nápoje na bázi čaje s mlékem, ovocné želé [cukrovinky]; (32) 
ovocné nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, chlazené ovocné nápoje, 

ovocné šťávy [nápoje], nápoje obsahující převážně ovocné šťávy, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické sycené nápoje, zeleninové šťávy [nápoje], nesycené 

nealkoholické nápoje, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje z 
ovocných šťáv, nealkoholické perlivé nápoje z ovocných šťáv, nápoje na 

bázi ovoce, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, 

nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, nápoje s ovocnou příchutí, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické sodové nápoje s příchutí 
čaje, míchané ovocné džusy, sladové sirupy do nápojů, sirupy k přípravě 

limonády, sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické ovocné nektary, 

nealkoholické koktejly, smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), ovocné 
koktejly, nealkoholické, přípravky k výrobě nápojů, syrovátkové nápoje, 

džusy, mošty, citronády, sorbety jako nápoje, ochucené vody, vody [nápoje], 

vody s ovocnou příchutí, nápoje na bázi vody obsahující čajové výtažky; 
(35) maloobchodní a velkoobchodní prodej, včetně internetového prodeje s 

následujícími výrobky: mléčné nápoje, jogurtové nápoje, kokosové mléko 

(nápoj), ochucené mléčné nápoje, arašídové mléko (jako nápoj), mandlové 
mléko (jako nápoj), mléčné nápoje obsahující ovoce, nápoje na bázi mléka, 

mléčný čaj s větším podílem mléka, želé, džemy, kompoty, ovocné a 
zeleninové pomazánky, čaj, ledový čaj, instantní čaj, umělý čaj, černý čaj, 

zelený čaj, jasmínový čaj, čaj rooibos, čaj oolong, zmrzlinové nápoje, 

kávové nápoje, čokoládové nápoje, nápoje s čajovým základem, ledové 
nápoje na bázi kávy, čokoládové nápoje s mlékem, ledové nápoje na bázi 

kakaa, sirupy pro potravin, glukózové potravinářské sirupy, sirupy a melasa, 

káva, čaj, kakao a jejich náhražky, kávové nápoje s mlékem, čokoládové 
příchutě, vodová a smetanová zmrzlina, zmrzlina, pudinky, zmrzlinové 

cukrovinky, nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čaje s mlékem, ovocné želé 

[cukrovinky], ovocné nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, chlazené 
ovocné nápoje, ovocné šťávy [nápoje], nápoje obsahující převážně ovocné 

šťávy, nealkoholické nápoje, nealkoholické ochucené sycené nápoje, 

nealkoholické sycené nápoje, zeleninové šťávy [nápoje], nesycené 
nealkoholické nápoje, nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje z 

ovocných šťáv, nealkoholické perlivé nápoje z ovocných šťáv, nápoje na 

bázi ovoce, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, 
nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, nápoje s ovocnou příchutí, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické sodové nápoje s příchutí 

čaje, míchané ovocné džusy, sladové sirupy do nápojů, sirupy k přípravě 
limonády, sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické ovocné nektary, 

nealkoholické koktejly, smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), ovocné 

koktejly, nealkoholické, přípravky k výrobě nápojů, syrovátkové nápoje, 
džusy, mošty, citronády, sorbety jako nápoje, ochucené vody, vody [nápoje], 

vody s ovocnou příchutí, nápoje na bázi vody obsahující čajové výtažky; 

(43) restaurace, kavárny, čajovny, příprava a poskytování stravování a 
nápojů pro okamžitou spotřebu, služby denních barů, snack-bary, bary, bary 

nabízející ovocné nápoje, salátové bary, podávání jídel a nápojů, podávání 

stravování a nápojů v restauracích a barech. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 35, 43 
(730) Boba Invest Group s.r.o., Na Moráni 352/8, Praha 2, Nové Město, 12800, 

CZ 

 
 

(210) O-592553 

(220) 07.04.2024 
(320) 07.04.2024 

(540) Vítězný dech 

(592) Slovní 

(511) (35) obchodní poradenské služby a informace pro spotřebitele 

(poskytování), pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (41) 

překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, výchova, 
vzdělávání, zábava a sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní 

textů; (44) služby zdravotní péče, hygienická a kosmetická péče o člověka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(730) Ganjuur Gantulga Mgr., Julia Fučíka 2553/4, Most, 43401, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petr Hensel, Mgr. Hensel Petr advokát, Neumannova 

1470/10, Praha 5, Zbraslav, 15600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-592554 

(220) 05.04.2024 

(320) 05.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce, obchodní management; (36) činnost realitní 

kanceláře, sdružování nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 
nemovitostí, management nemovitostí, investice do nemovitostí, 

vyhledávání obytných nemovitostí, sjednávání pronájmu nemovitostí, 

pronajímání nemovitostí, zprostředkování nájmu nemovitostí, agenturní 
služby pro pronájem nemovitostí, sjednávání smluv pro pronájem 

obchodních nemovitostí, sdílení nemovitostí, financování nemovitostí, 

posuzování nemovitostí, asistence při koupi nemovitosti, získávání 
nemovitostí pro druhé, management investic do nemovitostí, konzultace při 

koupi nemovitostí, plánování investic do nemovitostí, služby v oblasti 

nemovitostí, poradenské služby týkající se nemovitostí, makléřské služby v 
oblasti nemovitostí, poskytování informací týkajících se nemovitostí, 

služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních nemovitostí, služby týkající 

se odstoupení od pronájmu nemovitostí, konzultační služby o investicích v 
oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, pořádání výstav pro 

vzdělávací a zábavní účely, pořádání konferencí a kongresů, pořádání 

sportovních a kulturních činnosti, pořádání služeb jejich základním cílem je 
zábava nebo rekreace osob, překladatelské a tlumočnické služby; (42) 

vědecké a technické služby a související výzkum a projektovaní, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, služby 
kontroly kvality a služby ověřování, počítačové a technické služby k 

zabezpečení počítačových dat a osobních a finančních údajů, 

architektonické služby, služby techniků a vědců, kteří provádějí hodnocení, 
odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, včetně 

technologického poradenství, služby průmyslového designu, navrhování 

interiérů, umělecky design. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42 

(730) Simply No.1 s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-592616 

(220) 09.04.2024 

(320) 09.04.2024 

(540) Chuť moci 

(592) Slovní 
(511) (9) podcasty, podcasty ke stažení, videocasty, elektronické publikace (s 

možností stažení), zejména newslettery, knihy a jiná elektronická periodika; 
(38) podcasting, přenos podcastů, audiovizuální přenosové služby, 

bezdrátové vysílání, bezdrátový přenos a vysílání televizních programů, 

digitální audio vysílání, videocasting, vysílání video a audio programů 
prostřednictvím internetu a s tím související zprostředkovatelské služby v 

rámci výše uvedených služeb ve tř. 38; (41) výchovná, vzdělávací a zábavná 

činnost, sportovní a kulturní aktivity, produkce podcastů, poskytování 
zábavy prostřednictvím podcastů, produkce zábavných pořadů a filmů, 

produkce televizních pořadů, příprava a pořádání živých zábavních akcí, 

pořádání zábavných show, výroba rozhlasových a televizních pořadů, 
uvádění předem nahraných zábavných pořadů, služby televizního nebo 

rozhlasového moderátora, televizní a rozhlasová zábava, zábava 

prostřednictvím bezdrátového televizního vysílání, zábava ve formě 
televizních programů, výroba zábavních televizních pořadů, rozhlasová, 

filmová a televizní výroba, služby pro produkci zábavy ve formě televizních 

pořadů, produkce televizních programů k vysílání na mobilních zařízeních, 

poskytování multimediálních zábavních programů prostřednictvím 
televizních, širokopásmových, bezdrátových a on-line služeb, živá 

představení pro zábavu, služby v oblasti video zábavy, nakladatelské a 

vydavatelské služby, zejména vydávání novin, časopisů, knih, výroba 
obrazových a zvukových záznamů, tvorba rozhlasových, televizních, 

filmových a jiných audiovizuálních programů, a zprostředkovatelské služby 

v rámci výše uvedených služeb ve tř. 41. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 41 

(730) Datarun, a.s., Široká 36/5, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(740) Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jiří Bureš, advokát, Na 
Březince 1232/16, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-592622 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) poskytování a pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

účetnictví; (36) pronájem, nájem a podnájem komerčních prostor; (39) 
poskytování parkovacích míst, pronájem úložných uzamykatelných 

skříněk; (41) vzdělávání a výuka, poskytování informací o výuce, výcviku 

a školeních, poskytování prostor a zařízení pro vzdělávací účely, 
organizování školicích kurzů; (42) správa práv uživatelů v počítačových 

sítích, správa webových stránek; (43) poskytování jídla a nápojů, 

restaurace, kavárny; (44) pronájem přístrojů a zařízení na úpravu účesu, 
pronájem přístrojů a zařízení z lékařsko-technologické oblasti, pronájem 

strojů a přístrojů pro použití v salonech krásy a holičství, pronájem přístrojů 

a zařízení na péči o tělo a obličej; (45) právní služby, informační a 
poradenské služby vztahující se k právním záležitostem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(730) Beauty Coworking s.r.o., Gotthardská 25/7, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-592638 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 

(540) PioYost 

(592) Slovní 
(511) (3) mandlový olej, kosmetické masky, kosmetické přípravky, éterické oleje, 

tužky na obočí, umělé nehty, barvy na vlasy, vlasové kondicionéry, lesky na 

rty, oleje pro čisticí účely; (5) rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 
vitamínové přípravky, farmaceutické přípravky a látky, chemicko-

farmaceutické přípravky, tobolky na léky, sirupy pro farmaceutické účely, 

tonika [léčiva], lecitin pro léčebné účely, želatina pro léčebné účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

potravinové doplňky, masti pro farmaceutické účely, výživové přípravky 

pro léčebné a lékařské účely, germicidy, sušené kojenecké mléko, dietetické 

potraviny pro léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, 
farmaceutické přípravky, tradiční čínské léčivé byliny, bonbony s 

léčebnými přísadami, dietetická vláknina, drogy pro léčebné účely, tablety 

na hubnutí, humánní léčiva, farmaceutika; (35) zprostředkování dovozu a 
vývozu (služby agentury), podpora prodeje pro třetí osoby, televizní 

reklama, zásobovací služby pro jiné osoby [nákup zboží a služeb pro jiné 

podniky], subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], obchodní 
lobbistické služby, předvádění zboží, marketing, PPC reklama, poradenství 

v oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování služeb průzkumu trhu, 

venkovní reklama, reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím komunikačních kanálů, styk s veřejností, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 35 
(730) NaturGrace Co.,Ltd, FLOOR 1, OFFICE 25 22 MARKET SQUARE, 

LONDON E14 6BU, GB 

(740) Mgr. Lenka Musilová, patentová zástupkyně, Tuřanka 1583/115g, Brno, 
Slatina, 62700 

 
 

(210) O-592639 

(220) 10.04.2024 

(320) 10.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (18) pokrývky pro zvířata, chrániče a nákoleníky pro koně, čelenky pro 

koně, obaly na koňské ohony, přikrývky na koně, deky pro koně, ohlávky, 

lonžovací otěže, biče, jezdecké bičíky, udidla, třmeny, náhubky, pastevní 
náhubky, zavazadla, batohy, podkovy, kostry jezdeckých sedel, upnutí na 

sedla, řemení kožené [sedlářské výrobky], podložky pod koňská sedla, 

dečky pod sedla, potahy na koňská sedla, sedlářské výrobky, sedla (jezdecká 
-), chomouty (koňské), ohlávky, udidla [postroje], uzdy [postroje], řemení 

jako součást postrojů (na koně-), třmeny (gumové části -), kožené řemeny a 

řemínky, pouzdra na vizitky (náprsní tašky), stojánky na kreditní karty, 
nákupní tašky na kolečkách, příruční tašky pro muže, univerzální sportovní 

tašky, kabelky, oblečky pro psy, čepice, mikiny, šály, kalhoty, bundy, svetry, 

vesty, kabáty, pláštěnky, trička, šaty a sukně, kalhoty, hárací kalhotky, 
plovací vesty, ponožky, pyžama, župany, obuv - vše pro psy, obojky, kšíry, 

náhubky, vodítka, postroje, kabelky, tašky, batohy a zavazadla - vše pro psy, 

pásky, opasky a opaskové sedáky pro připoutání psů k lidem; (25) oděvy, 
obuv, sportovní obuv, kožená obuv, domácí obuv, kotníková obuv, 

tréninková obuv, holínky vysoké, jezdecké boty, svršky (na obuv), dřeváky, 

halenky [blůzy], spodky, manžety, peleríny, vesty do větrného počasí, 
nátělníky, punčocháče (punčochové kalhoty), svetry se zipem, sportovní 

dresy, šály, turbany, spodničky, kšilty, kapuce, oděvní zboží k nošení kolem 

krku, límce, tílka, trička, pulovry, mikiny (svetry), oděvy pro sport, džíny, 
manžety, klapky na uši [oděvy], čapky (přiléhavé), uniformy, oděvy z kůže, 

košile, spodní prádlo, potítka na hlavu, oděvy z napodobenin kůže, pásky 

(oděvy), letecké bundy, kravaty, punčochové zboží, spodní prádlo, pulovry, 
šortky, sportovní trička, kostýmy, společenské obleky, kombinézy, 

pokrývky hlavy, kožešiny [oděvy], saka, kapuce, čepice (pokrývky hlavy), 

bundy prošívané, návleky na nohy, pláště, šátky, šály, parky (bundy s 
kapucí), bermudy (šortky), vesty, blejzry, tenké tepláky, ponožky, sportovní 

dresy, kalhotové sukně, šátky na krk, potní pásky, polokošile, barety, 

svrchníky (kabáty), soupravy do deště, šerpy, body (spodní prádlo), pletené 
oděvní výrobky, kalhotky, košile s krátkým rukávem, podvazky na 

punčochy, overaly, bezprstové rukavice, teplé oblečení na ruce, kabáty, 

kombiné (spodní prádlo), šatové zástěry, kamaše, zateplené peřové bundy, 
flísové oděvy; (35) maloobchodní nebo velkoobchodní prodej a prezentace 

na komunikačních prostředcích všeho druhu pro maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej těchto výrobků: oblečky pro zvířata, kamaše a 
nákolenice pro koně, čelenky pro koně, chrániče krku pro koně, pokrývky 

na koně, bederní deky na koně, deky pro koně, ohlávky, lonže, biče, krátké 

jezdecké bičíky, uzdečky, třmeny, otěže, obročnice (krmné vaky), náprsní 

tašky, batohy, podkovy, maloobchodní nebo velkoobchodní prodej a 

prezentace na komunikačních prostředcích všeho druhu pro maloobchodní 

nebo velkoobchodní prodej těchto výrobků: kostry jezdeckých sedel, upnutí 
na sedla, podsedlové dečky, kožené řemeny [sedlářské výrobky], podložky 

pod koňská sedla, potahy na sedla, biče, povlaky na koňská sedla, sedlářské 

výrobky, koňská sedla, koňské chomouty, kožené řemínky, koňské ohlávky, 
udidla [postroje], uzdy [postroje], řemeny postrojů, maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej a prezentace na komunikačních prostředcích všeho 

druhu pro maloobchodní nebo velkoobchodní prodej těchto výrobků: části 
třmenů z kaučuku, kožené pásy, obaly na karty [náprsní tašky], obaly na 

kreditní karty, tašky na kolečkách, kabely, batohy, sportovní tašky pro 

jakékoliv využití, cestovní tašky, kabelky, peněženky, maloobchodní nebo 
velkoobchodní prodej a prezentace na komunikačních prostředcích všeho 

druhu pro maloobchodní nebo velkoobchodní prodej těchto výrobků: 
kartáčnické zboží, hřebla na koně, hřebeny na koňskou hřívu a obecněji 

všechny nástroje a vybavení na čištění koní a péči o ně, maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej a prezentace na komunikačních prostředcích všeho 
druhu pro maloobchodní nebo velkoobchodní prodej těchto výrobků: 

napajedla, koryta na krmení zvířat, džbery, košťata, hřebeny a mycí houby, 

kartáče (s výjimkou štětců), materiály na výrobu kartáčů, vybavení na 
čištění, háčky na kopyta, kartáče na koně, maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej a prezentace na komunikačních prostředcích všeho 

druhu pro maloobchodní nebo velkoobchodní prodej těchto výrobků: oděvy, 
obuv, vysoké boty, helmy, maloobchodní nebo velkoobchodní prodej a 

prezentace na komunikačních prostředcích všeho druhu pro maloobchodní 

nebo velkoobchodní prodej těchto výrobků: sportovní ochranné helmy a 
brýle, helmy [jezdectví], ochranné štíty, ochranné masky pro sportování, 

ochranné oděvy, obuv a rukavice proti úrazům, ochranné oděvy pro 

sportovce a jezdce, maloobchodní nebo velkoobchodní prodej a prezentace 
na komunikačních prostředcích všeho druhu pro maloobchodní nebo 

velkoobchodní prodej těchto výrobků: osobní ochranná zařízení proti 

úrazům, jmenovitě ochranná zařízení k osobním účelům proti úrazům, 
jmenovitě vybavení na ochranu nohou, paží a předloktí, trupu, zad, zápěstí, 

rukou, kotníků, kolen, holení chrániče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(730) Mrázková Ludmila, Olbramovice Ves 14, Olbramovice, 25901, CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-592641 

(220) 10.04.2024 
(320) 10.04.2024 

(540) Poritam 

(592) Slovní 

(511) (3) mandlový olej, kosmetické masky, kosmetické přípravky, éterické oleje, 

tužky na obočí, umělé nehty, barvy na vlasy, vlasové kondicionéry, lesky na 
rty, oleje pro čisticí účely; (5) rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

vitamínové přípravky, farmaceutické přípravky a látky, chemicko-

farmaceutické přípravky, tobolky na léky, sirupy pro farmaceutické účely, 
tonika [léčiva], lecitin pro léčebné účely, želatina pro léčebné účely, 

potravinové doplňky, masti pro farmaceutické účely, výživové přípravky 

pro léčebné a lékařské účely, germicidy, sušené kojenecké mléko, dietetické 
potraviny pro léčebné účely, potraviny pro kojence a batolata, 

farmaceutické přípravky, tradiční čínské léčivé byliny, bonbony s 

léčebnými přísadami, dietetická vláknina, drogy pro léčebné účely, tablety 
na hubnutí, humánní léčiva, farmaceutika; (35) zprostředkování dovozu a 

vývozu (služby agentury), podpora prodeje pro třetí osoby, televizní 

reklama, zásobovací služby pro jiné osoby [nákup zboží a služeb pro jiné 
podniky], subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], obchodní 

lobbistické služby, předvádění zboží, marketing, PPC reklama, poradenství 

v oblasti řízení obchodní činnosti, poskytování služeb průzkumu trhu, 
venkovní reklama, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím komunikačních kanálů, styk s veřejností, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 35 

(730) NaturGrace Co.,Ltd, FLOOR 1, OFFICE 25 22 MARKET SQUARE, 

LONDON E14 6BU, GB 
(740) Mgr. Lenka Musilová, patentová zástupkyně, Tuřanka 1583/115g, Brno, 

Slatina, 62700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-592658 

(220) 11.04.2024 

(320) 11.04.2024 

(540) Můj ateliér tvořím vařím žiju 

(592) Slovní 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírenské zboží (sešity, archy, výtvarné potřeby, papírové tašky, obálky), 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby 

nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, 

malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 
sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (45) právní 
služby, bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a 

jednotlivců, seznamovací služby, služby sociálních sítí online dostupné 

prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41, 45 

(730) KNOWLIMITS Group a.s., Komunardů 1608/20, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 
(740) Mgr. Václav Šimek, advokát, Jáchymova 63/3, Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-592673 

(220) 11.04.2024 

(320) 11.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) výrobky z papíru, a to brožury, časopisy, letáky, fotografie, plakáty, 

jídelní lístky, pivní tácky pod pivní sklenice, papírové reklamní a 

propagační výrobky, tištěné reklamní materiály; (35) fakturace, reklama 
(propagace), rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky) zákazníkům; (43) hostinská činnost, služby zajišťující stravování a 

nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 43 

(730) Macháček David, Jar. Heyrovského 830/3, Třebíč, Nové Dvory, 67401, 

CZ 
(740) Mgr. Marek Zvěřina, advokát, U hranic 1384/9, Praha 10, Strašnice, 10000 

 
 

(210) O-592714 

(220) 14.04.2024 

(320) 14.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) podcasty, podcasty ke stažení; (36) finanční služby, finanční informační 

služby, finanční a investiční poradenské služby, získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování; (41) tvorba [psaní] podcastů, 
poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, tvorba [psaní] vzdělávacího 

obsahu pro podcasty, produkce podcastů, vzdělávání dospělých, další 

vzdělávání, vzdělávací kurzy, vzdělávací informace, psaní a publikování 
textů, s výjimkou reklamních textů, psaní blogů, vydávání publikací, 

organizování workshopů, workshopy ke kulturním účelům, pořádání 

konferencí, organizování webinářů, kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 36, 41 
(730) Tichavský Petr Mgr., Dis., Dukelských hrdinů 563/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Jeroným Šubrt, advokát, Jana Babáka 2733/11, Brno, Královo Pole, 
61200 

 
 

(210) O-592716 

(220) 14.04.2024 

(320) 14.04.2024 

(540) Mamaland 

(592) Slovní 
(511) (18) závěsná nosítka na nošení dětí, nosítka na kojence (popruhy nebo 

postroje), nosítka na nošení malých dětí na těle, nosítka na nošení malých 

dětí na zádech, deštníky a slunečníky, hole, kůže a imitace kůže, surové kůže 
a usně a výrobky z těchto materiálů v rámci této třídy, sedlářské výrobky, 

biče a postroje pro zvířata, vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, 

peněženky a ostatní tašky; (25) mateřské oblečení, dětské oblečení, oblečení 
s laclem, pleteniny, úplet [oblečení], spodní části oblečení, oblečení na 

běhání, oblečení do deště, oblečení pro miminka, trikoty [úplé oblečení], 

trikoty [úplé oblečení bez nohavic], těhotenské kalhoty, těhotenská trička, 
těhotenské legíny, těhotenské haleny, těhotenské šaty, těhotenské topy, 

těhotenské šortky, spodní prádlo pro těhotné ženy, noční úbory pro těhotné 

ženy a čerstvé maminky, spodní prádlo, tvarovací prádlo, tvarující prádlo, 
dětské spodní prádlo, pletené spodní prádlo, kombiné [spodní prádlo], teplé 

spodní prádlo, dámské spodní prádlo, dlouhé spodní prádlo, body [spodní 

prádlo], pánské spodní prádlo, korzety [spodní prádlo], funkční spodní 
prádlo, korzety, živůtky (spodní prádlo), spodní prádlo (proti pocení), 

dětské kalhotky [spodní prádlo], spodní prádlo pro ženy, spodní prádlo bez 
nohavic, noční prádlo, spodní prádlo pro malé děti, košile, dámské košile, 

košile (neformální), noční košile, úpletové košile, košile a spodničky 

(košilky), podvlékací košilky, košile (na knoflíky), košile s límcem, 
náprsenky (části košile), košile s krátkým rukávem, pyžama, plavky, pánské 

plavky, dámské plavky,  dětské plavky, plavecké oděvy, šortky na plavání, 

tuniky přes dámské plavky, pánské plavky (krátké kalhoty), plavky na míru 
s košíčky, horní díly oděvu pro miminka, bundy, sportovní bundy, teplákové 

bundy, riflové bundy, dlouhé bundy, bundy krátké, nepromokavé bundy, 

parky (bundy s kapucí), bundy z prachového peří, bundy s dlouhým 
rukávem (mikiny), bundy a krátké kabáty s výplní, kabáty, večerní kabáty, 

flaušové kabáty, svrchníky (kabáty), krátké kabáty, tříčtvrteční kabáty, 

zimní kabáty, dámské kabáty, pánské kabáty, pletené kabátky, šaty, svatební 
šaty, večerní šaty, dámské šaty, letní šaty, plesové šaty, šaty pro družičky, 

dámské slavnostní šaty, šaty bez rukávů, trička, trička bez rukávů, trička s 

potiskem, dvojčata (tričko a svetřík), trička s dlouhým rukávem, dámská 
krátká přiléhavá trička, trička [s krátkým rukávem], trička s falešným 

rolákem, mikiny s kapucí, sportovní mikiny s kapucí, kalhoty, kalhotky,  

krátké kalhoty, dětské kalhoty, manšestrové kalhoty, svrchní kalhoty, 
nepromokavé kalhoty, teplákové kalhoty, sportovní kalhoty, tříčtvrteční 

kalhoty, legíny [kalhoty], kalhoty (neformální), laclové kalhoty, pyžamové 

kalhoty, šusťákové kalhoty, elastické kalhoty, punčochové kalhoty, 
kapsáčové kalhoty, spodničkové kalhoty, oteplovací kalhoty, voděodolné 

kalhoty, dámské kalhotky, stahovací kalhotky, kalhotové sukně, kalhotový 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kostým, kalhotová kombiné, dámské podvlékací kalhoty, neformální volné 

kalhoty, kalhoty kratší délky, kalhoty pod kolena, dámské spodní kalhotky, 

kalhotky s nohavičkou, krátké kalhoty s kšandami, úzké kalhoty s kšandami, 
šortky, trenýrky (šortky), teplákové šortky, šortky se sukní, šortkové sukně,  

roláky [svetry], svetry [oděvy], svetry se zipem, námořnické vlněné svetry, 

svetry ke krku, svetry s falešným rolákem, svetry s vykrojením ve tvaru 
písmene V u krku, halenky [blůzy], tuniky, podprsenky, samodržící 

podprsenky, sportovní podprsenky, podprsenky bez ramínek, podprsenky na 

kojení, ramínka pro podprsenky, sportovní podprsenky odvádějící vlhkost, 
jemné podprsenky bez kostic,  korzety [tvarovací spodní prádlo s 

podprsenkou], noční kabátky, punčochy, ponožky, vlněné punčochy, 

punčochové zboží, punčochové ponožky, podvazky na punčochy, části 
oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) 

maloobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej oblečení, obchodní 
propagace, obchodní strategie, obchodní poradenství, obchodní značky 

(umísťování), informace obchodní (poskytování), obchodní propagace, 

reklama, řízení obchodní činnosti, plánování obchodní strategie, řízení 
obchodní činnosti a obchodní administrativa, zprostředkování obchodů, 

informace (obchodní nebo podnikatelské -), maloobchodní prodej oděvů, 

maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej pokrývek hlavy, 
maloobchodní služby zásilkového prodeje oděvů, velkoobchodní prodej 

hraček, obchodní rady a obchodní informace pro spotřebitele, maloobchod 

a velkoobchod se zbožím výše uvedeným ve třídách 18 a 25. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 
(730) Arenbergerová Šárka, Levského 3191/27, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-592717 

(220) 14.04.2024 

(320) 14.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskoviny a papír, výrobky z papíru a to upomínkové předměty, 

polygrafické výrobky, periodické a neperiodické publikace, brožury, 

kuchařky, účetní knihy, filtrační papír, kávové filtry papírové, informační 
produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, tištěné manuály, 

plakáty, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky jako 

upomínkové předměty, tužky, pera a pastelky jako upomínkové předměty, 
papírové obaly všeho druhu, ubrousky a ubrusy papírové, krabice lepenkové 

nebo papírové, tiskárenské výrobky, propagační publikace, tištěné 

propagační materiály, ubrousky papírové toaletní, papírové podložky pod 
sklenice, paragony, podnosy na rozdělování a počítání mincí; (21) desky a 

pouzdra na jídelní lístky, čajové konvice, dózy na čaj, držáky na svíce a 

ubrousky, krabice na jídlo, kroužky na ubrousky, otvíráky na lahve, párátka 
a stojany na párátka, podnosy, pohárky z papíru nebo umělých hmot, 

sklenice, sklo surové nebo polo-zpracované jako upomínkové předměty, 

lahvičky, dárkové předměty ze skla a keramiky, upomínkové předměty a 
výrobky ze skla, porcelánu, kameniny a plastických hmot, které nejsou 

zahrnuty v jiných třídách; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky), obstarání a distribuce reklamních 
výrobků  pro jiné podnikatelské subjekty, reklama, propagace a inzerce, 

činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 

administrativní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu  s 
nápoji a potravinami, ekonomické informace a obchodní poradenství, 

poradenská, informační a konzultační činnost v oblasti obchodu s nápoji a 

potravinami, reklamní a obchodní poradenská činnost v oblasti služeb 
zařazených níže ve tř. 41 a 43, organizování komerčních akcí, marketing, 

merchandising; (41) provozování a zprostředkování společenských, 

kulturních, sportovních a zábavných akcí, pořádání a poskytování služeb v 
oblasti zábavy, pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích 

akcí, pořádání a řízení pracovních setkaní (školení), projekce sportovních 

přenosů (zábava); (43) hostinská a restaurační činnost, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 

pořádání hostin, provozování baru, bufetu, samoobslužné restaurace, 
kavárny, pronajímání restauračních a jednacích místností k pořádání 

seminářů, konferencí, školení a společenských akcí, služby spojené s 

provozováním pohostinství, barů, kasin a restaurací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 21, 35, 41, 43 

(730) Zejkan Petr, Krkonošská 211/3, Jablonec nad Nisou, Vrkoslavice, 46606, 

CZ 
(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-592731 

(220) 15.04.2024 

(320) 15.04.2024 

(540) La hoda 

(592) Slovní 
(511) (29) arašídové máslo, arašídové mléko, bramborové lupínky, bramborové 

vločky, brusinková omáčka (kompot), bujóny, cibulové kroužky, datle, 

drůbež, ne živá, dušené ovoce, džemy, extra panenský olivový olej do 

pokrmů, humus [cizrnová pomazánka], imitace masa na bázi rostlin, 

jablečné pyré, játra, jedlé tuky, jogurt, kakaové máslo potravinářské, 
kandované ořechy, kandované ovoce, kefír, knedlíky na bázi brambor, 

kokosové máslo, kokosové mléko, kokosový olej potravinářský, kokosový 

tuk, kompoty, kondenzované mléko, konzervované ovoce, konzervovaná 
zelenina, krokety, kysané zelí, kyselé mléko, kyselé okurky, lilková pasta, 

lyofilizovaná zelenina, lyofilizované maso, mandlové mléko, margarín, 

marmeláda, máslo, maso, maso sušené mrazem, masové konzervy, mléčné 
koktejly, mléčné výrobky, mléko, mleté mandle, mořské řasy, 

konzervované, mražené ovoce, náhražky masa, náhražky mléka, nakládaný 

zázvor, ochucené ořechy, olivový olej potravinářský, ovesné mléko, ovoce 
balené v cukru, ovocná dřeň, ovocné konzervy, ovocné lupínky, ovocné 

saláty, párky, klobásy, salámy, placičky z tofu, pokrmy z ryb pro lidskou 

spotřebu, polévky, pomazánky na bázi ořechů, pomazánky na bázi zeleniny, 
pomazánky z ovocného želé, potravinářské oleje, potraviny na bázi ryb, 

proteinová mléka, rajčatová šťáva na vaření, rajčatové pyré, rajčatový 

protlak, rozinky, rybí filé, rybí konzervy, ryby, ne živé, rýžové mléko, sádlo, 
slanina, slunečnicový olej potravinářský, smažené pokrmy z brambor, 

smetana [mléčný výrobek], sojové mléko, sójové placičky, sušená zelenina, 

svačinky na bázi ovoce, sýr, syrovátka, šlehačka, tofu, tvaroh, tvarohový sýr 
(cottage), uzeniny, vejce, vývary, zvěřina, želatina; (30) trvanlivé pečivo, 

cukrovinky, bezlepkové pekárenské výrobky, bochánky z kynutého těsta s 

čokoládou, buchty s marmeládou, cereální tyčinky a energetické tyčinky, 
chléb, čokoláda, croissanty, krekry; křehké pečivo - sušenky; moučníky, 

zákusky, dorty a sušenky; müsli, müsli dezerty, pekárenské výrobky; 

sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky; bramborová mouka, 
bulgur, cukr, cukrářské výrobky, čaj, čatní [dochucovadlo], čokoládové 

nápoje s mlékem, čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s oříšky, dánské 

pečivo, dochucovadla, dorty, drcený oves, droždí, fazolová mouka, fondány 
[cukrovinky], gnocchi, hořčice, hotová jídla na bázi nudlí, chalva, 

cheeseburgery [sendviče], instantní rýže, jarní závitky, ječná mouka, jedlá 

soda [soda bikarbona potravinářská], jedlý papír, kakao, kakaové nápoje s 
mlékem, kapary, karamely [bonbony], káva, kávové kapsle, naplněné, 

kávové nápoje s mlékem, kečup, knedlíky na bázi mouky, koláče, 

kombucha, koření, kuchyňská sůl, kukuřičná krupice, kukuřičná mouka, 
kukuřičné lupínky, kuskus [semolina], kvasnice do těsta, kypřící prášek do 

pečiva, laksa, ledový čaj, lepek jako potravina, majonéza, makaróny, 

makronky [cukroví], mandlové těsto, marcipán, marinády, masové koláče, 
med, melasa, menší koláče, minizákusky [dortíky], mléčné pudinky, mouka, 

náhražky čaje, náhražky kakaa, náhražky kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje 

na bázi čokolády, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nekynutý 
chléb, nudle, nugát, ocet, ochucovadla, omáčky [dochucovadla], omáčky na 

těstoviny, ořechová mouka, ořechy v čokoládě, ovesná mouka, ovesné 

vločky, ovocné cukrovinky, palmový cukr, párky v rohlíku [sendviče], 
pečivo bez lepku, pepř, perník, pesto [omáčka], pizza, pohanková mouka, 

pralinky, příchutě do kávy, přírodní sladidla, pšeničná mouka, pudink, 

rajčatová omáčka, rýže, rýžové chlebíčky, rýžové krekry, semolina, 
sendviče, sladké žemle, slané palačinky, sójová mouka, sójová omáčka, 

strouhanka, suchary, suši, špagety, tacos, tapioka, těsto, těstoviny, tortily, 
vafle, vločky [cereální výrobky], žvýkačky; (35) zprostředkování obchodů 

s výrobky uvedenými shora ve tř. 29 a 30. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) SILISAN, spol. s r.o., Oldřichovská 166/65, Děčín, Děčín XXI-Horní 

Oldřichov, 40502, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-592732 

(220) 15.04.2024 

(320) 15.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) arašídové máslo, arašídové mléko, bramborové lupínky, bramborové 

vločky, brusinková omáčka (kompot), bujóny, cibulové kroužky, datle, 

drůbež, ne živá, dušené ovoce, džemy, extra panenský olivový olej do 
pokrmů, humus [cizrnová pomazánka], imitace masa na bázi rostlin, 

jablečné pyré, játra, jedlé tuky, jogurt, kakaové máslo potravinářské, 

kandované ořechy, kandované ovoce, kefír, knedlíky na bázi brambor, 
kokosové máslo, kokosové mléko, kokosový olej potravinářský, kokosový 

tuk, kompoty, kondenzované mléko, konzervované ovoce, konzervovaná 

zelenina, krokety, kysané zelí, kyselé mléko, kyselé okurky, lilková pasta, 
lyofilizovaná zelenina, lyofilizované maso, mandlové mléko, margarín, 

marmeláda, máslo, maso, maso sušené mrazem, masové konzervy, mléčné 

koktejly, mléčné výrobky, mléko, mleté mandle, mořské řasy, 
konzervované, mražené ovoce, náhražky masa, náhražky mléka, nakládaný 

zázvor, ochucené ořechy, olivový olej potravinářský, ovesné mléko, ovoce 

balené v cukru, ovocná dřeň, ovocné konzervy, ovocné lupínky, ovocné 

saláty, párky, klobásy, salámy, placičky z tofu, pokrmy z ryb pro lidskou 

spotřebu, polévky, pomazánky na bázi ořechů, pomazánky na bázi zeleniny, 

pomazánky z ovocného želé, potravinářské oleje, potraviny na bázi ryb, 
proteinová mléka, rajčatová šťáva na vaření, rajčatové pyré, rajčatový 

protlak, rozinky, rybí filé, rybí konzervy, ryby, ne živé, rýžové mléko, sádlo, 

slanina, slunečnicový olej potravinářský, smažené pokrmy z brambor, 
smetana [mléčný výrobek], sojové mléko, sójové placičky, sušená zelenina, 

svačinky na bázi ovoce, sýr, syrovátka, šlehačka, tofu, tvaroh, tvarohový sýr 

(cottage), uzeniny, vejce, vývary, zvěřina, želatina; (30) trvanlivé pečivo, 
cukrovinky, bezlepkové pekárenské výrobky, bochánky z kynutého těsta s 

čokoládou, buchty s marmeládou, cereální tyčinky a energetické tyčinky, 
chléb, čokoláda, croissanty, krekry; křehké pečivo - sušenky; moučníky, 

zákusky, dorty a sušenky; müsli, müsli dezerty, pekárenské výrobky; 

sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky; bramborová mouka, 
bulgur, cukr, cukrářské výrobky, čaj, čatní [dochucovadlo], čokoládové 

nápoje s mlékem, čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s oříšky, dánské 

pečivo, dochucovadla, dorty, drcený oves, droždí, fazolová mouka, fondány 
[cukrovinky], gnocchi, hořčice, hotová jídla na bázi nudlí, chalva, 

cheeseburgery [sendviče], instantní rýže, jarní závitky, ječná mouka, jedlá 

soda [soda bikarbona potravinářská], jedlý papír, kakao, kakaové nápoje s 

mlékem, kapary, karamely [bonbony], káva, kávové kapsle, naplněné, 

kávové nápoje s mlékem, kečup, knedlíky na bázi mouky, koláče, 

kombucha, koření, kuchyňská sůl, kukuřičná krupice, kukuřičná mouka, 
kukuřičné lupínky, kuskus [semolina], kvasnice do těsta, kypřící prášek do 

pečiva, laksa, ledový čaj, lepek jako potravina, majonéza, makaróny, 

makronky [cukroví], mandlové těsto, marcipán, marinády, masové koláče, 
med, melasa, menší koláče, minizákusky [dortíky], mléčné pudinky, mouka, 

náhražky čaje, náhražky kakaa, náhražky kávy, nápoje na bázi čaje, nápoje 

na bázi čokolády, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nekynutý 
chléb, nudle, nugát, ocet, ochucovadla, omáčky [dochucovadla], omáčky na 

těstoviny, ořechová mouka, ořechy v čokoládě, ovesná mouka, ovesné 

vločky, ovocné cukrovinky, palmový cukr, párky v rohlíku [sendviče], 
pečivo bez lepku, pepř, perník, pesto [omáčka], pizza, pohanková mouka, 

pralinky, příchutě do kávy, přírodní sladidla, pšeničná mouka, pudink, 

rajčatová omáčka, rýže, rýžové chlebíčky, rýžové krekry, semolina, 

sendviče, sladké žemle, slané palačinky, sójová mouka, sójová omáčka, 

strouhanka, suchary, suši, špagety, tacos, tapioka, těsto, těstoviny, tortily, 
vafle, vločky [cereální výrobky], žvýkačky; (35) zprostředkování obchodů 

s výrobky uvedenými shora ve tř. 29 a 30. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 35 
(730) SILISAN, spol. s r.o., Oldřichovská 166/65, Děčín, Děčín XXI-Horní 

Oldřichov, 40502, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 
Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-592786 

(220) 16.04.2024 

(320) 16.04.2024 

(540) AGYS 

(592) Slovní 

(511) (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, výuka, internátní 
školy, odborná výuka, odborné vzdělávání a školení, organizování školení, 

organizování setkání v oboru vzdělávání, organizování seminářů 

zaměřených na vzdělávání, organizování seminářů v oblasti školení, 

organizování jazykových kurzů, organizování jazykové výuky, 

organizování a vedení sympozií, organizování a vedení seminářů, 
organizování a vedení osobních vzdělávacích fór, organizování 

vzdělávacích akcí, organizování vzdělávacích kongresů, organizování 

vzdělávacích programů pro mládež, organizování workshopů, organizování 
zkoušek k ohodnocení dosažené úrovně, pořádání seminářů, pořádání 

přednášek, pořádání výukových kurzů cizích jazyků, poradenství v oblasti 

školení a dalšího vzdělávání, poradenství vztahující se ke vzdělávání a 
školení, poradenství v oblasti vzdělání, poradenství při výběru povolání 

(školicí a vzdělávací služby), poskytování školicích zařízení, poskytování 

školení a výuky, poskytování prostor pro vzdělávací účely, poskytování 
vzdělání, předškolní výchova, průzkum v oblasti vzdělávání, školení 

učitelů, školky a dětské jesle, služby školy, středoškolské vzdělávání, 

středoškolské vzdělávací služby, vedení kurzů, seminářů a workshopů, 
vzdělávací služby poskytované dětem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) AGYS - Anglické gymnázium a Střední odborná škola, s.r.o., Gorkého 

867, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(210) O-592826 

(220) 18.04.2024 

(320) 18.04.2024 

(540) RAM WEEKEND 

(592) Slovní 
(511) (16) brožury, brožurky, časopisy (periodika), fotografie (tištěné), grafická 

znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, katalogy, knihy, letáky, 

tištěné lístky, noviny, papírové bannery, periodika, plakáty, pohlednice, 
poutače z papíru nebo lepenky, prospekty, reklamní tabule z papíru nebo 

lepenky, tiskoviny, tištěné publikace; (25) trička s potiskem, čepice, kšilty 

(pokrývky hlavy), mikiny, trička, sportovní legíny, legíny (kalhoty); (35) 
reklama, marketing, propagace výrobků a služeb prostřednictvím 

sponzorování sportovních akcí, styk s veřejností, šíření reklamních 

materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
sponzorů, poradenství v obchodním marketingu, služby pro sportovní 

poradenství v obchodním marketingu, služby on-line předplatného pro 

účely umožnění jednotlivcům předplácet obsah a přistupovat k obsahu 
nahrávanému členy služby pro sportovní, fitness a zábavní účely, mediální 

propagace akcí formou televize, rádia, časopisů, reklamních ploch, 

merchandising; (41) organizace, příprava a pořádání sportovních soutěží, 
organizování rekreačních soutěží, organizace turnajů, koučink, elektronické 

publikování, vydavatelství a nakladatelství, produkce sportovních akcí, 

služby sportovních klubů, organizace sportovních akcí, poskytování 
informací o sportu, sportovní a rekreační činnosti, vedení živých 

sportovních akcí, pořádání komunitních sportovních akcí, zábavní služby v 

oblasti sportu, řízení akcí pro sportovní kluby, poskytování prostor a 
zařízení sportovních klubů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Szabó Patrik, Bělojarská 1524, Tachov, 34701, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-592828 

(220) 18.04.2024 

(320) 18.04.2024 

(540) Československá železniční trakce 

(592) Slovní 

(511) (14) medaile, mince, odznaky z drahých kovů, umělecká díla z drahých 
kovů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14 

(730) BESSERGOLD Mint s.r.o., Václavské náměstí 834/17, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-592837 

(220) 18.04.2024 

(320) 18.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (32) pivo a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, ochucené sycené 
nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, nealkoholická vína, 

nealkoholické ovocné nápoje, nealkoholické aperitivy, kvas (nealkoholický 

nápoj), chmel (výtažky) na výrobu piva, chmelové výtažky pro použití při 
přípravě nápojů, chmelové pelety na vaření piva; (35) velkoobchodní prodej 

piva, maloobchodní prodej piva, maloobchodní zásilkové služby týkající se 

piv, maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, maloobchodní 
prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní zásilkové služby 

týkající alkoholických nápojů (s výjimkou piv), dodávání alkoholických 
nápojů třetím osobám (nákup produktů pro jiné firmy), reklamní, 

marketingové a propagační služby, reklama online, online objednávkové 

služby, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 
služby v oblasti obchodních sítí online, obchodní služby a informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy 
trhu, zprostředkování dovozu a vývozu, služby v oblasti dovozu a vývozu, 

nákupní služby; (40) zpracování potravin a nápojů, vaření piva, 

pivovarnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 35, 40 

(730) ALL365 s.r.o., Beranových 65, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 Elmich Group s.r.o., U Hrůbků 1570/123, Ostrava, Nová Ves, 70900, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-592859 

(220) 19.04.2024 

(320) 19.04.2024 

(540) Biopron Imunita 

(592) Slovní 
(511) (5) přípravky pro lékařskou a profylaktickou kosmetiku pro ošetření 

pokožky a vlasů, zejména ve formě tablet, dražé, kapslí, mastí, krémů, gelů, 

olejů, pěn, tekutých suspenzí, emulzí nebo koloidních roztoků, pleťových 
mlék a pleťových vod, zásypů a práškových směsí, roztoků, léčivé čajové 

směsi, vitamínové přípravky, farmaceutické výrobky jiné než veterinární, 

potraviny pro zvláštní výživové účely pro lékařské účely, léky, výživové 
doplňky, bylinné doplňky, dietní doplňky, potravinové doplňky, vše pro 

léčebné účely, vitamínové doplňky, minerální doplňky, hygienické výrobky 

pro lékařské účely, potraviny pro kojence a batolata, diabetické přípravky 
pro léčebné účely, dietetické potraviny upravené pro léčebné účely, 

potravinové doplňky v rámci této třídy, výživové doplňky ne pro léčebné 

účely, bylinné potravinové doplňky, dietní potravinové doplňky, 
potravinové doplňky obsahující enzymy, výživové doplňky, vše v rámci této 

třídy; (35) reklama týkající se léčivých výrobků, dietetických látek, 

výživových doplňků, probiotických doplňků pro léčebné účely, 
probiotických přípravků pro lékařské použití k zachování přirozené 

rovnováhy flóry v trávicím systému, vitamínů a lékařských přípravků a 

látek, potravin a nápojů pro lékařské použití, potravin a nápojů ne pro 
lékařské použití, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele, 

pořádání a vedení reklamních akcí, firemních prezentací a náborových akcí, 

organizování výstav a veletrhů pro reklamní účely, pořádání informačních 
akcí týkajících se odborných obchodních záležitostí v oblasti zdravotní 

péče, podpora veřejného povědomí o potřebě léčby a zvládání zdravotních 

poruch poskytováním písemných informací o nemocech, možných 
léčebných postupech, vědeckých studiích a vedením reklamních kampaní, 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti farmaceutických výrobků, 

vitamínů, potravinových doplňků, dietních doplňků, probiotických doplňků 
pro léčebné účely, probiotických přípravků pro lékařské použití k zachování 

přirozené rovnováhy flóry v trávicím systému, léčivých zubních past, 

prášků, gelů, ústních vod a sirupů, léčivých výrobků zdravotní péče, on-line 
maloobchodní služby ve vztahu k farmaceutickým výrobkům, vitamínům, 

potravinovým doplňkům , dietním doplňkům, probiotickým doplňkům pro 
léčebné účely, probiotickým přípravkům pro lékařské použití k zachování 

přirozené rovnováhy flóry v trávicím systému, léčivým zubním pastám, 

práškům, gelům, ústním vodám a sirupům a léčivým výrobkům zdravotní 
péče. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35 

(730) WALMARK, a.s., Oldřichovice 44, Třinec, 73961, CZ 

(740) Mgr. Dušan Hlavatý, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-592862 

(220) 19.04.2024 

(320) 19.04.2024 

(540) epasit 

(592) Slovní 
(511) (1) cementová lepidla, chemické směsi pro stavebnictví; (5) chemické 

přípravky proti plísním; (17) izolační stavební materiály, izolace 

(materiály); (19) stavební materiály nekovové, cement; (37) izolace budov, 
izolace střech, izolace stávajících budov, izolace staveb, poradenské služby 

vztahující se k opravám budov, poskytování informací vztahujících se k 

výstavbě, opravám a údržbě budov. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 17, 19, 37 
(730) BAUTECHNOLOGY a.s., Hartigova 1913/120, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-592864 

(220) 21.04.2024 

(320) 21.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) jezdecké přilby, jezdecké čepice; (18) jezdecká sedla, jezdecké biče, 

jezdecké bičíky, kostry jezdeckých sedel; (25) jezdecké oděvy (jiné než 

jezdecké čepice), jezdecké boty, jezdecké kabáty, jezdecké rukavice, 
jezdecké kalhoty, krátké jezdecké kalhoty. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 18, 25 

(591) Barevná 
(730) BUTTERFLY KONCEPT s.r.o., Podhorská 1049/34, Jablonec nad 

Nisou, 46601, CZ 

(740) KOPPA IP Legal, Mgr. Ing. Vlasislav Vlček, Mozartova 679/21, Liberec, 
Liberec I-Staré Město, 46001 

 
 

(210) O-592869 

(220) 21.04.2024 

(320) 21.04.2024 

(540) SINGLE QUEEN 

(592) Slovní 

(511) (9) mediální a publikační software; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

poskytování věkového ratingu televizního, filmového a hudebního obsahu, 

obsahu videí a videoher; (42) služby v oblasti informačních technologií. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 41, 42 

(730) SINGLE QUEEN s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-592897 

(220) 22.04.2024 
(320) 22.04.2024 

(540) ELS.CZ 

(592) Slovní 

(511) (9) baterie do elektronických cigaret; (34) nikotinové roztoky k použití v 
elektronických cigaretách, kapaliny pro elektronické cigarety [e-liquidy] z 

glycerinu, kapalina do elektronické cigarety (e-liquid) z propylenglykolu, 

elektronické cigarety, náplně do elektronických cigaret, osobní vaporizéry 
a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, náhražky tabáku, 

cartridge prodávané plněné propylenglykolem do elektronických cigaret, 

náplně prodávané plněné rostlinným glycerinem do elektronických cigaret, 
kapalné roztoky do elektronických cigaret, kapaliny do elektronických 

cigaret (e-kapaliny) sestávající z chuťových přísad v kapalné formě, s 

výjimkou vonných olejů, používané k plnění elektronických cigaretových 
cartridgí, chemické příchutě v kapalné formě určené k plnění náplní 

elektronických cigaret, příslušenství k el. cigaretám v rámci třídy 34; (35) 

velkoobchod, maloobchod, eshop, nákup a prodej výrobků uvedených výše 
ve tř. 9, 34 a obalů, reklamní činnost, pomoc při komercializaci zboží v 

rámci frančízových smluv, reklama pro výše uvedené produkty ve tř. 9 a 34 

a služby uvedené ve tř. 35. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 34, 35 

(730) BROS Trading s.r.o., Petržílkova 2583/13, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-592899 

(220) 22.04.2024 

(320) 22.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) baterie do elektronických cigaret; (34) nikotinové roztoky k použití v 

elektronických cigaretách, kapaliny pro elektronické cigarety [e-liquidy] z 
glycerinu, kapalina do elektronické cigarety (e-liquid) z propylenglykolu, 

elektronické cigarety, náplně do elektronických cigaret, osobní vaporizéry 

a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro ně, náhražky tabáku, 
cartridge prodávané plněné propylenglykolem do elektronických cigaret, 

náplně prodávané plněné rostlinným glycerinem do elektronických cigaret, 

kapalné roztoky do elektronických cigaret, kapaliny do elektronických 
cigaret (e-kapaliny) sestávající z chuťových přísad v kapalné formě, s 

výjimkou vonných olejů, používané k plnění elektronických cigaretových 

cartridgí, chemické příchutě v kapalné formě určené k plnění náplní 
elektronických cigaret, příslušenství k el. cigaretám v rámci třídy 34; (35) 

velkoobchod, maloobchod, eshop, nákup a prodej výrobků uvedených výše 

ve tř. 9, 34 a obalů, reklamní činnost, pomoc při komercializaci zboží v 
rámci frančízových smluv, reklama pro výše uvedené produkty ve tř. 9 a 34 

a služby uvedené ve tř. 35. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 34, 35 

(730) BROS Trading s.r.o., Petržílkova 2583/13, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-592926 

(220) 23.04.2024 
(320) 23.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) audioknihy, digitální fotografie (ke stažení), digitální knihy ke stažení z 
internetu, elektronické brožury ke stažení, elektronické časopisy, 

elektronické informační bulletiny ke stažení, elektronické knihy, 

elektronické novinky ke stažení, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zprávy ke stažení, instruktážní manuály v elektronické podobě, 

interaktivní elektronické publikace, podcasty, videozáznamy, vzdělávací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

média s možností stažení, vzdělávací software; (16) knihy, příručky (knihy), 

tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, učební a výukové 

pomůcky s výjimkou přístrojů; (41) vzdělávací služby, služby vzdělávací 
akademie, organizování webinářů, pořádání odborných workshopů a 

výukových kurzů, výuka počítačového designu, školení v oblasti designu; 

(42) platforma jako služba (PASS) zaměřená na softwarové platformy pro 
přenos obrazu, audiovizuálního obsahu, video obsahu a zpráv, software jako 

služba [SaaS], tvorba softwaru, návrh obchodních značek, služby v oblasti 

designu obchodních značek, vývoj počítačových platforem, design a vývoj 
softwaru, design a grafický design pro tvorbu webových stránek na 

internetu, služby v oblasti počítačového designu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41, 42 
(591) Barevná 

(730) Chlebus Jiří, Velké Kempy 310/12, Karviná, Louky, 73301, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-592938 

(220) 23.04.2024 
(320) 23.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (18) kůže, imitace kůže, kabelky z kůže a z imitace kůže, kůže ze zvířat, 
kufry, cestovní tašky, kabelky, batohy, peněženky, příruční zavazadla, 

kufříky, aktovky, deštníky, slunečníky a hole; (25) oděvy, kožené oděvy a 

oděvy z imitace kůže, obuv, kožená obuv a obuv z imitace kůže, 
kloboučnické zboží, sandálová obuv, pantofle, uzavřené společenské boty, 

sportovní obuv, vycházková obuv a zimní obuv - vše s výjimkou 

motoristické obuvi; (35) reklama, bannerová reklama, venkovní reklama, 
reklama on-line, propagace obchodu, reklama prostřednictvím 

elektronických médií a zejména internetu, reklama - včetně online reklamy 

na počítačové síti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 
(730) RUI XUE s.r.o., Na Provaznici 2063/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-592940 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) tiskoviny, časopisy, publikace periodické a neperiodické; (41) pořádání 

kurzů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání a řízení 

školení, vydávání periodických a neperiodických publikací, vyučování a 

vzdělávání, vzdělávací informace; (44) aromaterapeutické služby, fyzikální 

terapie, fyzioterapie, masáže. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 44 

(591) Barevná 
(730) Tavlaridis Hana PhDr. Mgr., Konská 168, Třinec, 73961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 

Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-592941 

(220) 24.04.2024 
(320) 24.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (16) tiskoviny, časopisy, publikace periodické a neperiodické; (41) pořádání 
kurzů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání a řízení 
školení, vydávání periodických a neperiodických publikací, vyučování a 

vzdělávání, vzdělávací informace; (44) aromaterapeutické služby, fyzikální 
terapie, fyzioterapie, masáže. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41, 44 

(730) Tavlaridis Hana PhDr. Mgr., Konská 168, Třinec, 73961, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 
Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-592944 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 

(540) HOTEL SAVOY PRAGUE 

(592) Slovní 
(511) (36) správa a pronájem nemovitostí, služby bezpečnostních schránek na 

cennosti, na cenné papíry a na vzácné kovy, služby realitních kanceláří, 

služby ubytovacích kanceláří, služby organizování dobročinných sbírek, 
směnárenské služby; (39) pronájem dopravních prostředků motorových i 

bezmotorových, organizování turistických prohlídek, okružních cest a 

výletů, služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování zájezdů, 
služby zajišťování dopravy a přepravy, pronájem garáží nebo parkovacích 

ploch, zajištění rezervací cestovních a jízdních dokladů, doručovací a 

kurýrní služby, taxislužba; (41) pořádání, organizování a vedení konferencí, 
seminářů a školení, provozování heren a kasin, vzdělávací služby, 

organizování plesů, večírků a obdobných společenských akcí, služby 

zábavní a sportovní, pořádání hudebních představení, služby pro oddech a 
rekreaci, předprodej vstupenek (zábava); (43) hotelové služby, ubytovací 

služby (hotely, penziony), pronájem jednacích místností; (44) lázeňské 

služby, manikúra, masáže, kadeřnictví, salóny krásy, služby solárií, sauna, 
péče o hygienu a krásu osob a zvířat; (45) služby zajišťující ostrahu majetku 

a osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39, 41, 43, 44, 45 

(730) Prague Hotel Investments s.r.o., Na příkopě 1096/21, Praha 1, Staré 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Město, 11000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 

Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-592946 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 

(540) ALDA TEPING 

(592) Slovní 

(511) (3) čisticí prostředky, vonné přípravky, prací prostředky; (37) čištění a 
údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich, čištění čalounění, 

úklid budov, úklid domácnosti, úklid v kancelářích, poskytování úklidových 

služeb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro úklid a údržbu, 
čištění automobilů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 37 

(730) ALDA Moo Company s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, 

CZ 
(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-592947 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) čisticí prostředky, vonné přípravky, prací prostředky; (37) čištění a 
údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich, čištění čalounění, 

úklid budov, úklid domácnosti, úklid v kancelářích, poskytování úklidových 

služeb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro úklid a údržbu, 
čištění automobilů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 37 

(591) Barevná 

(730) ALDA Moo Company s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, 
CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-592963 

(220) 24.04.2024 
(320) 24.04.2024 

(540) PARFUMERA STEPDAY 

(592) Slovní 

(511) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění a broušení; (5) farmaceutické, 

léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro zdravotnické 

účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či veterinární 
účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro 

plombování zubu, dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na 
hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 

nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě vidliček, nožů a lžic, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 
výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) krajky, lemovky a výšivky a 
galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní háčky a očka, špendlíky a 

jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasu, umělé vlasy; (35) reklama, 

propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu 

a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti akvakultury, 
zahradnické a lesnické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 21, 25, 26, 35, 44 

(730) Rambousková Ladislava PhDr., ČSLA 303, Bohušovice nad Ohří, 
41156, CZ 

 
 

(210) O-592974 

(220) 24.04.2024 

(320) 24.04.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (40) zpracování potravin a nápojů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy 

a sportu, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a 
akce a související rezervační služby; (43) dočasné ubytování, pronájem 

nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů, 

poskytování jídla a nápojů, informace o dočasném ubytování, poradenské a 
rezervační služby, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 

poskytování jídla pití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

40, 41, 43 

(730) U Fleka Rest s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 
(740) JUDr. Lukáš Eichinger MBA, advokát, Veleslavínova 94/8, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-592976 

(220) 25.04.2024 
(320) 25.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 
činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 

pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární 
služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v 

oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, 
osobní a sociální služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osob. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 43, 44, 45 

(591) Barevná 

(730) Up Česká republika s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, Braník, 14000, 
CZ 

(740) JUDr. Tomáš Hlaváček, advokát, Kořenského 1107/15, Praha 5, Smíchov, 

15000 

 
 

(210) O-592977 

(220) 25.04.2024 
(320) 25.04.2024 

(540) Up Benefity 

(592) Slovní 

(511) (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní služby, 
pojišťovací služby, služby v oblasti nemovitostí; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v 
oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob, 

osobní a sociální služby poskytované jinými osobami za účelem 

uspokojování potřeb fyzických osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 43, 44, 45 

(730) Up Česká republika s.r.o., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, Braník, 14000, 
CZ 

(740) JUDr. Tomáš Hlaváček, advokát, Kořenského 1107/15, Praha 5, Smíchov, 

15000 

 
 

(210) O-593010 

(220) 26.04.2024 

(320) 26.04.2024 

(540) BULLDOTS 

(592) Slovní 

(511) (8) tetování (zařízení pro výrobu tetování); (21) kosmetické pomůcky, 
kosmetické náčiní; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) 

vzdělávání, školení; (44) péče o hygienu a krásu osob. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 21, 35, 41, 44 

(730) Gulovič Peter, Cukrovarská 6/34, Trebišov, SK 
(740) Mgr. Filip Záděra Ph.D., advokát, Slezská 949/32, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-593011 

(220) 26.04.2024 
(320) 26.04.2024 

(540) ZARDONIC 

(592) Slovní 

(511) (5) farmaceutické přípravky pro humánní použití, jmenovitě analgetika, 

antirevmatika, antipyretika a protizánětlivé výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 
(730) Sandoz AG, Viaduktstrasse 3, 4051 Basel, CH 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-593020 

(220) 26.04.2024 

(320) 26.04.2024 

(540) GEN 

(592) Slovní 

(511) (16) periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, 
kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, knihy, noviny, prospekty, obtisky, 

pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, reklamní, propagační 

výrobky z papíru - v rámci této třídy, informační, reklamní a propagační 
tiskoviny, papírové a plastové tašky, tužky; (26) placky s politickou 

propagandou; (35) reklamní služby v oblasti politiky, průzkumy veřejného 

mínění v oblasti politiky, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů 

v oblasti politiky, nábor politických pracovníků, nábor politických 

dobrovolníků; (41) školení a koučink v oblasti politických debat, psaní 
politických projevů, organizování a vedení odborných kurzů, školení, 

seminářů, vzdělávací informace, vydávání elektronických časopisů, 

periodik, knih, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, pořádání a vedení 
kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 

seminářů, organizování besed, přednášek a školení, nakladatelství a 

vydavatelství, vydávání textů s výjimkou reklamních, publikační činnost, 
vzdělávací služby, pořádání společenských, kulturních, vzdělávacích, 

naučných a sportovních akcí, produkce podcastů, tvorba [psaní] 

vzdělávacího obsahu pro podcasty, filmová a video produkce, tvorba videí 
a filmů, publikování a poskytování publikací, publikování a vydávání knih; 

(45) politické služby, politické poradenství, organizace politických setkání, 
služby poskytování politických informací, služby v oblasti politické 

komunikace, služby v oblasti politického lobování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 26, 35, 41, 45 

(730) SETTIMO Management a.s., Dolnoměcholupská 522/12a, Praha 10, 
Dolní Měcholupy, 10200, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-593023 

(220) 26.04.2024 

(320) 26.04.2024 

(540) LINDEROL 

(592) Slovní 

(511) (29) želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky; (30) 
přísady/příchutě vyrobené z ovoce, příchutě vyrobené z ovoce [kromě 

esenciálních olejů], soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření; (32) nápoje 

z ovocných šťáv, ovocné nápoje, přípravky pro výrobu nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 
(730) Žlábková Linda Ing., K Čerpačce č. ev. 3396/1, Plzeň, Litice, 32100, CZ 

(740) Mgr. Dana Pasovská, advokátka, Slovanská 982/136, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600 

 
 

(210) O-593024 

(220) 26.04.2024 

(320) 26.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky; (30) soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, přísady/příchutě vyrobené z ovoce, 

příchutě vyrobené z ovoce [kromě esenciálních olejů]; (32) přípravky pro 
výrobu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, ovocné nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(591) Barevná 

(730) Žlábková Linda Ing., K Čerpačce č. ev. 3396/1, Plzeň, Litice, 32100, CZ 
(740) Mgr. Dana Pasovská, advokátka, Slovanská 982/136, Plzeň, Východní 

Předměstí, 32600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-593025 

(220) 26.04.2024 

(320) 26.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (25) boty, čepice, kalhoty, obuv, oděvy, rukavice, sportovní dresy, sportovní 

obuv, šátky, trička; (35) on-line reklama v počítačové síti, propagace, 

reklama; (41) akademie (vzdělávání), koučink, mateřské školy, pořádání a 
vedení sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání 

sportovních soutěží, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 

prázdninové tábory, pronájem sportovišť, pronájem stadionů, provozování 
sportovních zařízení, služby osobního trenéra, soukromá výuka, sportovní 

tábory, školení, školní vzdělávání, tělesná výchova, zábava, zkoušení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 41 

(730) Klíma Ivo, Horova 1889/39a, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) Mgr. Kelly Klímová, Cimburkova 407/31, Praha 3, Žižkov, 13000 

 
 

(210) O-593030 

(220) 26.04.2024 

(320) 26.04.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) elektronické publikace, počítačové programy, multimediální záznamy 
na datových nosičích, elektronické nosiče obsahující encyklopedie, 

lexikony, průvodce, příručky, časopisy, hry, školicí a vyučovací software, 

magnetické, optické a elektrické datové nosiče, zvukové nahrávky a 
audiovizuální nahrávky, audiokazety, sady disků spadajících do této třídy, 

obrazovky; (16) potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírnické zboží, 

pohledy, skládačky, plakáty, postery z papíru, papírové bannery, papírové 
vlajky, kalendáře, diáře, upomínkové předměty z papíru, plastické obaly v 

rámci této třídy, vyučovací a učební pomůcky s výjimkou přístrojů, materiál 

pro umělce, papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 
dodavatelské služby pro třetí osoby, včetně obstarání a distribuce výrobků 

a služeb pro jiné podnikatelské subjekty, reklama, marketing, propagace a 

inzerce, činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 
administrativní činnost, ekonomické informace a poradenství, poradenská, 

informační a konzultační činnost v oblasti motocyklů, reklamní a obchodní 

činnost v oblasti služeb zařazených ve tř. 41, organizování komerčních akcí; 
(41) služby muzea v oblasti vyhledávání, shromažďování a skladování 

historických předmětů nebo dokumentů, katalogizace, naučného zpracování 

nebo archivace sbírek předmětů nebo dokumentů, školení, mimoškolní 
formy vzdělávání, praktická školení, dálkové studium, poskytování 

vzdělávacích kurzů, výuka, organizování a vedení školení, konferencí, 

sjezdů, sympozií, kongresů na jakékoliv téma v oblasti vzdělávání, kultury 
nebo vědy, služby spojené s organizováním a obsluhou kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, přehlídek, konferencí, služby vydavatelství, 

vydavatelské služby knižní, elektronické a internetové, publikování knih a 
textů, s výjimkou reklamních, také prostřednictvím internetu a elektronicky, 

elektronické publikování pro druhé a jmenovitě vydávání knih a tisků malé 

tiráže, překladatelské a tlumočnické služby, vzdělávací soutěže, vzdělávací 
kurzy, ukázkové lekce, multimediální vzdělávací prezentace, fotografování, 

fotografické zpravodajství, online hry (zábavní služby), zábavné arkádní 

služby, informace o možnostech zábavy, elektronické publikování (DTP), 

provozování muzea [předvádění, výstavy], organizace a pořádání koncertů, 

školení (pořádání a řízení), uspořádání představení, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, služby divadelních umělců, muzea, zapůjčení 
knih, předmětů a dokumentů v rámci muzejní činnosti, služby týkající se 

výchovy osob, služby, jejichž hlavním cílem jsou zábavy, rozptýlení nebo 

rekreace osob, prezentace vizuálního umění nebo literatury veřejnosti pro 
kulturní a vzdělávací účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(591) Barevná 
(730) Čezeta Strakonice, s.r.o., Kostelní 401, Sedlice, 38732, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-593044 

(220) 29.04.2024 
(320) 29.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (3) esenciální oleje pro použití při výrobě kapaliny pro elektronické 

cigarety; (9) baterie pro elektronické cigarety, USB nabíječky pro 

elektronické cigarety, firmware a software pro elektronické cigarety, 
nabíječky baterií pro elektronické cigarety, přenosná pouzdra pro nabíjení 

pro elektronické cigarety a odpařovače; (34) elektronické cigarety, dobíjecí 

elektronické cigarety, krabičky na elektronické cigarety, pouzdra na 
elektronické cigarety, kuřácké soupravy pro elektronické cigarety, 

vyměnitelné náplně pro elektronické cigarety, kapalina do elektronické 

cigarety (e-liquid) z propylenglykolu, kapalina do elektronické cigarety (e-
liquid) z rostlinného glycerinu, osobní vaporizéry a elektronické cigarety a 

příchutě a roztoky pro ně. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 9, 34 

(591) Barevná 
(730) Rentspace s.r.o., Přemyslovců 465/8, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 

(740) Bc. Tomáš Valach, č. p. 201, Pržno, 73911 

 
 

(210) O-593082 

(220) 29.04.2024 

(320) 29.04.2024 

(540) YUTHIKA 

(592) Slovní 

(511) (3) henna [kosmetické barvivo], henna v prášku, výrobky na bázi henny, 
barvy a tóny na vlasy, oleje k ošetření vlasů, krémy pro barvení vlasů, 

přípravky pro péči o vlasy, vlasová séra, séra pro kosmetické účely, mýdla, 

včetně pleťových a tělových mýdel, šampony, barva na vlasy na bázi 
šamponu, vlasové vody, tělové šampony, tekutá mýdla, obličejové mycí 

přípravky, sprchové a koupelové přípravky, přípravky pro péči o pleť, 

kosmetické přípravky pro péči o tělo, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 
tělové vody, laky na nehty, rtěnky, kosmetika na obočí, kosmetické 

přípravky na řasy, obličejový pudr, podkladový make-up, řasenky, 

přípravky na líčení, odlakovače nehtů, odličovací přípravky, tonika pro 
kosmetické účely, růžový olej, kosmetické tělové peelingy, čisticí 

prostředky pro použití v domácnosti, neléčivá kosmetika, toaletní přípravky, 

parfémy, éterické oleje, přípravky pro péči o rty, bylinné a přírodní oleje, 
oleje pro kosmetické účely, depilační přípravky, depilační krémy, přípravky 

pro bělení a jiné prací prostředky, čisticí a lešticí přípravky, roztoky a 

přípravky na drhnutí, brusiva, přípravky na broušení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(730) Gehlot Jetharam Nemaram, 101, SHREE WHIDE HEIGHTS 

APARTMENT, SARASWATI NAGAR, HIRAWADI ROAD, NASHIK, 
PIN CODE-422003, MAHARASHTRA, IN 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-593093 

(220) 30.04.2024 

(320) 30.04.2024 

(540) L1FE 

(592) Slovní 
(511) (35) propagace prodeje; (36) služby realitní kanceláře v oblasti rezidenčních 

nemovitostí, pronájem bytů a bydlení; (37) výstavba objektů soukromého 

bydlení, stavba obytných nemovitostí, developerské služby (stavebnictví). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 
(730) DUO Living s.r.o., Jankovcova 1595/14, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-593109 

(220) 30.04.2024 

(320) 30.04.2024 

(540) Závod míru juniorů 

(592) Slovní 
(511) (12) dopravní prostředky, jízdní (cyklistická) kola, závodní cyklistická kola; 

(25) oděvy a obuv pro sport a volný čas, funkční prádlo, speciální 

cyklistické oděvy a obuv, závodní cyklistické dresy a kombinézy; (35) 
reklama, marketing, reklama online, marketing online, průzkumy trhu, 

inzertní činnosti, mediální zastoupení (public relations), mediální 

zastoupení sportovců, maloobchodní a elektronický prodej upomínkových 
předmětů a dárků, sportovních potřeb, jízdních kol, sportovních oděvů a 

obuvi a tiskovin, automatizované i ruční zpracování obchodních dat, 

pronájem a správa obchodních dat, statistické informace, vyhodnocování 
výsledků (dat), služby obchodních (informačních) databank, obchodní 

management, vedení (řízení) podniku, administrativní činnosti, předvádění 

výrobků, modelingové služby pro reklamní účely, organizování a pořádání 
reklamních a prodejních akcí; (41) organizování a pořádání sportovních 

soutěží v tuzemsku i zahraničí, organizování a pořádání cyklistických 

závodů, činnosti cyklistických a sportovních klubů v rámci této třídy, 
agenturní činnosti v oblasti sportu, pronájem sportovních potřeb, 

vyhlašování výsledků závodů, předávání cen za výhru ve sportovních 

soutěžích, zábavní, sportovní, vzdělávací, kulturní a sportovní akce, provoz 
zábavních, sportovních, vzdělávacích, kulturních a sportovních zařízení, 

televizní a rozhlasové sportovní přenosy, sportovní zpravodajství, 

tělovýchova a mimoškolní výchova dětí a mládeže, vzdělávací činnosti v 
oblasti sportu, trenérské činnosti, výchova a vzdělávání sportovců, 

vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, sportovní 
publicistika, audiovizuální produkce, filmová produkce, hudební produkce, 

fotografování, odborné poradenské a konzultační činnosti v oblasti sportu, 

spolupráce se sportovními organizacemi v tuzemsku i v zahraničí (společné 
sportovní, zábavní a kulturní akce, výměna poznatků z oblasti 

profesionálního i amatérského sportu) - vše v rámci této třídy, poradenství 

a poskytování informací v oblasti sportu a organizace sportovních akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 25, 35, 41 
(730) CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN, zapsaný spolek, 

Akademická 409, Terezín, 41155, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-593117 

(220) 30.04.2024 

(320) 30.04.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) pořádání a vedení komerčních akcí, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 

sestavování statistiky, průzkum veřejného mínění, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, pořádání veletrhů, vypracovávání studií o 
ziskovosti podniků, zásobovací služby pro jiné osoby [nákup zboží a služeb 

pro jiné podniky], poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, poskytování informací o obchodních kontaktech, 
obchodní informace a rady pro spotřebitele [poradna pro spotřebitele], 

vydávání reklamních textů, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, zprostředkování obchodů; (41) pořádání a vedení konferencí a 
seminářů, organizování a pořádání konferencí, pořádání a vedení osobních 

vzdělávacích fór, pořádání a vedení symposií, příprava a pořádání 

sportovních akcí, pořádání a vedení workshopů [školení], zkoušení 
(pedagogická činnost), poskytování školení a zkoušení (pedagogická 

činnost) pro účely certifikace, předávání know-how [odborné vzdělávání], 
pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], průzkum v oblasti 

vzdělávání, vzdělávací služby pro poskytování školicích kurzů, předávání 

podnikatelských znalostí a know-how [odborné vzdělávání]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 
(591) Barevná 

(730) Asociace podnikavé Česko, z.s., Preslova 72/25, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) JUDr. Jindřich Vítek Ph.D., Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-593129 

(220) 30.04.2024 

(320) 30.04.2024 

(540) Maia Doula 

(592) Slovní 
(511) (41) vzdělávací a školicí služby, služby vzdělávacích institutů, edukativní 

činnost, lektorská činnost, školení, kurzy, semináře, organizování a příprava 

workshopů, organizování a vedení seminářů, eventů a konferencí, pořádání 
a řízení školení, pobytové školící kurzy, vedení školicích online kurzů 

zaměřených na asistentce u porodů, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

benefičních koncertů, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních 
textů, psaní blogu, vydávání publikací, vydávání knih, vydávání manuálů a 

brožur ve vztahu k porodnictví a fyzioterapii, publikování knih a audioknih, 

elektronické publikování, online publikování, tvorba podcastů, produkce 
podcastů, zvuková produkce a videoprodukce, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, výroba grafických filmových klipů, výroba 

audiovizuálních nahrávek, výroba audiovizuálních prezentací, 
fotografování, úprava fotografií (redigování); (44) porodnické služby, 

služby porodní asistentky, poradenství v oblasti porodu, služby asistence při 

porodu, fyzioterapie, kvantová terapie a kineziologie, masáže, thajské 
masáže, hloubkové masáže, aromaterapie, odborná péče v oblasti relaxační 

terapie, meditace (služby), terapeutické služby, holistická psychoterapie, 

služby v oblasti alternativní a čínské medicíny, psychosomatické 
poradenství, služby v oblasti biohackingu (práce s myslí, tělem a duchem), 

terapie metodami ajurvédy, zdravotní péče v oblasti balineského tradičního 

bylinkářství a léčitelství, farmaceutické poradenství; (45) služby duly, 
duchovní poradenství, perinatální poradenství, tj. poradenství zaměřené na 

podporu žen a párů během těhotenství a po něm, pomoc osobám v 

domácnosti, tj. pomoc určená na podporu žen a párů po návratu z porodnice 
domů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44, 45 

(730) Kohutová Anna, Petřvaldská 446/47a, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-593130 

(220) 30.04.2024 

(320) 30.04.2024 

(540) ROLLOVER 

(592) Slovní 

(511) (41) vzdělávací a školicí služby, služby vzdělávacích institutů, edukativní 
činnost, lektorská činnost, školení, kurzy, semináře, organizování a příprava 

workshopů, organizování a vedení seminářů, eventů a konferencí, pořádání 

a řízení školení, pobytové školící kurzy, vedení školicích online kurzů 
zaměřených na asistentce u porodů, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

benefičních koncertů, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních 

textů, psaní blogu, vydávání publikací, vydávání knih, vydávání manuálů a 
brožur ve vztahu k porodnictví a fyzioterapii, publikování knih a audioknih, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronické publikování, online publikování, tvorba podcastů, produkce 

podcastů, zvuková produkce a videoprodukce, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, výroba grafických filmových klipů, výroba 
audiovizuálních nahrávek, výroba audiovizuálních prezentací, 

fotografování, úprava fotografií (redigování); (44) porodnické služby, 

služby porodní asistentky, poradenství v oblasti porodu, služby asistence při 
porodu, fyzioterapie, kvantová terapie a kineziologie, masáže, thajské 

masáže, hloubkové masáže, aromaterapie, odborná péče v oblasti relaxační 

terapie, meditace (služby), terapeutické služby, holistická psychoterapie, 
služby v oblasti alternativní a čínské medicíny, psychosomatické 

poradenství, služby v oblasti biohackingu (práce s myslí, tělem a duchem), 

terapie metodami ajurvédy, zdravotní péče v oblasti balineského tradičního 
bylinkářství a léčitelství, farmaceutické poradenství; (45) služby duly, 

duchovní poradenství, perinatální poradenství, tj. poradenství zaměřené na 
podporu žen a párů během těhotenství a po něm, pomoc osobám v 

domácnosti, tj. pomoc určená na podporu žen a párů po návratu z porodnice 

domů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44, 45 
(730) Kohutová Anna, Petřvaldská 446/47a, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-593131 

(220) 30.04.2024 
(320) 30.04.2024 

(540) REBOZO UMĚNÍ 

(592) Slovní 

(511) (41) vzdělávací a školicí služby, služby vzdělávacích institutů, edukativní 

činnost, lektorská činnost, školení, kurzy, semináře, organizování a příprava 
workshopů, organizování a vedení seminářů, eventů a konferencí, pořádání 

a řízení školení, pobytové školící kurzy, vedení školicích online kurzů 

zaměřených na asistentce u porodů, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 
benefičních koncertů, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních 

textů, psaní blogu, vydávání publikací, vydávání knih, vydávání manuálů a 

brožur ve vztahu k porodnictví a fyzioterapii, publikování knih a audioknih, 
elektronické publikování, online publikování, tvorba podcastů, produkce 

podcastů, zvuková produkce a videoprodukce, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, výroba grafických filmových klipů, výroba 
audiovizuálních nahrávek, výroba audiovizuálních prezentací, 

fotografování, úprava fotografií (redigování); (44) porodnické služby, 

služby porodní asistentky, poradenství v oblasti porodu, služby asistence při 
porodu, fyzioterapie, kvantová terapie a kineziologie, masáže, thajské 

masáže, hloubkové masáže, aromaterapie, odborná péče v oblasti relaxační 

terapie, meditace (služby), terapeutické služby, holistická psychoterapie, 
služby v oblasti alternativní a čínské medicíny, psychosomatické 

poradenství, služby v oblasti biohackingu (práce s myslí, tělem a duchem), 

terapie metodami ajurvédy, zdravotní péče v oblasti balineského tradičního 
bylinkářství a léčitelství, farmaceutické poradenství; (45) služby duly, 

duchovní poradenství, perinatální poradenství, tj. poradenství zaměřené na 

podporu žen a párů během těhotenství a po něm, pomoc osobám v 
domácnosti, tj. pomoc určená na podporu žen a párů po návratu z porodnice 

domů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44, 45 
(730) Kohutová Anna, Petřvaldská 446/47a, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-593132 

(220) 30.04.2024 

(320) 30.04.2024 

(540) FUNKČNÍ PŘÍSTUPY vzdepa 

(592) Slovní 
(511) (41) vzdělávací a školicí služby, služby vzdělávacích institutů, edukativní 

činnost, lektorská činnost, školení, kurzy, semináře, organizování a příprava 

workshopů, organizování a vedení seminářů, eventů a konferencí, pořádání 
a řízení školení, pobytové školící kurzy, vedení školicích online kurzů 

zaměřených na asistentce u porodů, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

benefičních koncertů, psaní a publikování textů s výjimkou reklamních 
textů, psaní blogu, vydávání publikací, vydávání knih, vydávání manuálů a 

brožur ve vztahu k porodnictví a fyzioterapii, publikování knih a audioknih, 

elektronické publikování, online publikování, tvorba podcastů, produkce 
podcastů, zvuková produkce a videoprodukce, obrazová a multimediální 

produkce a fotografie, výroba grafických filmových klipů, výroba 

audiovizuálních nahrávek, výroba audiovizuálních prezentací, 

fotografování, úprava fotografií (redigování); (44) porodnické služby, 
služby porodní asistentky, poradenství v oblasti porodu, služby asistence při 

porodu, fyzioterapie, kvantová terapie a kineziologie, masáže, thajské 

masáže, hloubkové masáže, aromaterapie, odborná péče v oblasti relaxační 
terapie, meditace (služby), terapeutické služby, holistická psychoterapie, 

služby v oblasti alternativní a čínské medicíny, psychosomatické 

poradenství, služby v oblasti biohackingu (práce s myslí, tělem a duchem), 
terapie metodami ajurvédy, zdravotní péče v oblasti balineského tradičního 

bylinkářství a léčitelství, farmaceutické poradenství; (45) služby duly, 

duchovní poradenství, perinatální poradenství, tj. poradenství zaměřené na 
podporu žen a párů během těhotenství a po něm, pomoc osobám v 

domácnosti, tj. pomoc určená na podporu žen a párů po návratu z porodnice 
domů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44, 45 

(730) Kohutová Anna, Petřvaldská 446/47a, Havířov, Šumbark, 73601, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-593154 

(220) 16.02.2022 

(320) 08.09.2021 

(540) POR DO SOL 

(592) Slovní 

(511) (33) víno, vína se sníženým obsahem alkoholu, dolihovaná vína, svařené 
víno, portské víno, portská vína, sherry, šumivá vína. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

33 

(730) Tesco Stores Limited, Tesco House, Shire Park, Kestrel Way, Welwyn 

Garden City Hertfordshire AL7 1GA, GB 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-593156 

(220) 02.05.2024 
(320) 02.05.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (25) oděvy, trička, trička s potiskem, trička s dlouhým rukávem, pokrývky 

hlavy, čepice, kloboučky, klobouky, kšilty (pokrývky hlavy), šátky (oděvy); 
(35) propagační činnost, reklama, televizní reklama, rozhlasová reklama, 

online inzerce v počítačové síti, zprostředkování propagace, propagace 

sportovních soutěží a akcí, marketing, organizování akcí pro komerční a 
reklamní účely, řízení obchodní činnosti sportovců, organizace a 

administrativa obchodní činnosti, vyhledávání sponzorů, propagace 

výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, 
maloobchodní a velkoobchodní služby ve vztahu k oděvům, obuvi, 

pokrývkám hlavy, on-line maloobchodní a velkoobchodní služby ve vztahu 

k oděvům, obuvi, pokrývkám hlavy, merchandising; (36) získávání 
finančních prostředků a sponzorování, získávání prostředků pro charitativní 

účely, organizování charitativních sbírek, pořádání sbírek, charitativní 

služby, jmenovitě finanční služby, poskytování informací vztahujících se k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

získávání finančních prostředků na charitativní účely; (41) zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, zábava, pobavení, televizní zábava, informace 

o možnostech zábavy, vyučování, vzdělávání, organizace kulturních, 
zábavních a sportovních akcí, pořádání sportovních turnajů, produkce 

televizních pořadů, organizování živých vystoupení, předprodej vstupenek 

(zábava), poskytování informací o výsledcích zápasů bojových umění, 
výcvik bojových umění, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

výroba rozhlasových a televizních programů, vydávání textů s výjimkou 

reklamních, videoprodukce, poskytování videí online bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na 

objednávku, poskytování televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím přenosu videa na objednávku. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 35, 36, 41 

(591) Barevná 

(730) FIGHTERS FOR VETERANS s.r.o., Horská 263, Svoboda nad Úpou, 
54224, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-593158 

(220) 02.05.2024 

(320) 02.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), fakturace, reklama (propagace), reklama on- line v počítačové 

síti, srovnávací služby (v oblasti cen), subdodavatelské služby (obchodní 

pomoc), zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro ostatní, 
provádění výpisů z účtů; (36) finanční poradenství, zprostředkování půjček, 

úvěrů a hypoték; (38) telefonní komunikace, komunikace mobilními 

telefony, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, 
elektronická pošta, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 38 

(730) AZOR, s.r.o., Šmahova 311/113, Brno, Slatina, 62700, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-593160 

(220) 02.05.2024 

(320) 02.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, zemědělské a vodní plodiny, 
zahradnické a lesní produkty, rostliny a jejich čerstvé produkty; (32) 

nealkoholické nápoje, džusy, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce 

nebo zeleniny); (39) přeprava zboží v chlazeném stavu, dopravci (přeprava 
zboží), distribuce (přeprava) zboží po silnici, doprava a přeprava, přeprava 

zemědělských produktů, přepravování nákladu, přeprava nákladních 

kontejnerů kamiony, pozemní nákladní doprava, pozemní osobní doprava, 
přebírání nákladu, přebírání zboží, realizace spedice, přeprava ovoce, 

logistika v dopravě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31, 32, 39 

(591) Barevná 
(730) MY FRUIT s.r.o., Chaloupkova 3133/5, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

 
 

(210) O-593172 

(220) 02.05.2024 

(320) 02.05.2024 

(540) MyChef 

(592) Slovní 

(511) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující 
převážně ryby, hotová zeleninová jídla, zpracované ovoce, zpracované 

houby a zelenina, zpracované ořechy a luštěniny, povidla, želé (nikoliv 

cukrovinky), džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, maso a 
masné výrobky, zvěřina, mléčné výrobky a jejich náhražky, náhražky 

mléka, sýrové výrobky, vejce, jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, masové 

výtažky, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, výrobky studené a teplé 
kuchyně vyrobené převážně z masa, ryb, mléka nebo z ovoce a zeleniny, 

ovocné svačinky, nealkoholický vaječný likér; (30) hotová jídla z rýže, 

hotová jídla na bázi těstovin, hotová pizzová jídla, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, chléb, moučníky, sladkosti, káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky, omáčky, ochucovadla, ochucené omáčky, čatní a 
pasty, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, sušené a čerstvé 

těstoviny, nudle a knedlíky, rýže, cereálie, cereální tyčinky a energetické 
tyčinky, těsta a jejich směsi, přípravky na kynutí potravin, sirupy a melasa, 

sladké polevy a náplně, led ke chlazení, želé ovocné (cukrovinky), cukr, 

med, sůl, ocet, kořenící směsi a přípravky, koření, konzervované a sušené 
byliny; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nealkoholické přípravky pro 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, kvas (nealkoholický nápoj), mošty, 

nealkoholické aperitivy, nealkoholická vína, vody, ovocné nápoje a šťávy; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické esence a výtažky, 

lihoviny (nápoje), destiláty, víno, mošt alkoholizovaný (cidre), 

předpřipravené alkoholické nápoje, likéry, alkoholické ovocné extrakty, 
aperitivy, digestiva (likéry a lihoviny); (39) dodávání potravin a nápojů 

připravených ke konzumaci, rozvoz nápojů a jídel, expresní doručování 

zboží, doprava zboží, doručovací služby, kurýrské služby; (43) restaurace, 
restaurační a barové služby, poskytování jídla a nápojů, příprava jídel, 

zajištění stravování, služby provozoven nabízející rychlé občerstvení s 

odnosem s sebou, zajišťování hromadného stravování (catering), mobilní 
cateringové služby, jídelny, informace a poradenství týkající se jídla a 

nápojů, rezervační služby pro objednávku jídel a nápojů, poskytování 

stravovacích plánů, dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, 
prázdninové a turistické ubytování, rezervace ubytování; (44) poradenství v 

oblasti stravování a výživy, sestavování personalizovaných jídelníčků, 

dietetické služby, poradenské služby týkající se diet, poskytování informací 
týkajících se dietních a výživových doplňků. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 33, 39, 43, 44 

(730) Tayara Kristína, V přístavu 1585/18, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-593173 

(220) 02.05.2024 

(320) 02.05.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující 

převážně ryby, hotová zeleninová jídla, zpracované ovoce, zpracované 

houby a zelenina, zpracované ořechy a luštěniny, povidla, želé (nikoliv 
cukrovinky), džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, maso a 

masné výrobky, zvěřina, mléčné výrobky a jejich náhražky, náhražky 

mléka, sýrové výrobky, vejce, jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, masové 
výtažky, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, výrobky studené a teplé 

kuchyně vyrobené převážně z masa, ryb, mléka nebo z ovoce a zeleniny, 

ovocné svačinky, nealkoholický vaječný likér; (30) hotová jídla z rýže, 
hotová jídla na bázi těstovin, hotová pizzová jídla, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, chléb, moučníky, sladkosti, káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky, omáčky, ochucovadla, ochucené omáčky, čatní a 
pasty, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, zpracované obilí, škrob a 

produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, sušené a čerstvé 

těstoviny, nudle a knedlíky, rýže, cereálie, cereální tyčinky a energetické 

tyčinky, těsta a jejich směsi, přípravky na kynutí potravin, sirupy a melasa, 

sladké polevy a náplně, led ke chlazení, želé ovocné (cukrovinky), cukr, 

med, sůl, ocet, kořenící směsi a přípravky, koření, konzervované a sušené 
byliny; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nealkoholické přípravky pro 

výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, kvas (nealkoholický nápoj), mošty, 
nealkoholické aperitivy, nealkoholická vína, vody, ovocné nápoje a šťávy; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické esence a výtažky, 

lihoviny (nápoje), destiláty, víno, mošt alkoholizovaný (cidre), 
předpřipravené alkoholické nápoje, likéry, alkoholické ovocné extrakty, 

aperitivy, digestiva (likéry a lihoviny); (39) dodávání potravin a nápojů 

připravených ke konzumaci, rozvoz nápojů a jídel, expresní doručování 
zboží, doprava zboží, doručovací služby, kurýrské služby; (43) restaurace, 

restaurační a barové služby, poskytování jídla a nápojů, příprava jídel, 

zajištění stravování, služby provozoven nabízející rychlé občerstvení s 
odnosem s sebou, zajišťování hromadného stravování (catering), mobilní 

cateringové služby, jídelny, informace a poradenství týkající se jídla a 

nápojů, rezervační služby pro objednávku jídel a nápojů, poskytování 
stravovacích plánů, dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, 

prázdninové a turistické ubytování, rezervace ubytování; (44) poradenství v 

oblasti stravování a výživy, sestavování personalizovaných jídelníčků, 

dietetické služby, poradenské služby týkající se diet, poskytování informací 

týkajících se dietních a výživových doplňků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 33, 39, 43, 44 

(730) Tayara Kristína, V přístavu 1585/18, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 
(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 

(210) O-593175 

(220) 02.05.2024 

(320) 02.05.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (29) hotová jídla obsahující převážně maso, hotová jídla obsahující 

převážně ryby, hotová zeleninová jídla, zpracované ovoce, zpracované 
houby a zelenina, zpracované ořechy a luštěniny, povidla, želé (nikoliv 

cukrovinky), džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, maso a 

masné výrobky, zvěřina, mléčné výrobky a jejich náhražky, náhražky 
mléka, sýrové výrobky, vejce, jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, masové 

výtažky, střívka na uzeniny, přírodní a umělá, výrobky studené a teplé 
kuchyně vyrobené převážně z masa, ryb, mléka nebo z ovoce a zeleniny, 

ovocné svačinky, nealkoholický vaječný likér; (30) hotová jídla z rýže, 

hotová jídla na bázi těstovin, hotová pizzová jídla, pekárenské výrobky, 
cukrovinky, čokoláda a zákusky, chléb, moučníky, sladkosti, káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky, omáčky, ochucovadla, ochucené omáčky, čatní a 

pasty, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, zpracované obilí, škrob a 
produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, sušené a čerstvé 

těstoviny, nudle a knedlíky, rýže, cereálie, cereální tyčinky a energetické 

tyčinky, těsta a jejich směsi, přípravky na kynutí potravin, sirupy a melasa, 
sladké polevy a náplně, led ke chlazení, želé ovocné (cukrovinky), cukr, 

med, sůl, ocet, kořenící směsi a přípravky, koření, konzervované a sušené 

byliny; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nealkoholické přípravky pro 
výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, kvas (nealkoholický nápoj), mošty, 

nealkoholické aperitivy, nealkoholická vína, vody, ovocné nápoje a šťávy; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické esence a výtažky, 
lihoviny (nápoje), destiláty, víno, mošt alkoholizovaný (cidre), 

předpřipravené alkoholické nápoje, likéry, alkoholické ovocné extrakty, 

aperitivy, digestiva (likéry a lihoviny); (39) dodávání potravin a nápojů 
připravených ke konzumaci, rozvoz nápojů a jídel, expresní doručování 

zboží, doprava zboží, doručovací služby, kurýrské služby; (43) restaurace, 

restaurační a barové služby, poskytování jídla a nápojů, příprava jídel, 
zajištění stravování, služby provozoven nabízející rychlé občerstvení s 

odnosem s sebou, zajišťování hromadného stravování (catering), mobilní 

cateringové služby, jídelny, informace a poradenství týkající se jídla a 
nápojů, rezervační služby pro objednávku jídel a nápojů, poskytování 

stravovacích plánů, dočasné ubytování, hotely, ubytovny a penziony, 

prázdninové a turistické ubytování, rezervace ubytování; (44) poradenství v 
oblasti stravování a výživy, sestavování personalizovaných jídelníčků, 

dietetické služby, poradenské služby týkající se diet, poskytování informací 

týkajících se dietních a výživových doplňků. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32, 33, 39, 43, 44 
(730) Tayara Kristína, V přístavu 1585/18, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Rovala IP, Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-593238 

(220) 06.05.2024 

(320) 06.05.2024 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, obchodní poradenské služby a informace pro 
spotřebitele (poskytování), pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby; (36) finanční a peněžní služby a bankovní služby, finanční odhady, 
pojištění, pojistky (uzavírání -), pojišťovací služby, poskytování 

předplacených karet a kuponů, služby nemovitostní (realitní služby), služby 
úschovy, služby zajišťující úschovu v bezpečnostních schránkách, služby 

zajišťující úschovu cenností v bezpečnostních schránkách, získávání 

finančních prostředků a sponzorování; (38) síťové telekomunikační služby, 
spoje (komunikace), telekomunikační služby; (39) balení a skladování 

zboží, doprava a přeprava, parkování a uskladnění vozidel, kotviště, 

potrubní přeprava a distribuce a distribuce prostřednictvím kabelů, 
rozvážkové služby, zprostředkování dopravních služeb; (42) návrhářství, 

počítačové služby, služby testování, služby ověřování a služby kontroly 

kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 
služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 38, 39, 42 

(591) Barevná 

(730) TruckAlliance s.r.o., Barákova 575, Jičín, Nové Město, 50601, CZ 
(740) JUDr. Daniel Novotný, Valdštejnovo náměstí 76, Jičín, Staré Město, 

50601 

 
 

(210) O-593255 

(220) 06.05.2024 
(320) 06.05.2024 

(540) Archature 

(592) Slovní 

(511) (9) mobilní aplikace; (35) inzerce a inzertní služby; (42) architektura. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(730) Teska Josef, Libeřská 136, Jílové u Prahy, Radlík, 25401, CZ 

 
 

(210) O-593257 

(220) 06.05.2024 

(320) 06.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) informace a data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 
9; (16) tiskoviny, publikace, letáky, formuláře, kalendáře, informační 

brožury; (35) obchodní zprostředkovatelské služby, zprostředkování 

obchodních informací, poskytování obchodních informací a rady pro 
spotřebitele ve výběru produktů a služeb; (36) zprostředkování pojištění, 

spotřebitelské úvěry, poskytování finančního poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36 
(591) Barevná 

(730) Slavia partner s.r.o., Táborská 940/31, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-593259 

(220) 06.05.2024 

(320) 06.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) blahopřání, bloky, brožury, časopisy, desky na dokumenty, formuláře 

(tištěné), fotografie (tištěné), grafické reprodukce, grafické tisky, kalendáře, 

krabice z papíru/lepenky, katalogy, letáky, lístky, obálky, obaly na lahve, 
obtisky, pera (kancelářské potřeby), plakáty, podtácky pod pivní sklenice, 

potřeby pro psaní, prospekty, psací papír, dopisní papír, reklamní tabule z 
papíru, tištěné publikace, pohlednice; (35) reklama, propagace a inzerce 

prostřednictvím všech druhů médií, marketing, zprostředkovatelská činnost 

v oblasti obchodu s reklamními výrobky všeho druhu, s výrobky ze skla, 
porcelánu a majoliky, s textilními výrobky, jako jsou trička, mikiny, zástěry 

a čepice, s ubrusy, papírenským zbožím, tácky, papírovými kelímky a 

kelímky z umělých hmot, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, 
časopisy a knihami, s pivem a s nealkoholickými nápoji, provozování 

prodejních automatů na rychlé občerstvení; (43) provozování pohostinství, 

restaurací, poskytování rychlého občerstvení (služby), podávání nápojů, 
čepování piva, dočasné ubytování, služby zajišťující stravování a nápoje, 

hotelové služby, provoz hotelového ubytování, turistické noclehárny, 

penzióny, rezervace hotelů, služby barů, bufety, jídelny a závodní jídelny, 
kavárny, pronajímání jednacích místností, zásobování (catering). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 43 

(730) Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National 

Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale, K. Světlé 
512/4, České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-593265 

(220) 06.05.2024 

(320) 06.05.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (16) balící papír, bloky (kancelářské potřeby), kancelářské potřeby, s 

výjimkou nábytku, časopisy (periodika), desky na dokumenty, dopisní 

papír, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, kancelářské desky, papírové 
karty ne hrací, knihy, komiksy (knihy), krabice z papíru nebo lepenky, lepicí 

pásky pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, letáky, lístky, listy 

papíru (papírnické zboží), psací potřeby, tužky, propisky, pera, obálky 
(papírnické zboží), obalové materiály ze škrobů, obaly (papírnické zboží), 

obaly na lahve z papíru nebo lepenky, obalové fólie z plastických hmot, 

omalovánky, papírnické zboží, penály, plakáty, razítka, reklamní tabule z 
papíru nebo lepenky, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot 

na balení, samolepky (papírnické zboží), sešity, sběratelské karty, ne hrací 

karty, školní potřeby (papírnické zboží), tiskoviny, záložky do knih, 
zápisníky; (25) oděvy, včetně oděvů papírových, obuv a kloboučnické 

zboží; (28) hračky, dětské hračky, hračky pro kojence, hračky ze dřeva, 

hračky z textilních materiálů, hračky-zvířátka, hudební hračky, hračky 

podporující rozvoj malých dětí, elektronické hračky, hračky fungující na 

baterky, dálkově ovládané hračky, hračky na hraní ve vodě, hračky na 

pískoviště, hračky do dětské postýlky, hračky do kočárků, hračky do vany, 
hračky na ježdění, hračky na kreslení, hračky, na kterých se skáče, hračky 

na tahání, hračky na tlačení, houpací hračky, hračky na údery, hračky 
napodobující předměty používané při každodenních aktivitách dospělých, 

kovové hračky, mechanické hračky, natahovací hračky, nafukovací hračky, 

gumové hračky, umělohmotné hračky, plastové hračky, plyšové hračky, 
oblečení pro hračky, hry, stolní hry, karetní hry, kvízové hry, hry na 

dovednosti a akční hry, hudební hry, mechanické hry, elektronické hry, hry 

s kostkami, kulové a kuličkové hry, manipulační hry, modelářské soupravy, 
modely aut, modely letadel, modely vlakových souprav, modely na válečné 

hry, stavebnice, drobné hračkářské zboží, hračkářské skládačky a rébusy 

[puzzle], hračkářské nářadí, hračkářské zbraně, hračkářské sportovní 
zařízení, míče na hraní, hračkářské hodinky a hodiny, hračkářské telefony, 

dětské soupravy na šití, hračkářské šperky, hračkářské masky, motorizovaná 

hračkářská vozidla na ježdění, dětské domečky na hraní, nafukovací bazény, 
trampolíny, draci, koloběžky, dětská kosmetika na hraní, vodní pistole, 

žonglovací potřeby, kouzelnické potřeby, rehabilitační míče; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 16, 25 a 28, maloobchodní a velkoobchodní služby prostřednictvím 

internetu s výrobky výše uvedenými ve třídách 16, 25 a 28, reklamní, 

marketingové a propagační služby, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu, marketing, nabízení a vystavování zboží za 

účelem jeho prodeje, internetová reklama, zásilková reklama, marketingová 

činnost, internetový marketing, předvádění zboží, šíření reklamních 
materiálů, šíření vzorků, automatizované zpracování dat, administrativní 

služby, sběr údajů do počítačových databází, obchodní informace; (41) 

půjčování hraček, výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a 
kulturní aktivity, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží, 

vydavatelská činnost, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-

obrazových záznamů, nakladatelství a vydavatelství periodických a 
neperiodických publikací, zejména společenských, zábavních, vzdělávacích 

a odborných časopisů, a to tištěných na papírových nosičích i v elektronické 

podobě, včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a 

informací na elektronických, magnetických a optických nosičích všeho 

druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových nosičů a pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, půjčování 

publikací a nahraných zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční 

a agenturní činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně 
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží, 

zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu zdravého 

životního stylu a společenského uplatnění a aktivity zájmových skupin, 
kulturních a/nebo vzdělávacích výstav, informační, konzultační, poradenské 

a obstaravatelské služby v oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, 

produkční a agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, 
zájmové činnosti a společenských aktivit. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 25, 28, 35, 41 

(591) Barevná 
(730) Diakonie Apoštolské církve, Polní 1105/15, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-593267 

(220) 06.05.2024 

(320) 06.05.2024 

(540) Protože Drinks 

(592) Slovní 

(511) (32) báze pro nealkoholické koktejly, cidre, nealkoholický, citronády, 
chlazené ovocné nápoje, chininová voda, brusinková šťáva, bitter lemon. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(730) Močidlan Jakub BC., Poštovní 62, Pustá Polom, 747 69, CZ 

 
 

(210) O-593268 

(220) 06.05.2024 
(320) 06.05.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (14) medaile, měděné žetony, mince, umělecká díla z drahých kovů; (35) 

obchodní informace, obchodní zprostředkovatelské služby, poradenské 
služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

propagace, vylepování plakátů, zásobovací služby pro jiné osoby [nákup 
zboží a služeb pro jiné podniky, influencer marketing, podpora prodeje 

jiných osob, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele ve 

výběru produktů a služeb; (36) pronájem bytů, pronájem nemovitostí, 
správa nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 35, 36 

(730) PRAGO-UNION, a.s., Ciolkovského 853/1, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-593271 

(220) 07.05.2024 

(320) 07.05.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (35) internetový maloobchodní a velkoobchodní prodej baristických 

pomůcek, internetový maloobchodní a velkoobchodní prodej kávy, 

internetový maloobchodní a velkoobchodní prodej příslušenství ke kávě, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej baristických pomůcek, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej kávy, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej příslušenství ke kávě; (41) organizování 
vzdělávacích a školících akcí, pořádání a vedení vzdělávacích a školících 

kurzů, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, vedení kurzů, seminářů a 

workshopů, vzdělávací a školicí služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(730) Ležatá osmička, s.r.o., Křižíkova 703/97d, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) MACEK.LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Haštalská 1072/6, Praha 1, 
Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-593276 

(220) 07.05.2024 

(320) 07.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (41) vzdělávací a školící služby, pořádání a vedení seminářů, kurzů, 

workshopů a konferencí; (44) lékařské služby, poradenství týkající se 

zdraví, konzultace ve vztahu k farmacii, farmaceutické a lékařské 
informační služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 44 

(591) Barevná 

(730) BIOFARMA, 50 rue Carnot, 92284 Suresnes Cedex, FR 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-593277 

(220) 07.05.2024 

(320) 07.05.2024 

(540) Granat 

(592) Slovní 
(511) (1) přírodní a umělá hnojiva, chemické prostředky používané v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví; (5) přípravek na ochranu rostlin, pesticidy, 

přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a insekticidy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5 
(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

 
 

(210) O-593279 

(220) 07.05.2024 

(320) 07.05.2024 

(540) Michelské pekárny 

(592) Slovní 
(511) (36) developerská činnost v oblasti výkupu pozemků a prodeje a pronájmu 

bytů a budov, developerská činnost v oblasti bytového stavebnictví 

(nemovitostní služby), pojištění, finančnictví, peněžnictví, obchodování s 
nemovitostmi, služby v oblasti nemovitostí, poradenství v oblasti bytových 

investic, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, pronajímání 

kanceláří, správa nemovitostí; (37) stavebnictví, stavitelství, developerská 
činnost v oblasti stavebnictví, opravy a instalační služby ve stavebnictví, 

stavby bytových interiérů, výstavba bytových domů, výstavba dostupného 

bydlení; (42) architektonické poradenství, služby interiérové architektury, 
odborné konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, 

projektová činnost ve výstavbě, technické poradenské služby vztahující se 

ke stavebnictví, energetický audit, expertizy, inženýrská činnost, inženýrské 
práce (expertizy), plánování městské výstavby, projekce (stavební), 

projektová činnost, studie technických projektů, projektování, 

zeměměřičství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(730) Skanska Residential a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Petr Novotný, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-593336 

(220) 10.05.2024 
(320) 10.05.2024 

(540) DOBEST 

(592) Slovní 

(511) (37) úklid domácností, vedení domácností (úklidové služby); (41) 

doučování, kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, pořádání a 
vedení vzdělávacích kurzů, rekreační služby pro seniory, soukromá 

pedagogická činnost, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, vedení kurzů, 

seminářů a workshopů, výukové kurzy zaměřené na přípravu ke zkouškám, 
vzdělávací a výukové služby; (44) ošetřovatelské služby, péče o seniory, 

služby v oblasti domácí ošetřovatelské péče; (45) poskytování asistenčních 
služeb seniorům a zdravotně postiženým osobám, služby poskytování 

společnosti seniorům a zdravotně postiženým osobám. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

37, 41, 44, 45 

(730) DOBEST s.r.o., Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 2, Nové Město, 12000, 
CZ 

(740) MACEK.LEGAL s.r.o., advokátní kancelář, Haštalská 1072/6, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-593341 

(220) 10.05.2024 

(320) 10.05.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina; (30) káva, 

čaj, kakao a jejich náhražky, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke 

konzumaci v mraženém stavu, led (zmrazená voda); (32) piva, 
nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 

šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 
(591) Barevná 

(730) Kameník Petr, 114, Horní Kounice, 67140, CZ 

 
 

(210) O-593363 

(220) 10.05.2024 

(320) 10.05.2024 

(540) AMICADENT 

(592) Slovní 
(511) (3) přípravky pro ústní hygienu; (5) zubní přípravky a výrobky a léčebné 

zubní pasty, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva; (21) pomůcky ústní 

hygieny; (44) služby zubního lékařství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 21, 44 

(730) STOMATOLOGIE CHODOV s.r.o., Květnového vítězství 123/2a, 

Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(740) Mgr. Bc. Petr Skopal, advokát, Jednořadá 1051/53, Praha 6, Bubeneč, 

16000 

 
 

(210) O-593371 

(220) 12.05.2024 

(320) 12.05.2024 

(540) Franciska 

(592) Slovní 

(511) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové 

a sprchové přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a tělová mléka, 
pleťové vody, šampony, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové a tělové 

krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, parfémy, 

toaletní vody, vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, 
aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, zubní pasty, přípravky k 

péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační přípravky; (30) káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky, nápoje v prášku obsahující kakao, kakaové krémy 
ve formě pomazánek, kakaové výtažky pro lidskou spotřebu, potraviny 

obsahující kakao (jako hlavní složku), kakaové nápoje s mlékem, přípravky 

na kakaové bázi, kakaové směsi, kakao (pražené, v prášku, granulované 
nebo ve formě nápoje), kakaové nápoje, čokoláda, čokoládové cukrovinky, 

čokoládové chipsy, čokoládová vejce, čokoláda na polevy, čokoláda s 

alkoholem, čokoládová hmota, čokoládová pěna, čokoládová rýže, 

čokoládové nápoje, čokoládové oplatky, čokoládové ozdoby na cukrářské 

výrobky, čokoládové pečivo, čokoládové pomazánky, čokoládové pralinky, 

čokoládové příchutě, čokoládové sirupy k přípravě nápojů na bázi čokolády, 
čokoládové sladkosti, čokoládové sušenky, čokoládové tyčinky, čokoládové 

vafle, čokoládové výtažky, čokoládový prášek, cukrovinky vyrobené z 

čokolády, náhražky čokolády, horká čokoláda, výrobky na bázi čokolády, 
přípravky na výrobu čokoládových nápojů, potraviny obsahující čokoládu 

(jako hlavní složku), ořechy v čokoládě, ovoce v čokoládě, oplatky s 

čokoládovou polevou, polevy s čokoládovou příchutí, plněná čokoláda, 
bezlepkový chléb, potraviny s kakaovým základem, výtažky z kakaa k 

ochucování potravin, cereální sušenky pro lidskou spotřebu, moučníky, 

zákusky, dorty a sušenky, čokoládové sušenky, oplatky, sušenky, suchary, 
sušenky, tyčinky obsahující směs cereálií, ořechů a sušeného ovoce 

(cukrovinky), pečivo, cukrářské výrobky, cereální tyčinky a energetické 
tyčinky, cereálie, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z 

včelích produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, rýže, sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, sladké polevy a náplně, sirupy a 
melasa, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, sušené a čerstvé 

těstoviny, nudle a knedlíky, těsta, těstíčka a jejich směsi, kakaové nibsy, vše 

výše uvedené též v bezlepkové variantě a/nebo raw variantě a/nebo bio 
kvalitě; (35) reklamní činnost, internetová reklama, zásilková reklama, 

marketingová činnost, internetový marketing, předvádění zboží, šíření 

reklamních materiálů, šíření vzorků, automatizované zpracování dat, 
administrativní služby, sběr údajů do počítačových databází, obchodní 

informace, maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky 

uvedenými výše ve třídách 3 a 30 v tomto seznamu, propagace, franchising, 
merchandising; (40) pražení a zpracování kakaových bobů, zakázková 

výroba kakaového másla, čokolády, čokoládových cukrovinek, pralinek, 

sladkostí, kakaových přípravků, chutney (chuťové přísady). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 30, 35, 40 
(730) Houška & Houška v. o. s., Semovická 509, Bystřice, 25751, CZ 

(740) Mgr. PETR BÍLÝ LL.M., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-593372 

(220) 12.05.2024 

(320) 12.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (3) parfumerie, kosmetika, vonné oleje, parfémová voda, parfémované 
krémy, parfémované toaletní vody, parfémové tělové spreje, parfémy, 

přírodní voňavkářské výrobky, syntetická parfumerie (výrobky), tekuté 

parfémy, tělové deodoranty [voňavkářské výrobky], tělové spreje 
(neléčivé), tělové vůně, toaletní voda, tuhé parfémy, vonné tělové vody a 

krémy, vůně pro osobní použití, balzámy, kosmetické soupravy, přípravky 

pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, přípravky pro chemické 

čištění, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky a potřeby na 

ošetřování obuvi, přípravky a potřeby na ošetřování oděvů; (18) kůže a 

imitace kůže, kufry a cestovní tašky (zavazadla), zavazadla, aktovky, 
aktovky jako příruční tašky, diplomatky, kabelky, dámské kabelky 

[psaníčka], dámské a pánské peněženky, deštníky, obaly na oděvy 

(cestovní); (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, čepice, klapky na uši, 
kloboukové formy, kloboukové konstrukce, kombiné, kombinézy, 

konfekce, kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), 

kravaty, motýlky, kšiltovky, oděvy koupací, oděvy nepromokavé, oděvy 
papírové, oděvy plážové, oděvy pletené, oděvy pro cyklisty, oděvy pro 

motoristy, oděvy tělocvičné, oděvy z kůže, oděvy z napodobenin kůže, 

opasky, plavky, pánské plavky, dámské plavky, pantofle, plastróny, 
podprsenky, podvazkové pásy, podvazky, podvlékačky, ponožky, potítka, 

prádlo osobní, prádlo osobní (lněné), prádlo spodní, prádlo spodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pohlcující pot, přehozy přes ramena, kabáty, pulovry, punčocháče, 

punčochy, pytle na oděvy, pyžama, rukavice, rukávníky, saka, sandály, 

koupací sandály, sportovní obuv, domácí střevíce, střevíce, svetry, vesty, 
sportovní bundy, svrchníky, svrchní kabáty, obuv, šály, šátky, šaty dámské, 

šněrovací boty, trička, koupací úbor, uniformy, podvazky k ponožkám, 

pásky, ozdobné kapesníčky do sak, pásy do smokingů, roláky [svetry], 
svetry se zipem; (35) reklama (propagace), reklama on-line v počítačové 

síti, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, psaní 

reklamních textů, pronájem reklamní plochy, pronájem reklamních 

materiálů, rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, venkovní reklama, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, kopírování nebo 
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, marketing, inzerce, on-

line inzerce, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech (pro 

třetí osoby), obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní transakce-
plány, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, styky s 
veřejností, provádění obchodních operací, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb pomocí internetu, zprostředkování obchodu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k obchodním 
účelům, zprostředkování internetového obchodu, vše s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 3, 18, 25, velkoobchod, maloobchod a internetový prodej 

shora uvedených výrobků ve tř. 3, 14, 18, 25, zprostředkování obchodních 
kontaktů, komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových 

médií a vyhledávacích služeb; (42) módní a oděvní návrhářství, poradenské 

služby v oblasti módního a oděvního návrhářství, poskytování informací o 
službách módního a oděvního návrhářství, služby oděvního návrhářství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 18, 25, 35, 42 

(730) FA FASHIONABLE s.r.o., Zajcevova 294/10, Ostrava, Zábřeh, 70030, 

CZ 
(740) Mgr. PETR BÍLÝ LL.M., Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-593385 

(220) 13.05.2024 
(320) 13.05.2024 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(511) (1) botanické výtažky k použití při výrobě kosmetiky, rostlinné výtažky pro 

použití při výrobě farmaceutik, bylinné výtažky, jiné než esenciální oleje, k 
použití při výrobě kosmetických přípravků, rostlinné výtažky, jiné než 

esenciální oleje, k použití při výrobě kosmetických přípravků; (3) 

aromaterapeutické krémy, denní krémy, krémy na vlasy, kosmetické krémy, 
masážní oleje, vlasové oleje, míchané vonné oleje, kosmetické pleťové 

oleje, mýdla a gely, výtažky z květin, vonné oleje a aromatické výtažky; (5) 

bonbony s léčebnými přísadami, vitaminové kapky, antibiotické krémy, 
léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, náplasti, byliny na kouření 

pro léčebné účely, konopí pro léčebné účely, výtažky z léčivých rostlin, 

výtažky z léčivých bylin, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

rostlinné výtažky pro farmaceutické použití, léčivé bylinné výtažky k 

léčebným účelům, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely; (21) 
krabice na bonbóny, dózy na bonbony; (22) česané konopí; (29) konopné 

mléko používané jako náhražka mléka; (30) bonbony, čokoláda, oplatky, 

sušenky, koláčky, květy nebo listy k použití jako náhražka čaje, květy nebo 
listy jako náhražka čaje; (31) květinové dekorace [sušené], květinové 

dekorace [přírodní], rostliny konopí, konopí, nezpracované; (34) cigarety 

obsahující tabákové náhražky (nikoliv pro léčebné účely), přístroje na 
ohřívání náhražek tabáku pro účely inhalace, byliny ke kouření, aromatické 

látky, jiné než vonné oleje, používané v náhražkách tabáku, inhalátory 

používané jako náhražka tradičních cigaret, doutníky používané jako 
náhražka tabákových cigaret. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3, 5, 21, 22, 29, 30, 31, 34 

(730) Advanced Networks s.r.o., Kolmá 611, Statenice, Černý Vůl, 25262, CZ 
(740) SCC Legal s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-593389 

(220) 13.05.2024 

(320) 13.05.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (2) fasádní nátěry a laky pro ochranu a estetické úpravy vnějších povrchů 

staveb, speciální nátěry a laky navržené k ochraně povrchů budov před UV 

zářením; (37) služby malování a natírání povrchů staveb a budov, služby 
zahrnující aplikaci UV ochranných nátěrů na stavební konstrukce, služby 

zahrnující aplikaci fasádních nátěrů pro ochranu a dekoraci; (40) služby 

spočívající ve zlepšení mechanických, fyzikálních, estetických a jiných 
vlastností povrchů staveb a budov pomocí barvení nebo lakování, 

povrchové úpravy materiálů pomocí UV ochranných nátěrů pro stavby a 

budovy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 37, 40 
(591) Barevná 

(730) Hrdlička Jan Ing., Podkozí 461, Chyňava, 26601, CZ 

(740) Advokát 21, JUDr. Petr Novotný, Jugoslávských partyzánů 1599/31, Praha 
6, Dejvice, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-593390 

(220) 13.05.2024 

(320) 13.05.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (2) nátěry a laky pro betonové podlahy, nátěry určené pro vysokou 

mechanickou a chemickou odolnost, nátěrové systémy pro betonové 

podlahy s vysoce zátěžovými vlastnostmi, nátěry pro podlahy odolné proti 

abrazi a chemikáliím; (37) služby aplikace nátěrů na betonové podlahy, 

příprava betonových podlah pro aplikaci vysoce zátěžových nátěrů, včetně 
broušení a vyrovnávání, renovace a opravy podlah; (40) aplikace 

speciálních ochranných povrchových úprav pro podlahy, provádění 

povrchových úprav betonových podlah pro zvýšení odolnosti proti 
mechanickému namáhání a chemickému působení a jiné zlepšení jejich 

vlastností, služby nanášení ochranných vrstev na betonové podlahy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 37, 40 
(591) Barevná 

(730) Hrdlička Jan Ing., Podkozí 461, Chyňava, 26601, CZ 

(740) Advokát 21, JUDr. Petr Novotný, Jugoslávských partyzánů 1599/31, Praha 
6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-593391 

(220) 13.05.2024 

(320) 13.05.2024 

(540) Danceway 

(592) Slovní 

(511) (41) taneční studia, taneční akce, taneční školy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(730) Šimek Martin, Vacínova 396/5, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-562976 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 24.05.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-587194 

(540) ejaj 

(592) Slovní 

 30.05.2024/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-572150 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 28.05.2024/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

402434 402435 402437 402438 402439 402440 402442 402443 402444 402445 402446 402447 

402448 402449 402450 402451 402452 402453 402454 402455 402456 402457 402458 402459 

402460 402461 402462 402463 402464 402465 402466 402467 402468 402469 402470 402471 

402472 402473 402474 402475 402476 402477 402478 402479 402480 402481 402482 402483 

402484 402485 402486 402487 402488 402489 402490 402491 402492 402493 402494 402495 

402496 402497 402498 402499 402500 402501 402502 402503 402504 402505 402506 402507 

402508 402509 402510 402511 402512 402513 402514 402515 402516 402517 402518 402519 

402520 402521 402522 402523 402524 402525 402526 402527 402528 402529 402530 402531 

402532 402533 402534 402535 402536 402537 402538 402539 402540 402541 402542 402543 

402544 402545 402546 402547 402548 402549 402550 402551 402552 402553 402554 402555 

402556 402557 402558 402559 402560 402561 402562 402563 402564 402565 402566 402567 

402568 402569 402570 402571 402572        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 402434 

(220) 25.06.2021 

(320) 25.06.2021 

(442) 24.11.2021 
(151) 29.05.2024 

(730) Rivian IP Holdings, LLC, N. Haggerty Road 13250, Plymouth, 48170, 

MI, US 
(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-572996 
(511) (12) vozidla, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, vozidla pro 

cestování po zemi nebo ve vzduchu, pozemní vozidla a díly a zařízení pro 

ně, jmenovitě, konstrukční části a komponenty hnacího ústrojí povahy 
elektrických motorů, převodovek a hřídelí, karoserie motorových vozidel, 

vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, síť na zavazadla pro 

vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, přizpůsobené 
kryty pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

protiskluzové řetězy pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 

prostředky, záplaty pro opravu pneumatik vozidel, pumpy pro nafukování 

pneumatik vozidel, automobilové vnitřní ozdobné díly, automobilové 

vnitřní obložení, přizpůsobené kožené vnitřky pro vozidla, vyjma pro čluny 

a námořní dopravní prostředky, rámy státních poznávacích značek, držáky 
státních poznávacích značek, čalounění pro vozidla, vyjma pro čluny a 

námořní dopravní prostředky, elektrická pozemní vozidla, díly elektrických 

vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, jmenovitě 
motory, díly elektrických vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 

prostředků, jmenovitě, zadní zrcátka, stěrače čelního skla a zadní dveře, 

plně bateriové elektrické vysoce výkonné vozidlo, vyjma člunu a 
námořního dopravního prostředku, sedadla vozidel, vyjma člunů a 

námořních dopravních prostředků, náboje kola vozidel, kola vozidel, 

čalounění, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, přizpůsobené 
kryty pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, volanty 

pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, motory pro 

pozemní vozidla, střešní nosiče, tlumiče nárazů, pružiny, stabilizační tyče a 
odpružení, vše pro vozidla, vyjma pro člun a námořní dopravní prostředky, 

ozdobné panely pro karoserie vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 
prostředků, třmeny kotoučové brzdy pro pozemní vozidla, přizpůsobené 

potahy sedadel pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

uložení motoru pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 
prostředky, předem navržené vinylové obaly vozidel, speciálně upravené 

pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, díly vozidel, 

vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, jmenovitě, hadice 
posilovače řízení, polstrování sedadla vozidla, vyjma člunu a námořního 

dopravního prostředku, sestavy hlavy kola vozidla, nosiče lyží pro vozidla, 

zrcadla pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 
jmenovitě zpětná zrcátka, couvací převodová ústrojí pro pozemní vozidla, 

háky, speciálně navržené pro použití ve vozidlech vyjma ve člunech a 

námořních dopravních prostředcích, pro udržování příslušenství vozidla, 
čelní skla vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 

zařízení proti krádeži vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 

prostředků, pneumatiky pro vozidla, duše pneumatik pro vozidla, zařízení 
pro huštění pneumatik, plastové díly pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní 

dopravní prostředky, jmenovitě automobilové vnější a vnitřní plastové 

extrudované dekorační a ochranné ozdobné díly, pozemní vozidla, 
jmenovitě elektrické automobily, nákladní automobily a suv, přizpůsobené 

kryty pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, brzdové 

vzduchové kompresory pro pozemní vozidla, brzdové vzduchové válce pro 
pozemní vozidla, kapoty vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 

prostředků, šasí pro motorová vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 

prostředky, chrániče sedadel vozidla, vyjma člunu a námořního dopravního 

prostředku, konstrukční náhradní díly pro nákladní automobily a další 

motorová vozidla, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 

mechanismus hnacího ústrojí vozidla, vyjma člunu a námořního dopravního 
prostředku, tvořený spojkou, převodovkou, hnací poloosou a diferenciálem, 

horní kryty převodovky pro pozemní vozidla, montážní desky určené pro 

převodovky pozemních vozidel, skříně převodovky pro pozemní vozidla, 
tažné tyče pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

zástěrky za podběhem pro vozidla, schůdky pro připevnění k pozemním 

vozidlům, tažné tyče vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 
prostředků, ráfky kol vozidla a jejich konstrukční části, plně terénní vozidla 

(atv), senzory pro pozemní vozidla, jmenovitě, senzory krouticího momentu 

elektrického posilovače řízení, prodávané jako komponenty posilovače 
řízení, ráfky kol vozidel, převodovky pro pozemní vozidla, brzdy pro 

vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, karoserie vozidel, 

vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, převodovky pro pozemní 
vozidla, díly vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 

jmenovitě, hledí čelního skla, díly vozidel, vyjma člunů a námořních 

dopravních prostředků, jmenovitě, sluneční clony, díly vozidel, vyjma člunů 
a námořních dopravních prostředků, jmenovitě, napínací ramena, díly 

vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, jmenovitě, 

kulové klouby, díly vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 
prostředků, jmenovitě, ramena nápravy, díly vozidel, vyjma člunů a 

námořních dopravních prostředků, jmenovitě, homokinetické klouby, dříky 

ventilu pro pneumatiky vozidel, díly pozemních vozidel, jmenovitě, 
diferenciály, ochranné prvky kapoty jako konstrukční části vozidel, vyjma 

člunů a námořních dopravních prostředků, hnací poloosy pro pozemní 
vozidla, brzdové potrubí pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 

prostředky, brzdové bubny pro pozemní vozidla, díly podvozku pozemních 

vozidel, jmenovitě, listové pružiny, díly podvozku pozemních vozidel, 
jmenovitě, spirálové pružiny, lišty stěračů čelního skla pro vozidla, vyjma 

pro čluny a námořní dopravní prostředky, hydraulické okruhy pro vozidla, 

vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, díly podvozku pozemních 
vozidel, jmenovitě, kompenzátory, destičky kotoučových brzd pro vozidla, 

vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, držáky nápojů pro použití 

ve vozidlech, vyjma ve člunech a námořních dopravních prostředcích, 
převodovka pozemních vozidel a její náhradní díly, řemeny pro převodovky 

pozemních vozidel, systémy odpružení pro pozemní vozidla, ložisko kola 

pro pozemní vozidla, skleněné okno pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní 
dopravní prostředky, poplašná zařízení pro vozidla, vyjma pro čluny a 

námořní dopravní prostředky, brzdové zařízení pro vozidla, vyjma pro čluny 

a námořní dopravní prostředky, nosič na kola pro vozidla, manžetové 
soupravy nápravy pro použití s pozemními vozidly, ložiska nápravy pro 

pozemní vozidla, kotoučové brzdy pro pozemní vozidla, úložné střešní boxy 

pro pozemní vozidla, automobily pro volný čas, airbagy pro vozidla, vyjma 
pro čluny a námořní dopravní prostředky, okna vozidel, vyjma člunů a 

námořních dopravních prostředků, bezpečnostní pásy pro použití ve 

vozidlech, vyjma ve člunech a námořních dopravních prostředcích, ventily 
pro pneumatiky vozidel, klaksony pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní 

dopravní prostředky, díly pozemních vozidel, jmenovitě, hnací řemeny, 

spojky pro pozemní vozidla, plachty, stínidla, závěsy a jiné kryty pro 
automobily a nákladní automobily za účelem ochrany před počasím a živly, 

opěrky hlavy pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

nafukovací airbagy pro použití ve vozidlech vyjma ve člunech a námořních 
dopravních prostředcích, pro zabraňování zranění při nehodách, hnací 

řetězy pro pozemní vozidla, následně prodávané příslušenství pro 

automobily, jmenovitě pořadačové tašky do automobilů, sítě a přihrádky 
speciálně uzpůsobené tak, aby pasovaly do vozidel, vyjma do člunů a 

námořních dopravních prostředků, záchranné pásy pro sedadla vozidel, 

vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, brzdová obložení pro 
pozemní vozidla, díly pozemních vozidel, jmenovitě, nápravy, díly 

pozemních vozidel, jmenovitě hnací ozubená kola, kovové díly pro vozidla, 

jmenovitě automobilové vnější a vnitřní kovové dekorativní a ochranné 
ozdobné díly, elektrická vozidla, jmenovitě automobily, nákladní 

automobily a suv, jízdní kola, zálohované výstražné alarmy pro vozidla, 

vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředy, disky kol pro vozidla, 
centrální zamykání motorových vozidel, vyjma člunů a námořních 

dopravních prostředků, systémy alarmů motorových vozidel, vyjma člunů a 

námořních dopravních prostředků, řídicí ústrojí pro pozemní vozidla a 
jejich části, spoilery pro vozidla, stupačky vozidel, vyjma člunů a 

námořních dopravních prostředků, airbagy, vyjma člunů a námořních 

dopravních prostředků, nárazníky pro automobily, střešní nosiče nákladu a 
zavazadel pro vozidla, přizpůsobené kryty vozidel, vyjma člunů a 

námořních dopravních prostředků, díly pozemních vozidel, jmenovitě 

stupačky, díly pozemních vozidel, jmenovitě, zástěrky, díly pozemních 

vozidel, jmenovitě, blatníky, díly vozidel, vyjma člunů a námořních 

dopravních prostředků, jmenovitě, tlumiče nárazů, dveře pro vozidla, vyjma 
pro čluny a námořní dopravní prostředky, páky směrového signálu pro 

vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, kryty uzávěru 

palivové nádrže pro pozemní vozidla, kryty státní poznávací značky 
vozidla, dveřní panely pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 

prostředky, střešní stany uzpůsobené pro použití na vozidlech, vyjma na 

člunech a námořních dopravních prostředcích, díly rekreačních vozidel, 
vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, jmenovitě jednotky na 

vaření a umyvadla, díly vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 

prostředků, jmenovitě konstrukční pouzdra pro obsahování jednotek na 
vaření, umyvadel a úložných jednotek, konstrukční díly automobilů, 

jmenovitě samotěsnící nádrže pro skladování vody, konstrukční díly 

automobilů, jmenovitě kufry, nákladní a úložné jednotky, úložné jednotky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nákladu speciálně uzpůsobené pro nákladní automobily a suv, přizpůsobené 

obložení pro oblasti nákladu pro vozidla vyjma pro čluny a námořní 

dopravní prostředky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(540) RIVIAN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402435 

(220) 26.07.2021 

(320) 26.07.2021 

(442) 15.09.2021 
(151) 29.05.2024 

(730) Pjajko Roman, K. Vystrčila 385, Slavičín, 76321, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(210) O-573620 

(591) Barevná 

(511) (3) čistící prostředky pro vozidla, abrazivní přípravky, abrazivní přípravky 
pro údržbu vozidel, brousicí přípravky, brusiva, brusné fólie, brusné 

granule, brusné houbičky, brusné materiály pro průmysl, brusné papíry, 

brusné pasty, brusné pásy, brusné plátno, brusné plátno lešticí, brusné pláty, 

brusné přípravky, brusné přípravky na leštění, brusné přípravky pro 

polovodiče, brusné role, brusný papír, brusný písek, brusný smirkový papír, 
čisticí prostředky v prášku, diamantin, granulovaný korund, hotové lešticí 

vosky, karbid křemíku (brusivo), karbidy kovů (brusiva), korund (brusivo), 

leštěnka na nábytek, leštěnky na kov, lešticí kameny, lešticí papír, lešticí 
prášky, lešticí přípravky na ošetřování dřeva, lešticí přípravky na podlahy, 

leštidlo ve spreji, odstraňovače lepidla, odstraňovače podlahových nátěrů, 

ohebné brusné materiály, přípravky na ostření, oxid hlinitý (abrazivum), 
papír brusný, pískovací rukavice, pískový papír, podložky z brusného 

papíru k ostření kreslicích tužek, přípravky na odstranění rezu, přípravky na 

odstraňování vodního kamene k použití v domácnosti, přípravky pro 
odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro odstraňování 

rzi, přírodní lešticí přípravky na podlahy, silikonový karbid (brusivo), 

skelné plátno, krejčovský vosk a ševcovská smůla, čističe nábytku, 
čalounění a skla, přípravky na čištění vozidel. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402437 

(220) 10.06.2022 
(320) 10.06.2022 

(442) 10.08.2022 

(151) 29.05.2024 
(730) Rivian IP Holdings, LLC, N. Haggerty Road 13250, Plymouth, 48170, 

MI, US 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 

Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-579752 
(511) (7) stroje na výrobu, montáž nebo opravy vozidel, obráběcí stroje, 

elektricky poháněné nástroje, motory a hnací mechanismy (s výjimkou 

motorů pro pozemní vozidla), motory a hnací stroje (s výjimkou motorů pro 
pozemní vozidla), spojovací a převodové součásti strojů (s výjimkou pro 

pozemní vozidla), zemědělské nářadí, jiné než ruční nářadí, inkubátory pro 

vejce, prodejní automaty, stroje pro vyrovnávání karoserie a rámu a jejich 
konstrukční náhradní díly, rozdělovače pro vozidla, vzduchové filtry pro 

motory a pohony vozidel, písty motoru pro vozidla, generátory pro pozemní 

vozidla, zapalovací zařízení pro motory pozemních vozidel, příslušenství 
pro vozidla, jmenovitě lopatky a listy drapáků pro přesouvání zeminy a 

sypkých předmětů, pneumatické a hydraulické kompresory vozidel, díly 

pozemních vozidel, jmenovitě vodiče, zapalovací svíčky, olejová čerpadla 

pro pozemní vozidla, sběrače jako součást výfukového systému vozidla, 

palivová čerpadla pro pozemní vozidla, vodní čerpadla pro pozemní 
vozidla, díly vozidel, jmenovitě silový ventil pro karburátory, vačkové 

kryty, sací potrubí, vačkové chrániče motoru, pouzdra motoru, vahadla, 

tlačné tyče, olejové chladiče, odvětrávací prvky klikové skříně, zátky a 
uzávěry olejové nádrže, olejové nádrže, tlumiče jako část výfukových 

systémů vozidla, díly motorů pozemních vozidel s vnitřním spalováním, 

jmenovitě ojnice, mechanické díly motoru pro pozemní vozidla, ponorné 
měrky pro vozidla, rozvodové řemeny pro stroje pro pozemní vozidla, 

palivová čerpadla pro motory pozemních vozidel, alternátory pro pozemní 

vozidla, generátory elektřiny, které mohou být také použité jako elektrické 
motory pro vozidla, díly vozidel, jmenovitě, karburátory, díly injektoru 

paliva pro motory pozemních a vodních dopravních prostředků, vzduchové 
kompresory pro vozidla, válce motoru pro pozemní vozidla, motory stěračů 

pro námořní nebo pozemní vozidla, díly motorů vozidel, jmenovitě chladiče 

plnícího vzduchu a jejich součásti, mezichladiče, dráty zapalování pro 
motory vozidel, výfukové potrubí pro pozemní vozidla, jednotky 

katalyzátorů pro výfuky vozidel, elektronické zapalování pro vozidla, 

kovová těsnění motoru pro vozidla, palivové filtry pro motory vozidel, 
vačkové hřídele pro motory vozidel, chladiče pro vozidla; (9) vědecké, 

výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, kinematografické, 

audiovizuální, optické, vážící, měřící, signalizační, detekční, testovací, 
kontrolní, záchranné a výukové přístroje a nástroje, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo 

používání elektřiny, přístroje a nástroje pro nahrávání, přenos, reprodukci 
nebo zpracování zvuku, obrazů nebo dat, zaznamenatelné a stáhnutelné 

médium, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová záznamová 

a úložná média, mechanismy pro přístroje na mince, registrační pokladny, 
počítací zařízení, počítače a počítačová periferní zařízení, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, ucpávky do uší pro potápěče, spony do nosu pro 

potápěče a plavce, rukavice pro potápěče, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje, rozhraní pro počítače, počítačové programy pro 

návrh uživatelského rozhraní, bezdrátově připojené přístroje, elektrické 

baterie s integrovaným vzdáleně aktualizovatelným softwarem a firmwarem 
pro ukládání a vybíjení uložené elektřiny pro použití v obydlích a v 

budovách, bezdrátově připojené přístroje elektrické baterie s integrovaným 

vzdáleně aktualizovatelným softwarem a firmwarem pro ukládání a 
vybíjení uložené elektřiny přiváděné z nebo do elektrické napájecí sítě nebo 

jiného zdroje výroby elektrické energie pro stabilizování a splňování potřeb 

po elektřině a cílů využití, počítačový software pro monitorování, 
optimalizaci a regulaci  ukládání a vybíjení uložené elektřiny do a z 

takového takovýchto bezdrátově připojených elektrických bateriových 

zařízení, baterie pro přivádění elektrické energie do motorů pro elektrická 
vozidla, nástěnné elektrické napájecí konektory pro nabíjení elektrických 

vozidel, mobilní zásuvné elektrické napájecí konektory pro nabíjení 

elektrických vozidel, software ke stažení ve formě mobilní aplikace pro 
monitorování elektrického nabití a stavu vozidel a dálkovéo vládání 

vozidel, software ke stažení ve formě softwaru operačního systému vozidel, 

navigační přístroje pro vozidla [palubní počítače], lokalizátor vozidel a 
naprogramovaných zařízení pro obnovu používat globální polohovací 

systém (GPS) a mobilní telekomunikace, rádia pro vozidla, poplašná 

zařízení proti vloupání, nabíječky baterií pro použití s bateriemi vozidel, 
tempomaty pro motorová vozidla, bezpečnostní vybavení vozidel, 

jmenovitě, elektronické monitory vibrací, otřesů, pohybu, úhlu, teploty a 

monitory napětí, bezpečnostní vybavení vozidel, jmenovitě palubní systém 
sledování vozidel, tvořený kamerami a monitory pro odhalování a 

eliminování slepých míst na obou stranách vozidla, bezdrátové 

přijímače/vysílače s technologií sběru a zobrazování pro stav a sledování 
všech typů vozidel v lokálních prostředích, baterie, elektrické, pro vozidla, 

bezpečnostní vybavení vozidel, jmenovitě, elektronické monitory tlaku v 

pneumatikách, bezpečnostní vybavení vozidel, jmenovitě, záložní senzory 
a kamery, jednotky pro vyvažování pneumatik pro pozemní vozidla, systém 

bezklíčového vstupu a systém bezklíčového zapalování pro automobily, 
sestávající z mikroprocesoru, elektronického přijímače signálu a klíčenky s 

elektronickým odpovídačem signálu, tachometry pro vozidla, detektory 

radarových objektů pro použití na vozidlech, ve vozidle namontovaný GPS 
senzor pro určování rychlosti pohybu pro vozidlo, nabíječky baterií pro 

mobilní telefony pro použití ve vozidlech, díly motorů vozidel, jmenovitě, 

termostaty, audiozařízení pro vozidla, jmenovitě, stereo, reproduktory, 
zesilovače, ekvalizéry, přechody a pouzdra reproduktorů, bezdrátové 

reproduktory, zvukové reproduktory, sterea, počítačový software ke stažení 

pro řízení zvukových zařízení, usb nabíjecí porty pro použití ve vozidlech, 
elektrické zámky pro vozidla, zadní kamery pro vozidla, řídicí prvky 

klimatizace vozidla, bezdrátové ovladače pro dálkové sledování 

monitorování a řízení funkce a stavu jiných elektrických, elektrických a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mechanických zařízení nebo systémů, jmenovitě, bateriových, 

bezpečnostních, osvětlovacích, sledovacích a zabezpečovacích systémů, 

vzdáleně ovládané startéry pro vozidla, lokalizační, sledovací a 
bezpečnostní systém vozidla, tvořený anténou a radiovým vysílačem pro 

umístění ve vozidle, napěťové regulátory ve vozidlech, audiozařízení pro 

vozidla, jmenovitě, reproduktory pro audio systémy automobilu, navigační 
nástroje pro vozidla [palubní počítače], elektrické konektory motorového 

vozidla a přívěsu, baterie pro vozidla, elektrické přístroje, jmenovitě 

nabíjecí stanice pro nabíjení elektrických vozidel, počítačové analyzátory 
motorů vozidel, prodlužovací kabely pro použití s vozidly, napájecí 

adaptéry pro použití s vozidly, elektrické kabely pro použití s vozidly, 

akumulátory, elektrické, pro vozidla, termostaty pro vozidla, automatické 
indikátory nízkého tlaku pneumatik vozidla, zapisovače kilometrů pro 

vozidla, dálkové ovladače pro provozování alarmů vozidla, odměrné 
pohárky a odměrné lžíce v rámci třídy 9, počítačový software ke stažení 

povahy správy vozového parku, počítačový software ke stažení pro správu 

nákupu, financí, pronájmu, pojištění, bezpečnosti, zabezpečení a 
diagnostiky vozidel, elektrické adaptéry, kryty elektrických adaptérů odolné 

proti větru nebo dešti; (12) vozidla, vyjma člunů a námořních dopravních 

prostředků, vozidla pro cestování po zemi nebo ve vzduchu, pozemní 
vozidla a díly a zařízení pro ně, jmenovitě, konstrukční části a komponenty 

hnacího ústrojí povahy elektrických motorů, převodovek a hřídelí, karoserie 

motorových vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, síť 
na zavazadla pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

přizpůsobené kryty pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 

prostředky, protiskluzové řetězy pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní 
dopravní prostředky, záplaty pro opravu pneumatik vozidel, pumpy pro 

nafukování pneumatik vozidel, automobilové vnitřní ozdobné díly, 

automobilové vnitřní obložení, přizpůsobené kožené vnitřky pro vozidla, 
vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, rámy státních poznávacích 

značek, držáky státních poznávacích značek, čalounění pro vozidla, vyjma 

pro čluny a námořní dopravní prostředky, elektrická pozemní vozidla, díly 
elektrických vozidel, vyjma pro člunů a námořních dopravních prostředků, 

jmenovitě motory, zadní zrcátka, stěrače čelního skla a zadní dveře, plně 

bateriové elektrické vysoce výkonné vozidlo, vyjma člunu a námořního 
dopravního prostředku, sedadla vozidel, vyjma člunů a námořních 

dopravních prostředků, náboje kola vozidel, kola vozidel, čalounění, vyjma 

člunů a námořních dopravních prostředků, přizpůsobené kryty pro vozidla, 
vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, volanty pro vozidla, vyjma 

pro čluny a námořní dopravní prostředky, motory pro pozemní vozidla, 

střešní nosiče, tlumiče nárazů, pružiny, stabilizační tyče a odpružení, vše 
pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, ozdobné 

panely pro karoserie vozidel, vyjma pro člunů a námořních dopravních 

prostředků, třmeny kotoučové brzdy pro pozemní vozidla, přizpůsobené 
potahy sedadel pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

uložení motoru pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 

prostředky, předem navržené vinylové obaly vozidel, speciálně upravené 
pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, díly vozidel, 

vyjma pro člunů a námořních dopravních  prostředků, jmenovitě, hadice 

posilovače řízení, polstrování sedadla vozidla, vyjma člunu a námořního 
dopravního prostředku, sestavy hlavy kola vozidla, nosiče lyží pro vozidla, 

zrcadla pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

jmenovitě zpětná zrcátka, couvací převodová ústrojí pro pozemní vozidla, 
háky, speciálně navržené pro použití ve vozidlech, vyjma ve člunech a 

námořních dopravních prostředcích, pro udržování příslušenství vozidla, 

čelní skla vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních  prostředků, 
zařízení proti krádeži vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních 

prostředků, pneumatiky pro vozidla, duše pneumatik pro vozidla, zařízení 

pro huštění pneumatik, plastové díly pro vozidla, jmenovitě automobilové 
vnější a vnitřní plastové extrudované dekorační a ochranné ozdobné díly, 

pozemní vozidla, jmenovitě elektrické automobily, nákladní automobily a 

SUV, přizpůsobené kryty pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 
prostředky, brzdové vzduchové kompresory pro pozemní vozidla, brzdové 

vzduchové válce pro pozemní vozidla, kapoty vozidel, vyjma člunů a 
námořních dopravních prostředků, šasí pro motorová vozidla, vyjma pro 

čluny a námořní dopravní prostředky, chrániče sedadel vozidla, vyjma člunu 

a námořního dopravního prostředku, konstrukční náhradní díly pro nákladní 
automobily a další motorová vozidla,  vyjma člunů a námořních dopravních  

prostředků, mechanismus hnacího ústrojí vozidla, vyjma člunu a námořního 

dopravního  prostředku, tvořený spojkou, převodovkou, hnací poloosou a 
diferenciálem, horní kryty převodovky pro pozemní vozidla, montážní 

desky určené pro převodovky pozemních vozidel, skříně převodovky pro 

pozemní vozidla, tažné tyče pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní 
dopravní prostředky, zástěrky za podběhem pro vozidla, schůdky pro 

připevnění k pozemním vozidlům, tažné tyče vozidel, vyjma člunů a 

námořních dopravních prostředků, ráfky kol vozidla a jejich konstrukční 

části, plně terénní vozidla (ATV), senzory pro pozemní vozidla, jmenovitě, 

senzory krouticího momentu elektrického posilovače řízení, prodávané jako 

komponenty posilovače řízení, ráfky kol vozidel, převodovky pro pozemní 
vozidla, brzdy pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

karoserie vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 

převodovky pro pozemní vozidla, díly vozidel, vyjma člunů a námořních 
dopravních prostředků, jmenovitě, hledí čelního skla, sluneční clony, 

napínací ramena, kulové klouby, ramena nápravy, homokinetické klouby, 

dříky ventilu pro pneumatiky vozidel, díly pozemních vozidel, jmenovitě, 
diferenciály, ochranné prvky kapoty jako konstrukční části vozidel, vyjma 

člunů a námořních dopravních  prostředků, hnací poloosy pro pozemní 

vozidla, brzdové potrubí pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 
prostředky, brzdové bubny pro pozemní vozidla, díly podvozku pozemních 

vozidel, jmenovitě, listové pružiny, díly podvozku pozemních vozidel, 
jmenovitě, spirálové pružiny, lišty stěračů čelního skla pro vozidla, vyjma 

pro čluny a námořní dopravní prostředky,  hydraulické okruhy pro vozidla, 

vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, kompenzátory, vyjma pro 
čluny a námořní dopravní prostředky, destičky kotoučových brzd pro 

vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, držáky nápojů pro 

použití ve vozidlech, vyjma ve člunech a námořních dopravních 
prostředcích, převodovka pozemních vozidel a její náhradní díly, řemeny 

pro převodovky pozemních vozidel, systémy odpružení pro pozemní 

vozidla, ložisko kola pro pozemní vozidla, skleněné okno pro vozidla, 
vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, poplašná zařízení pro 

vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, brzdové zařízení 

pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, nosič na kola 
pro vozidla, manžetové soupravy nápravy pro použití s pozemními vozidly, 

ložiska nápravy pro pozemní vozidla, kotoučové brzdy pro pozemní 

vozidla, úložné střešní boxy pro pozemní vozidla, automobily pro volný čas, 
airbagy pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, okna 

vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, bezpečnostní 

pásy pro použití ve vozidlech, vyjma ve člunech a námořních dopravních 
prostředcích, ventily pro pneumatiky vozidel, klaksony pro vozidla, vyjma 

pro čluny a námořní dopravní prostředky, díly pozemních vozidel, 

jmenovitě, hnací řemeny, spojky pro pozemní vozidla, plachty, stínidla, 
závěsy a jiné kryty pro automobily a nákladní automobily za účelem 

ochrany před počasím a živly, opěrky hlavy pro vozidla, vyjma pro čluny a 

námořní dopravní prostředky, nafukovací airbagy pro použití ve vozidlech, 
vyjma ve člunech a námořních dopravních prostředcích pro zabraňování 

zranění při nehodách, hnací řetězy pro pozemní vozidla, následně 

prodávané příslušenství pro automobily, jmenovitě pořadačové tašky do 
automobilů, sítě a přihrádky speciálně uzpůsobené tak, aby pasovaly do 

vozidel, vyjma do člunů a námořních dopravních prostředků, záchranné 

pásy pro sedadla vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 
brzdová obložení pro pozemní vozidla, díly pozemních vozidel, jmenovitě, 

nápravy, hnací ozubená kola, kovové díly pro vozidla, jmenovitě 

automobilové vnější a vnitřní kovové dekorativní a ochranné ozdobné díly, 
elektrická vozidla, jmenovitě automobily, nákladní automobily a SUV, 

jízdní kola, zálohované výstražné alarmy pro vozidla, vyjma pro čluny a 

námořní dopravní prostředky, disky kol pro vozidla, centrální zamykání 
motorových vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 

systémy alarmů motorových vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních  

prostředků, řídicí ústrojí pro pozemní vozidla a jejich části, spoilery pro 
vozidla, stupačky vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 

airbagy, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, nárazníky pro 

automobily, střešní nosiče nákladu a zavazadel pro vozidla, přizpůsobené 
kryty vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, díly 

pozemních vozidel, jmenovitě stupačky, zástěrky, blatníky, díly vozidel, 

vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, jmenovitě, tlumiče 
nárazů, dveře pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní prostředky, 

páky směrového signálu pro vozidla, vyjma pro čluny a námořní dopravní 

prostředky, kryty uzávěru palivové nádrže pro pozemní vozidla, kryty státní 
poznávací značky vozidla, dveřní panely pro vozidla, vyjma pro čluny a 

námořní dopravní prostředky, střešní stany uzpůsobené pro použití na 
vozidlech, vyjma na člunech a námořních dopravních prostředcích, díly 

rekreačních vozidel, vyjma člunů a námořních dopravních prostředků, 

jmenovitě jednotky na vaření a umyvadla, díly vozidel, vyjma člunů a 
námořních dopravních prostředků, jmenovitě konstrukční pouzdra pro 

obsahování jednotek na vaření, umyvadel a úložných jednotek, konstrukční 

díly automobilů, jmenovitě samotěsnící nádrže pro skladování vody, 
konstrukční díly automobilů, jmenovitě kufry, nákladní a úložné jednotky, 

úložné jednotky nákladu speciálně uzpůsobené pro nákladní automobily a 

SUV, přizpůsobené obložení pro oblasti nákladu pro vozidla, vyjma pro 
čluny a námořní dopravní prostředky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 12 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402438 

(220) 27.07.2022 

(320) 27.07.2022 

(442) 31.08.2022 
(151) 29.05.2024 

(730) Modrý Žralok s.r.o., Dittrichova 346/4, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, Kaprova 
42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-580511 
(591) Barevná 

(511) (39) skladování zavazadel, doprava zavazadel, přeprava zavazadel, 

organizování přepravy zavazadel, služby nošení zavazadel, služby 
odbavování zavazadel, služby manipulace se zavazadly, zprostředkování 

skladování zavazadel, služby pro přepravu zavazadel, organizování dočasné 

úschovy osobního majetku a osobních věcí cestujících, shromažďování 
osobního majetku a osobních věcí cestujících a manipulace s tímto 

majetkem (skladování). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402439 

(220) 09.08.2022 
(320) 09.08.2022 

(442) 28.09.2022 

(151) 29.05.2024 
(730) Cortex Neuro Centre s.r.o., Chlumčanského 497/5, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

(210) O-580725 
(591) Barevná 

(511) (44) fyzioterapie, fyzická rehabilitace. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402440 

(220) 10.11.2022 
(320) 10.11.2022 

(442) 28.12.2022 

(151) 29.05.2024 
(730) Modrý Žralok s.r.o., Dittrichova 346/4, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-582403 

(511) (39) skladování zavazadel, doprava zavazadel, přeprava zavazadel, 

organizování přepravy zavazadel, služby nošení zavazadel, služby 
odbavování zavazadel, služby manipulace se zavazadly, zprostředkování 

skladování zavazadel, služby pro přepravu zavazadel, organizování dočasné 

úschovy osobního majetku a osobních věcí cestujících, shromažďování 
osobního majetku a osobních věcí cestujících a manipulace s tímto 

majetkem (skladování). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(540) LUGGAGE Storage Prague Daniel's 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402442 

(220) 10.07.2023 
(320) 10.07.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) 8D z.s., Rybkova 948/23, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-586950 

(511) (31) čerstvé bylinky, čerstvé bio bylinky, zemědělské a vodní plodiny, 
zahradnické a lesní produkty, rostliny a jejich čerstvé produkty, čerstvé 

ovoce, ořechy a zelenina, nezpracované bylinky, čerstvé zahradní bylinky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(540) 8D 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402443 

(220) 02.08.2023 
(320) 02.08.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Vaněk Jiří, Sokolovská 791/67, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, CZ 

 VOLF MICHAL, Zelenohorská 183/4, Plzeň, Hradiště, 32600, CZ 
(740) Jiří Vaněk, Sokolovská 791/67, Plzeň, Severní Předměstí, 32300 

(210) O-587371 

(511) (31) květiny, řezané květiny, rozkvetlé květiny, čerstvé květiny, přírodní 
květiny, rostliny a květiny, živé květiny (jako ozdoby), kytice z čerstvých 

květin; (35) maloobchodní služby zaměřené na květiny; (44) služby v 

oblasti květinářství. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

31, 35, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402444 

(220) 07.08.2023 
(320) 07.08.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Pragovka, s.r.o., Kolbenova 923/34a, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) SCC Legal s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-587466 
(511) (30) čaj, kakao a jejich náhražky, kávové náhražky (kávové náhražky nebo 

rostlinné přípravky užité jako káva), káva (pražená, v prášku, granulovaná 

nebo v nápojích), hotová káva a kávové nápoje, káva s čokoládou, káva bez 
kofeinu; (38) poskytování telekomunikačních připojení k internetu v 

prostředí kavárny; (43) bufety, denní bary (v restauraci, hotelu), firemní 

akce (poskytování jídel a nápojů), gril - restaurace, hotelové restaurační 
služby, informace o restauracích (služby), jídelny, kavárny, klubové služby 

(poskytování jídla a nápojů), pivnice, pizzerie, podávání alkoholických 

nápojů, delikatesy (restaurace), bufety rychlého občerstvení, podávání jídel 
a nápojů, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání 

nápojů v mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním 

pivovarem, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 
pohostinství (služby), pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 

poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, poskytování služeb 
zajišťujících nápoje, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, 

příprava jídel, příprava pokrmů, restaurace, restaurace rychlého občerstvení 
(služby), restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové služby, 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 

rezervování a objednávání restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné 
jídelny, samoobslužné restaurace, služby mobilních restaurací, služby 

nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 
restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se restaurací 

s prodejem jídel s sebou, služby v oblasti banketů, služby v oblasti rezervace 
ubytování (časové sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby 

zahradních pivnic, snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování 

stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování stravování a nápojů 
v bistrech, zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, 

zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 38, 43 

(540) PRAGOVKA CAFÉ 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402445 

(220) 07.08.2023 
(320) 07.08.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Pragovka, s.r.o., Kolbenova 923/34a, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) SCC Legal s.r.o., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-587467 
(511) (30) čaj, kakao a jejich náhražky, kávové náhražky (kávové náhražky nebo 

rostlinné přípravky užité jako káva), káva (pražená, v prášku, granulovaná 

nebo v nápojích), hotová káva a kávové nápoje, káva s čokoládou, káva bez 
kofeinu; (38) poskytování telekomunikačních připojení k internetu v 

prostředí kavárny; (43) bufety, denní bary (v restauraci, hotelu), firemní 

akce (poskytování jídel a nápojů), gril - restaurace, hotelové restaurační 
služby, informace o restauracích (služby), jídelny, kavárny, klubové služby 

(poskytování jídla a nápojů), pivnice, pizzerie, podávání alkoholických 

nápojů, delikatesy (restaurace), bufety rychlého občerstvení, podávání jídel 
a nápojů, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, podávání 

nápojů v mikro pivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním 
pivovarem, podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, 

pohostinství (služby), pořádání svatebních recepcí (potraviny a nápoje), 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 
poskytování ubytování na zvláštní příležitosti, poskytování služeb 

zajišťujících nápoje, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, podávání jídel a nápojů v internetových kavárnách, 
příprava jídel, příprava pokrmů, restaurace rychlého občerstvení (služby), 

restaurace servírující porcované maso, restaurační a barové služby, 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 
rezervování a objednávání restaurací a jídel, salátové bary, samoobslužné 

jídelny, samoobslužné restaurace, služby mobilních restaurací, služby 

nočního klubu (poskytování jídel), služby restaurace (braserie), služby 
restauračních klubů pro soukromé členy, služby týkající se odnosu jídla s 

sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby týkající se restaurací 

s prodejem jídel s sebou, služby v oblasti banketů, služby v oblasti rezervace 
ubytování (časové sdílení), služby v oblasti tepelné přípravy jídel, služby 

zahradních pivnic, snack-bary, tapas bary, zajištění stravování, zajišťování 

stravování a nápojů hostům v restauracích, zajišťování stravování a nápojů 
v bistrech, zajišťování stravování a nápojů v internetových kavárnách, 

zásobování (catering), závodní jídelny (služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 38, 43 

(540) PRAGOVKA KAVÁRNA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402446 

(220) 07.09.2023 
(320) 07.09.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 
(210) O-588040 

(591) Barevná 

(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 
bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 

skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 

pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 
reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 

letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 

obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 
ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 

z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 

nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 
figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 

lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 

formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 
květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 

pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 

kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 
maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 

všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 

žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 
kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 

nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 
hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 

tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 
pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 

volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 

motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 
hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402447 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(210) O-588042 
(591) Barevná 

(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 

bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 

skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 

pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 
reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 

letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 

obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 
ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 

z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 

nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 
figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 

lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 

formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 
květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 

pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 

kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 
maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 

všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 

žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 
kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 

nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 

hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 

tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 

pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 
drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 

volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 

motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 
hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402448 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 

CZ 
(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(210) O-588043 

(591) Barevná 
(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 

bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 

skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 

pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 

reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 

letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 
obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 

ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 

z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 
nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 

figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 
lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 

formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 

květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 
pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 

kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 

maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 
všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 

žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 

kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 
nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 

hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 
tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 

pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 

drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 
volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 

motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 

hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402449 

(220) 07.09.2023 

(320) 07.09.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Divadlo Spejbla a Hurvínka, Dejvická 919/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, 
CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(210) O-588044 
(591) Barevná 

(511) (14) figurky, sošky a sochy z drahých kovů, šperky z drahých kovů, 

bižuterie, hodinky, prsteny, řetízky, jehlice do kravat a oděvů; (16) papírové 
skládačky, papírové vystřihovánky, papírové figurky, fotografie, 

pohlednice, upomínkové předměty z papíru, pivní tácky, poštovní známky, 

reklamní papírové materiály, papírové učební pomůcky, knihy, časopisy, 
letáky, mapy, kalendáře, papírové kapesníky, lepící pásky, dopisní obálky, 

obtisky, stolní podložky, krejčovské papírové střihy, těžítka, tužky, 

ukazovátka; (20) figurky ze dřeva, figurky z vosku, figurky ze sádry, figurky 
z umělé hmoty, upomínkové nebo umělecké předměty ze dřeva, ze sádry, 

nebo z umělé hmoty, boudy pro domácí zvířata, nábytek, polštáře, vycpané 

figurky a zvířata (ne hračky), uzávěry lahví nekovové; (21) otvíráky na 
lahve a konzervy, cestovní lahve, džbány, sošky z porcelánu, sošky ze skla, 

formy na pečení, hrnce, sklenice, talíře, konvice, kuchyňské nádobí, 

květináče, pasti na hmyz a myši, akvária a terária, úklidové utěrky, brčka na 
pití; (24) spací pytle; (25) oděvy všeho druhu, zejména košile, trička, 

kalhoty, obleky, sukně, plavky, prádlo, čepice, šály, klobouky, boty, bačkory, 

maškarní kostýmy, obleky pro zvířata, župany; (28) hračky pro lidi a zvířata 
všeho druhu, společenské hry, hlavolamy, loutky, panenky, míče, hrací 

žetony, stolní hry, chrastítka, jízdní kola (hračky), koloběžky (hračky), 

kuželky, plyšové hračky a figurky, karnevalové masky, sportovní náčiní a 
nářadí všeho druhu a to pálky, hokejky, činky, brusle, lyže, skateboardy, 

hrací karty, papírové hry, papírové hračky; (41) nakladatelství a 

vydavatelství zejména knih, časopisů provozování loterií, sázkových her, 
tipovacích soutěží, provoz heren a kasin, provoz školy, školky, knihovny, 

pořádání sportovních utkání, tanečních zábav, diskoték, soutěže krásy, 
drezúra zvířat, fitness centrum, provoz golfového hřiště, poradenství při 

volbě povolání (vzdělávání); (43) restaurace a hotely, občerstvení, jídelny, 

motely, penzióny, kempy, dětské a turistické tábory (ubytovací služby), 

hotely a ubytování pro lidi i zvířata, catering, provoz jeslí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402450 

(220) 21.09.2023 

(320) 21.09.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) HPower s.r.o., č. p. 60, Božejov, 39461, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(210) O-588321 

(511) (35) předvádění zboží, zprostředkování obchodních a ekonomických 
kontaktů, také přes internet, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa; (37) servis, opravy a údržba 

motorových vozidel a jejich částí, čištění motoru vozidel, provádění 
dekarbonizace motoru vozidel vodíkem, čištění součástí vozidel vodíkem, 

služby servisní stanice pro vozidla (doplňování pohonných hmot a 

údržbářské služby), revize vozidel, hloubkové čištění vozidel, hygienické 

čištění vozidel, garanční prohlídky a kontrola motorových vozidel, emisní 

kontroly. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402451 

(220) 21.09.2023 

(320) 21.09.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Residence Hotels s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-588330 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní, služby realitní kanceláře, správa 
nemovitostí, nemovitostní dražby; (37) stavebnictví. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402452 

(220) 27.09.2023 
(320) 27.09.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) SV Bohemia a.s., Jungmannova 25/13, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-

Město, 57001 
(210) O-588474 

(511) (36) pronájem nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), pronájem 

kancelářských místností, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, 
stavebně investorská činnost, investiční činnost ve výstavbě, 

zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem a 

zprostředkování nájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a 

výměny nemovitostí, konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní 

činností realitní kanceláře; (37) výstavba, stavebnictví a demolice staveb, 

výstavba kanceláří, stavba obytných budov, výstavba veřejných objektů, 
výstavba podzemních konstrukcí, výstavba podzemních dopravních sítí, 

provádění a rekonstrukce průmyslových, občanských a bytových staveb, 

developerská činnost ve výstavbě; (42) předprojektová a inženýrská 
činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(540) Rezidence Sokolníky 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402453 

(220) 27.09.2023 

(320) 27.09.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) SV Bohemia a.s., Jungmannova 25/13, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-

Město, 57001 

(210) O-588475 
(511) (36) pronájem nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), pronájem 

kancelářských místností, financování projektů pro rozvoj nemovitostí, 

stavebně investorská činnost, investiční činnost ve výstavbě, 
zprostředkování správy a obhospodařování nemovitostí, nájem a 

zprostředkování nájmu nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje a 

výměny nemovitostí, konzultační a poradenská činnost spojená s kompletní 
činností realitní kanceláře; (37) výstavba, stavebnictví a demolice staveb, 

výstavba kanceláří, stavba obytných budov, výstavba veřejných objektů, 
výstavba podzemních konstrukcí, výstavba podzemních dopravních sítí, 

provádění a rekonstrukce průmyslových, občanských a bytových staveb, 

developerská činnost ve výstavbě; (42) předprojektová a inženýrská 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 42 

(540) Rezidence Domečkova 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402454 

(220) 05.10.2023 

(320) 05.10.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) City Life Olomouc s.r.o., Vinařská 460/3, Brno, Pisárky, 60300, CZ 
(740) HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokát, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-588568 
(511) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály (s výjimkou přístrojů), plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a 

dministrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní 

a bankovní služby, pojišťovací služby, realitní služby; (37) stavební služby, 
důlní těžba, těžba ropy a plynu; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (42) vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a 
průmyslový design, služby kontroly kvality zboží a služby ověřování 

pravosti uměleckých děl, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36, 37, 39, 42 

(540) SMETANKA PARK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402455 

(220) 26.10.2023 

(320) 26.10.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) inPHARM spol. s r.o., Kopčianská 8/A, 85101 Bratislava, SK 

inPHARM spol.  s r.o., organizační složka, V lipkách 647/31, Praha 5, 
Slivenec, 15400, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 
(210) O-589030 

(591) Barevná 

(511) (5) potravinové doplňky, a to přípravky pro zvláštní výživu zařazené do této 
třídy určené pro lékařské účely, potravinové doplňky, a to přípravky pro 

zvláštní výživu zařazené do této třídy, ne pro lékařské účely; (35) marketing, 

propagace, inzerce a reklama všemi druhy médií, zprostředkovatelská 
činnost v obchodu, export-import, velkoobchod, maloobchod a internetový 

obchod - to vše s výše uvedenými výrobky ve třídě 5 a službami uvedenými 

výše ve třídě 35. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 402456 

(220) 14.11.2023 

(320) 14.11.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) KULT MEDIA, s.r.o., Dřevařská 868/28, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) Mgr. Lenka Musilová, patentová zástupkyně, Tuřanka 1583/115g, Brno, 

Slatina, 62700 

(210) O-589461 
(511) (3) vonné oleje a aromatické výtažky, kosmetické přípravky, toaletní 

přípravky, parfémy, toaletní vody; (4) svíčky, parfémované svíčky, vonné 

svíčky; (9) mobilní aplikace, software, počítačový software, elektronické 
knihy, elektronické noviny ke stažení, elektronické publikace ke stažení v 

podobě časopisů; (16) papír a lepenka, dekorace na stůl z papíru, kartonové 

podtácky, kartonové stolní prostírání, papírové podtácky, papírové bannery, 
tiskárenské potřeby a potřeby pro vázání knih, tištěné knihy, časopisy, 

noviny a jiná papírová média, vyučovací pomůcky a potřeby, adresáře, 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, brožury, 
fotografie [tištěné], kalendáře, informační prospekty, kapesní diáře, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, učební pomůcky, zápisníky a 

bloky, obálky časopisů, publikace; (18) zavazadla, cestovní tašky, 
peněženky, dámské kabelky, kabelky, klíčenky jako pouzdra, kožené tašky, 

kosmetické kabelky, klíčenky z kůže (pouzdra), klíčenky [ve formě 

taštiček], ledvinky, kufry, nákupní tašky, pouzdra na vizitky, pouzdra na 
platební karty, příruční zavazadla, taštičky na líčidla, klíče a jiné osobní 

potřeby, tašky na oděvy, tašky, deštníky, obaly na deštníky, peněženky, 

kromě peněženek z drahých kovů, obaly na dokumenty; (25) obuv, oděvy, 
pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy; (28) hračky, hry a 

žertovné předměty; (32) nealkoholické nápoje, koncentráty k přípravě 

nealkoholických nápojů, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy pro přípravu 
nápojů; (35) poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, 

novinách a časopisech, maloobchod, velkoobchod a online obchod s 

výrobky výše uvedenými ve třídě 3, 4, 9, 16, 18, 25, 28 a 32; (41) , 
publikování knih, časopisů, almanachů a deníků, vydávání elektronických 

knih a časopisů online, vydávání knih a časopisů, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova,  elektronické online publikace 
periodik a knih, on line publikace elektronických novin, on-line 

vydavatelské služby, nakladatelské služby týkající se periodických a 
neperiodických publikací, s výjimkou reklamních textů, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, psaní blogů, publikování textů, s výjimkou 

reklamních textů, poskytování elektronických publikací, služby 
vydavatelství, vydávání elektronických publikací, vydávání textů, vydávání 

učebnic, vydávání tiskovin a tištěných publikací, vydavatelské poradenství; 

(43) catering (poskytování jídla a nápojů), bary, bufety, bistra (služby), 
jídelny, kavárny, pizzerie, restaurace, příprava a poskytování stravování a 

nápojů pro okamžitou spotřebu, služby v oblasti pohostinství, služby 

mobilních restaurací, zajišťování stravování a nápojů v restauracích a 
barech, smluvní gastronomické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 9, 16, 18, 25, 28, 32, 35, 41, 43 

(540) KULTINO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402457 

(220) 16.11.2023 

(320) 16.11.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Café & Restaurant Slavia a.s., Smetanovo nábřeží 1012/2, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

(740) Duška & Svobodová advokátní kancelář, Mgr. Pavel Duška, Václavská 

316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-589520 

(511) (16) blahopřání, držáky stránek, fotografie (tištěné), grafické reprodukce, 

grafické tisky, kalendáře, katalogy, malby (obrazy), zarámované i 
nezarámované, nákupní tašky z papíru nebo plastické hmoty, obálky 

(papírnické zboží), oznámení (papírnické zboží), papírnické zboží, papírové 

tácky pod pivní sklenice, papírové ubrusy, plnicí pera, podložky na stůl, 
pohlednice, prostírání z papíru, psací papír, samolepky (papírnické zboží), 

umělecká litografická díla, visačky na lahve, z papíru nebo lepenky, záložky 

do knih, zápisníky; (32) koktejly na bázi piva, limonády, nealkoholické 
koktejly; (33) alkoholické koktejly; (35) pořádání módních přehlídek pro 

reklamní účely; (41) diskotéky, plánování večírků (zábava); (43) bary, 

bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), restaurace. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 35, 41, 43 

(540) Forbína 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402458 

(220) 20.11.2023 

(320) 20.11.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) MK Bars, s.r.o., Skalička 87, Skalice, 50003, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-589575 

(511) (41) služby provozování diskoték, hudebních klubů; (43) samoobslužné 
restaurace, bistra (služby), bufetové služby, gastronomické služby, 

poradenství pro vaření, poradenství v oblasti stravování, příprava a 

poskytování stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, restaurační 
služby, hostinská činnost, provoz restaurace, kavárny, vinárny, barů, služby 

zajišťující stravování a nápoje, služby v oboru stravování, dočasné 

ubytování, pronájem a poskytování prostor pro pořádání banketů a 

společenských akcí pro zvláštní příležitosti, poskytování informací týkající 

se výše uvedených služeb ve tř. 43, poskytované rovněž prostřednictvím 
elektronických sítí jako je internet. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402459 

(220) 20.11.2023 

(320) 20.11.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Šíma Jan, Domažlická 1053/15, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(210) O-589589 

(511) (11) světelné instalace, světelné instalace k domácímu použití, světelné 

instalace ke komerčnímu použití; (41) výroba animovaných filmů, služby 
animace, zejména speciální efekty pro film a video, výroba animací; (42) 

počítačem podporovaný grafický design, průmyslový a grafický design, 

grafický design knižních obálek, design a grafický design pro tvorbu 
webových stránek, design a grafický design pro tvorbu webových stránek 

na internetu, grafický design na sestavování webových stránek na internetu, 

platformy pro grafický design ve formě softwaru jako služby [SaaS], 
navrhování soch. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 41, 42 

(540) Cartun 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402460 

(220) 21.11.2023 

(320) 21.11.2023 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) SPORT Hostivař,a.s., U Golfu 565, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, 
CZ 

(210) O-589613 

(511) (16) prospekty, papírové propagační samolepky, plakáty, letáky, poutače z 
papíru nebo z lepenky, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, neperiodické i periodické publikace, 

například brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, 
zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, archy papíru, 

lístky, tiskoviny, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a jiné propagační a 

informační materiály a upomínkové předměty, spadající do této třídy, a to 
propagační publikace, ročenky, manuály, noviny, knihařské výrobky, 

papírové podložky pod sklenice, i pivní, papírové ubrousky a ubrusy, obaly 
na lahve, lepenka a kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, 

diagramy, fotografie, stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, 

lepty, lístky, litografie, olejotisky, malby (obrazy) zarámované či 
nezarámované, portréty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly 

z papíru, známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, 

etikety, kromě textilních, formuláře, karty (mimo elektronických a herních), 
karty a pásky papírové na počítačové programy, obálky, poštovní známky, 

pořadače (kancelářské potřeby), papírnické zboží kancelářské, obalové 

materiály, pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 
(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady, praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo umělých 
hmot), ručníky papírové, papír a výrobky z papíru, a to papír pro kopírování, 

papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby 

pro knižní vazby, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 
propagace a reklama, reklama online, online inzerce v počítačové síti, 

vylepování plakátů, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

produktový marketing, pořádání a vedení marketingových propagačních 
akcí pro třetí osoby, propagace výrobků a služeb jiných subjektů 

prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, marketingové služby, 

marketingové poradenství, návrhy reklamních a marketingových materiálů, 
služby navrhování obchodních značek (reklama a propagace), televizní 

reklama, tvorba reklamních televizních spotů, product placement, 

sponzoring, plánování marketingových strategií, marketingové analýzy a 
průzkumy, výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, šíření 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, psaní reklamních 

textů, zpracování textů, poskytování obchodních informací v oblasti 
sociálních médií, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím sociálních médií, poskytování marketingových 

konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, tvorba reklamních 
předmětů a reklam, partnerský marketing a propojování klientů s 

ambasadory a partnery; (41) pořádání kulturních, uměleckých a 

vzdělávacích akcí pro děti i dospělé, spojené s prezentací jednotlivých akcí 
a s výstavami těchto akcí, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, organizování kulturních a vzdělávacích akcí, organizace a 

zajišťování seminářů a konferencí, eventů, workshopů, společenských a 
firemních setkání, teambuildingů, roadshow, pořádání společenských plesů, 

gala večeří, koktejlů a zahradních party, včetně jejich odborné přípravy a 

doprovodných akcí (zábavné a kulturní služby), organizování vzdělávacích, 
zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních 

závodů, pořádání golfových akcí (turnajů, firemních golfových akcí), 

tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení a ploch, 
golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, 

gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních 

prostředků, vzdělávací a školící činnosti v rámci této třídy, pořádání 
festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech a rekreace 

v rámci této třídy, informace a zprostředkování možností rekreace, 

rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 

vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 
koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání 

diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, 

sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 
instruktážní výcvik, zkoušení v rámci této třídy, přezkoušení, dálkové 

studium, korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, 

prázdninové tábory (zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství 
pro volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní 

a galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 
výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat 

(zábava), provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a 

módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 

organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, 

filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, 

výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 
obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické 
publikování (dtp), poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on line, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, pořádání a řízení 
pracovních setkání; (43) služby poskytující ubytování a stravování, dočasné 

ubytování, gastroservis - zásobování restaurací a provozoven 

potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné dodávání hotových jídel, 
nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s ubytováním, stravováním a 

občerstvením, provozování penzionů, hotelů, hostelů, motelů, hostinských 
činností, restaurace, bary, snack bary, cafeterie, motoresty, hostince, 

kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé občerstvení, catering, zajištění 

stravování při společenských akcích a služby spojené s nákupem a 
obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, pohostinství, příprava jídel, 

společné stravování, podávání jídel a nápojů, příprava jídel a nápojů ke 

spotřebě, zejména steaků a zeleninových a ovocných salátů a pizz, těstovin, 
poskytování a obstarávání jídla a nápojů, služby zajišťující stravování, 

automat pro občerstvení, zásobování v rámci této třídy, poskytování 

gastronomických služeb, příprava jídel a výrobků studené kuchyně, 
pořádání hostin, provozovaní pizzerie, bufetu, samoobslužné restaurace, 

kavárny, vinárny, poradenství v oboru hotelnictví, poradenství v oboru 

gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, pronájem apartmánů, sálů, 
salonků a jiných nebytových prostor obsažených v této třídě, poradenství v 

oboru provozování hotelů a gastronomických provozů; (44) údržba trávníků 

sportovních ploch, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby, služby zahradního designu, údržba trávníků 

sportovních ploch, zejména golfových hřišť, poskytování lázeňských, 

léčebných a rehabilitačních služeb. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41, 43, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402461 

(220) 21.11.2023 

(320) 21.11.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) EQUISERVIS, spol. s r.o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 
(210) O-589618 

(511) (9) audio a video záznamy, audio nahrávky, digitální fotografie ke stažení, 
aplikační software pro služby sociálních sítí přes internet, e-mailový 

software, e mailový software ke stažení, interaktivní počítačový software 

umožňující výměnu informací, komunikační software; (16) časopisy a jiná 
periodika, brožurky, kupony, poukazy, dárkové poukázky, dárkové 

poukazy; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních 

osobností, aktualizace reklamních materiálů, analýza reakce na reklamu a 
výzkumu trhu, analýza reklamy, analýza účinnosti reklamy, analýzy 

povědomí veřejnosti o reklamě, bannerová reklama, cílený marketing, 

digitální marketing, digitální reklamní služby, pořádání předváděcích akcí 
pro reklamní účely, pořádání expozic pro reklamní účely, předvádění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobků, předvádění zboží, pořádání obchodních předváděcích akcí, 

organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, 

propagační a reklamní účely, organizování akcí pro komerční a reklamní 
účely, organizování a vedení výstav k reklamním účelům, marketing zboží 

a služeb druhých prostřednictvím distribuce kuponů, organizace a 

management obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 
obsluha a sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace, 

provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních programů, 

organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační 
nebo reklamní účely, organizační konzultace týkající se věrnostních 

programů pro zákazníky, organizování a řízení zákaznických věrnostních 

programů, organizování, provozování a dohled nad pobídkovými programy, 
podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

podpora prodeje zboží a služeb třetích osob udělováním nákupních bodů za 
používání kreditních karet, cílené zasílání reklamních materiálů, distribuce 

a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, 

vzorků), distribuce letáků, brožur, tiskovin a vzorků pro reklamní účely, 
distribuce propagačních materiálů, distribuce propagačních materiálů, 

především letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro katalogový 

zásilkový prodej (zahraniční či tuzemský), distribuce prospektů, distribuce 
reklam a komerčních oznámení, distribuce reklamní korespondence a 

reklamních příloh pravidelných vydání, distribuce reklamních inzerátů; (38) 

distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální 
počítačové sítě nebo internetu, datová komunikace elektronickou poštou, 

doručování zpráv a dat prostřednictvím elektronického přenosu, 

elektronický přenos dat prostřednictvím vzdálené globální sítě na 
zpracování dat, včetně internetu, elektronická komunikace prostřednictvím 

chatových místností, konferenčních linek a internetových fór. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38 

(540) Equikoruna 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402462 

(220) 22.11.2023 
(320) 22.11.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Konceptual studio s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Dvořák advokát, Bazovského 1231/2, Praha 6, Řepy, 16300 

(210) O-589639 
(511) (10) zdravotnický nábytek; (20) nábytek všeho druhu, atypický nábytek na 

míru, designový nábytek, kancelářský nábytek, kuchyňský nábytek, 

hotelový a restaurační nábytek, židle, křesla, stoly, skříně, postele, 
knihovny, stolní a pracovní desky (nábytek), šatníky, věšáky, police, vitríny, 

postelové rámy, matrace, polštáře, nábytek do koupelny, nábytek do 

obývacích pokojů, sedací nábytek, dětský nábytek, školní nábytek, zahradní 
nábytek, kovový nábytek, nafukovací nábytek, boxy a truhly (nábytek), 

krabice ze dřeva nebo plastu, regály (nábytek); (24) textilie a náhražky 

textilií, bytový textil (mimo polštářů), textilní nebo plastové závěsy a 
záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (27) koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné materiály určené na pokrytí stavebně dokončených podlah, 

čalouny, ne textilní; (35) velkoobchodní prodej nábytku, maloobchodní 
prodej nábytku, velkoobchodní prodej zařízení do bytu, maloobchodní 

prodej zařízení do bytu, maloobchodní služby zaměřené na bytové textilie, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, služby 
elektronického obchodu, a to s doplňky pro domácnost a nábytkem, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v 

oblastech obchodu s uvedenými výrobky, inzertní služby, propagační služby 
a informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce v 

časopisech a denících, provádění obchodních operací, informační a 
poradenská činnost v oblasti obchodu, předvádění zboží, propagace 

věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu 

a průzkum; (41) výchovná činnost, organizace seminářů, kurzů, školení, 
přednášek, besed, soutěží a konkurzů, vydavatelská a nakladatelská činnost 

v oblasti designu, nábytku a interiérových výrobků, činnost knižních klubů, 

tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační 
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných nebo obrazově zvukových záznamů, provozování online heren, 
zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, tvorba 

elektronických časopisů, periodik a knih; (42) navrhování interiérů, návrhy 

interiérů, interiérová výzdoba, návrh zařízení interiérů, design obchodních 
interiérů, služby interiérové architektury, navrhování interiérů budov, 

navrhování interiérů pro prodejny, architektonický design interiérových 

dekorací, návrh a prostorové plánování interiéru, poradenství v oblasti 

interiérového designu, navrhování interiérových dekorací pro obchody, 
konzultace vztahující se k návrhu interiérů, poradenské a konzultační služby 

v oblasti interiérového designu, služby v oblasti designu interiérů a 

exteriérů, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů budov, odborné 
konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, konzultace týkající 

se výběru dekoračních tkanin (design interiérů), konzultace týkající se 

výběru záclon, závěsů (design interiérů), návrhářské služby vztahující se k 
interiérové výzdobě kanceláří, návrhářské služby vztahující se k interiérové 

výzdobě domácností, poskytování webové stránky s informacemi o 

interiérovém designu, služby v oblasti interiérového designu pro 
maloobchodní průmysl, informační služby vztahující se k sladění barev, 

nátěrů a vybavení pro interiérový design, informační služby vztahující se ke 
kombinování barev, nátěrů a vybavení pro interiérový design, služby v 

oblasti interiérového designu a informační a poradenské služby s tím 

související, nábytkový design, průmyslový design, grafický design, 
umělecký design, navrhování exteriérů, architektonická, konstruktérská a 

projektová činnost, inženýrská činnost, počítačové projektování, počítačové 

programování, počítačová grafika (služby), 3D modelace (služby), zkoušky 
materiálů, technické poradenství, výzkum a vývoj v oblasti nábytku a 

designu, poradenství a poskytování informací v oblasti designu, 

projektování architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 24, 25, 27, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402463 

(220) 22.11.2023 

(320) 22.11.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Konceptual studio s.r.o., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Dvořák advokát, Bazovského 1231/2, Praha 6, Řepy, 16300 
(210) O-589640 

(511) (10) zdravotnický nábytek; (20) nábytek všeho druhu, atypický nábytek na 

míru, designový nábytek, kancelářský nábytek, kuchyňský nábytek, 
hotelový a restaurační nábytek, židle, křesla, stoly, skříně, postele, 

knihovny, stolní a pracovní desky (nábytek), šatníky, věšáky, police, vitríny, 

postelové rámy, matrace, polštáře, nábytek do koupelny, nábytek do 
obývacích pokojů, sedací nábytek, dětský nábytek, školní nábytek, zahradní 

nábytek, kovový nábytek, nafukovací nábytek, boxy a truhly (nábytek), 

krabice ze dřeva nebo plastu, regály (nábytek); (24) textilie a náhražky 
textilií, bytový textil (mimo polštářů), textilní nebo plastové závěsy a 

záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (27) koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné materiály určené na pokrytí stavebně dokončených podlah, 
čalouny, ne textilní; (35) velkoobchodní prodej nábytku, maloobchodní 

prodej nábytku, velkoobchodní prodej zařízení do bytu, maloobchodní 

prodej zařízení do bytu, maloobchodní služby zaměřené na bytové textilie, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, služby 

elektronického obchodu, a to s doplňky pro domácnost a nábytkem, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v 
oblastech obchodu s uvedenými výrobky, inzertní služby, propagační služby 

a informační služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu, 

propagační činnost a reklama, tisk reklamních materiálů, inzerce v 
časopisech a denících, provádění obchodních operací, informační a 

poradenská činnost v oblasti obchodu, předvádění zboží, propagace 

věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, vyhodnocení obchodu 
a průzkum; (41) výchovná činnost, organizace seminářů, kurzů, školení, 

přednášek, besed, soutěží a konkurzů, vydavatelská a nakladatelská činnost 

v oblasti designu, nábytku a interiérových výrobků, činnost knižních klubů, 
tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační 

činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 

nahraných nebo obrazově zvukových záznamů, provozování online heren, 
zprostředkování služeb sloužících k zábavě a pobavení, tvorba 

elektronických časopisů, periodik a knih; (42) navrhování interiérů, návrhy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

interiérů, interiérová výzdoba, návrh zařízení interiérů, design obchodních 

interiérů, služby interiérové architektury, navrhování interiérů budov, 

navrhování interiérů pro prodejny, architektonický design interiérových 
dekorací, návrh a prostorové plánování interiéru, poradenství v oblasti 

interiérového designu, navrhování interiérových dekorací pro obchody, 

konzultace vztahující se k návrhu interiérů, poradenské a konzultační služby 
v oblasti interiérového designu, služby v oblasti designu interiérů a 

exteriérů, služby v oblasti navrhování vybavení interiérů budov, odborné 

konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, konzultace týkající 
se výběru dekoračních tkanin (design interiérů), konzultace týkající se 

výběru záclon, závěsů (design interiérů), návrhářské služby vztahující se k 

interiérové výzdobě kanceláří, návrhářské služby vztahující se k interiérové 
výzdobě domácností, poskytování webové stránky s informacemi o 

interiérovém designu, služby v oblasti interiérového designu pro 
maloobchodní průmysl, informační služby vztahující se k sladění barev, 

nátěrů a vybavení pro interiérový design, informační služby vztahující se ke 

kombinování barev, nátěrů a vybavení pro interiérový design, služby v 
oblasti interiérového designu a informační a poradenské služby s tím 

související, nábytkový design, průmyslový design, grafický design, 

umělecký design, navrhování exteriérů, architektonická, konstruktérská a 
projektová činnost, inženýrská činnost, počítačové projektování, počítačové 

programování, počítačová grafika (služby), 3D modelace (služby), zkoušky 

materiálů, technické poradenství, výzkum a vývoj v oblasti nábytku a 
designu, poradenství a poskytování informací v oblasti designu, 

projektování architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10, 20, 24, 25, 27, 35, 41, 42 

(540) KONCEPTUAL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402464 

(220) 24.11.2023 
(320) 24.11.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Zunt Zdeněk, Okružní 421, Písek, Hradiště, 39701, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(210) O-589715 
(511) (9) optické výrobky všeho druhu, zejména brýle, brýlové obruby, optické 

přístroje; (25) oděvy všeho druhu (mimo oděvů pro zdravotnický personál), 

čepice, klobouky, plavky, šály, opasky, kravaty, rukavice, boty všeho druhu 
(mimo obuvi pro zdravotnický personál), sportovní obuv; (28) brusle, hrací 

karty, plyšové hračky, pytle na sportovní potřeby, výstroj pro horolezce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402465 

(220) 24.11.2023 
(320) 24.11.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Zunt Zdeněk, Okružní 421, Písek, Hradiště, 39701, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

(210) O-589717 
(511) (9) optické výrobky všeho druhu, zejména brýle, brýlové obruby, optické 

přístroje; (25) oděvy všeho druhu (mimo oděvů pro zdravotnický personál), 

čepice, klobouky, plavky, šály, opasky, kravaty, rukavice, boty všeho druhu 
(mimo obuvi pro zdravotnický personál), sportovní obuv; (28) brusle, hrací 

karty, plyšové hračky, pytle na sportovní potřeby, výstroj pro horolezce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 25, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402466 

(220) 24.11.2023 

(320) 24.11.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Pham Thi Loan, Mezi vodami 2349/47, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 
(210) O-589719 

(511) (16) obaly na cukrovinky a bonbony (papírové a plastové); (30) arašídové 
cukroviny, bonbony cukrářské výroby, cukrovinky; (35) internetový obchod 

s výrobky uvedenými výše ve třídách 16 a 30. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 30, 35 

(540) PEANUT CANDY PHAM LOAN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402467 

(220) 26.11.2023 
(320) 26.11.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 

(210) O-589741 
(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 

chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 
elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402468 

(220) 27.11.2023 

(320) 27.11.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) PAVLÍK JAN, č. p. 119, Damnice, 67178, CZ 

(210) O-589765 
(511) (28) návnady (sportovní rybaření), sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, 

vybavení pro lov a rybolov, návnady pro lov nebo rybaření, pachové 

návnady pro lov a rybaření, rybářské brašny a brašny přizpůsobené pro 
rybaření, pruty pro rybaření; (35) obchodní zprostředkovatelské služby a 

obchodní informace pro spotřebitele, maloobchod a velkoobchod s výrobky 

uvedenými výše v třídě 28 a službami uvedenými ve třídě 41; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a fitness, 

organizace a vedení rybářských turnajů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 

(540) All4Carp 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402469 

(220) 29.11.2023 
(320) 29.11.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) JOURNEYMAN CZ s.r.o., Podjavorinské 1606/16, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 804/80, 

Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-589804 
(591) Barevná 

(511) (7) hnací stroje a generické části strojů, spojovací části [části strojů], filtry 

jako části strojů, válce pro motory a hnací stroje, tlumiče motorů a strojů, 
písty pro motory, řemeny do motorů a hnacích strojů, výfukové potrubí na 

motory, olejové chladiče do motorů, katalytické konvertory do motorů a 

strojů, ventilátory do motorů a hnacích strojů, zapalovací svíčky do motorů, 
hlavy válců pro motory, kuličková ložiska do motorů, olejové filtry do 

motorů a hnacích strojů, klapky zpětné [části strojů], startéry pro motory a 

hnací stroje, spořiče paliva pro motory a hnací stroje, pouzdra válců, 
zapalovací induktory, rozdělovače do motorů vozidel, zapalovací zařízení 

pro motory pozemních vozidel, rozvodové řemeny do motorů vozidel, víka 

rozdělovačů (vnitřní části spalovacích motorů), karburátory, 
turbokompresory pro motory, tlumicí písty (části strojů nebo motorů), 

toleranční kroužky, měniče rychlosti, tlumiče jako části výfukových 

systémů, regulátory na motory, čerpadla [části strojů, motorů a hnacích 
strojů], ložiskové jednotky pro kola, pístní segmenty, uhlíkové kartáče na 

startéry motoru, nožní startéry pro motocykly, vstřikovače, sekačky trávy 

(stroje), mulčovače (stroje), provzdušňovače trávníku (stroje), ocelové 

zvedáky, zvedáky vozidel, elektrické nářadí; (8) ruční nářadí a nástroje pro 

zpracování materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, ruční zvedáky (ruční 

nástroje); (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, čtyřkolky, motocykly, 
sypače materiálů s vlastním pohonem, plastové a ocelové, části a 

příslušenství veškerého výše uvedeného zboží zařazeného do třídy 12, 

vozíky spadající do této třídy, postranní vozíky pro motocykly, stojany na 
motocykly, pneumatiky, držáky na pneumatiky, duše pneumatik, ventily 

pneumatik, pásky na protektorování pneumatik, nárazníky vozidel, závěsné 

tlumiče pro vozidla, stěrače čelních skel, kola vozidel, ráfky pro kola 
vozidel, brzdy pro vozidla, brzdová obložení pro vozidla, hnací řetězy a 

hnací řemeny pro pozemní vozidla, sněhové řetězy, hydrodynamické 

měniče momentu pro pozemní vozidla, hřídele pro motocykly, kliky (části 
pozemních vozidel), zabezpečovací poplašná zařízení do vozidel, 

motocyklová sedadla, motocyklové rámy, pedály pro motocykly, řetězy na 
motocykly, motory motocyklů, brzdové kotouče (části motocyklů), tažná 

lanka, ovládání spojky (součástky na motocykly), řídítka (části motocyklů), 

přední přístrojové desky (části motocyklů), motory pro pozemní vozidla, 
ozubená kola, převody, soukolí vozidel, směrovky pro dopravní prostředky, 

zrcadla pro vozidla, mechanismy spojek pro motorová auta, přizpůsobené 

krycí plachty na vozidla, hnací řetězy motocyklů, hnací hřídele do 
pozemních vozidel, brzdové lamely pro vozidla, brzdová obložení, brzdy 

pro automobily, vozidla (podvozky -), zabezpečovací zařízení proti krádeži 

do vozidel, zavazadelníky pro motocykly, klaksony vozidel, hydraulické 
obvody pro motorová vozidla, tlumiče jako části odpružení vozidel, poklice, 

blatníky pro vozidla, sedadla do vozidel, motorové pláště (části vozidel). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 12 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402470 

(220) 29.11.2023 
(320) 29.11.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Těhobox s.r.o., Záhřebská 562/41, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Martin Čumpelík, advokát, Na strži 2102/61a, Praha 4, Krč, 14000 

(210) O-589840 
(591) Barevná 

(511) (3) krémy na pleť a pokožku, koupelové a sprchové oleje [neléčivé], 

koupelové soli, sérum proti stárnutí, sérum na uklidnění pleti; (5) sérum na 
uvolnění pleti [léčivé], léčivé čaje, léčivé bylinné čaje; (25) punčochy a 

ponožky; (35) obchodní propagace, reklama. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 25, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402471 

(220) 29.11.2023 
(320) 29.11.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-589844 

(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 
ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 
integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 

regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 
vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 

komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 
pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 

chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 
obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 

elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 
elektronických systémů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402472 

(220) 01.12.2023 
(320) 01.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 

(210) O-589866 
(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 
elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402473 

(220) 01.12.2023 

(320) 01.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) ESSENSE, s.r.o., Vlastislavova 603/11, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-
Město, 57001 

(210) O-589893 

(511) (20) nábytek, kancelářský nábytek, regály (nábytek), lounge nábytek, bary 
(nábytek), kombinovatelný nábytek, interiérový nábytek, kovový nábytek, 

čalouněný nábytek, kožený nábytek, vestavěný nábytek, venkovní nábytek, 

altánky (nábytek), počítačový nábytek, stoly (nábytek), skleněný nábytek, 
dřevěný nábytek, nábytek na verandy, kovový kancelářský nábytek, kovové 

regály, počítačové skříně (nábytek), bytové zařízení zařazené v této třídě, 

prodejní pulty (nábytek), pracovní stanice (nábytek), kancelářské potřeby 

(nábytek), nábytek do jídelen, nábytek do obchodů, nábytek do skleníků, 

nábytek do šaten, židle jako kancelářský nábytek, nábytek pro kartotéční 

účely, pojízdné servírovací stolky (nábytek), nábytek z ohýbaného dřeva, 
stojany na víno (nábytek), nábytek na vystavení zboží, přemístitelné barové 

jednotky (nábytek), počítačové pracovní stanice (nábytek), kartotéční skříně 
jako nábytek, stojany na brožury (nábytek), zahradní nábytek vyrobený z 

hliníku; (35) velkoobchodní prodej nábytku, obchodní služby s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 20, obchodní informace pro spotřebitele, 
maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 20, 

velkoobchodní prodej světel; (42) návrhářství, design obchodních interiérů, 

služby v oblasti designu interiérů a exteriérů, konzultace týkající se výběru 
dekoračních tkanin (design interiérů), konzultace týkající se výběru záclon, 

závěsů (design interiérů), konzultace vztahující se k výběru volných potahů 

na nábytek (design interiérů). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35, 42 

(540) ESSENSE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402474 

(220) 01.12.2023 

(320) 01.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) FLOREUM s.r.o., T. G. Masaryka 506, Litomyšl, Litomyšl-Město, 

57001, CZ 
(740) Mgr. Aleš Velc, advokát, Toulovcovo nám. 156, Litomyšl, Litomyšl-

Město, 57001 

(210) O-589894 
(511) (8) zahradnické nože, škrabáky (zahradnické), zahradnické lopatky, 

zahradnické nůžky, zahradnické prořezávací nože, ruční nářadí pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zahradnické práce, zemědělské a zahradnické nástroje a nástroje pro úpravu 

zahrad; (31) rostliny a jejich čerstvé produkty, zemědělské a vodní plodiny, 

zahradnické a lesní produkty, růže (rostliny), popínavé rostliny, kopretiny 
(rostliny), čerstvé rostliny, pokojové rostliny, živé rostliny, kvetoucí 

rostliny, listnaté rostliny, trávy (rostliny), rostliny v květináči, máta polej 

(rostliny), živé ovocné rostliny, aloe vera, květiny, sušené rostliny pro 
dekoraci, rostliny z pěstitelské školky, cibule, sazenice a semena pro 

výsadbu, cibule květin, cibule, hlízy, aranžované čerstvé ovoce, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, zahradnické mulče, semena pro zahradnické účely, 
surové a nezpracované zahradnické produkty; (35) maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 8 a 31, obchodní služby s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 8 a 31, obchodní informace pro spotřebitele, 
velkoobchodní prodej svátečních dekorací, velkoobchodní prodej 

zahradnických produktů, velkoobchodní služby týkající se květin, 
maloobchodní služby v oblasti zahradnického vybavení; (44) zahradnické 

služby a služby zahradní architektury, zahrádkářské služby, zemědělské a 

lesnické služby, služby akvakultury, postřiky insekticidy pro zemědělské, 
zahradnické a lesnické účely, poskytování informací k určování rostlin a 

květin pro zahradnické účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

8, 31, 35, 44 

(540) FLOREUM 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402475 

(220) 03.12.2023 
(320) 03.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) NERIA ENERGY, s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(210) O-589899 

(511) (7) generátory elektřiny, elektrické zdroje (generátory), elektromotory do 
strojů, elektrické motory (jiné než pro pozemní vozidla); (37) opravy 

kovoobráběcích strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, opravy 

zařízení a strojů produkujících energii, opravy nebo údržba elektrických 
motorů, opravy nebo údržba elektrických generátorů, údržba, servis a 

opravy přístrojů a zařízení pro generování energie, údržba, servis, 

seřizování a opravy motorů a pohonů, obnova strojů, motorů a pohonů, 
které jsou opotřebované nebo poškozené, obnova průmyslových strojů, 

obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, výstavba jaderných 

elektráren; (42) služby jaderného inženýrství, inženýrské služby, vědecké a 
technologické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37, 42 

(540) EXMONT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402476 

(220) 03.12.2023 

(320) 03.12.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) NERIA ENERGY, s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 
(210) O-589902 

(591) Barevná 

(511) (7) generátory elektřiny, elektrické zdroje (generátory), elektromotory do 
strojů, elektrické motory (jiné než pro pozemní vozidla); (37) opravy 

kovoobráběcích strojů a zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, opravy 

zařízení a strojů produkujících energii, opravy nebo údržba elektrických 
motorů, opravy nebo údržba elektrických generátorů, údržba, servis a 

opravy přístrojů a zařízení pro generování energie, údržba, servis, 

seřizování a opravy motorů a pohonů, obnova strojů, motorů a pohonů, 
které jsou opotřebované nebo poškozené, obnova průmyslových strojů, 

obnova opotřebených nebo částečně zničených strojů, výstavba jaderných 

elektráren; (42) služby jaderného inženýrství, inženýrské služby, vědecké a 
technologické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402477 

(220) 04.12.2023 

(320) 04.12.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 
CZ 

(210) O-589905 
(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 
elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402478 

(220) 06.12.2023 
(320) 06.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Za krásnou Olomouc, z. s., Kosinova 874/7, Olomouc, 77900, CZ 

(210) O-589979 

(511) (16) brožury, katalogy, ročenky, tištěné publikace, tiskoviny; (41) 
organizování kulturních a vzdělávacích výstav, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, pořádání, vedení a organizování seminářů, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů, vzdělávací služby v oblasti umění, vzdělávání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

organizování slavnostních udílení cen. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 41 

(540) Cena Rudolfa Eitelbergera 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402479 

(220) 07.12.2023 

(320) 07.12.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Smrž Stanislav, Ve Vilách 993/9, Beroun, Beroun-Město, 26601, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-590007 

(511) (20) pelíšky, polštáře, lůžka, koše a boudy pro domácí mazlíčky, boudy 
(psí), boudy pro želvy, želví stůl, dřevěné klece, hnízdící budky pro domácí 

zvířata, přepravky pro transport domácích mazlíčků (transportní boxy), 

dvířka pro domácí mazlíčky z nekovových materiálů, stoly na pečování o 
vzhled domácích mazlíčků, nábytek pod bytová akvária a terária; (31) živá 

zvířata, zvláště domácí mazlíčci a želvy, přípravky do krmiv pro chov 

malých chovných zvířat, krmivo pro zvířata ve formě vloček, granulí, 

extrudátů, tablet, sušeného a lyofilizovaného přírodního krmiva pro 

zvířectvo, primárně pro želvy, krmivo pro zvířectvo obsahující potravinové 
přípravky (nikoliv pro léčebné účely), jedlé mořské řasy a mořská tráva pro 

krmení zvířat, komplexní a doplňkové krmné směsi, dietní krmiva, slad, 

nápoje pro domácí zvířata, seno, mléko, sušené mléko a mléčné náhražky 
pro zvířata, podložky jako pelíšky pro zvířata, stelivo a písek pro příbytky 

a toalety pro domácí mazlíčky, včetně podestýlky ze slámy, sena, dřevných 

štěpků, kůry, dřeva, kukuřičného šustí, papíru, hlíny, písku a syntetických 
materiálů, pískový papír pro domácí zvířata; (35) maloobchodní prodej 

živých želv a s nimi související příslušenství k jejich chovu, včetně doplňků 

a stravy, elektronický obchod (on-line nakupování) a zprostředkování 
obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internetu) se zaměřením na 

prodej živých želv a s nimi související příslušenství k jejich chovu, včetně 

doplňků a stravy, merchandising, propagační činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 31, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402480 

(220) 25.01.2024 

(320) 25.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Peřinka Dominik, 17. listopadu 843/11, Znojmo, 66902, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

(210) O-590090 
(511) (3) přírodní éterické oleje, éterické oleje pro aromaterapeutické použití, 

éterické oleje a aromatické extrakty, směsné éterické oleje, aromatické 

oleje, krémy na bázi éterických olejů pro aromaterapeutické použití, 
éterické oleje pro použití při výrobě vonných produktů, éterické esence a 

oleje, oleje pro parfémy a vůně, vonné oleje; (14) náramky [šperky], tělové 

šperky, tělová bižuterie, šperky s ozdobnými kameny, přívěsky [šperky] z 
obecných kovů, řetízky ze šperků, přívěsky ze šperků, šperky, včetně imitací 

šperků a plastových šperků, šperky pro osobní ozdobu, šperky s přívěsky, 

přívěsky na náhrdelníky, náhrdelníky [šperky], ozdoby - šperky, perly 

[šperky], plastové šperky, osobní šperky, plastové náramky mající charakter 

šperku, prsteny [šperky] z neušlechtilých kovů, prsteny [šperky] z drahých 
kovů, platinové prsteny, platinové šperky, šperky z drahých kovů, dámské 

šperky; (25) oděvy, oděvy pro muže, ženy a děti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 14, 25 

(540) MYOWA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402481 

(220) 13.12.2023 
(320) 13.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, Úvaly, 25082, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5, Zbraslav, 

15600 
(210) O-590117 

(511) (30) kakao, cukr, čokoláda, mouka a přípravky z obilnin, těsta, chléb, 

pečivo, cukrovinky, zákusky, dorty, vafle, trdelníky, koláče, zmrzliny, 

mražené cukrovinky, mražené cukrovinky obsahující zmrzlinu, smetanové 

zmrzliny, zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy i s rostlinným 
tukem a s přídavkem ovoce, jogurtové zmrazené mléčné cukrárenské 

výrobky, zmrzlinové dezerty, sušené, gelové, práškové a jiné směsi na 

výrobu zmrzlin a ledových tříští, med, sirup melasový, droždí, prášky do 
těsta, sůl, příchutě (aroma), přísady do pečiva, cukrovinek a ostatních 

potravin v rámci této třídy; (35) zprostředkovatelská a obstaravatelská 

činnost v oblasti obchodu, maloobchod - velkoobchod, export - import, 
internetový obchod (provozování e-shopu) - vše s výrobky uvedenými ve 

tř. 30, poradenství v obchodní činnosti, reklama, propagace a inzerce všemi 

druhy médií, marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402482 

(220) 14.12.2023 

(320) 14.12.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) A L I S spol. s r. o., Mariánská 538/21, Česká Lípa, 47001, CZ 
(740) Andrea Beranová, Dubická 2049, Česká Lípa, 47001 

(210) O-590143 

(591) Barevná 
(511) (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, 
řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, obsah s možností 

stažení a nahraný obsah, stahovatelné nebo nahrané záznamy, vědecké a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

laboratorní přístroje na úpravu elektrickým proudem; (38) poskytování a 

pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, síťové telekomunikační 

služby, telekomunikační služby; (42) služby IT, služby testování, služby 
ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 

technologií, vědecké a technologické služby, návrhářství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 38, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402483 

(220) 14.12.2023 

(320) 14.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) ALIMPEX FOOD a.s., Českobrodská 1174, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 
(210) O-590151 

(511) (29) chlazené mléčné dezerty; (30) zmrzliny, sorbety, mražené dorty a 

koláče, zmrzlinové dezerty, chlazené zákusky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402484 

(220) 17.12.2023 

(320) 17.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) MICRORISC s.r.o., Průmyslová 1275, Jičín, Valdické Předměstí, 50601, 

CZ 
(210) O-590203 

(591) Barevná 

(511) (9) bezdrátové přijímače, bezdrátové komunikační přístroje, měřicí, 

detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, bezpečnostní, zabezpečovací, 

ochranná a signalizační zařízení, bezdrátové vysílače, bezdrátové spínače, 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, senzory, 

detektory a monitorovací nástroje, software, elektrické a elektronické prvky, 

integrované obvody, ovládací moduly (elektrické nebo elektronické -), 
regulační moduly (elektrické), fotovoltaická zařízení pro výrobu elektřiny, 

transceivery, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro 

vyučování a simulátory, radiofrekvenční komponenty, elektrotechnické 
komponenty, počítačové komponenty, komponenty elektrických obvodů, 

elektronické komponenty pro počítače, elektronické bezpečnostní systémy 

pro domácí sítě, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 
chytrými zařízeními, vývojářský software, elektrické obvody a deskové 

obvody; (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 
vývoj průmyslových výrobků, technický výzkum, navrhování 

elektronických systémů, inženýrské služby týkající se návrhu 

elektronických systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402485 

(220) 18.12.2023 

(320) 18.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Lišivka Roman, Žižkova 3774/4F, Košice, SK 

(740) Mgr. Peter Šmehýl, V jámě 1598/4, Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-590218 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

hodinářské a chronometrické přístroje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 
(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní v rámci této třídy, zařízení na 

videohry v rámci této třídy, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 25, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402486 

(220) 18.12.2023 
(320) 18.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Lišivka Roman, Žižkova 3774/4F, Košice, SK 

(740) Mgr. Peter Šmehýl, V jámě 1598/4, Praha 1, Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-590219 

(511) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

hodinářské a chronometrické přístroje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 
(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní v rámci této třídy, zařízení na 

videohry v rámci této třídy, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 25, 28 

(540) métronome 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402487 

(220) 18.12.2023 
(320) 18.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Vitalvibe s.r.o., Havlíčkova 133/19, Brno, Stránice, 60200, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-590229 
(511) (5) potravinové doplňky všeho druhu, doplňky stravy obohacené vitamíny, 

minerály, aminokyselinami nebo stopovými prvky, doplňky stravy pro 

fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, léčivé čaje a byliny, 

extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro posílení 

imunity organizmu a zlepšení zdraví, dietetické a nutriční přípravky všeho 
druhu (i pro léčebné účely), farmaceutické výrobky a léčiva všeho druhu, 

vše výše uvedené v rámci této třídy; (29) zpracované ořechy, mandle a jiné 

suché plody, semena rostlin zpracovaná (nikoliv jako koření), zelenina 
konzervovaná, sušená, zavařená, zmrazená či jinak potravinářsky upravená, 

ovoce konzervované, sušené, zavařené, zmrazené či jinak potravinářsky 

upravené, mléko a výrobky z něj, vejce a výrobky z vajec, maso a výrobky 
z něj, potravinářské tuky a výrobky z nich, vše výše uvedené též v bio 

kvalitě; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, med a výrobky z nich, mouka, 

těsto, droždí a výrobky z nich, pečivo všeho druhu, trvanlivé pečivo, 
obilniny pro osobní konzumaci, těstoviny, kukuřice zpracovaná a výrobky 

z ní (nikoliv jako zelenina), čokoláda, cukrovinky všeho druhu, müsli, 

krupice, oplatky a krekry, koření, nálevy, dresinky, marinády a omáčky k 
ochucení, majonézy, hořčice, vše výše uvedené též v bio kvalitě; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravinových 

doplňků, potravin, biopotravin, potravy pro sportovce, nápojů, sportovních 
potřeb, sportovních oděvů a obuvi, reklamní činnost, marketingová činnost, 

obchodní průzkumy, předvádění výrobků, pořádání reklamních a prodejních 

akcí, distribuce reklamních materiálů a vzorků výrobků, automatizované 
zpracování a správa obchodních dat, obchodní poradenství, obchodní 

administrativa, obchodní zastoupení jiných podnikatelských subjektů - 

výrobců, poskytování obchodních a prodejních informací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402488 

(220) 19.12.2023 

(320) 19.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Softera, spol. s r. o., Řeznická 1967/3, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(210) O-590248 

(511) (9) kancelářské a podnikové aplikace, komunikační software, nástroje pro 

účetnictví, počítačový software vztahující se k finančním záležitostem, 
reportingový software, software pro analýzu obchodních dat, software pro 

komunikaci mezi účetními, daňovými poradci a jejich klienty, software pro 

vedení fakturace, ukládání a zpracování fakturace, software pro vedení 
účetnictví; (42) navrhování softwaru pro analýzu obchodních dat, 

navrhování softwaru pro komunikaci mezi účetními, daňovými poradci a 

jejich klienty, navrhování softwaru pro obchodní analýzy a reporting, 
navrhování softwaru pro vedení fakturace, ukládání a zpracování fakturace, 

navrhování softwaru pro vedení účetnictví, navrhování softwaru 

vztahujícího se k finančním záležitostem, software jako služba (SaaS) pro 
analýzu obchodních dat, software jako služba (SaaS) pro komunikaci mezi 

účetními, daňovými poradci a jejich klienty, software jako služba (SaaS) 
pro obchodní analýzy a reporting, software jako služba (SaaS) pro vedení 

fakturace, ukládání a zpracování fakturace, software jako služba (SaaS) pro 

vedení účetnictví, software jako služba (SaaS) vztahující se k finančním 
záležitostem. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 42 

(540) TAXY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402489 

(220) 19.12.2023 

(320) 19.12.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) SMWORKS s.r.o., nám. Českých bratří 36/1, Liberec, Liberec V-
Kristiánov, 46005, CZ 

(740) BKS advokáti s.r.o., Mgr. Hynek Švarc, Kolbenova 609/38, Praha 9, 

Vysočany, 19000 
(210) O-590255 

(511) (35) reklamní a marketingové a propagační služby, vývoj reklamních 

konceptů, psaní a vydávání reklamních textů, optimalizace vyhledávačů pro 
účely prodeje; (42) grafický design propagačních materiálů, tvorba a 

hosting webových stránek, tvorba software a počítačových systémů, 

instalace a údržba a aktualizace software. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(540) BPM projekt 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402490 

(220) 19.12.2023 

(320) 19.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) BETON TKS, s.r.o., K cementárně 1261/25, Praha 5, Radotín, 15300, CZ 

(210) O-590282 
(591) Barevná 

(511) (9) přístroje pro výuku, stahovatelné digitální soubory ověřené 

nezaměnitelnými tokeny [NFT], stahovatelné elektronické publikace, 
stahovatelné obrázky (soubory); (16) časopisy, knihy, periodika, prospekty, 

tiskoviny, tištěné publikace, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

zápisníky, grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, grafy; 
(35) pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání výstav pro obchodní 

či reklamní účely, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele 

ve výběru produktů a služeb, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, sběr 

údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 
zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 

zákazníky, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat 

v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, grafická 
úprava pro reklamní účely, obchodní informace, obchodní průzkum, online 

reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poskytování 
informací o obchodních kontaktech, pronájem reklamních ploch, reklama, 

vydávání reklamních textů, zařizování novinového předplatného pro jiné 

osoby, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací; (37) 
poskytování stavebních informací, stavební poradenství; (41) elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

publikování (DTP), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádáni a vedení 
seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání školeni a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování 
informací v oblasti vzdělávání, poskytování online obrázků, ne 

stahovatelných, poskytování videí online bez možnosti stažení, školení, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, výzkum v oblasti vzdělávání, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 

předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how [odborné vzdělávání]; (42) poskytování 
vědeckých informací a poradenství v oblasti uhlíkové kompenzace, 

poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 
čistých nulových emisí, provádění průzkumů, provozování internetových 

vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronická média, technologické poradenství, ukládání elektronických 
dat, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, 

projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402491 

(220) 19.12.2023 
(320) 19.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Svaz výrobců betonu ČR, K cementárně 1261/25, Praha 5, Radotín, 

15300, CZ 
(210) O-590283 

(591) Barevná 

(511) (9) přístroje pro výuku, stahovatelné digitální soubory ověřené 
nezaměnitelnými tokeny [NFT], stahovatelné elektronické publikace, 

stahovatelné obrázky (soubory); (16) časopisy, knihy, periodika, prospekty, 

tiskoviny, tištěné publikace, učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), 
zápisníky, grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, grafy; 

(35) pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání výstav pro obchodní 

či reklamní účely, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele 
ve výběru produktů a služeb, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, sběr 
údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 

zákazníky, administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat 
v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, grafická 

úprava pro reklamní účely, obchodní informace, obchodní průzkum, online 

reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 
optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poskytování 

informací o obchodních kontaktech, pronájem reklamních ploch, reklama, 

vydávání reklamních textů, zařizování novinového předplatného pro jiné 
osoby, zpracování textu, zprostředkování obchodních informací; (37) 

poskytování stavebních informací, stavební poradenství; (41) elektronické 

publikování (DTP), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádáni a vedení 

seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů, 
pořádání školeni a vzdělávacích zkoušek pro certifikační účely, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, poskytování online obrázků, ne 
stahovatelných, poskytování videí online bez možnosti stažení, školení, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních, výzkum v oblasti vzdělávání, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, 
předávání know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí 

a obchodního know-how [odborné vzdělávání]; (42) poskytování 

vědeckých informací a poradenství v oblasti uhlíkové kompenzace, 
poskytování vědeckých informací, poradenství a konzultací v oblasti 

čistých nulových emisí, provádění průzkumů, provozování internetových 

vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na 

elektronická média, technologické poradenství, ukládání elektronických 

dat, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, 

projektování ve výstavbě, poradenství v oblasti architektury. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402492 

(220) 21.12.2023 

(320) 21.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) ATS Capital s.r.o., Šaldova 476/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Bc. Štěpán Brunclík, advokát, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-590346 

(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby), nemovitostní (realitní) 
konzultační služby, realitní agentura, kapitálové investice v nemovitostech, 

kapitálové investice, finanční, peněžní a bankovní služby, získávání 
finančních prostředků a finanční sponzorování, finanční odhady, finanční 

odhady a oceňování, odhady cen oprav (finanční oceňování), finanční 

odhady a oceňování cenností, finanční odhady nemovitostí k daňovým 
účelům, oceňování a finanční odhady hodnoty majetku, poskytování 

předplacených karet a kuponů, pojišťovací a realitní služby, služby úschovy, 

služby kolektivního financování (crowdfunding), finanční služby v oblasti 
spoření, investiční konzultační služby, investiční bankovní služby, 

investiční trustové služby, finanční investiční služby, investiční služby 

hedgeových fondů, hodnocení investičního rizika (služby), finanční a 
investiční poradenské služby, finanční a investiční konzultační služby, 

investiční služby poskytované soukromým klientům, investiční služby, 

investiční služby týkající se variabilní renty, investování pomocí 
elektronických prostředků, správa investování ve fondech, investování 

fondů pro třetí osoby, služby v oblasti investování peněz, konzultace týkající 

se investování finančních prostředků, makléřské služby v oblasti finančního 
investování, služby týkající se investování s fixním ziskem, služby v oblasti 

investování do obchodního majetku, služby v oblasti skupinového 

investování (crowdinvesting), depozitní spoření, služby v oblasti 
stavebního spoření, programy spoření vztahující se ke zdravotní péči, 

zprostředkování smluv v oblasti stavebního spoření, pronájem nemovitostí, 

odhady nemovitostí, oceňování nemovitostí, sdílení nemovitostí, správa 
nemovitostí, sdružování nemovitostí, financování nemovitostí, 

management nemovitostí, vedení spořicích účtů, poskytování investičních 

spořicích plánů, spořicí programy v oblasti zdravotního pojištění, firemní 
služby týkající se spořicích účtů, správa kapitálu, zajišťování kapitálu, 

elektronický převod kapitálu, poskytování pracovního kapitálu, oceňování 

základního kapitálu, management rizikového kapitálu, získávání finančního 
kapitálu; (41) vzdělávací služby v oblasti informačních technologií, 

korespondenční kurzy vztahující se k investování, korespondenční kurzy 

vztahující se k osobnímu investování; (42) služby v oblasti informačních 
technologií, konzultační, poradenské a informační služby v oblasti 

informačních technologií, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, služby v oblasti podpory informačních 
technologií. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402493 

(220) 29.12.2023 

(320) 29.12.2023 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) EASY CHEESY s.r.o., Masarykova 901, Luhačovice, 76326, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 
advokátka, Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(210) O-590435 

(511) (25) oděvy, trička, čepice; (30) pekárenské výrobky, slané pečivo, čajové 
pečivo (sušenky), trvanlivé pečivo, křehké pečivo – sušenky, chléb, krekry 

(jedlé), moučníky, zákusky, dorty a sušenky, slané sušenky, sýrové krekry, 

směsi na přípravu sušenek; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti potravin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 30, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402494 

(220) 29.12.2023 

(320) 29.12.2023 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Thronexport s.r.o., nám. Jana Žižky z Trocnova 82/17, Čáslav, Čáslav-
Staré Město, 28601, CZ 

(740) Advokátní kancelář Rovenská & partneři, s.r.o., Mgr. Barbora Rovenská, 
advokát, U Prašné brány 1078/1, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-590438 

(511) (3) kosmetické přípravky, přírodní kosmetika, kosmetika v podobě krémů; 
(5) výživové doplňky, potravinové doplňky, bylinné doplňky, propolisové 

potravinové doplňky, potravinové doplňky z pylu, doplňky stravy z mateří 

kašičky, včelí pyl používaný jako dietní potravinový doplněk, masti na bázi 
medu pro lékařské účely, bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné čaje pro 

léčebné účely, léčivé nápoje; (30) sladkosti (neléčivé) na bázi medu, 

pastilky z bylinkového medu (cukrovinky), sladké pomazánky (med), kaše; 

(32) nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi medu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 30, 32 

(540) HONEYFIC 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402495 

(220) 30.12.2023 
(320) 30.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) INVTS s.r.o., Keltská 314, Statenice, 25262, CZ 

(210) O-590443 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s 

výjimkou reklamních), výchova, překladatelské a tlumočnické služby; (44) 

služby zdravotní péče. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 

(540) Cortex Kids 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402496 

(220) 01.01.2024 

(320) 01.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Nádvorník Adam Ing., Aleje 149/4, Ostrava, Hošťálkovice, 72528, CZ 
(210) O-590448 

(591) Barevná 

(511) (35) kancelářské práce, marketing v oblasti průmyslového práva a 
duševního vlastnictví, obchodní řízení právní a patentové kanceláře, firemní 

a obchodní rešerše, obchodní administrativa, reklamní a propagační činnost, 

marketingové služby, třídění, zpracování a příjem pošty, styk s veřejností; 
(41) překladatelské služby, psaní textů (jiných než reklamních), publikační 

a přednášková činnost v oblasti průmyslových práv a duševního vlastnictví, 

pořádání kurzů, školení a seminářů, elektronické publikování; (45) 

komplexní právní služby v oblasti práv k duševnímu vlastnictví, 

poradenství v oblasti duševního vlastnictví, ochrana duševního vlastnictví, 

správa duševního vlastnictví, prosazování práv duševního vlastnictví, 
služby v oblasti ochrany duševního vlastnictví, právní průzkum (rešerše), 

odborné poradenské služby v oblasti porušování autorských práv, 

poradenství při soudních sporech, poradenství týkající se ochrany 
průmyslových vzorů, poradenské služby vztahující se k patentům, 

poradenství týkající se patentové ochrany, poskytování odborných právních 

posudků, právní poradenství a zastupování, registrace a přihlašování 
průmyslových vzorů, služby patentových zástupců, správa průmyslového 

vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402497 

(220) 02.01.2024 

(320) 02.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Černohorský Ivan Dr., Opatovická 180/8, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-590465 

(511) (41) školení, školení pro dospělé, koučink [školení], školení zaměstnanců, 
školení podnikového managementu, organizování seminářů v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

školení, pořádání konferencí vztahujících se ke školení, pořádání, vedení a 

organizování pracovních setkání [školení], pořádání a vedení seminářů a 

pracovních setkání [školení], výroba videopásek pro firemní použití při 
firemních vzdělávacích školeních, výroba videopásek pro firemní použití 

při vzdělávacích školeních v oblasti managementu, koučink vztahující se k 

financím, životní koučink (školení), koučink, personální koučink [školení]. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(540) CBFC 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402498 

(220) 02.01.2024 

(320) 02.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Lokalmarket s.r.o., Na Březince 1515/22, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(210) O-590467 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, obleky na 

potápění, potápěčské masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a 

administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (39) doprava, balení a 
skladování zboží, organizování cest. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 39 

(540) Scuk.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402499 

(220) 02.01.2024 

(320) 02.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) STŘÍBRSKÝ PAVEL MgA., Klikov 27, Suchdol nad Lužnicí, 37806, CZ 
(210) O-590469 

(511) (25) oděvy, trička, mikiny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(540) DOLESA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402500 

(220) 03.01.2024 
(320) 03.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) sídlomat s.r.o., Kurzova 2222/16, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Mgr. Petr Bílý LL.M., advokát, Otýlie Beníškové 1664/14, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100 
(210) O-590476 

(591) Barevná 

(511) (35) propagační činnost, reklama, marketing, poskytování 
administrativních služeb sídla společnosti nebo právnické osoby, 

poradenství a zprostředkování v oblasti prodeje společností, administrativní 

služby, administrativní služby při zakládání nových firem a právnických 
osob a jiných podnikatelských subjektů, poskytování obchodních a 

podnikatelských informací, obchodní management, poradenství v oblasti 

řízení a organizace podniku, poradenství v obchodní činnosti, personální 
poradenství, analýza nákladů a cen, posuzování efektivnosti podniků, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, zejména pomoc při zakládání nových firem, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků a při provozování a řízení obchodní 
činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

obchodní management a podnikové poradenství, oceňování obchodních 

podniků, systemizace informací do počítačových databází, odborné 
obchodní poradenství, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů (letáků, prospektů, vzorků a tak dále) 

zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznamování, vyhlašování a 
publikování reklamních textů, služby (telefonní vzkazy, dotazy), 

administrativní práce a sekretářské služby, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti prodeje společností a organizování valných hromad, ekonomicko-
organizační poradenství, zprostředkování nákupu a prodeje právnických 

osob, zakládání nových právnických osob a jiných podnikatelských 
subjektů (odborné obchodní konzultace); (36) pronájem kanceláří 

[nemovitosti], pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby 

v oblasti nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, služby realitní 
kanceláře, sdílení nemovitostí, správa nemovitostí, zajištění nájmu 

nemovitostí, oceňování nemovitostí, pronájem nemovitostí, služby investic 

a správy nemovitostí; (43) pronajímání jednacích místností; (45) právní 
služby týkající se zakládání a registrací obchodních společností, služby 

registrace společností. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 43, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402501 

(220) 03.01.2024 

(320) 03.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Rouha Alena Mgr., Prokopská 295/6, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-590479 
(511) (36) služby realitních kanceláří, pronájem bytů, domů, zprostředkování v 

oblasti nemovitostí; (43) pronájem jednacích místností, služby dětských 

jeslí, dočasné ubytování; (43) pronájem jednacích místností, služby 
dětských jeslí, dočasné ubytování; (37) výstavba a demolice budov, služby 

údržby nábytku, údržba vozidel, oken, oděvů, praní a žehlení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 43 

(540) SalonMatahari 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402502 

(220) 03.01.2024 
(320) 03.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Šaldorfské sklepy z.s., Sklepní č. ev. 104, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 

Nový Šaldorf, 67181, CZ 
(210) O-590489 

(511) (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky pro výrobu 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické esence a 
výtažky; (44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 

lesnické služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 44 

(540) Kravák 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402503 

(220) 03.01.2024 
(320) 03.01.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Šaldorfské sklepy z.s., Sklepní č. ev. 104, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 
Nový Šaldorf, 67181, CZ 

(210) O-590490 

(511) (32) nealkoholické nápoje, pivo a nealkoholické pivo, přípravky pro výrobu 
nápojů; (33) alkoholické esence a výtažky, alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva); (44) zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 44 

(540) Šaldorfský Kravák 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402504 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Hudec Jiří, Kostelní 658, Most, Starý Most, 43401, CZ 

(210) O-590507 

(511) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (20) nábytek a 

bytové zařízení; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 20, 28 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402505 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) HustáKomunikejšn s.r.o., Thámova 137/16, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) BE.LO advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martina Bechynská, Masarykovo 

nábřeží 246/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-590509 
(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby vztahů s veřejností 

(public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, poskytování a pronájem 
prostoru, času a médií pro reklamu, analýza a průzkum trhu, psaní a 

vydávání reklamních textů, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory 

prodeje; (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů, editování psaných 
textů, digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, 

audio a video nahrávací služby, dabing, filmová produkce, fotografování, 

postprodukční editační služby v oblasti hudby, videa a filmu, organizování 
konferencí, výstav a soutěží; (42) služby v oblasti informačních technologií, 

design a grafický design pro tvorbu webových stránek, grafické navrhování 

reklamních log, grafické návrhy propagačních materiálů, grafický design, 
navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní identity, navrhování jmen 

výrobků, navrhování obalů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402506 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) HustáKomunikejšn s.r.o., Thámova 137/16, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) BE.LO advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martina Bechynská, Masarykovo 
nábřeží 246/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-590511 

(511) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby vztahů s veřejností 
(public relations), konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, poskytování a pronájem 

prostoru, času a médií pro reklamu, analýza a průzkum trhu, psaní a 
vydávání reklamních textů, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory 

prodeje; (41) zveřejňování, oznamování a psaní textů, editování psaných 

textů, digitální video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, 
audio a video nahrávací služby, dabing, filmová produkce, fotografování, 

postprodukční editační služby v oblasti hudby, videa a filmu, organizování 

konferencí, výstav a soutěží; (42) služby v oblasti informačních technologií, 
design a grafický design pro tvorbu webových stránek, grafické navrhování 

reklamních log, grafické návrhy propagačních materiálů, grafický design, 

navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní identity, navrhování jmen 

výrobků, navrhování obalů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(540) HustáKomunikejšn 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402507 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Jiříček Karel, Jana Želivského 1768/18, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-590514 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu spadající do tř. 9, elektronické a datové sítě, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební 
díla, CD a DVD disky, informace a záznamy v elektronické podobě, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) papír, 

výrobky z papíru, a to periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice 

a učební pomůcky (kromě přístrojů), časopisy, brožury, fotografie, portréty, 
obrazy, grafiky, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, přání, hudební přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, 

kartičky, balicí papír, tašky papírové, sešity, skicáky, akvarely, 

architektonické makety, grafické reprodukce, umělecké litografie, malířská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

plátna, malířské stojany, materiály na modelování, pečetě barvy vodové, 

gumy na mazání, hmota modelovací, inkousty, kapesníky papírové, nože a 

nožíky (kancelářské potřeby), ořezávátka, papír toaletní, ubrousky 
papírové, ubrusy papírové, pastelky, poštovní známky, potřeby na psaní, 

praporky papírové, pravítka, prostírání papírové, pytlíky papírové, razítka, 

ručníky papírové, fólie na balení z plastických hmot, malířské válečky, 
zápisníky, zpěvníky, stojany a stojánky na fotografie, pohledy ilustrované 

se zvukovou nahrávkou; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost, 

reklamní materiály (aktualizace), předvádění zboží, reklamní agentura, 
aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a zasílání reklamních 

materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, periodických a 

neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, pronájem reklamní 
plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a televizní reklama, 

venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním 
účelům, příprava elektronických pozvánek, prezentace hokejových utkání a 

mistrovství, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, činnost organizačních a ekonomických poradců, 
ekonomické prognózy, komerční informační kancelář, systemizace 

informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými 
ve tř. 9 a 16, marketingu, reklamy, inzerce, výstav s obchodním zaměřením, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelské informace, marketingové studie, organizační 
poradenství, zprostředkovávání obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchadising, 
franchising, umělecká agentura ve tř. 35, provozování galerie ve tř. 35, 

reklamní činnost, aukce, výstavy k reklamním a obchodním účelům, 

zprostředkování v oblasti obchodu, zejména v oblasti výtvarného umění, 
včetně nákupu a prodeje uměleckých děl, provádění agenturní činnosti v 

oblasti výtvarného umění, vedení a správa hotelu, pořádání castingu ve tř. 

35; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 
druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, poradenské služby na Internetu 
související s televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti poskytování služeb formou sdělovacích prostředků, telekomunikací, 

informační služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář, 
poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů, pronájem 

komunikačních míst; (39) poskytování a zprostředkování cestovních služeb, 

organizační zajišťování a pořádání tématických a pobytových poznávacích 
a odborných zájezdů a pobytů, tvorba cestovních programů a informací, vše 

v rámci tř. 39; (41) zprostředkovatelská činnost v oblasti výchovy, 

vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, organizování a pořádání kulturních, 
výchovných, vzdělávacích, zábavních a sportovních akcí, slavností a 

přehlídek, organizování a pořádání festivalů, zprostředkování a 

organizování divadelních a hudebních a filmových představení, pořádání 
soutěží a festivalů včetně soutěží krásy, služby v oblasti estrády, kino, 

vedení a organizování seminářů, kongresů, konferencí a sympozií, 

organizování, zprostředkování a pořádání výstav v rámci tř. 41, soutěží a 
kulturních a společenských akcí, předprodej vstupenek, divadelně-

šermířská představení, pořádání městských a hradních slavností, hudební a 

taneční představení, zprostředkování předvádění dobových řemesel, 
pořádání kulturně-historických programů na hradech, zámcích a v centrech 

obcí, agenturní činnost v oblasti kultury, umění, zábavy a sportu, 

provozování fitness center spadající do tř. 41, organizování kvalifikačních 
kurzů pro modelky a manekýnky, agenturní činnost v oblasti modelingu, 

umělecké fotografování, agenturní činnost v zastupování výkonných 
umělců, poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury, módní 

přehlídky, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování 
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba 

audiovizuálních děl, tvorba elektronických časopisů, periodik a knih v 

rámci tř. 41, televizní zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540) ARTIME 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402508 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) EURODONE s.r.o., Javorová 1319, Starý Plzenec, 33202, CZ 
(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

(210) O-590517 
(511) (20) botníky, domácí nábytek, dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, 

knihovny, komody, konferenční stolky, kuchyňský nábytek, lavice, 

modulární koupelnový nábytek, nábytek, nábytek do ložnice, nábytek do 
obývacích pokojů, nábytek k sezení, nábytek z dubového dřeva, noční 

stolky, postele, pracovní desky, psací stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, 

venkovní nábytek, věšáky, vitríny, zrcadla, židle; (35) maloobchod s 
následujícími výrobky: botníky, domácí nábytek, dřevěný nábytek, 

kancelářský nábytek, knihovny, komody, konferenční stolky, kuchyňský 

nábytek, lavice, modulární koupelnový nábytek, nábytek, nábytek do 
ložnice, nábytek do obývacích pokojů, nábytek k sezení, nábytek z 

dubového dřeva, noční stolky, postele, pracovní desky, psací stoly, 

skladovací skříně, stojany, stoly, venkovní nábytek, věšáky, vitríny, zrcadla, 
židle, velkoobchod s následujícími výrobky: botníky, domácí nábytek, 

dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, knihovny, komody, konferenční 

stolky, kuchyňský nábytek, lavice, modulární koupelnový nábytek, nábytek, 
nábytek do ložnice, nábytek do obývacích pokojů, nábytek k sezení, 

nábytek z dubového dřeva, noční stolky, postele, pracovní desky, psací 

stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, venkovní nábytek, věšáky, vitríny, 
zrcadla, židle, internetový maloobchod s následujícími výrobky: botníky, 

domácí nábytek, dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, knihovny, komody, 

konferenční stolky, kuchyňský nábytek, lavice, modulární koupelnový 
nábytek, nábytek, nábytek do ložnice, nábytek do obývacích pokojů, 

nábytek k sezení, nábytek z dubového dřeva, noční stolky, postele, pracovní 

desky, psací stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, venkovní nábytek, 
věšáky, vitríny, zrcadla, židle, internetový velkoobchod s následujícími 

výrobky: botníky, domácí nábytek, dřevěný nábytek, kancelářský nábytek, 
knihovny, komody, konferenční stolky, kuchyňský nábytek, lavice, 

modulární koupelnový nábytek, nábytek, nábytek do ložnice, nábytek do 

obývacích pokojů, nábytek k sezení, nábytek z dubového dřeva, noční 
stolky, postele, pracovní desky, psací stoly, skladovací skříně, stojany, stoly, 

venkovní nábytek, věšáky, vitríny, zrcadla, židle. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 35 

(540) gregorynabytek 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402509 

(220) 04.01.2024 
(320) 04.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Prefa Brno a.s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Kořistka Martin, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, 

Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
(210) O-590528 

(511) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37 

(540) DORA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402510 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Šanda Radek, Semilská 926/54b, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 
(210) O-590529 

(591) Barevná 

(511) (44) thajská masáž, masáže, masáž horkými kameny, informace týkající se 
masáží, masáž chodidel, těhotenská masáž. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402511 

(220) 04.01.2024 

(320) 04.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Uhumdrum s.r.o., Cukrovarská 3006/20, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, 

CZ 
(210) O-590530 

(511) (35) poradenství v oblasti obchodní reklamy, reklama zasíláním on-line 

propagace třetím stranám prostřednictvím elektronických komunikačních 
sítí, poradenství ohledně organizování propagačních kampaní pro firmy, 

šíření reklam, obchodní marketingové služby, inzertní služby, cílené 

zasílání reklamních materiálů, příprava a umísťování reklam, příprava a 
umísťování reklam pro jiné subjekty, příprava a umisťování venkovních 

reklam pro jiné subjekty, propagace zboží a služeb pro třetí osoby 

prostřednictvím internetu, poskytování informatizovaných reklamních 
služeb, příprava audiovizuálních prezentací pro reklamní použití, průzkum 

trhu, příprava propagačních, reklamních, inzertních dokumentů, příprava a 

pořádání propagačních akcí, příprava reklam, propagace, reklama a 
marketing online webových stránek, výroba zvukových nahrávek k 

reklamním účelům, šíření letáků pro reklamní účely, poptávky, reklamní 

služby pro druhé, reklamní služby pro druhé za účelem vybudování identity 
značky, příprava reklamních materiálů, propagace, poskytování informací 

vztahujících se k reklamě, distribuce reklamních textů, příprava 

propagačních a obchodních materiálů pro jiné subjekty, prezentace výrobků 
v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, poradenství v reklamě, 

předvádění zboží, předvádění zboží pro reklamní účely, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, distribuce reklam a komerčních oznámení, 
online inzerce v počítačové síti, obchodní poradenské služby vztahující se 

k marketingu kampaní ke shromažďování finančních prostředků, reklama 

prostřednictvím všech veřejných komunikačních prostředků, marketingové 
služby, obchodní informační služby poskytované prostřednictvím globální 

počítačové sítě nebo internetu, kopírování reklamního materiálu, PPC 
reklama, poskytování marketingových zpráv, propagace zboží a služeb pro 

třetí osoby, poradenské služby v oblasti partnerského marketingu, šíření 

reklamy prostřednictvím internetu, produktový marketing, zprostředkování 
propagace, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

sociálních médií, poradenství v oblasti obchodní propagace, aktualizace 
reklamních materiálů, reklama online, poradenství v oboru řízení obchodní 

činnosti a marketingu, vydávání a aktualizování reklamních textů, reklamní 

a marketingové služby poskytované prostřednictvím komunikačních 
kanálů, sestavování, výroba a šíření reklamních materiálů, distribuce 

reklamní korespondence a reklamních příloh pravidelných vydání, 

pronájem reklamního prostoru na Internetu, obchodně informační služby 
vztahující se k podnikům, výroba reklamních filmů, propagace výrobků a 

služeb jiných subjektů prostřednictvím reklamy na internetových stránkách, 

tržní kampaně, vydávání tiskovin pro reklamní účely, vydávání tiskovin pro 
reklamní účely v elektronické podobě, distribuce tiskovin pro reklamní 

účely, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, šíření 

reklamy pro třetí osoby prostřednictvím online komunikačních sítí po 
internetu, obchodně informační služby vztahující se k reklamě, služby v 

oblasti uvedení databází na trh, propagace obchodu (reklama), obchodní 

poradenství vztahující se ke konzultacím v oboru marketingového řízení, 

šíření reklamních materiálů (prospektů, brožur a tiskovin), partnerský 

marketing, obchodní marketing (nikoli prodej), zajišťování reklamy, 

obchodní propagace, služby marketingové agentury, finanční marketing, 
šíření reklamy prostřednictvím on line komunikačních sítí, marketingové 

služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, poskytování 

obchodních marketingových informací, sestavování reklamních inzerátů k 
použití na internetu, marketingové konzultační služby, distribuce 

propagačního materiálu, plánování marketingových strategií, poskytování 

informací vztahujících se k marketingu, prezentace společností a jejich 
zboží a služeb na internetu, návrh reklamních materiálů, distribuce a šíření 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, tištěných materiálů, vzorků), 

příprava a pořádání marketingových akcí, pořádání a řízení reklamních akcí, 
přímá marketingová reklama, poskytování marketingových poradenských 

služeb výrobcům, obchodně zprostředkovatelské služby v oblasti pronájmu 
reklamního času a prostoru, indexace webových stránek pro obchodní nebo 

reklamní účely, šíření reklamních materiálů on-line, reklama, včetně online 

reklamy na počítačové síti, poskytování a pronajímání reklamního prostoru 
na internetu, analýza marketingových trendů, poskytování reklamního 

prostoru elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, 

reklamní služby týkající se prodeje zboží, šíření marketingových a 
propagačních materiálů, služby v oblasti reklamy a inzerce prostřednictvím 

televize, rozhlasu, pošty, rozhlasová a televizní reklama, konzultace v 

oblasti reklamy v tisku, počítačová propagace obchodní činnosti, prezentace 
firem na internetu a v jiných médiích, pronájem reklamního prostoru on-

line, výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, vydávání 

reklamních, inzertních, propagačních materiálů, tvorba reklamních 
předmětů a reklam, venkovní reklama, propagace prodeje zboží a služeb 

třetích osob cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, reklama, 

zejména služby zaměřené na propagaci zboží, obchodní poradenství 
vztahující se k strategickému marketingu, poradenské služby v oblasti 

internetového marketingu, zásilková reklama, navrhování reklamních 

brožur, grafická úprava pro reklamní účely, příprava obchodních 
reklamních textů, výroba reklamních materiálů, poskytování a pronájem 

reklamního prostoru, vydávání reklamních textů, on-line propagace 

počítačových sítí a webových stránek, odborné konzultace týkající se 
marketingu, zobrazování reklamy pro jiné subjekty, poskytování prostoru 

na webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, poradenství v 

obchodním marketingu, distribuce reklamních materiálů poštou, služby v 
oblasti reklamy a propagace prodeje, sestavování inzerátů používaných jako 

webové stránky na internetu, reklamní služby poskytované prostřednictvím 

internetu, služby v oblasti reklamního plánování, zprostředkování reklamy, 
propagační marketing, zajišťování reklamního prostoru v novinách, psaní 

scénářů pro reklamní účely, pronájem reklamní plochy na letácích, pořádání 

prezentací pro reklamní účely, reklamní a propagační služby a související 
poradenství, obchodní informační služby dodávané online z počítačové 

databáze nebo z internetu, cílený marketing, příprava reklam pro třetí osoby, 

konzultace v oblasti reklamy a marketingu, marketing, online reklamní a 
marketingové služby, marketingová asistence, marketing zboží a služeb pro 

třetí osoby, poskytování marketingových informací prostřednictvím 

internetových stránek, distribuce reklamních materiálů (letáků, prospektů, 
brožur, vzorků, zejména pro zásilkové prodeje dle katalogu) zahraniční či 

nikoliv, reklama a marketing, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, vydávání reklamních materiálů online, poskytování pomoci v 
oboru obchodní propagace, psaní reklamních textů, poradenství ohledně 

propagace franšíz, umisťování inzerátů, konzultační služby v oboru 

reklamy, propagace a marketingu, psaní reklamních textů pro reklamní a 
propagační účely, šíření reklamy pro třetí osoby, šíření reklamy pro třetí 

osoby prostřednictvím internetu, zasílání adresných reklamních materiálů k 

přilákání nových zákazníků a udržení stávající zákaznické základny, 
vydávání reklamních materiálů a textů, digitální marketing, obchodní 

poradenské služby vztahující se k marketingu, propagace podnikových 

webových stránek, digitální reklamní služby, poradenství v oblasti 
komunikační strategie v reklamě, sestavování inzerátů, poskytování 

reklamního prostoru v elektronických médiích, pronájem reklamního času 
v komunikačních médiích, reklamní a marketingové služby poskytované 

prostřednictvím blogů, odhady k marketingovým účelům, obchodně-

propagační služby, poskytování reklamního prostoru na celosvětové 
počítačové síti, umisťování reklam pro třetí osoby, reklama prostřednictvím 

elektronických médií a zejména internetu, reklama na internetu pro třetí 

osoby, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 
příprava marketingových plánů, příprava propagačních kampaní pro 

obchodní činnost, televizní reklama, poradenství v oboru přímého 

marketingu, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, příprava 
reklamních kampaní, reklamní služby týkající se uvádění nových výrobků 

na trh, referenční marketing, poradenství týkající se reklamních a 

propagačních služeb, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

šíření reklamních a propagačních materiálů, elektronické publikování 

tiskovin pro reklamní účely, příprava reklam na zakázku pro druhé, 

distribuce tištěných propagačních materiálů poštou, telemarketing, 
poradenství v oblasti marketingového řízení, propagace zboží a služeb 

třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy, pořádání 

propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, propagace zboží a služeb 
pro třetí osoby prostřednictvím globální počítačové sítě, poskytování 

reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a časopisech, 

pronájem reklamního materiálu, šíření reklamy poštou, šíření reklamních 
materiálů na veřejných prostranstvích, pronájem reklamních ploch, 

marketingové poradenské služby, internetový marketing, poskytování 

marketingových konzultačních služeb v oblasti sociálních médií, 
poradenství ohledně propagační činnosti, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele), šíření reklamních materiálů; (42) 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecké a 

technologické služby, vědecké služby a s nimi spojený design, 

technologické služby a s nimi spojený design, technologický výzkum, 
navrhování obalů, počítačové programování, tvorba počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardwaru, umělecký design, pronájem počítačového 
softwaru, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, styling 

(průmyslový design), obnova počítačových dat, údržba počítačového 

softwaru, analýza počítačových systémů, tvorba počítačových systémů, 
navrhování a údržba internetových stránek pro třetí osoby, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, software jako služba (SaaS), poradenství v oblasti informačních 
technologií (IT), poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, cloud computing, 

poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, 
technologické poradenství, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, vytváření a 

navrhování webových katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti 
informačních technologií), vývoj počítačových platforem, platforma jako 

služba (PaaS), platforma jako služba (PaaS) zaměřená na softwarové 

platformy pro přenos obrazu, audiovizuálního obsahu, video obsahu a 
zpráv, pronájem počítačových programů, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro strojové učení, software jako služba (SaaS) 

zaměřený na software pro hluboké neuronové sítě, software jako služba 
(SaaS) zaměřený na software pro hluboké učení, služby softwaru jako 

služby (SaaS) zaměřené na software pro strojové učení, hluboké učení a 

hluboké neuronové sítě, vývoj výrobků pro třetí osoby, služby v oblasti 
designu na zakázku, výzkum v oblasti designu, výzkum a vývoj výrobků, 

vizuální návrh, vytváření počítačové grafiky (digitální zobrazování), 

technologické služby v oblasti designu, technické konzultace v oblasti 
designu, technologické návrhy, služby v oblasti počítačového designu, 

design uměleckých děl, služby v oblasti inženýrského průmyslového 

designu, průmyslový design (umělecký), průmyslový a grafický design, 
průmyslový design za pomoci počítače, poskytování informací v oblasti 

navrhování výrobků, poskytování informací vztahujících se k 

průmyslovému designu, poskytování informací v oblasti vývoje výrobků, 
konzultace v oblasti vývoje výrobků, poradenské služby v oblasti 

průmyslového designu, konzultace vztahující se k designu obalů, 

navrhování počítačové grafiky, služby v oblasti počítačové grafiky, 
navrhování typů písma, navrhování počítačově simulovaných modelů, 

grafické navrhování reklamních log, navrhování a vývoj nových technologií 

pro druhé, navrhování a vývoj multimediálních výrobků, návrhy grafických 
ilustrací, služby v oblasti ilustrace (design), grafické návrhy propagačních 

materiálů, grafické ilustrování pro třetí osoby, návrhářské služby vztahující 

se k cedulím, služby poskytování technologických informací, poradenské 
služby v oblasti vědy, služby v oblasti výzkumu a vývoje, technologické 

služby, technický průzkum, technický výzkum, vědecký výzkum, vědecký 

a průmyslový výzkum, vědecké technologické služby, vědecké testovací 
služby, vědecké služby, služby v oblasti výzkumu, vývoj nových technologií 

pro třetí osoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 42 

(540) Uhumdrum 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402512 

(220) 05.01.2024 

(320) 05.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) JIC, zájmové sdružení právnických osob, Purkyňova 649/127, Brno, 

Medlánky, 61200, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-590538 

(511) (35) reklama, propagace, konzultace týkající se organizování a řízení 
obchodní společnosti, obchodní poradenství, obchodní poradenství pro 

jednotlivce, obchodní poradenství pro firmy, obchodní poradenství 

vztahující se k financování růstu, obchodní poradenství vztahující se k 
strategickému marketingu, obchodní poradenské služby ohledně řízení 

podniků, obchodní konzultační služby, konzultační a poradenské služby v 

oboru obchodní strategie, pomoc a poradenství týkající se organizace 
obchodní činnosti, pomoc a poradenství v oblasti obchodního 

managementu, služby poradenství v oblasti obchodního managementu 
vztahující se ke komerčním podnikům, pomoc při plánování obchodní 

činnosti, obchodní informace, poradenství v oblasti organizace podniku, 

poradenství v oblasti organizace a obchodního řízení; (36) pronájem 
kancelářských prostor, pronájem a nájem komerčních prostor, pronájem 

obchodních prostor, pronájem nemovitostí; (41) vyučování, vzdělávání, 

poskytování vzdělávání, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 
sportovní a kulturní aktivity, pořádání odborných workshopů a výukových 

kurzů, pořádání seminářů, pořádání a realizace workshopů (vzdělávání), 

organizace seminářů, školení (pořádání a řízení), vzdělávací kurzy, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, pořádání sportovních 

akcí, organizování a pořádání sympozií, vzdělávací informace, zábava, 

služby obchodního mentoringu, pořádání soutěží, multimediální vydávání 
magazínů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41 

(540) GAMEBAZE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402513 

(220) 09.01.2024 

(320) 09.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Křepela Pavel, MBA, Husova 382, Drahelčice, 25219, CZ 
(210) O-590604 

(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy; (28) sportovní 

zařízení a zařízení ke cvičení; (41) služby v oblasti sportu a fitness. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 41 

(540) Day:One 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402514 

(220) 09.01.2024 

(320) 09.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Křepela Pavel, MBA, Husova 382, Drahelčice, 25219, CZ 

(210) O-590607 
(511) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy, pokrývky hlavy; 

(28) sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (41) služby v oblasti sportu a 

fitness. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402515 

(220) 10.01.2024 

(320) 10.01.2024 

(442) 21.02.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 29.05.2024 

(730) MM CAR Group s.r.o., Malá 43/6, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

(740) Jehne, Vodák a partneři, advokátní kancelář, JUDr. Robert Jehne, advokát, 
Washingtonova 1567/25, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-590634 

(591) Barevná 
(511) (36) likvidace pojistných událostí, likvidace škod, šetření škod, poradenství, 

konzultace a zprostředkování v oblasti pojišťovnictví a pojistných událostí, 

pojistně-technické služby; (37) údržba a opravy pneumatik, lakování 
vozidel, servis a opravy vozidel, asistence v případě poruchy vozidla 

(opravy), opravy vozidel jako část služeb při poruše vozidla; (39) půjčovna 

automobilů, pronájem dopravních prostředků, nehodové služby pro 
havarovaná vozidla, nouzové odtahování osobních nebo nákladních 

vozidel, služby týkající se odtahování vozidel, vyprošťování vozidel. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37, 39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402516 

(220) 10.01.2024 

(320) 10.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) PN média s.r.o., Velké náměstí 147/12, Hradec Králové, 50003, CZ 

(210) O-590637 
(591) Barevná 

(511) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu dat; (35) tvorba reklamy, reklamní a propagační činnost, 
šíření propagačních informací, reklama on-line; (38) šíření a poskytování 

přístupu k portálům na sdílení elektronických tiskovin a časopisů; (41) 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání a zveřejňování 
textů (s výjimkou reklamních), organizování a vedení konferencí a 

seminářů, organizování kulturních a vzdělávacích akcí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402517 

(220) 10.01.2024 

(320) 10.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-590640 
(591) Barevná 

(511) (28) dětské stavebnice, modelářské sety (soupravy). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402518 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Heinzke Michal, Černý chodník 114, Neplachovice, 74774, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. et Mgr. 
Petr Mališ, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900 

(210) O-590649 
(511) (1) hydraulické, brzdové, chladicí a nemrznoucí kapaliny pro automobily a 

motocykly, nemrznoucí směsi pro ostřikovače čelního skla, nemrznoucí 

látky (chemikálie), nemrznoucí (rozmrazovací) kapaliny, nemrznoucí směs, 
nemrznoucí kapaliny na čelní skla, nemrznoucí přípravky, etylenglykol jako 

nemrznoucí látka, nemrznoucí směsi do chladičů vozidel, detergentční 

přípravky, chemické nemrznoucí směsi, chemické přípravky do ostřikovačů 
skel automobilů; (3) přípravky pro odmašťování na bázi rozpouštědla, 

kapaliny na čištění čelních skel vozidel, čisticí prostředky pro vozidla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 3 

(540) BLUE YETTI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402519 

(220) 11.01.2024 
(320) 11.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Nábytek ALDO, s.r.o., Strojnická 398, Český Těšín, Mosty, 73562, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-590653 

(511) (20) nábytek, dětský nábytek, stoly, sedací nábytek, židle, křesla, sedací 

soupravy, skříně, kancelářský nábytek, dřevěný nábytek, kovový nábytek, 
kuchyňský nábytek, koupelnový nábytek, školní nábytek, nábytek do 

ložnice, postele, věšáky a botníky (nábytek), nábytek do obývacích pokojů, 

zahradní nábytek, ratanový nábytek, police, regály (nábytek), zrcadla, rámy 
pro postele, matrace, polštáře, truhly, bedny (nekovové); (37) truhlářské 

služby, montáž nábytku, opravy nábytku, údržba nábytku, restaurování 

nábytku, lakování nábytku, lakování, instalace kuchyňského zařízení, 
stavební služby, stavební opravy, poradenství a informace v oblasti 

montážních a stavebních služeb; (42) průmyslový design, design nábytku, 

návrhy interiéru, počítačové projektování, testování a zkoušky materiálů, 
poradenství a informace v oblasti designu nábytku. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

20, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402520 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Sterenčák Lukáš, č. p. 65, Nekoř, 56163, CZ 

(210) O-590666 
(511) (28) sportovní vybavení. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28 

(540) PLASTERY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402521 

(220) 11.01.2024 

(320) 11.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové 
Město, 12000, CZ 

(210) O-590670 

(511) (36) vymáhání pohledávek, faktoring, poradenství v oblasti nemovitostí; 
(41) vzdělávací služby v oblasti práva, vzdělávací a školicí služby; (45) 

advokátní a právní služby, poradenské služby v oblasti práva, poradenské 

služby týkající se spotřebitelských práv (právní poradenství), poradenské 
služby vztahující se k právům duševního vlastnictví, poskytování 

odborných právních posudků, právní poradenství a zastupování, právní 
služby v oblasti zabezpečení dat, právní služby týkající se registrace 

ochranných známek. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 41, 45 

(540) Legitas 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402522 

(220) 11.01.2024 
(320) 11.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) NOK CORPORATION, 12-15, Shiba Daimon 1-Chome, Minato-Ku, 

Tokyo, JP 

(740) Havlík Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. Michal 
Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-590671 

(511) (7) spojky pro stroje, vodicí botky pro výtahy z polyuretanového 
elastomeru, pouzdra z polyuretanového elastomeru (části strojů), kulová 

ložiska z polyuretanového elastomeru, válečky pro stroje z polyuretanového 

elastomeru, válečky pro napínáky řetězů nebo dvoukolová vozidla z 

polyuretanového elastomeru (součásti strojů), kulové ventily jako součásti 
strojů z polyuretanového elastomeru, zpětné ventily jako součásti strojů z 

polyuretanového elastomeru, součásti strojů na stlačený vzduch, jmenovitě 

válce, ventily, podložky a vzduchové gripy, kuličky pro míchací stroje a 
prosévací stroje z polyuretanového elastomeru, řemeny pro hnací řemenice 

z polyuretanového elastomeru, hroty pro stroje z polyuretanového 

elastomeru, podložky pro zhutňovače z polyuretanového elastomeru, 
dopravníkové pásy, pásy pro robotická ramena pro průmyslové účely, 

antistatické dopravníkové pásy, antistatické pásy pro stroje, výtahové pásy, 

hnací řemeny pro automatické dveře a brány, převodové řemeny, jiné než 
pro pozemní vozidla, řemeny pro stroje, řemenice jako součásti strojů, 

řemenice, hnací řemenice pro výkon přenášející řemeny průmyslových 
strojů, hnací řemenice pro výkon přenášející řemeny zemědělských strojů, 

řemenice pro rozvodové řemeny (součásti strojů), rozvodové řemeny pro 

motory a hnací stroje, rozvodové řemeny pro stroje, rozvodové řemeny pro 
průmyslové motory, rozvodové řemeny pro motory pozemních vozidel, 

motorová těsnění, pogumované napínáky řetězu pro stroje, pogumovaná 

vodítka řetězu pro stroje, pogumované tlumiče nárazu pro stroje, 
pogumované oběžná kola pro přívěsné motory a stroje, pogumované těsnění 

brzdového bubnu pro stroje, pogumované olejové sběrače pro stroje, 

pogumovaná motorová těsnění, protiprachové kryty pro průmyslové stroje, 
torzní tlumiče pro stroje; (9) solenoidové ventily (elektromagnetické 

spínače); (11) topná tělesa v podobě plátu; (12) spojky pro pozemní vozidla, 

kluzáky a vodítka řetězu pro vozidla z polyuretanového elastomeru, 
pryžové díly pro sněžné skútry na uhlazování sněhu, antistatické pásy pro 

vozidla, převodové řemeny pro pozemní vozidla, těsnění jako součásti 

vozidel, nikoliv pro motory, pogumované napínáky řetězu pro vozidla, 
pogumovaná vodítka řetězu pro vozidla, pogumované tlumiče nárazů pro 

vozidla, pogumovaná oběžná kola pro vozidla, pogumované těsnění 

brzdového bubnu pro vozidla, pogumované olejové sběrače pro vozidla, 
pogumovaná těsnění jako součásti vozidel, nikoliv pro motory, 

protiprachové kryty pro závěsné systémy nebo řídicí jednotky pro vozidla, 

protiprachové kryty pro pozemní vozidla, torzní tlumiče pro vozidla; (17) 
O-kroužky (těsnění z pryže), tlumiče nárazu z polyuretanového elastomeru, 

antivibrační materiály a tlumicí materiály z polyuretanového elastomeru, 

zátky z polyuretanového elastomeru, vycpávkové materiály z 
polyuretanového elastomeru, spojky z polyuretanového elastomeru, těsnění 

z polyuretanového elastomeru, těsnicí materiály z polyuretanového 

elastomeru, těsnící hmoty z polyuretanového elastomeru, materiály pro 
tlumení zvuku z polyuretanového elastomeru, materiály pro ochranu proti 

prachu z polyuretanového elastomeru, těsnění (nekovová) pro pneumatické 

válce z polyuretanového elastomeru, balicí materiály pro pneumatické válce 
z polyuretanového elastomeru, pásy z pružného materiálu z 

polyuretanového elastomeru používané jako chrániče elektrického nářadí, 

víčka a krytky na hroty chráničů elektrického nářadí z polyuretanového 
elastomeru, gumové součástky pro použití jako spínací tlačítka, podpěry 

trubek z polyuretanového elastomeru, podložky z polyuretanového 

elastomeru, trubky, tyče a desky z polyuretanového elastomeru, pryže, 
surové nebo polozpracované, olejová těsnění, těsnění, ne pro motory, 

pogumovaná plochá těsnění, ne pro motory, pogumovaná těsnění, těsnění z 

pryže, nekovové těsnicí kroužky, tlumicí materiály, těsnění spojů, těsnící 
materiály, ventily z pryže, plastové polotovary, izolační materiály, 

zvukotěsné materiály. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 12, 17 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402523 

(220) 11.01.2024 
(320) 11.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) GrowJOB s.r.o., Šumavská 416/15, Brno, Ponava, 60200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) MAAARS advokáti s.r.o., Kubelíkova 1089/22, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-590673 

(511) (5) výživové doplňky, potravinové doplňky, vitaminové přípravky jako 
doplňky stravy, doplňky stravy pro neléčebné účely, bylinné doplňky, léčivé 

bylinné čaje, vitamínové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

doplňky, vitaminové tablety, vitaminové kapky, prebiotické doplňky; (9) 
podcasty, elektronické diáře, elektronické knihy; (16) diáře, papírnické 

zboží, kancelářské potřeby, knihy, obaly na diáře, papírové obaly na knihy, 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby; (21) sklenice, 
nádoby na pití a barové příslušenství, čajové konvice, čajové servisy (stolní 

nádobí), hrnky, šálky; (30) čaj, zelený čaj, černý čaj, nápoje na bázi čaje, 

neléčivé bylinkové čaje, čaj chai; (41) rozhovory se současnými osobnostmi 
ke vzdělávacím účelům, rozhovory se současnými osobnostmi za účelem 

zábavy, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, pořádání, vedení a 
organizování konferencí, psaní blogů, pořádání a vedení přednášek, tvorba 

vzdělávacích materiálů, audiovizuální ukázkové prezentace, pořádání a 

vedení konferencí a seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 
pořádání a vedení workshopů (vzdělávání), produkce podcastů, výroba 

audiovizuálních nahrávek, organizování webinářů, organizování kulturních 

a vzdělávacích výstav, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, 
nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 9, 16, 21, 30, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402524 

(220) 11.01.2024 
(320) 11.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) INNITI, s.r.o., Kloboukova 2224/24, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) BARTOŇ PECKOVÁ, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Pavel Bartoň, 

advokát, Chodská 1383/22, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-590676 

(511) (35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, analýza 

nákladů a cen, poskytování obchodních informací a rady pro spotřebitele ve 
výběru produktů a služeb, poskytování služeb průzkumu trhu, propagace, 

reklama, srovnávání cen, vyhledávání potenciálních zákazníků pro jiné 

osoby, zprostředkování reklamy; (36) dluhové poradenství, financování 
formou koupě na splátky, finanční analýza, makléřské služby, oceňování 

nemovitostí, podílové fondy, poskytování finančních informací, 

poskytování informací o pojištění, pronájem bytů, pronájem nemovitostí, 
půjčky (financování), půjčky na splátky, realitní služby, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby úvěrové 

kanceláře, správa bytového domu, správa finančních záležitostí, správa 
nemovitostí, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí; (37) čištění budov (vnější povrch), demolice budov, izolace 

budov, malba a nátěr interiérů a exteriérů, poskytování stavebních 
informací, stavební poradenství, úklid budov (interiér); (38) poskytování 

online fór, poskytování přístupu do databází,  telefonická komunikace, 

videokonferenční služby; (39) dočasná úschova klíčů, doprava zboží, 
osobní doprava, pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, pronájem 

skladů, provoz skladů, přeprava nábytku, skladování, služby přepravy 

právních dokumentů, stěhovací služby, uskladnění zboží, zprostředkování 
dopravy, zprostředkování přepravy, zprostředkování skladování zavazadel; 

(40) konečná úprava papíru, likvidace odpadu, poskytování informací 

týkajících se úpravy a zpracování materiálů, pronájem klimatizačních 
zařízení, pronájem kotlů, pronájem průmyslových robotů pro použití při 

výrobě, pronájem zařízení prostorového vytápění, tisk, tisk fotografií, 

truhlářské služby (výroba prvků a předmětů ze dřeva na zakázku), úprava a 

zpracování kovů, úprava papíru, úprava vody, zpracování dřeva; (41) 
fotografování, korespondenční kurzy, online vydávání elektronických knih 

a časopisů, organizování elektronických sportovních soutěží, pořádání a 

moderování zábavních akcí, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 
vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a 

vedení sportovních akcí, pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro 

certifikační účely, poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování 
online virtuálních prohlídek s průvodcem, poskytování uživatelských 

hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, profesní rekvalifikace, 

pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem uměleckých děl, 
provozování rekreačních zařízení, předávání know-how (odborné 

vzdělávání), předávání obchodních znalostí a obchodního know-how 
(odborné vzdělávání), překladatelské služby, služby nočního klubu 

(zábava), služby v oblasti elektronických sportů; (43) bary, bufety, domovy 

pro seniory, hotelové ubytovací služby, informace a poradenství týkající se 
přípravy jídel, jídelny, kavárny, motely, penziony, penziony pro zvířata, 

pronájem jednacích místností, pronájem kancelářského nábytku, pronájem 

nábytku, pronájem přechodného ubytování, pronájem rekreačního 
ubytování, pronájem stanů, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného 

nádobí, provozování kempů, recepční služby pro dočasné ubytování 

(předávání klíčů),  restaurace, restaurační služby ve formě jídel s sebou, 
rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, 

rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné restaurace,  služby 

recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a příjezdů), služby 
ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické ubytovny; (44) domy s 

pečovatelskou službou, lázeňské služby, navrhování krajinářských úprav, 

pronájem hygienických zařízení, pronájem chirurgických robotů, pronájem 
zahradnického nářadí, pronájem zemědělského vybavení, salony krásy, 

sauny, údržba trávníku, vinohradnictví, zahradnické služby, zotavovny; (45) 

audity dodržován předpisů, hlídání domů, mimosoudní řešení sporů, 
organizace politických setkání, právní průzkum,  právní převody 

vlastnických práv k majetku, pronájem bezpečnostních schránek, vymáhání 

práv. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45 

(540) INNITI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402525 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 

Bubeneč, 17000, CZ 
(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 

14000 

(210) O-590700 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 
vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 

různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 

informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 
výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 

informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 
sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 

informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 

zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 
u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 

zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 

zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 
služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402526 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 

Bubeneč, 17000, CZ 
(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 

14000 

(210) O-590701 
(591) Barevná 

(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 
vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 

různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 

informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 

výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 

informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 
sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 

informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 
zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 

u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 

zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 
zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 

služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402527 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 
Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 

14000 
(210) O-590702 

(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 
vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 

různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 

informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 
výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 

informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 
sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 

informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 

zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 
u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 

zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 

zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 
služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402528 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Antidopingový výbor ČR, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 

Bubeneč, 17000, CZ 
(740) Mgr. Michal Nulíček LL.M., Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 

14000 

(210) O-590703 

(511) (35) reklama, propagace, propagace sportovních soutěží a akcí, řízení, 

organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (41) 

vzdělávací a výuková činnost, přednášková činnost, odborné semináře v 
různých oblastech, vzdělávání prostřednictvím multimediálních, 

informačních a jiných komunikačních prostředků a sítí, vzdělávací a 

výukové služby vztahující se ke sportu, školení o sportovních aktivitách, 
informace vztahující se ke sportovnímu vzdělávání, poskytování 

vzdělávacích služeb vztahujících se ke zdraví, organizování sportování a 

sportovních akcí, pořádání sportovních aktivit a soutěží, poskytování 
informací o sportovcích; (44) lékařské služby v oblasti sportu, zajišťování 

zdravotnických zařízení na sportovních akcích, testování přítomnosti drog 

u účastníků sportovních akcí v souvislosti s užíváním nezákonných nebo 
zakázaných látek zvyšujících výkonnost; (45) právní poradenství a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 31 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zastupování, právní a legislativní činnosti v oblasti sportu, informační 

služby týkající se zdraví a bezpečnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402529 

(220) 13.01.2024 

(320) 13.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) JIŘÍK MIROSLAV, Ruská 804/58, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-590705 

(511) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 

přístroje, měřicí, detekční, monitorovací a kontrolní zařízení, navigační, 
řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, obsah s možností 

stažení a nahraný obsah, stahovatelné nebo nahrané záznamy, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (41) 
překladatelské a tlumočnické služby, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů (nikoliv 

reklamních); (42) návrhářství, služby testování, služby ověřování a služby 

kontroly kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 
technologické služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402530 

(220) 14.01.2024 

(320) 14.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) TerrainEco, s.r.o., Mánesova 535/29, Český Těšín, 73701, CZ 

(210) O-590711 

(511) (19) stavební materiály (nekovové), nekovová neohebná potrubí pro stavby, 

asfalt, dehet a živice, nekovové přenosné budovy, pomníky (nekovové), 
kombinované plastové a dřevěné materiály používané jako náhražka dřeva 

ve formě prken, zábradlí, sloupků, balustrád, tyčí a lišt, tvárné dřevo, 

dřevěné obložení, poloopracované dřevo, opracované dřevo, dýhové dřevo, 
řezivo, stavební dřevo, nekovové dveřní rámy, nekovové stavební výztužné 

materiály, nekovové sloupy, zábradlí a balustrády, dřevo na výrobu věcí do 

domácnosti, dřevěné dláždění, nekovové kachličky pro stavebnictví, 
nekovové podlahové dlaždice, lepenka pro stavební účely, nekovové 

dlažební desky, nekovové podlahy a podlahové krytiny, nekovová 

schodiště, nekovové schody (stupně), nekovová obložení, parketové 
podlahové desky, nekovové lišty, nekovové ploty, nekovové plovoucí doky 

pro kotvení lodí, nekovové parapety; (37) pozemní stavitelství, opravy a 
instalační služby ve stavebnictví, výstavba, opravy a instalace z 

kombinovaných plastových a dřevěných materiálů, výstavba, opravy a 

instalace z kombinovaných plastových a dřevěných materiálů používaných 
jako náhražka dřeva ve formě prken, výstavba, opravy a instalace prken, 

zábradlí, sloupků, balustrád, tyčí a lišt, výstavba, opravy a instalace 

tvárného dřeva, poloopracovaného dřeva, opracovaného dřeva, dýhového 
dřeva, řeziva, stavebního dřeva, nekovových dveřních rámů, nekovových 

stavebních výztužních materiálů, dřevěného obložení, balustrád, 

nekovových stavebních materiálů, dřeva pro zhotovování domácích potřeb, 
dřevěného dláždění, nekovových dlaždiček pro stavbu, nekovových 

podlahových dlaždiček, lepenky pro stavební účely, nekovových dlažebních 

desek, podlahových desek, podlahových krytin, nekovových podlah, 
nekovových schodišť, nekovových schodů (stupňů), nekovových obložení, 

parketových podlahových desek, nekovových lišt, nekovových plovoucích 

doků pro kotvení lodí, nekovových parapetů; (40) úprava nekovových 
materiálů, úprava kombinovaných plastových a dřevěných materiálů, 

úprava kombinovaných plastových a dřevěných materiálů používaných jako 

náhražka dřeva ve formě prken, úprava prken, zábradlí, sloupků, balustrád, 
tyčí a lišt, úprava tvárného dřeva, dřevěného obložení, poloopracovaného 

dřeva, opracovaného dřeva, dýhového dřev, řeziva, stavebního dřeva, 

nekovových dveřních rámů, nekovových stavebních výztužních materiálů, 
balustrád, nekovových stavebních materiálů, dřeva pro zhotovování 

domácích potřeb, dřevěného dláždění, nekovových dlaždiček pro stavbu, 

nekovových podlahových dlaždiček, lepenky pro stavební účely, 
nekovových dlažebních desek, podlahových desek, podlahových krytin, 

nekovových podlah, nekovových schodišť, nekovových schodů (stupňů), 

nekovových obložení, parketových podlahových desek, nekovových lišt, 
nekovových plovoucích doků pro kotvení lodí, nekovových parapetů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

19, 37, 40 

(540) Geodeck 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402531 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Pískovna Beroun a.s., Pod Kesnerkou 2553/40, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Mgr. Záviš Hlaváč, advokát, Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601 
(210) O-590717 

(511) (36) služby nemovitostní (realitní služby); (37) výstavba, developerské 

služby (stavebnictví). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 37 

(540) Pískovna Beroun 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402532 

(220) 12.01.2024 

(320) 12.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Soviš Dušan, č. p. 740, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(210) O-590718 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 32 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) (16) fotografie, pohlednice, plakáty, kalendáře, papírnické zboží, etikety z 

papíru, obaly z papíru a plastů, papírové a plastové obaly a přebaly na víno 

a lihoviny spadající do této třídy, papírové štítky na láhve - viněty, 3D 
obtisky k použití na jakémkoliv povrchu; (32) nealkoholické nápoje, 

odalkoholizované nápoje, přípravky k výrobě nealkoholických nápojů, 

iontové nápoje, sycené šťávy, nealkoholický slazený sycený nápoj "Cream 
soda", root beer (nealkoholické pivo s rostlinnými výtažky), nízkokalorické 

nealkoholické nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, nealkoholické 

ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, 
limonády, kolové nápoje, citronády, bitter lemon (nealkoholický sycený 

nápoj); (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, lihoviny, míchané 

alkoholické nápoje; (35) organizování komerčních výstav, e-shop s 
alkoholickými nápoji; (40) zpracování potravin a nápojů, vinařství 

(zakázková výroba vína pro jiné osoby); (41) organizování společenských, 
kulturních a sportovních akcí, nekomerční výstavy a ochutnávky vín (pro 

zábavní nebo vzdělávací účely); (43) hostinská činnost, hotelové služby, 

bary, restaurace, kavárny, vinárny, vinotéky (pohostinské služby), bufety, 
provoz venkovní zahrádky (restaurace), rychlé občerstvení, kiosky s 

rychlým občerstvením, poskytování občerstvení včetně alkoholických 

nápojů na kulturních, společenských a sportovních akcích, ochutnávky vín 
(poskytování nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) FRIZZENTO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402533 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) AQE advisors, a.s., třída Kpt. Jaroše 1944/31, Brno, Černá Pole, 60200, 
CZ 

(210) O-590727 

(511) (35) personální poradenství; (36) finanční poradenství; (41) vzdělávání 
dospělých; (42) technické poradenství. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 42 

(540) AQE advisors 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402534 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Heineken Česká republika, a.s., U Pivovaru 1, Krušovice, 27053, CZ 
(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

(210) O-590730 
(511) (21) skleněné zboží spadající do této třídy, a to lahve, sklenice na pití, 

půllitry, keramické poháry, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 

džbány, vázičky, nádoby z plastu pro použití v domácnosti a kuchyni, 
karafy, stolní lahve, škopky, podtácky (kromě papírových a určených k 

prostírání), pohárky z papíru nebo umělých hmot, poháry, papírové tácky k 

použití v domácnosti, tácy (podnosy), cestovní lahve, otvíráky na lahve, 
reklamní vývěsní štíty z porcelánu nebo skla, desky na jídelní lístky, 

pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky na jídlo, 

termosky na nápoje, svačinové boxy a jídlonosiče, chladicí boxy (nádoby, 
neelektrické), umělohmotná prostírání, brčka na pití, dekantéry, demižóny, 

jídelní soupravy (nádobí), nádobí na pivo, nádobí na pití, stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), umělecká díla z porcelánu, 
keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, viněty na karafy, výrobky z 

křišťálového skla, výrobky z porcelánu; (32) nealkoholické aperitivy, 

izotonické nápoje, koktejly na bázi piva, kvas (nealkoholický nápoj), 
nealkoholický cider, nealkoholické nápoje, jablečný mošt (nealkoholický), 

pivo a pivovarnické výrobky (nápoje), nealkoholické pivo, ochucené pivo, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové nealkoholické 
nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 

nápoje na bázi piva, piva s limonádou, pivní mladina, mošty, nealkoholické 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 
nápojů, příchutě na výrobu nápojů (jiné než esenciální oleje), minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, 

ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů, smoothie (mixované 

nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), tablety pro přípravu šumivých 
nápojů; (43) bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, 

restaurace servírující delikatesy, firemní akce (poskytování jídel a nápojů), 

hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, kavárny, 
konzultační služby v oblasti zajišťování stravování, poskytování 

přechodného ubytování, poskytování gastronomických služeb, poskytování 

hotelového ubytování, poskytování prostor pro kempování, pronájem 
jednacích místností, pronájem kuchyňských přístrojů, půjčování stanů, 

půjčování židlí, stolů, prostírání a nápojového skla, restaurace, pohostinství 

(služby), ubytovací služby (hotely, penzióny), zásobování (catering), 
čepování piva (poskytování nápojů). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402535 

(220) 15.01.2024 
(320) 15.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) PN média s.r.o., Velké náměstí 147/12, Hradec Králové, 50003, CZ 

(210) O-590735 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 
magnetických a optických nosičích všeho druhu a v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, nosiče spadající do třídy 9, multimediální informační katalogy, 
periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na optických 

discích a dalších záznamových médiích, audiovizuální programy, a zvukové 

a obrazové záznamy, stahovatelné elektronické publikace; (16) tištěná 
ocenění, periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy, 

brožury, informační a reklamní předměty v papírové formě, data a databáze 

na papírových nosičích, katalogy, noviny, letáky, periodika, tištěné 
publikace, zpravodaje, prospekty; (41) pořádání soutěží, organizování 

soutěží, provozování soutěží, pořádání a vedení konferencí, pořádání a 

vedení workshopů, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, výroba 

podcastů, školení, vydávání textů ( s výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540) LOGISTICS STAR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402536 

(220) 15.01.2024 
(320) 15.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) PN média s.r.o., Velké náměstí 147/12, Hradec Králové, 50003, CZ 

(210) O-590736 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 
magnetických a optických nosičích všeho druhu a v elektronických, 

datových, informačních a telekomunikačních sítích, související software a 

hardware, nosiče spadající do třídy 9, multimediální informační katalogy, 
periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na optických 

discích a dalších záznamových médiích, audiovizuální programy, a zvukové 

a obrazové záznamy, stahovatelné elektronické publikace; (16) periodické 
a neperiodické publikace, tiskoviny, knihy, časopisy, brožury, informační a 

reklamní předměty v papírové formě, data a databáze na papírových 

nosičích, katalogy, noviny, letáky, periodika, tištěné publikace, zpravodaje, 
prospekty; (35) styk s veřejností (public relations), služby vztahů s 

veřejností (public relations), cílený marketing, zprostředkování reklamní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 33 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

inzertní a propagační činnosti prostřednictvím jakéhokoli média, telefonní 

nebo datové či informační sítě, poskytování obchodních informací a jiných 

informačních produktů reklamního charakteru, včetně tiskařských výrobků, 
on-line inzerce na datové komunikační síti, prodej nahraných zvukových 

nebo zvukově obrazových záznamů, influencer marketing, marketing, 

marketing prostřednictvím umisťování výrobků (product placement) pro 
jiné osoby ve virtuálním prostředí, online reklama v počítačové síti, 

pořádání veletrhů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, PPC 

reklama, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, propagace, 
psaní reklamních textů, reklama, reklama za účelem vytvoření identity 

značky pro jiné osoby, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

marketingové účely, služby v oblasti vztahů s médii, subdodavatelské 
služby, šíření reklamních materiálů, vydávání reklamních textů, vývoj 

marketingových konceptů, vývoj reklamních konceptů, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování obchodních 

informací, zpracování textu, služby redaktorů pro publicistické účely, 

školení v oblasti vztahů s veřejností; (38) šíření elektronických časopisů, 
periodik i neperiodických publikací a knih v elektronické podobě 

prostřednictvím počítačové sítě nebo informační sítě, výměna a šíření 

informací, provozování online zpravodajských portálů, služby zajišťující 
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a komunikačních 

sítí, poskytování online místností na internetu, poskytování online fór, 

přenos podcastů, přenos videa na objednávku, streeming dat, přenos zpráv 
a obrázků pomocí počítače, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, služby zpravodajských agentur pro elektronický 

přenos; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických i neperiodických 
publikací v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování výchovné a 

vzdělávací činnosti, konferencí a informačních akcí, tvorba pořadů pro 

rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, nahrávání nosičů zvukových 
i obrazových či obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových nebo 

zvukově obrazových záznamů, tvorba elektronických časopisů a periodik, 

knih i neperiodických publikací, koučink, obrazové zpravodajství, online 
vydávání elektronických knih a časopisů, plánování večírků, pořádání a 

uvádění koncertů, pořádání a vedení zábavních akcí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení seminářů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení workshopů, 

pořádání soutěží, poskytování informací v oblasti vzdělávání, poskytování 

online obrázků (ne stahovatelných), poskytování videí online bez možnosti 
stažení, předávání obchodních znalostí a obchodního know-how, psaní 

textů, služby v oblasti střihu videa na akce, služby reportérů, školení, výroba 

podcastů, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, příprava 
zpravodajských programů k vysílání, pořádání soutěží, organizování 

soutěží, provozování soutěží; (42) provozování hostingu digitálního obsahu 

na internetu, webhosting a související služby, zobrazování webových 
stránek, tvorba a údržby webových stránek pro vlastní účely i pro jiné, 

provozování rešeršních robotů pro získávání dat z globální počítačové sítě 

a dalších zdrojů přístupných v počítačové síti i jinde, správa webových 
stránek, vytváření multimediálních aplikací a vizualizací, interaktivních a 

grafických programů a animací, tvorba a správa multimediálních 

dokumentů, prezentací, katalogů, informačních databází, vyhledávací a 
analytické služby, navrhování log, poradenství v oblasti navrhování 

webových stránek, vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) PN MÉDIA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402537 

(220) 15.01.2024 
(320) 15.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) BELEFI.eu s.r.o., Dolní hejčínská 47/25, Olomouc, Hejčín, 77900, CZ 

(210) O-590738 

(591) Barevná 
(511) (42) technický dozor a služby v oblasti stavební inspekce (dozor), vědecké 

a technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 
ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402538 

(220) 15.01.2024 

(320) 15.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) STUDENÝ MICHAL, Doliny 789, Vranovice, 69125, CZ 

(210) O-590745 
(591) Barevná 

(511) (9) mobilní aplikace ke stažení pro objednávání taxi; (39) taxislužba, 

poskytování služeb objednávání taxi prostřednictvím mobilních aplikací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402539 

(220) 16.01.2024 

(320) 16.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Beran Marek Ing., Palackého 530, Kardašova Řečice, 37821, CZ 

(210) O-590749 
(511) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci a zpracování zvuku, 

obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový 

software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízeni počítačů; (35) služby 

spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 
písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 

údajů, organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní 

účely; (37) údržba počítačového hardwaru; (41) pořádání a vedení 
konferencí, kongresů a sympózií; (42) počítačové programování, 

technologické poradenství, počítačové a technické služby k zabezpečení 

počítačových dat a osobních a finančních údajů a k odhalení nepovoleného 
přístupu k údajům a informacím, služby ochrany proti počítačovým virům, 

služby šifrování dat, software jako služba, tvorba počítačového softwaru a 

počítačových systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 34 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402540 

(220) 16.01.2024 

(320) 16.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Beran Marek Ing., Palackého 530, Kardašova Řečice, 37821, CZ 

(210) O-590750 
(511) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci a zpracování zvuku, 

obrazu nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový 

software, prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízeni počítačů; (35) služby 

spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 

písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 
údajů, organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní 

účely; (37) údržba počítačového hardwaru; (41) pořádání a vedení 

konferencí, kongresů a sympózií; (42) počítačové programování, 
technologické poradenství, počítačové a technické služby k zabezpečení 

počítačových dat a osobních a finančních údajů a k odhalení nepovoleného 

přístupu k údajům a informacím, služby ochrany proti počítačovým virům, 
služby šifrování dat, software jako služba, tvorba počítačového softwaru a 

počítačových systémů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 41, 42 

(540) SMART-ITS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402541 

(220) 16.01.2024 
(320) 16.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) ŠOTEK PETR, Kosmonautů 20/2, Těrlicko, Horní Těrlicko, 73542, CZ 

(210) O-590751 

(511) (3) osvěžovače vzduchu, čistící prostředky a vonné přípravky, jiné než pro 
osobní potřebu, vonné přípravky pro domácnost, éterické oleje jako vůně na 

praní, prací prostředky; (4) vonné svíčky, aromaterapeutické vonné svíčky, 

vonné svíčky s vůní pižma; (5) osvěžovače vzduchu do automobilů, 
osvěžovače vzduchu ve spreji, osvěžovače vzduchu (deodoranty), 

dezodorační pokojové osvěžovače vzduchu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 4, 5 

(540) ZEPHYR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402542 

(220) 16.01.2024 

(320) 16.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) inpublic group s.r.o., Mečislavova 164/7, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jan Mrázek, advokát, Mgr. Jan Mrázek, Roháčova 1095/77, Praha 3, 
Žižkov, 13000 

(210) O-590755 

(511) (9) aplikační software, obsah s možností stažení a nahraný obsah, software 
pro virtuální a rozšířenou realitu, software pro rozšířenou realitu pro účely 

vzdělávání, software virtuální reality pro vzdělávání, sotware s rozšířenou 

realitou k použití v mobilních zařízeních k integraci elektronických dat s 
prostředím reálného světa; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, pronájem zařízení 

a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, vzdělávací a školicí 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402543 

(220) 16.01.2024 
(320) 16.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Čejcars s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-590759 

(591) Barevná 
(511) (39) půjčovna automobilů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

39 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402544 

(220) 17.01.2024 

(320) 17.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Vila Jáchymov s.r.o., Olšanská 2898/4d, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-590776 
(591) Barevná 

(511) (43) služby zajišťující dočasné ubytování, hotelové rezervační služby 

poskytované prostřednictvím internetu, služby zajišťující stravování a 
nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurací, kaváren. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 35 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402545 

(220) 17.01.2024 

(320) 17.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Original Karlsbader Sprudelsalz s.r.o., Jáchymovská 232/96, Karlovy 

Vary, Bohatice, 36004, CZ 
(740) JUDr. Jiří Matzner Ph.D., LL.M., advokát, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-590777 

(511) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky do koupele, parfémované koupelové soli, koupelové soli 
(neléčivé). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(540) Solivárna Sallter Karlovy Vary 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402546 

(220) 17.01.2024 

(320) 17.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o., Strojnická 633, Rychnov 
nad Kněžnou, 51601, CZ 

(740) KOREJZOVÁ LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(210) O-590778 

(591) Barevná 

(511) (6) kovové válcové vložky a zámky dveří automobilů, kovové vložky pro 
schránky, kovové uzávěry řízení a palivových nádrží, kovové stavební 

vložky, kovové vrchní přídavné zámky a stavební zadlabávací zámky, visací 

zámky, kovové nábytkové zámky, stavební kování, klíče, nedobytné 
pokladny; (9) elektrické a elektronické zámky pro vozidla, elektrické 

stavební vložky a zadlabávací zámky, cylindrické vložky a zámky pro dveře 

a uzávěry řízení ovládané a řízené elektronikou a elektronickým kódem, 
zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní sítě (ochranné); (20) 

zámky pro vozidla nekovové, vložkové zámky nekovové, zadlabávací 

zámky nekovové, nábytkové zámky a kování z plastické hmoty; (37) opravy 
a servis výše uvedených výrobků ve tř. 6, 9 a 20; (40) odlévání kovů, 

lisování klíčů, frézování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 9, 20, 37, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402547 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 
(210) O-590784 

(591) Barevná 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402548 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

(210) O-590785 

(591) Barevná 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 36 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402549 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

(210) O-590786 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402550 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

(210) O-590788 

(591) Barevná 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402551 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

(210) O-590789 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 
zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402552 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

(210) O-590790 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 37 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 
kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 

zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 
informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 

poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 
textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402553 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

(210) O-590791 

(591) Barevná 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 
zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402554 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 
(210) O-590793 

(591) Barevná 

(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 
elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 

elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 
zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402555 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Albatros Media a.s., 5. května 1746/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Radek Morávek, Sochařská 521/7, Praha 7, Bubeneč, 17000 

(210) O-590794 
(511) (9) čtečky elektronických knih, elektronické publikace ke stažení, 

elektronické zápisníky, kapesní elektronické slovníky, magnetická datová 

média, nosiče zvukových záznamů, optické datové nosiče, stahovatelné 
elektronické publikace; (16) atlasy, brožury, časopisy (periodika), 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy (knihy), noviny, obaly (papírnické 

zboží), plakáty, periodika, tiskoviny, tištěné publikace, záložky do knih, 
zápisníky, zarážky na knihy; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o zábavě, knihovnické služby (půjčovny knih), klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), online vydávání elektronických knih a časopisů, 
poskytování elektronických publikací online bez možnosti stažení, psaní 

textů (jiných než reklamních), překladatelské služby, služby grafické 

úpravy (nikoliv k reklamním účelům), vydávání knih, vydávání textů (s 
výjimkou reklamních). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402556 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) PS - Investment s.r.o., K Hrnčířům 394, Praha 4, Šeberov, 14900, CZ 

(740) barta.legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-590800 

(511) (35) marketingové služby, reklama, průzkum trhu, administrativní služby, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, správa a poradenství vztahující se k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 38 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní činnosti, kancelářské práce, obchodní poradenství vztahující se k 

finanční reorganizaci, organizace podnikání, propagační činnost, revize 

účtů (audit), řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 
služby v oblasti srovnávání cen, účetnictví, vedení knih (účetních), 

obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), pomoc při řízení 

obchodní činnosti, personální poradenství, poradenství při vedení podniků, 
poradenství v oblasti prodeje společností; (36) finanční poradenství, 

úvěrové poradenství a služby zprostředkování úvěrů, finanční poradenství 

zaměřené na půjčky, konzultační služby (finanční), finanční analýza, 
finanční služby, osobní finanční služby, finanční platební služby, 

zprostředkování pojištění, zařizování pojištění, uzavírání pojistných smluv 

a oceňování a odhady pro účely pojištění, nákup a prodej nemovitostí, 
prodej bytů a nebytových prostor, služby v oblasti nemovitostí, 

obchodování s nemovitostmi, plánování investic do nemovitostí, majetkové 
investice (realitní), investice do nemovitostí, řízení investic do nemovitostí, 

správa investic do nemovitostí; (37) výstavba, údržba a opravy nemovitostí, 

výstavba rezidenčních, administrativních a komerčních budov a komplexů, 
řízení stavebních projektů, zprostředkování výstavby domů a bytů, včetně 

nebytových prostor a výrobních objektů v rámci developerských projektů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 37 

(540) PS - Investment 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402557 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Šojslová Lucie, Na Dlouhých 786/57, Plzeň, Lobzy, 31200, CZ 

(210) O-590806 

(511) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, reklamní, marketingové a 
propagační služby; (38) přenos digitálních souborů, poskytování přístupu k 

digitálním souborům, šíření informací týkajících se online výuky; (41) 

soukromá výuka, individuální výuka, předávání know-how (odborné 
vzdělávání), poskytování videí online bez možnosti stažení, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, koučink (školení), hudební vzdělávání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402558 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Noivion Coating s.r.o., Ringhofferova 66, Kamenice, 25168, CZ 

(210) O-590809 
(511) (7) stroje pro povrchovou depozici. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7 

(540) NOIVION 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402559 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Szemenenkó György, Prosecká 509/22, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(210) O-590811 

(511) (16) sportovní sběratelské karty; (18) sportovní tašky, víceúčelové sportovní 

tašky, tašky na sportovní oděvy, cestovní tašky na sportovní oděvy; (25) 
sportovní obuv, obuv na trénování sportů, oděvy, sportovní legíny, sportovní 

tílka, sportovní ponožky, sportovní bundy, sportovní košile, sportovní 

svetry, sportovní kalhoty, sportovní saka, sportovní podprsenky, oděvy pro 
sport, sportovní kalhoty (pumpky), sportovní vyšší obuv, sportovní 

rozlišovací vesty, sportovní čepice a klobouky, obuv, jiná než sportovní, 

sportovní kšilt (pokrývka hlavy), sportovní mikiny s kapucí, sportovní 
kalhoty odvádějící vlhkost, sportovní trička odvádějící vlhkost, sportovní 

dresy a krátké kalhoty, sportovní trička s krátkým rukávem, sportovní 

kloboučnické zboží (nikoli helmy); (28) sportovní hry, sportovní kruhy, 
sportovní chrániče (kromě chráničů hlavy, úst a zubů), sportovní potřeby, 

sportovní suspenzory, sportovní vybavení, disky (pro sport), boby 
(sportovní potřeby), oštěpy (sportovní potřeby), sportovní vybavení 

(hračky), kuše (sportovní vybavení), pískoviště (sportovní předměty), 

návnady (sportovní rybaření), praky (sportovní náčiní), sítě (sportovní 
potřeby), nafukovací sportovní míče, míče (sportovní potřeby), sportovní 

chrániče dlaní, skeletony (sportovní potřeby), sportovní suspenzory pro 

muže (sportovní výstroj), překážky (pro traťový sport), tašky na sportovní 
potřeby, chrániče holení (sportovní potřeby), chrániče pěstí (sportovní 

potřeby), kolenní chrániče (sportovní potřeby), loketní chrániče (sportovní 

potřeby), maskovací clony (sportovní výstroj), přístroje pro sportovní 
trénink, odrazové můstky (sportovní náčiní), terče ke sportovnímu použití, 

chrániče nohou upravené pro sport, lavice k použití při sportu, sítě na 

sportovní míčové hry, tvarované obaly na sportovní potřeby, startovní bloky 
pro sportovní závody, pouzdra upravená na sportovní potřeby, sportovní 

vybavení pro domácí mazlíčky, chrániče nártů pro sportovní použití, 

chrániče paží pro sportovní použití, chrániče hrudníku pro sportovní účely, 
chrániče těla pro sportovní účely (kromě chráničů hlavy, úst a zubů), závaží 

na nohy (sportovní zboží), elektronické terče pro hry a sport, chrániče rukou 

pro použití při sportu, chrániče ramen k použití při sportu; (32) nápoje pro 
sportovce, nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nápoje pro sportovce 

s obsahem elektrolytů; (35) vyhledávání sponzorů pro sportovní soutěže, 

propagace sportovních soutěží a akcí, propagační management osobností z 
oblasti sportu, vyhledávání sponzorů pro elektronické sportovní hry, 

zprostředkovatelské služby pro propagaci sportovních osobností, 

propagační služby související s akcemi elektronického sportu, 
marketingové služby související s akcemi elektronického sportu, reklamní 

služby související s akcemi elektronického sportu, propagace výrobků a 

služeb prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace výrobků 
a služeb prostřednictvím sponzorování mezinárodních sportovních akcí, 

propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními soutěžemi, 
propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání jménem 

sponzorů spojení jejich výrobků a služeb se sportovními aktivitami, 

reklama, včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 
sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 

sportovních akcí, řízení obchodní činnosti sportovců, obchodní 

management pro sportovce, obchodní management profesionálních 
sportovců, velkoobchodní prodej sportovních předmětů, velkoobchodní 

prodej sportovního vybavení, maloobchodní prodej sportovního vybavení, 

maloobchodní prodej sportovních předmětů, obchodní řízení sportovních 
klubů; (36) finanční sponzorování sportovních činností, finanční 

sponzoring akcí elektronického sportu; (37) stavba sportovišť, opravy 

sportovní výstroje, výstavba sportovních areálů, výstavba sportovních arén, 
služby údržby sportovních zařízení, údržba a opravy sportovního vybavení; 

(38) streaming akcí elektronických sportů, vysílání akcí elektronického 

sportu; (41) sportovní výcvik, výchova, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 
a sportu, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a 

akce a související rezervační služby, poskytování on-line informačních 

zpravodajů v oboru sportovní zábavy, zveřejňování, oznamování a psaní 
textů, pořádání lig virtuálních sportů, služby v oblasti elektronických 

sportů, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, služby v oblasti sportu a 
fitness, poskytování zpráv vztahujících se ke sportu, zábava poskytovaná 

během přestávek sportovních akcí, organizování společných sportovních a 

kulturních akcí, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 
pořádání sportovních aktivit pro letní tábory, služby v oblasti sportu a fitness 

center, objednávání sportovních osobností na akce (služby organizátora), 

poskytování on-line zábavy ve formě lig virtuálních sportů, organizování 
konferencí, výstav (kulturních, vzdělávacích, sportovních) a soutěží, 

pořádání sportovních turnajů, organizace akcí elektronického sportu, 

organizování aktivit elektronického sportu, produkce akcí elektronického 
sportu, soudcování při elektronických sportech, vedení živých akcí 

elektronického sportu, příprava a pořádání sportovních soutěží, produkce 

akcí elektronického sportu pro televizi, zábava ve formě soutěží v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 39 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronických sportů, organizování a vedení soutěží v oblasti 

elektronických sportů, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie, produkce sportovních akcí k filmovým účelům, produkce 
sportovních akcí k použití v televizi, produkce sportovních akcí k použití v 

rádiu, sportovní tábory, soudcování ve sportu, služby sportovní výuky, 

trénink sportovních hráčů, služby sportovních klubů, organizování 
sportovních turnajů, oznamování sportovních výsledků, služby sportovních 

areálů, školení sportovních rozhodčích, organizování sportovní výuky, 

pořádání sportovních kurzů, instruktáž v oblasti zimních sportů, trénink a 
instruktáž, služby v oblasti sportovního vzdělávání, školicí služby 

vztahující se ke sportu, organizování sportovních činností a sportovních 

soutěží, provozování sportovních zařízení, provozování sportovních táborů, 
produkce sportovních akcí, organizace sportovních akcí, poskytování 

informací o sportu, sportovní a rekreační činnosti, organizování fotbalových 
sportovních akcí, organizování sportovních rybářských soutěží, 

handicapování při sportovních akcích, pořádání komunitních sportovních 

akcí, poskytování informací o sportovcích, vedení živých sportovních akcí, 
rezervace prostor určených ke sportu, zábava vztahující se ke sportu, 

poskytování zařízení pro zimní sporty, poskytování prostor pro lední sporty, 

služby v oblasti trénování sportů, poskytování informací o motoristických 
sportech, poskytování prostor na sportovní trénink, poskytování prostor pro 

sportovní akce, poskytování prostor pro sportovní rekreaci, řízení akcí pro 

sportovní kluby, poskytování prostor ke sportovním turnajům, měření času 
na sportovních akcích, pořádání a vedení sportovních akcí, služby týkající 

se sportovních klubů, poskytování sportovních zařízení pro lyžování, 

poskytování informací o sportovních aktivitách, příprava a pořádání 
sportovních akcí, poskytování sportovních zařízení pro lukostřelbu, 

poskytování zařízení pro sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a 

předávání ocenění, poskytování sportovní zábavy prostřednictvím 
webových stránek, pronájem sportovišť, školení učitelů sportu, pronájem 

sportovních zařízení, služby sportovního sázení, koučování v 

elektronických sportech, poskytování zařízení pro elektronické sporty, 
půjčování vybavení pro sportovní akce (s výjimkou vozidel), pronájem 

sportovního vybavení a zařízení (s výjimkou vozidel), služby sportovních 

sázek on-line, poskytování informací v oblasti elektronických sportů, 
služby zajišťování vstupenek na sportovní akce, informace vztahující se ke 

sportovní výuce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 18, 25, 28, 32, 35, 36, 37, 38, 41 

(540) Furtbol 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402560 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) MIRA MAR s.r.o., Mělnická 310, Všetaty, Přívory, 27716, CZ 

(210) O-590820 

(511) (31) krmivo a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(540) BOW WOW love your dog 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402561 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-590821 
(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), nenávykové nápoje pro 

povzbuzení a/nebo regeneraci organismu a/nebo pro zvýšení výkonnosti 
organismu, sirupy pro výrobu nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro 

přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402562 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) MIRA MAR s.r.o., Mělnická 310, Všetaty, Přívory, 27716, CZ 
(210) O-590822 

(591) Barevná 

(511) (31) krmivo a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402563 

(220) 18.01.2024 
(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) FARPOL GROUP s.r.o., č. p. 198, Polkovice, 75144, CZ 

(210) O-590823 

(591) Barevná 
(511) (35) zprostředkováni obchodů; (36) správa nemovitosti, pronájem 

nemovitostí, pronájem kanceláří [nemovitosti]; (44) zemědělské služby 

(pěstováni plodin), zemědělské služby (chov zvířat), zemědělské 
zahradnické a lesnické služby pěstování plodin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 40 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402564 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-590824 
(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 

nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540) Korunní neslazená 

(592) Slovní 

 
 

(111) 402565 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-590826 
(591) Barevná 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 
nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402566 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-590827 

(591) Barevná 
(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 

nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402567 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-590828 

(591) Barevná 

(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 
šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 

nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402568 

(220) 18.01.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 41 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-590829 

(591) Barevná 
(511) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), sirupy pro výrobu 

nápojů, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402569 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Havelka Thomas Ing., Sklářská 599, Desná, Desná II, 46861, CZ 
(740) CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Martin Kořistka, Karpatská 241/3, 

Brno, Starý Lískovec, 62500 

(210) O-590833 
(591) Barevná 

(511) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, 

bezpečnostní zařízení a prostředky, multifunkční bezpečnostní generátory a 
bezpečnostní nízkofrekvenční komunikátory, šifrovací zařízení, 

elektronické přístroje poskytující ochranu před únikem informací, 
detektory, ekvalizéry, elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, chytré 

prsteny (elektronická zařízení), chytré reproduktory, měřiče frekvence, 

měřiče hluku, monitorovací zařízení (jiná než pro lékařské účely), 
monitorovací počítačové programy, nahrané počítačové programy, 

reproduktory a ploché reproduktory, přístroje a prostředky pro měření, 

přístroje pro záznam zvuku, stahovatelné elektronické publikace a hudební 
soubory, stahovatelné počítačové aplikace a software, testovací přístroje 

(nelékařské), vysílačky, zařízení na směšování zvuku, zařízení na 

zpracování dat, zesilovače, zvuková rozhraní; (16) knihy a příručky, 
katalogy, manuály, papírové etikety, plakáty, fotografie, pohlednice, 

kalendáře, samolepky, obtisky, papírové vlajky a praporky, papírové čepice 

a papírové kšilty, informační a reklamní produkty v papírové formě, 
ozdobné předměty z papíru, znaky grafické pro kopírování, lepenkové a 

papírové výrobky, kartónové krabice, tiskoviny, tištěné letáky, pozvánky, 

vstupenky a programy, manuály, periodické i neperiodické publikace; (35) 

podnikové audity bezpečnostní, pro předcházení nepovoleného přístupu k 

datům, údajům a informacím, prezentace výrobků a služeb, včetně 

prezentace na www stránkách v počítačové síti internet, vydávání 
reklamních a/nebo náborových textů, propagačních a inzertních tiskovin, 

distribuce a vydavatelství reklamních nebo inzertních materiálů; (41) 

organizování a vedení vzdělávacích akcí a školení, pro předcházení 
nepovoleného přístupu k datům, údajům a informacím; (42) výzkum a vývoj 

zařízení specifikovaných výše ve třídě 9. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402570 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 
(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) Jednotky na Poděbradské, s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

(210) O-590838 

(511) (36) pronájem kanceláří ve vlastních nemovitostech, pronájem sdílených 
kanceláří ve vlastních nemovitostech; (43) pronájem dočasného ubytování 

ve vlastních nemovitostech, ubytovací služby ve vlastních hotelech, 

penzionech a ubytovnách, rezervace dočasného ubytování ve vlastních 
hotelech, penzionech a ubytovnách, služby recepce, pronájem jednacích 

místností, kavárny, jídelny, bary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 402571 

(220) 18.01.2024 

(320) 18.01.2024 

(442) 21.02.2024 
(151) 29.05.2024 

(730) Statek Blatiny, s.r.o., Vladislavova 1390/17, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, JUDr. Tomáš Rybář 

Ph.D., advokát, Purkyňova 2121/3, Praha 1, 11000 

(210) O-590839 
(511) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, agroturistika 

(turistické prohlídky), služby v oblasti rekreační jízdy na koních; (43) 

ustájení koní, služby zajišťující stravovaní a nápoje, dočasné ubytování; 
(44) služby péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 42 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 402572 

(220) 22.12.2023 

(320) 22.12.2023 

(442) 21.02.2024 

(151) 29.05.2024 

(730) JOINT STOCK COMPANY "FATS AND OIL INTEGRATED 

WORKS", Titova 27, EKATERINBURG, SVERDLOVSKAYA 
OBLAST, RU 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-590363 

(591) Barevná 

(511) (29) mražené hotové pokrmy sestávající převážně z masa, šunka, zelné 
závitky plněné masem, mléčné náhražky, máslový krém, krokety, margarín, 

oleje pro potravinářské účely, včetně ochucených olejů pro potravinářské 

účely, smíšené oleje pro potravinářské účely, arašídové máslo, kakaové 
máslo pro potravinářské účely, kokosový olej pro potravinářské účely, 

kokosové máslo, kukuřičný olej pro potravinářské účely, sezamový olej pro 

potravinářské účely, lněný olej pro potravinářské účely, extra panenský 
olivový olej pro potravinářské účely, olivový olej pro potravinářské účely, 

palmový olej pro potravinářské účely, olej z palmových jader pro 

potravinářské účely, slunečnicový olej pro potravinářské účely, řepkový olej 
pro potravinářské účely, sójový olej pro potravinářské účely, mléko, 

arašídové mléko, arašídové mléko pro kulinářské účely, kokosové mléko, 

kokosové mléko pro kulinářské účely, mandlové mléko, mandlové mléko 

pro kulinářské účely, ovesné mléko, rýžové mléko, rýžové mléko pro 
kulinářské účely, kondenzované mléko, zakysané mléko, sójové mléko, 

sušené mléko, fermentované pečené mléko, maso, včetně čerstvého masa, 

zmrazené maso, čerstvé předvařené maso, zmrazené předvařené maso, 
zmrazené masné výrobky, konzervované maso, nápoje na bázi arašídového 

mléka, nápoje na bázi kokosového mléka, nápoje na bázi mandlového 

mléka, játrová paštika, játra, mléčné výrobky, vepřové maso, smetana 
(mléčné výrobky), šlehačka, dršťky, smetana na rostlinné bázi, 

pomazánkové směsi na chleba obsahující tuk, přípravky na výrobu bujónu, 

směsi na výrobu polévek, přípravky na výrobu polévek, tekuté přípravky na 
výrobu polévek, přípravky a směsi na výrobu jídel sestávající převážně ze 

sušené zeleniny, polévky, včetně mražených polévek, pomazánky na bázi 
ořechů, tvaroh, cottage, ceděné měkké bílé sýry, odtučněné měkké bílé sýry, 

zeleninové jogurty, vývary, mražená zelenina, mražené zeleninové směsi; 

(30) hořčice, zpracovaná pohanka, těstoviny, zálivky na saláty, ochucovadla 
do polévek, kečup, dulce de leche (mléčný karamel), hominy krupice, 

krupice, ovesné vločky, drcený ječmen, kroupy pro lidskou výživu, 

majonéza, makaróny, kakaové nápoje s mlékem, kávové nápoje s mlékem, 
čokoládové nápoje s mlékem, koláče, pizza, koření, rýže, sójová omáčka, 

rajčatová omáčka, omáčky (koření), včetně smetanové omáčky, omáčky na 

těstoviny, přípravky a směsi pro přípravu jídel sestávající převážně z 
krupice, přípravky a směsi pro přípravu jídel sestávající převážně z těstovin, 

těsto, včetně mraženého těsta, těsto na pečivo, mražené těsto na pečivo, 

pečivo. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

402433 402436 402441          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 402433 

(220) 16.06.2021 

(320) 16.06.2021 

(442) 04.08.2021 
(151) 29.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Fine Gusto Nature s.r.o., Ostopovická 756/10, Střelice, 66447, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (29) ovoce zmrazené, sušené, konzervované či jinak potravinářsky 
upravené, zelenina zmrazená, sušená, konzervovaná či jinak potravinářsky 

upravená, džemy, vejce, vaječné výrobky, potravinářské tuky, upravené 

ořechy, upravená semena, rozinky, želatina; (30) zmrzlina, sorbety 
(zmrzliny), pojiva do zmrzlin, prášky na přípravu zmrzlin, cukrovinky, 

bonbóny, dorty, cukr, med, potraviny z medu, pečivo sladké a slané, 

trvanlivé pečivo, sušenky, mouka, kakao, čokoláda, káva, čaj, led na 
osvěžení, rýže, ochucovadla, koření, aromatické přípravky pro 

potravinářské účely; (31) čerstvé ovoce, čerstvá zelenina, čerstvé ořechy, 

čerstvé rostliny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 31 
(210) O-572772 

 
 

(111) 402436 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(442) 03.08.2022 

(151) 29.05.2024 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) HMF - CZ s.r.o., Oběžná 163/19, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Chovanec, advokát, Dlouhá 3355/6, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200 

(511) (2) ředidla a zahušťovače pro nátěry, barvy a tiskárenské barvy, nátěry; (4) 
mazadla a průmyslové tuky, vosky a kapaliny, paliva a osvětlovací látky; 

(37) montáž hydraulických nakládacích jeřábů, montáž hydraulické 

manipulační techniky (nosičů kontejnerů, hydraulických čel a 
hydraulických plošin); (40) pronájem vybavení k úpravě a přeměně 

materiálů, výrobě energie a zakázkové výrobě. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 4, 37, 40 

(591) Barevná 
(210) O-579731 

 
 

(111) 402441 

(220) 15.05.2023 
(320) 15.05.2023 

(442) 14.06.2023 

(151) 29.05.2024 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) MHK Lab s.r.o., Marvanova 707/1, Praha 9, Satalice, 19015, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(511) (35) administrativní služby, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových stránek 

pro obchodní nebo reklamní účely, influencer marketing, marketing, 
marketing v rámci vydávání softwaru, obchodní poradenství v oblasti 

digitální transformace, online reklama v počítačové síti, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, poradenství v oblasti komunikační strategie 
při styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie v 

reklamě, pořádání a moderování komerčních akcí, pořádání veletrhů, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování informací o 
obchodních kontaktech, poskytování informací z telefonních seznamů, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
poskytování služeb průzkumu trhu, pronájem reklamního materiálu, 

pronájem reklamních ploch, propagace, propagace výrobků a služeb 

prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, propagace zboží 

prostřednictvím influencerů, průzkum trhu (research), průzkum trhu 

(studies), průzkum veřejného mínění, přepis rozhovorů [pro úřední účely], 

psaní reklamních textů, reklama, sběr údajů do počítačových databází, 
sestavování katalogu informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování 

statistiky, služby lead generation, služby telefonní ústředny, služby v oblasti 

firemní komunikace, služby v oblasti vztahů s médii, služby zpracování dat 
[kancelářské práce], správa zákaznických věrnostních programů, styk s 

veřejností, subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 
upomínání schůzek [kancelářské práce], vedení počítačové evidence, 

venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vylepování plakátů, výroba 
reklamních filmů, vývoj marketingových konceptů, vývoj reklamních 

konceptů, zaznamenávání písemných sdělení a údajů, zpracování textů, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; ; (38) paging 
[rozhlas, telefon nebo jiné prostředky elektronické komunikace], 

poskytování diskusních místností na internetu, poskytování online fór, 

poskytování přístupu do databází, přenos podcastů, přenos videa na 
objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, streaming dat; (41) 

elektronické publikování (DTP), fotografování, korespondenční kurzy, 

koučink [školení], obrazové zpravodajství, online vydávání elektronických 
knih a časopisů, pořádání a moderování zábavních akcí, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení workshopu [školení], pořádání soutěží [vzdělávacích 
nebo zábavných], pořádání školení a vzdělávacích zkoušek pro certifikační 

účely, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, praktický výcvik 
[předvádění], profesní rekvalifikace, pronájem kinematografických 

přístrojů, pronájem videokamer, předávání know-how [odborné 

vzdělávání], psaní textů, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním 
účelům, služby reportérů (zpravodajství), služby v oblasti střihu videa na 

akce, snímání fotografií prováděné dronem, snímání videa prováděné 

dronem, soukromá výuka, školení (instruction services), školení (teaching), 
školení (educational services), vydávání knih, vydávání textu, s výjimkou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních, výroba filmu, s výjimkou reklamních, výroba podcastů, 

výzkum v oblasti vzdělávání; (45) moderování obsahu pro diskusní 

místnosti na internetu, organizace politických setkání, poskytování licencí 
k duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k počítačovému softwaru 

[právní služby], pronájem názvu internetových domén, registrace názvu 

domén [právní služby], služby sociálních sítí online, udělování licencí 
[právní služby] v rámci vydávání softwaru. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 41, 45 

(210) O-585844 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

274045 SODEXO, 255 quai de la Bataille de Stalingrad, 

92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

PLUXEE INTERNATIONAL, Rue du Passeur de 

Boulogne 16, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

nevýhradní 01.02.2024 29.05.2024 

295457 SODEXO, 255 quai de la Bataille de Stalingrad, 
92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

PLUXEE INTERNATIONAL, Rue du Passeur de 
Boulogne 16, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

nevýhradní 01.02.2024 29.05.2024 

295459 SODEXO, 255 quai de la Bataille de Stalingrad, 

92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

PLUXEE INTERNATIONAL, Rue du Passeur de 

Boulogne 16, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

nevýhradní 01.02.2024 29.05.2024 

295463 SODEXO, 255 quai de la Bataille de Stalingrad, 

92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

PLUXEE INTERNATIONAL, Rue du Passeur de 

Boulogne 16, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

nevýhradní 01.02.2024 29.05.2024 

364274 SODEXO, 255, quai de la Bataille de Stalingrad, 

F-92130 ISSY-LES-MOULINEAUX, FR 

PLUXEE INTERNATIONAL, Rue du Passeur de 

Boulogne 16, 92130 Issy-les-Moulineaux, FR 

nevýhradní 01.02.2024 29.05.2024 

396561 Ústav zemědělské ekonomiky a informací, 

Mánesova 1453/75, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

AgroConsult Bohemia s.r.o., Husova tř. 1845/11, 

České Budějovice, České Budějovice 3, 37001, CZ 

nevýhradní 16.05.2024 31.05.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

165882 174230 178914 179817 182495 182496 186527 186951 186960 187965 187973 188087 

190537 193551 193604 195092 195118 195211 196754 196782 199125 199127 199128 199129 

200064 266185 269328 269424 270136 270176 270273 270793 271094 271169 271240 271316 

271372 271410 271715 271726 271817 271922 271923 271936 271937 271938 272015 272085 

272131 272894 273091 273417 273557 274041 274394 274395 275072 275157 276259 277177 

277258 277380 278548 279293 282963 298853 339322 341397 341630 341651 341658 341799 

341946 341955 342211 342287 342309 342310 342311 342491 342884 342885 343072 343300 

343452 343930 343940 343948 344158 344212 344217 344224 344316 344459 344538 344805 

344923 344924 344925 344926 344933 345089 345346 345347 346189 346214 346402 346467 

346579 346580 347047 347048 347330 347331 347802 347832 347983 348559 348963 349868 

350066 350067 350068 351405 364076        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 165882 

(220) 12.06.1984 

(151) 06.03.1985 

(540) TATRAMAT 

(592) Slovní 

(730) TATRAMAT, akciová společnost, Hlavná 1416/28, 058 92 Poprad, SK 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(511) (7) automatické pračky, myčky nádobí; (11) elektrické sušiče prádla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11 

(210) O-53694 

 
 

(111) 174230 

(220) 29.11.1993 

(151) 06.12.1993 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) LifeScan IP Holdings, LLC, 360 North Crescent Drive, 90210 Beverly 

Hills, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(511) (10) příslušenství a spotřební materiál k lékařským přístrojům (např. 

glukometry). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

10 
(210) O-84619 

 
 

(111) 178914 

(220) 21.07.1994 

(151) 18.08.1994 

(540) ORJAN 

(592) Slovní 

(730) Ing. Jan Dvořáček, Svobody 1011/II, Třeboň, 37901, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) Výrobky z plastů, kovů nebo jejich kombinace, bytové a nábytkové kování, 

pletací jehlice a háčkovadla, akupunkturní jehly, spárovací kříže pro 

obklady, koupelnové soupravy, úchytky a držáky pro domácnost a nábytek 
z plastů, závěsné háčky, zejména zatloukací, samolepící a šroubovací, 

příchytky a třmeny všeho druhu a z libovolného materiálu pro přichycování 

a zavěšování předmětů, kabelové příchytky z plastů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 10, 20, 21, 26 
(210) O-91335 

 
 

(111) 179817 

(220) 19.05.1994 

(151) 23.09.1994 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Světinský Lubomír, 163, Veletiny, 68733, CZ 

(740) CZ patentový zástupce *moraviapatent*, Martin Kořistka, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

(511) Průmyslové oleje a tuky, éterické oleje, mazadla, prostředky pro 
pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně motorových paliv a 

osvětlovací látky, svíce, svíčky, knoty; poskytování pomoci při provozu 

obchodu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

4, 35 

(210) O-89617 

 
 

(111) 182495 

(220) 27.06.1994 

(151) 19.01.1995 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) KRÁTKÝ FILM PRAHA a.s., Na Šafránce 1808/34, Praha 10, 
Vinohrady, 10100, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., advokát, Na spojce 610/6, Praha 10, 

Vršovice, 10100 
(511) Tvorba, výroba, šíření a jiné užití filmů a audiovizuálních programů, 

realizovaných na všech záznamových médiích, včetně zprostředkování, 

prodej, nákup i další převody práv v audiovizuální oblasti i při užití děl 
jiným způsobem, agentura v oblasti kultury, reklamní činnost, propagační 

činnost, výroba a prodej zvukových a zvukově obrazových záznamů a 

prodej a půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, 
služby v audiovizuální oblasti při tvorbě, distribuci, exploataci filmů a 

jiných audiovizuálních děl, provozování kin, vyučování v oboru umění, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, fotografie, 

materiál pro umělce, plastické obaly, učební pomůcky, hrací karty, štočky, 

obstaravatelská činnost ve správě bytového a nebytového fondu, hostinská 

činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-90879 

 
 

(111) 182496 

(220) 27.06.1994 

(151) 19.01.1995 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) KRÁTKÝ FILM PRAHA a.s., Na Šafránce 1808/34, Praha 10, 

Vinohrady, 10100, CZ 
(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., advokát, Na spojce 610/6, Praha 10, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

Vršovice, 10100 

(511) Tvorba, výroba, šíření a jiné užití filmů a audiovizuálních programů, 

realizovaných na všech záznamových médiích, včetně zprostředkování, 
prodej, nákup i další převody práv v audiovizuální oblasti i při užití děl 

jiným způsobem, agentura v oblasti kultury, reklamní činnost, propagační 

činnost, výroba a prodej zvukových a zvukově obrazových záznamů a 
prodej a půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, 

služby v audiovizuální oblasti při tvorbě, distribuci, exploataci filmů a 

jiných audiovizuálních děl, provozování kin, vyučování v oboru umění, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, papírenské zboží, fotografie, 

materiál pro umělce, plastické obaly, učební pomůcky, hrací karty, štočky, 

obstaravatelská činnost ve správě bytového a nebytového fondu, hostinská 
činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-90880 

 
 

(111) 186527 

(220) 02.08.1994 
(151) 04.07.1995 

(540) SPACE GEAR 

(592) Slovní 

(730) MITSUBISHI JIDOSHA KOGYO KABUSHIKI KAISHA, 1-21, 
Shibaura 3-chome, Minato-ku, Tokyo 108-8410, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(511) (12) pozemní vozidla a jejich součásti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12 

(210) O-91610 

 
 

(111) 186951 

(220) 29.06.1994 
(151) 27.07.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pubec Pavel Ing., Babyková 206, Letkov, 32600, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(511) Projektová činnost v investiční výstavbě, realitní kancelář, ubytovací 

služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 42 

(210) O-90915 

 
 

(111) 186960 

(220) 22.07.1994 

(151) 27.07.1995 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Mlékárna Klatovy, s.r.o., Za Tratí 640, Klatovy, Klatovy IV, 33901, CZ 

(511) (29) mlékárenské výrobky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-91381 

 
 

(111) 187965 

(220) 01.06.1994 

(151) 30.01.1996 

(540) WILSONART 

(592) Slovní 

(730) Wilsonart LLC., 10501 NW H.K. Dodgen Loop, Temple, 76503-6110, 
TX, US 

(740) JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(511) (17) dekorativní lamináty; (19) umělý kámen; (20) pracovní plochy, 
kabinety, toaletní stolky, vrchní desky pultů, táflování z umělého kamene a 

dekorativních laminátů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

17, 19, 20 

(210) O-90251 

 
 

(111) 187973 

(220) 09.06.1994 

(151) 30.01.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) TEDOM a.s., č. p. 195, Výčapy, 67401, CZ 
(511) (7) kogenerační agregáty pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla; (11) 

kogenerační agregáty pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla; (42) 

vývoj kogeneračních agregátů pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 11, 42 
(210) O-90459 

 
 

(111) 188087 

(220) 11.11.1994 

(151) 30.01.1996 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Hisamitsu Pharmaceutical Co., Inc., 408, Tashiro Daikancho, Tosu, 

Saga, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(511) (5) farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické přípravky, léčebné 
dietetické substance, potraviny určené dětem, náplasti, obvazový materiál, 

materiály určené k plombování zubů a na otisky zubů, dezinfekční 

prostředky, přípravky k hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy. 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-94096 

 
 

(111) 190537 

(220) 30.05.1994 

(151) 21.05.1996 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) MODIOS spol. s r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) MARTIN KOŘISTKA, Karpatská 241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

(511) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, želé, džemy, kompoty, 
ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a jedlé tuky; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, 

kávové náhražky, med, sirup melasový, mouka a obilní výrobky, chléb, 
sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo, cukrovinky, zmrzlina, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(210) O-89992 

 
 

(111) 193551 

(220) 18.07.1994 
(151) 25.09.1996 

(540) EKOBAN 

(592) Slovní 

(730) Detecha, chemické výrobní družstvo, Husovo náměstí 1208, Nové 
Město nad Metují, 54901, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (2) nátěrové hmoty. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2 

(210) O-91231 

 
 

(111) 193604 

(220) 08.09.1994 
(151) 25.09.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) König Vilém, Mistrovice 220, Nový Oldřichov, 47113, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (11) výroba kachlových kamen a sporáků, krbů, udíren, pecí na chléb; (37) 

montáž a opravy kachlových kamen, sporáků, krbů, udíren, pecí na chléb a 

komínů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 37 

(210) O-92471 

 
 

(111) 195092 

(220) 12.07.1994 
(151) 25.11.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) První novinová společnost a.s., Paceřická 2773/1, Praha 9, Horní 
Počernice, 19300, CZ 

(740) DKS LEGAL, Mgr. Marek Doleček, Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(511) (41) distribuce tiskovin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

41 

(210) O-91098 

 
 

(111) 195118 

(220) 21.07.1994 
(151) 25.11.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Koninklijke Douwe Egberts B.V., Oosterdoksstraat 80, 1011 DK 
Amsterdam, NL 

(511) (30) káva, kávové extrakty, kávové náhražky, kávové nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-91351 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 195211 

(220) 03.10.1994 

(151) 25.11.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KRÁTKÝ FILM PRAHA a.s., Na Šafránce 1808/34, Praha 10, 

Vinohrady, 10100, CZ 
(740) JUDr. David Karabec MPA, LL.M., advokát, Na spojce 610/6, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

(511) (16) katalog. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16 

(210) O-92940 

 
 

(111) 196754 

(220) 10.08.1994 

(151) 30.01.1997 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) KORADO, a.s., Bří Hubálků 869, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 
(511) (7) jednoúčelové stroje, zařízení a prostředky pro mechanizaci a robotizaci 

technologických procesů zpracování plastických hmot, příchytky a strojky 

pro domácnost a kuchyni; (8) formy, modely, lžičky, navlékače jehel, 
šablony, nástroje a jiné pomůcky pro zpracování plastických hmot, drobné 

nářadí, kráječe; (11) zařízení topná a větrací, pro rozvod a ohřev vody, 

zařízení pro klimatizaci, sušení a atypickou vzduchotechniku, řídící a 
regulační prvky a systémy; (16) obaly pro chemii a farmacii, potravinářství 

a kosmetiku, obaly; (17) výrobky a polotovary z plastických hmot, případně 
v kombinaci s kovem, zvláště pro elektrotechniku, strojírenství, 

automobilový průmysl, stavebnictví, nábytkářství, hračkářství; (20) kryty, 

uzávěry, police, pomůcky k čištění převážně z plastických hmot nebo v 

kombinaci s kovem, dřevem nebo keramikou; (21) přenosné a účelové 

nádoby, dřezy, schránky, misky, podložky, podnosy, dózy, kořenky, 

odměrky, formičky, přepravky, truhlíky pro pěstování rostlin, umývadla, 
pouzdra na mýdla a zubní kartáčky, jiné prostředky pro vybavení koupelen 

a pro osobní hygienu, spony, hřebeny, kartáče; (37) služby projekční, 

inženýrské, zprostředkovatelské, konzultační a poradenské v oblasti 
klimatizace, větrání a vytápění, včetně výrobních, montážních a servisních 

služeb, služby poradenské, inženýrské, konstrukční a dodavatelské 

související s výrobou a zaváděním tvářecích nástrojů a technologických 
zařízení na zpracování plastických hmot a jejich odpadů, poradenská 

činnost v oblasti těchto strojů a zařízení; (40) zpracování plastických hmot 

a odpadů z nich. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 8, 11, 16, 17, 20, 21, 37, 40 

(210) O-91790 

 
 

(111) 196782 

(220) 12.10.1994 
(151) 30.01.1997 

(540) PENNY MARKET 

(592) Slovní 

(730) REWE - Zentral GmbH, Domstrasse 20, Köln, 50668, DE 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, vonné oleje, kosmetika, vlasové 

vody (lotions), zubní pasty; (5) výrobky lékárnické, veterinářské a 
hygienické, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, materiál pro obvazy, materiál pro plombování zubů a pro zubní 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
fungicidy, herbicidy; (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 34 

(210) O-93176 

 
 

(111) 199125 

(220) 02.06.1994 
(151) 29.04.1997 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) POEX Velké Meziříčí,a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(511) (30) extrudované snacksy a cereální snídaně, müsli výrobky; (39) balení 
potravin. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

30, 39 

(210) O-90262 

 
 

(111) 199127 

(220) 07.06.1994 
(151) 29.04.1997 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Borealis AG, Trabrennstraße 6-8, A-1020 Wien, AT 
(740) Mgr. et Mgr. Alena Kunicová, advokátka, Hartigova 857/47, Praha 3, 

Žižkov, 13000 

(511) (1) chemikálie používané v průmyslu, ve vědě a fotografii, v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, nezpracované umělé pryskyřice, nezpracované 

umělé hmoty, hnojiva, směsi hasící oheň, temperovací a pájecí přípravky 

(preparáty), chemické látky pro konzervaci potravin, koželužské substance, 
lepidla používaná v průmyslu; (4) průmyslové oleje a mazací tuky, maziva, 

kompozice prach absorbující, zvlhčující a vázající, pohonné hmoty (vč. 

motorového lihu), osvětlovací látky; (17) plasty, polozpracované plasty, 
plasty ve vytlačované formě pro použití ve výrobě, balicí, uzavírací a 

izolační materiály, ohebné trubky nekovové, guma a výrobky vyrobené z 

gumy (nezařazené v jiných třídách), díly a armatury pro výše uvedené zboží, 
nezařazené v jiných třídách; (42) odborné poradenství (neobchodní), 

konstrukční projektování, chemické analýzy, výzkum a vývoj (pro ostatní), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

strojírenský, zeměměřičský a technický výzkum, počítačové programování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 17, 42 

(210) O-90409 

 
 

(111) 199128 

(220) 07.06.1994 
(151) 29.04.1997 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Borealis AG, Trabrennstraße 6-8, A-1020 Wien, AT 
(740) Mgr. et Mgr. Alena Kunicová, advokátka, Hartigova 857/47, Praha 3, 

Žižkov, 13000 

(511) (1) chemikálie používané v průmyslu, ve vědě a fotografii, v zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví, nezpracované umělé pryskyřice, nezpracované 

umělé hmoty, hnojiva, směsi hasící oheň, temperovací a pájecí přípravky 

(preparáty), chemické látky pro konzervaci potravin, koželužské substance, 
lepidla používaná v průmyslu; (4) průmyslové oleje a mazací tuky, maziva, 

kompozice prach absorbující, zvlhčující a vázající, pohonné hmoty (vč. 

motorového lihu), osvětlovací látky; (17) plasty, polozpracované plasty, 
plasty ve vytlačované formě pro použití ve výrobě, balicí, uzavírací a 

izolační materiály, ohebné trubky nekovové, guma a výrobky vyrobené z 

gumy (nezařazené v jiných třídách), díly a armatury pro výše uvedené zboží, 
nezařazené v jiných třídách; (42) odborné poradenství (neobchodní), 

konstrukční projektování, chemické analýzy, výzkum a vývoj (pro ostatní), 

strojírenský, zeměměřičský a technický výzkum, počítačové programování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 17, 42 
(210) O-90410 

 
 

(111) 199129 

(220) 07.06.1994 

(151) 29.04.1997 

(540) BOREALIS 

(592) Slovní 
(730) Borealis AG, Trabrennstraße 6-8, A-1020 Wien, AT 

(740) Mgr. et Mgr. Alena Kunicová, advokátka, Hartigova 857/47, Praha 3, 

Žižkov, 13000 
(511) (1) chemikálie používané v průmyslu, ve vědě a fotografii, v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, nezpracované umělé pryskyřice, nezpracované 

umělé hmoty, hnojiva, směsi hasící oheň, temperovací a pájecí přípravky 
(preparáty), chemické látky pro konzervaci potravin, koželužské substance, 

lepidla používaná v průmyslu; (4) průmyslové oleje a mazací tuky, maziva, 

kompozice prach absorbující, zvlhčující a vázající, pohonné hmoty (vč. 
motorového lihu), osvětlovací látky; (17) plasty, polozpracované plasty, 

plasty ve vytlačované formě pro použití ve výrobě, balicí, uzavírací a 

izolační materiály, ohebné trubky nekovové, guma a výrobky vyrobené z 
gumy (nezařazené v jiných třídách), díly a armatury pro výše uvedené zboží, 

nezařazené v jiných třídách; (42) odborné poradenství (neobchodní), 

konstrukční projektování, chemické analýzy, výzkum a vývoj (pro ostatní), 
strojírenský, zeměměřičský a technický výzkum, počítačové programování. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 4, 17, 42 

(210) O-90411 

 
 

(111) 200064 

(220) 15.06.1994 

(151) 26.05.1997 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 

Hostivař, 10200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 
Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(511) (1) výrobky chemické pro průmysl, vědu, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, pryskyřice umělé, tmely, hydroizolační tmely, 
průmyslová lepidla, hnojiva přírodní i strojená, polotovary pro uvedené 

výrobky; (2) nátěrové hmoty, barvy, laky, ředidla, mořidla, pryskyřice 
přírodní, polotovary pro výrobu všech předchozích hmot jinde neuvedené; 

(3) přípravky čisticí, bělicí a prací, výrobky voňavkářské a polotovary pro 

uvedené výrobky jinde nezařazené; (16) lepidla kancelářská a pro 
domácnost; (17) výrobky z gumy a osinku; (19) tmely a hydroizolační tmely 

pro stavebnictví a příslušné polotovary. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 16, 17, 19 

(210) O-90588 

 
 

(111) 266185 

(220) 27.11.2003 

(151) 29.09.2004 

(540) FIBETA 

(592) Slovní 

(730) FIBETA, spol. s r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(511) (11) přístroje pro přípravu nápojů, nápojové automaty, přístroje pro vaření, 

ohřev, chlazení; (32) nealkoholické nápoje všeho druhu spadající do této 
třídy včetně piva, ovocné sirupy a šťávy, tekuté a práškové přípravky ke 

zhotovování nápojů; (36) leasingová činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

11, 32, 36 

(210) O-198614 

 
 

(111) 269328 

(220) 30.04.2004 

(151) 26.01.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) TREK SPORT TRADE, s.r.o., Pri Celulózke 84, Žilina, SK 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 

(511) (18) batohy, vaky pro turisty, vaky pro horolezce, vycházkové hole, cestovní 

kufry, cestovní tašky, držáky na kufry, horolezecké hole, chlebníky, kožené 
chlopně, lodní kufry, cestovní obaly na oděvy, hole na podporu při chůzi, 

kapsy a tašky na připnutí k opasku, plážové tašky, pokrývky pro zvířata, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

postroje pro zvířata, lovecké tašky, pouzdra a obaly z vulkánfíbru, pouzdra 

na navštívenky, řemínky na brusle, ruksaky, tašky na nošení dětí, 

vycházková sedadla, kožešiny, kůže, imitace kůže, kožené nebo kůží 
potažené krabice, kožené šňůrky, kožené provázky, aktovky, kufry, kufříky, 

deštníky, slunečníky, peněženky, kabelky, klíčenky z kůže, kožešinové 

přikrývky, kožené náramenní pásy, kožené řemeny, řemínky, kapsy z kůže 
na balení; (24) spací vaky, nahrazující přikrývky, síťky proti moskytům, 

bavlněné textilie, textilie, tkaniny na textilní využití, látkové značky, 

postelové a stolové pokrývky a textilie, lůžkoviny, koupelové textilie nějako 
oblečení, netkané textilie, textilní ubrousky a kapesníky, ubrusy ne 

papírové, pleteniny, textilní podšívky, prapory a vlajky ne papírové; (25) 

oděvy, lůžkoviny pohlcující pot, lůžkoviny zabraňující pocení, cyklistické 
oblečení, sportovní obuv, fotbalová obuv, gymnastické dresy, kombinézy na 

vodní lyžování, kovové části na obuv, lyžařská obuv, obuv a oblečení pro 
sportovce, obuv a oblečení pro turistiku a horské sporty, protismykové 

pomůcky na obuv, pánské spodky, sprchovací čepice, čepicové kšilty, 

sportovní trička a dresy, celá obuv, uniformy, konfekce, obleky, vesty, 
svrchní ošacení, pokrývky hlavy, lůžkoviny, bundy, čelenky, chrániče uší 

jako pokrývka hlavy, kabáty, klobouky, kapuce, límce, tílka, trička, 

kombinézy, košile, kožešiny jako oblečení, obuv a pláště na koupání, 
kalhoty, opasky, punčochy, plavky, pleteniny jako oblečení, svetry, pulovry, 

ponožky, potítka, rukavice, šály, šátky, šerpy, kapsy na oděvy; (28) postroje 

pro horolezce, horolezecká výstroj, ochranné vycpávky jako části 
sportovních úborů, baseballové rukavice, boxerské rukavice, stacionární 

kola na cvičení, chrániče na holeně, chrániče na lokty jako sportovní 

potřeby, opasky pro vzpěrače, hry, hračky, cvičební nářadí, bazény jako 
sportovní zboží, činky, stroje na fyzické cvičení, golfové rukavice a vaky, 

gymnastická zařízení, míče, žetony, kolečkové brusle, koloběžky, brusle, 

lyže, lyžařské vázání, sáňky, skateboardy; (35) maloobchodní služby v 
oblasti sportovních potřeb, potřeb pro turistiku, oděvy, textil, textilní 

doplňky, obuv, kanceláře, zabývající se dovozem a vývozem, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, organizování 
komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, předvádění zboží, reklama, 

zprostředkování uvedených služeb, zprostředkování obchodu se zbožím. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25, 28, 35 

(210) O-346130 

 
 

(111) 269424 

(220) 26.05.2004 

(151) 26.01.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Investice Strategie Management,a.s., Křenová 401/62a, Brno, Trnitá, 

60200, CZ 

(740) Ing. Soňa Ošmerová, Botanická 594/5, Brno, Veveří, 60200 
(511) (16) balicí papír, blahopřání, pohlednice, poštovní známky, bloky, dětské 

plenky jednorázové z papíru nebo buničiny, fólie na balení, papírové kávové 

filtry, papírové kapesníky, prostírání, podložky a kelímky, lepicí pásky pro 

kancelářské účely a použití v domácnosti, propisovací tužky, papírové a 

umělohmotné sáčky jako obaly, sáčky pro mikrovlnné trouby, samolepky, 

obtisky, nálepky, papírové a umělohmotné tašky, sáčky na odpadky, toaletní 
papír, ubrousky; (29) bramborové lupínky, kompoty, džemy, konzervy - v 

rámci této třídy, kokosová moučka, koncentráty bujónové, sypké a instantní 

směsi - v rámci této třídy, zejména polévky v sáčku, bramborová kaše,  
mandle a oříšky zpracované, kandované a sušené ovoce, rajčatová šťáva na 

vaření a protlak, suché plody, zelenina konzervovaná a sušená; (30) 
bonbóny, cukrovinky, káva, čaj, kakao, cukr, kávové náhražky, droždí, 

žvýkačky, čokolády, sušenky, oplatky, popcorn, hořčice, koření, kečupy, 

krupice, sůl, kypřicí prášek, majonéza, muesli, ocet, omáčky, ovesné vločky, 
mouka, pudingy, rýže, salátové zálivky, sladidla, šlehačka, šťávy a dresinky, 

těstoviny, balené luštěniny, rizoto, těstoviny; (32) nealkoholické nápoje, 

zejména aperitivy, citronády, koktejly, mošty, minerální vody, ovocné šťávy, 

limonády, pivo, prášky na přípravu šumivých nápojů, sirupy na přípravu 

nápojů, tablety na přípravu nápojů, rajčatová šťáva (nápoj), soda, stolová 
voda, šumivé nápoje, vody; (33) alkoholické nápoje, zejména mošty s 

alkoholem, destilované nápoje, likéry, medovina, víno, whisky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 29, 30, 32, 33 
(210) O-346848 

 
 

(111) 270136 

(220) 31.05.2004 

(151) 28.02.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 

Hostivař, 10200, CZ 
(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 

Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(511) (2) barvy, laky, nátěry, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 
dřeva, barviva, mořidla; (35) reklamní a propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, pomoc při provozování obchodů a obchodních 

činností, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, předvádění zboží; (41) organizování a vedení 

seminářů, kolokvií, kongresů a konferencí, pořádání a řízení pracovních 

setkání, praktický výcvik. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

2, 35, 41 
(210) O-346982 

 
 

(111) 270176 

(220) 04.06.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Pravdová Marie Mgr., Svépomoci 1182, Praha 5 - Zbraslav, 15600, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(511) (1) chemické prostředky ke konzervování potravin, zejména ke sterilizaci a 

nakládání; (5) medicinální čaje; (29) ovoce a zelenina konzervovaná, sušená 
a zavařovaná, prostředky k přípravě želé, zavařenin, marmelád a džemů; 

(30) potraviny pro zvláštní výživu a nutraceutika rostlinného původu, 

dietetické výrobky s převažující rostlinnou složkou,  koření, byliny, kořenící 
směsi, výrobky z léčivých a aromatických rostlin a výtažky z nich, čaje, 

přísady k ochucení jídel, prostředky ke konzervování potravin, zejména ke 

sterilizaci a nakládání, prášek a příchutě do pečiva. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(210) O-347185 

 
 

(111) 270273 

(220) 21.06.2004 

(151) 28.02.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, Praha 10, 

Hostivař, 10200, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., JUDr. Pavel 
Fráňa, Sokolovská 5/49, Praha 8, 18600 

(511) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a zemědělství, tmely 

spadající do této třídy, lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, 
silikáty, zejména pro povrchovou úpravu, nerostné suroviny pro chemickou 

výrobu (bez uhlí a ropy), impregnační prostředky, též k použití na auta, 

plastické hmoty - polykondenzáty a polyadukty, plastické hmoty - 
syntetické pryskyřice, chemické pomocné materiály pro povrchovou úpravu 

a chemické pomocné materiály pro průmyslové užití, rozpouštědla pro 

fermeže a laky; (2) nátěrové hmoty (barvy) a pomocné nátěrové přípravky, 
barvy tiskové, mořidla na kůže a dřevo, barviva, malířské nátěry, barvy, 

laky, materiály chemické pro povrchovou úpravu zařazené v této třídě, 

pryskyřice přírodní v surovém stavu, pigmenty anorganické a organické, 
pigmentové pasty pro různé užití, barvy práškové a plniva, tmely zařazené 

v této třídě, nástřikové hmoty na omítky, dřevo, beton a kovy s obsahem 
barviv, kovy lístkové a práškové pro malíře a dekoratéry, tiskaře a umělce, 

fermeže, ředidla pro barvy a laky, ochranné přípravky proti korozi a 

deteriorizaci dřeva; (3) leštící prostředky, též k použití na auta; (4) 
průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky, 

knoty na svícení; (5) dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých 
zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) kovové obaly, tvářené obaly, nádoby a 

přepravní prostředky pro výrobu a paletizaci z kovu; (7) mechanické ruční 

nástroje a nářadí, stroje a zařízení s elektrickým pohonem užívaná pro 
výrobu a úpravu nátěrových hmot; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, 

nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) elektronická zařízení a 

přístroje spadající do této třídy, interaktivní aplikace pro mezinárodní 
počítačovou síť; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky, kartonáže a obalové 

prostředky spadající do této třídy; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, 
polotovary z plastických hmot, materiály těsnící a ucpávací, ohebné trubky 

nekovové, těsnicí a výplňové tmely, izolační hmoty; (19) stavební hmoty 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 
přenosné konstrukce nekovové, žáruvzdorné materiály; (20) dřevěné obaly, 

palety a přepravní skříně; (35) organizační poradenství při řízení podniku, 

zejména v oblasti výroby a vývoje nátěrových hmot, poskytování informací 
a poradenství v oboru prodeje nátěrových hmot a tiskových barev, obchodní 

administrativa, služby velkoobchodního prodeje, propagační činnost, 

zásilková služba přes Internet; (36) realitní činnost; (37) informace 
stavebního charakteru, servis a poradenství o nátěrových hmotách, jejich 

aplikacích a opravách, opravy dopravních prostředků, pozemní stavitelství, 

natěračské, malířské, podlahářské a lakýrnické práce, klempířství, 
topenářství, instalatérství zejména vodoinstalatérství, údržba staveb, jejich 

změny a odstraňování, montáž, kompletace, instalace, opravy, údržba, 

revize a zkoušky strojů a zařízení, servisní činnost pro dorozumívací 
techniku, servisní činnost pro výpočetní techniku; (38) telekomunikační 

služby (neveřejného telekomunikačního zařízení, pobočkových ústředen a 

neveřejných telefonních sítí, připojených na jednotnou telekomunikační 

síť), pronájem zařízení pro přenos informací, poradenská činnost pro 

dorozumívací techniku, komunikační služby využívající mezinárodní 

počítačovou síť Internet; (39) pozemní nákladní a osobní doprava, 
provozování drah s výjimkou celostátních, rozvod energií (elektřiny, tepla a 

plynu), zásobování vodou a provozování kanalizace; (40) výroba energií, 

nakládání s odpady (zpracování); (41) školení, instruktáž, výuka, výcvik, 
zkoušení a přezkušování pracovníků, testování jejich znalostí a hodnocení 

jejich odborné způsobilosti, služby kulturních, rekreačních, vzdělávacích a 

výchovných zařízení; (42) poradenství o životním prostředí, měření v 
pracovním prostředí, vědecký výzkum a průmyslový vývoj nových výrobků 

a technologií, inženýring investiční výstavby, poradenská činnost pro 

výpočetní techniku, zkoušky materiálů, tvorba interaktivních aplikací 
používaných na mezinárodní počítačové síti Internet; (43) ubytovací služby, 

hostinské a stravovací služby; (44) služby zdravotnických zařízení, 
zemědělské, zahradnické a lesnické služby; (45) služby v oblasti ochrany 

zdraví při práci, služby a poradenství v oblasti protipožární ochrany, 

poradenství v oblasti bezpečnosti práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 16, 17, 19, 20, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45 

(210) O-355512 

 
 

(111) 270793 

(220) 01.06.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Barnáš Pavel, Heřmanova 51, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (9) nenahrané a nahrané nosiče zvuku nebo zvukově obrazových záznamů 

- CD, MC, DVD, videokazety, minidisky; (35) agentážní činnost, 

propagace, tvorba mediální reklamy, mediální reklama, TV reklama, 
reklamní dokumenty, komerční výstavy a přehlídky zboží, módní přehlídky, 

inzertní činnost, vydáváni propagačních tiskovin; (38) vysílání televizních 

programů, elektronická výměna zpráv, elektronické šíření a výměna 
informací a zpráv; (41) pořádání a zprostředkování společenských, 

sportovních, zábavných, soutěžních akcí, uměleckých pořadů a vystoupení 

(hudebních, pěveckých a divadelních), vydavatelská činnost v oblasti knih, 
hudební tvorby a časopisů, videoklipy; (43) hostinská a ubytovací činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 38, 41, 43 

(210) O-347061 

 
 

(111) 271094 

(220) 23.07.2004 
(151) 29.03.2005 

(540) CONBRIZA 

(592) Slovní 

(730) Wyeth LLC, 66 Hudson Boulevard East, New York, 10001-2192, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 15/735, Praha 5, 15000 

(511) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu menopauzálních a 

postmenopauzálních ženských potíží a pro prevenci a léčbu osteoporózy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5 

(210) O-356484 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271169 

(220) 04.08.2004 

(151) 29.03.2005 

(540) BOARDVISION 

(592) Slovní 
(730) Board Vision, s.r.o., Stará 1202/62, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, 40001, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(511) (9) data, databáze a jiné informační produkty na elektronických, 

magnetických a optických nosičích spadajících do tř. 9, související software 
a hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do této třídy, zejm. diskety, 

CD romy, magnetické disky, optické disky, DVD, videokazety, nahrané 

videopásky, diapozitivy apod., elektronické sítě, multimediální aplikace, 
multimediální informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě, nahraný software na CD a DVD 

discích a magnetických médiích, audiovizuální programy, audio programy, 
hudební díla, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, nahrané zvukové 

a zvukové obrazové záznamy, obaly na zvukové nosiče a videokazety; (16) 

tiskárenské výrobky, rámy sazečské (polygrafie), potřeby pro knižní vazby, 
papír, výrobky z papíru spadající do této třídy, periodické a neperiodické 

publikace, knihy, časopisy, brožury, informační produkty a reklamní 

materiály na papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, 
tištěné manuály, učební pomůcky vyjma přístrojů, periodické a 

neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační 
materiály spadající do této třídy, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a 

nápojové lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, 

grafické reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z 
papírové hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. 

utěrky, ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní 

sukně z papíru, toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu, 
psací a kancelářské potřeby, pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na 

psací potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, 

knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, 
dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity, a jiné 

papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z 
papíru, rytiny všeho druhu (dřevorytiny, hlubotisky, mědirytiny, lepty, tisky 

napodobující rytiny); (35) inzertní, reklamní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, reklama plakátová, venkovní reklama, 
vylepování plakátů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 

příprava inzertních sloupků, reklamní materiály (zasílání) zákazníkům, 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 

vzorků (zboží), marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, reklamní texty, aranžování výkladů, průzkum trhu, obchodní nebo 
podnikatelské informace, průzkum veřejného mínění, pronájem reklamních 

ploch, obchodní reklama (pro třetí osoby), zpracování textů, inzerce poštou, 

systemizace informací do počítačových databází, reklama on-line v 
počítačové síti, data (vyhledávání) v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

komerční využití Internetu, on-line inzerce, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, organizování výstav a veletrhů 

ke komerčním a obchodním účelům, reprografické práce, odborné obchodní 

poradenství, umělecká agentura, činnost a služby v oblasti aranžérství 
výstavních ploch, výstavních exposic, jakož i výstavních exponátů k 

reklamním a obchodním účelům, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

distribuce zboží k reklamním účelům; (37) technické zabezpečení výstav a 
výstavních ploch, zejména montáž a demontáž výstavních exposic, jakož i 

výstavních exponátů; (40) polygrafické služby všeho druhu, ofsetový tisk, 

archový tisk, sítotisk, gumotisk, chemigrafie, stereotypie, galvanoplastika, 
tiskařské a sazečské služby poskytované prostřednictvím globálních 

počítačových sítí, vazby publikací, knihařství, informace o zpracování a 

úpravě materiálů; (41) nakladatelství a vydavatelství periodických a 
neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, zprostředkování 

výchovné a zábavní činnosti, zprostředkování kulturních a uměleckých 

akcí, setkání, soutěží, přednášek apod., organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, odborné poradenství, vztahující se k organizování 

výstav a veletrhů, organizování módních přehlídek pro výchovné, 

vzdělávací, kulturní a zábavní účely, činnost knižních klubů, pořady pro 
rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a nebo obrazově zvukových záznamů, půjčování a pronájem 
přístrojů pro přenos a reprodukci zvuku a obrazu; (42) služby v oblasti 

grafického designu a designu webových stránek, práce výtvarného a 

technického zaměření, navrhování průmyslového designu, grafické práce, 

poradenská činnost v oblasti grafických prací, včetně grafického designu, 

poradenské a zprostředkovatelské služby v oboru tvorby a užití designu, 
hosting webových stránek, umisťování webových stránek, tvorba WWW 

stránek, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti informatiky, 

pronájem přístupu do počítačových databází, návrh programového 
vybavení, aktualizace programového vybavení, údržba programového 

vybavení, programování počítačů, podpora rozvoje komerčního využití 

Internetu i jiných počítačových, datových a komunikačních sítí, 
vyhledávací služby, tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně 

příslušného software a hardware, know-how pro oblast elektronického 

obchodování a informačních technologií, programování internetových 
databázových systémů a internetových aplikací, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, interaktivní 
a grafické programy, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 

aplikací, katalogů, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, 

počítačové animace a vizualizace, programové projekty, tvorba 
informačních databází. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 37, 40, 41, 42 

(210) O-356829 

 
 

(111) 271240 

(220) 19.08.2004 
(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MIRRO s.r.o., Třebohostická 2283/2, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(511) (6) kovové stavební materiály, montované stavby kovové, montované 

stavby kovové s přestavitelnými prvky a s měnitelnou dispozicí, kovové 
stavební materiály přenosné, stavební prvky kovové, interiérové stavební 

materiály jako montované vnitřní příčky kovové, schody kovové, stavební 

dílce kovové, bednění a šalování do betonu (kovová); (19) stavební 
materiály nekovové (betonové, dřevěné, sádrokartonové, skleněné a 

plastové), montované stavby kancelářských, výrobních, skladovacích, 

obytných a rekreačních budov, montované stavby s přestavitelnými prvky a 
s měnitelnou dispozicí, nekovové přenosné stavby, nekovové stavební 

materiály přenosné, stavební prvky nekovové, interiérové stavební 

materiály jako montované vnitřní nekovové schody, stavební dílce 
nekovové, kámen přírodní a umělý, cement, beton, beton armovaný, 

betonové desky, betonové panely, betonové okenní sloupky, betonové 

překlady, betonové dlaždice, cihlářské výrobky, obkladové desky a dlaždice 
nekovové, nekovové panely pro obklady stěn, stropní akustické i dekorační 

podhledy, dveře nekovové, dveře křídlové dřevěné, dveře posuvné, dveřní 

rámy nekovové, okenní rámy nekovové, okenní sklo, vláknité stavební 
panely a desky, stěny dřevěné, panely dřevěné, vláknité a z aglomerovaného 

materiálu, krby a komíny nekovové, papír dehtový (jako krytina), dřevěné 

dlažební kostky, dřevěné ostění, stavební dřevěné polotovary, nekovové 

podlahy a stropy pro stavby, materiály pro jednolité podlahy, podlahy 

dřevěné, podlahovina z korkové drti, nekovové potřeby pro stavbu podlah, 

dlaždice nekovové, stavební výrobky z břidlice, bednění a šalování do 
betonu (nekovová); (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

poskytování pomoci při provozu obchodu včetně zprostředkování 

obchodních a souvisejících obchodně personálních záležitostí, organizování 
výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, organizování módních 

přehlídek k obchodním účelům, odborné poradenství, vztahující se k 
organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 

poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 
průzkum a analýzy trhů, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklama (on-line) na počítačové 

komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v počítačových 
souborech, pronájem reklamního času ve všech komunikačních médiích, 

poskytování obchodních informací a služeb pomocí internetu, 

zprostředkování internetového obchodu, komerční využití internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, 

zhotovování kopií počítačových programů, převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média; (37) stavební činnost 
- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, opravy, instalační služby, restaurování objektů, instalační 

služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montážně stavební 
práce, montování staveb a interiérů, stavební řemeslné a údržbářské práce, 

zejména malířské, lakýrnické a tapetářské, včetně vysoušení staveb a 
kladení podlah, instalace ve stavebnictví, revize zařízení, stavební dozor, 

stavební sanace; (41) činnost vyučovací, výchovná, vzdělávací a zábavní 

včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, sympozií a 
konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně diskusního a 

zájmového klubu, organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, 

kulturním, výchovným a zábavním účelům, organizování společensko-
kulturních akcí, pořádání zábavních soutěží, organizování soutěží, odborné 

poradenství, vztahující se k organizování výstav a veletrhů ke vzdělávacím, 

kulturním, výchovným a zábavním účelům, nakladatelská a vydavatelská 
činnost, provozování galerií; (42) zkoušky materiálů, inženýrská činnost ve 

výstavbě, projektová činnost v investiční výstavbě, technické dozory, 

grafické práce související se stavebnictvím, geologické a kartografické 
práce, tvorba software, vědecké a technologické služby, průmyslové 

analýzy, posudky stavebních prací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 19, 35, 37, 41, 42 

(210) O-358614 

 
 

(111) 271316 

(220) 03.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) JC New Retail AG, Innere Güterstrasse 2, 6300 Zug, CH 
(740) Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (18) kůže, imitace kůže a výrobky vyrobené z těchto materiálů (zahrnuty ve 

třídě 18), kůže ze zvířat, kožešiny, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky 
a vycházkové hole, biče, postroje pro zvířata a sedlářské výrobky; (25) 

oblečení, obuv, kloboučnické zboží; (35) obchodní činnost související se 

zbožím uvedeným ve třídách 18 a 25. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(210) O-359000 

 
 

(111) 271372 

(220) 14.09.2004 

(151) 29.03.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) EXPORTADORA UNIFRUTTI TRADERS SpA, Miraflores 222, 23 

floor, Santiago, CL 
(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, Praha 

5, Smíchov, 15000 

(511) (31) čerstvé ovoce, jablka, hrušky, vinné hrozny, nektarinky, broskve, 
meruňky, švestky, třešně, višně, kiwi, klementýnky, pomeranče, citróny, 

kaki, granátové jablka. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

31 
(210) O-359297 

 
 

(111) 271410 

(220) 17.09.2004 

(151) 29.03.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CARGONET s.r.o., Kamýcká 1777/31, Litoměřice, Předměstí, 41201, CZ 

(511) (12) pozemní dopravní prostředky, motorová vozidla a jejich součásti 

uvedené v této třídě; (37) provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy; 
(39) dopravní služby – motorová doprava nákladní, mezinárodní a 

vnitrostátní zasilatelství, balení, doručování, objednávání a skladování 

zboží, poskytování informací ohledně dopravy zboží, pronájem a půjčování 
motorových vozidel. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 37, 39 

(210) O-359469 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 271715 

(220) 31.05.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Přemysl Veselý, Pražáková 1000/60, Brno - Horní Heršpice, 61900, CZ 

(511) (35) marketing; (37) provádění a rekonstrukce průmyslových, občanských 
a bytových staveb, včetně stavebně investorské činnosti; (42) 

předprojektová a inženýrská činnost. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 37, 42 
(210) O-346987 

 
 

(111) 271726 

(220) 02.06.2004 

(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(591) Barevná 

(730) Mikov s.r.o., č. p. 741, Mikulášovice, 40779, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

(511) (6) průmyslové spojovače pro nábytkářský a dřevozpracující průmysl 

(kovové), spony spojovací kovové, spony na bankovky kovové, závlačky, 
hřebíky, hřebíčky čalounické, kobercové hřeby, hmoždinky (kovové), 

příchytky (hřebíky), dráty hliníkové, měděný drát, napínače drátů (kovové), 

kovové napínače pro dráty, háčky (železářské zboží), háčky na věšení šatů, 
háčky na vánoční ozdoby, háčky na dekorativní předměty, kovové kroužky, 

měděné kroužky, příchytky (hřebíky); (7) pistole elektrické a pneumatické 

pro nastřelování průmyslových spojovačů; (8) pistole ruční pro nastřelování 
průmyslových spojovačů, nůžky ruční obyčejné neelektrické; (16) 

kancelářské potřeby, sešívačky, kancelářské děrovače, kancelářské 

spojovače kovové, kancelářské sponky, pérové spony, spony dopisní, spony 
aktové (větší kancelářské spojovače určené k sepnutí většího množství 

listů), spony vzorové (spojovače pro spojování obálek nebo rolí 

počítačového papíru, podobné hřebíčkům), sponky do sešívaček, 
připínáčky, napínáčky, držáky na psací potřeby, hroty psacích per, jehly na 

leptání. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 16 

(210) O-347100 

 
 

(111) 271817 

(220) 07.07.2004 

(151) 26.04.2005 

(540) Čajový adventní kalendář 

(592) Slovní 
(730) Křivánek Milan, Klenovická 553/8, Praha 4, Písnice, 14200, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (5) čaje a léčivé byliny; (30) čaje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 30 

(210) O-355979 

 
 

(111) 271922 

(220) 28.07.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(511) (36) služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací zejména přijímání 

vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na 

vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, 
vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků, 

poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

devizovými hodnotami v oblasti termínových obchodů a opcí včetně 
kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 

vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování bankovních a 
investičních služeb, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet 

včetně poradenství, uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot, 
výkon funkce depozitáře investičního fondu, směnárenská činnost, 

poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, 

vydávání hypotečních zástavních listů podle zvláštního zákona. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 
(210) O-356605 

 
 

(111) 271923 

(220) 28.07.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(511) (36) služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací zejména přijímání 
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na 

vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, 

vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

devizovými hodnotami v oblasti termínových obchodů a opcí včetně 

kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 
vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování bankovních a 

investičních služeb, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet 
včetně poradenství, uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot, 

výkon funkce depozitáře investičního fondu, směnárenská činnost, 

poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, 
vydávání hypotečních zástavních listů podle zvláštního zákona. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36 

(210) O-356606 

 
 

(111) 271936 

(220) 02.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540) KB Komfort - Podnikatelský balíček 

(592) Slovní 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(511) (16) papírové nosiče informací zejména tiskoviny, letáky, propagační 

materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; 
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) 

služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací zejména přijímání 
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na 

vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, 

vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků, 
poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

devizovými hodnotami v oblasti termínových obchodů a opcí včetně 

kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 
vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 

podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet včetně 
poradenství, uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot, výkon 

funkce depozitáře investičního fondu, směnárenská činnost, poskytování 

bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, vydávání 
hypotečních zástavních listů podle zvláštního zákona. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36 

(210) O-356715 

 
 

(111) 271937 

(220) 02.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(511) (16) papírové nosiče informací zejména tiskoviny, letáky, propagační 

materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) 

služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací zejména přijímání 

vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na 
vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, 

vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků, 

poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 
devizovými hodnotami v oblasti termínových obchodů a opcí včetně 

kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 

vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 

podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet včetně 
poradenství, uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot, výkon 

funkce depozitáře investičního fondu, směnárenská činnost, poskytování 

bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, vydávání 
hypotečních zástavních listů podle zvláštního zákona. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36 

(210) O-356716 

 
 

(111) 271938 

(220) 02.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(511) (16) papírové nosiče informací zejména tiskoviny, letáky, propagační 

materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; 
(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) 

služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací zejména přijímání 
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na 

vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, 

vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků, 
poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, obchodování s 

devizovými hodnotami v oblasti termínových obchodů a opcí včetně 

kursových a úrokových obchodů, s převoditelnými cennými papíry a to na 

vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání akcií a poskytování 

souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování porad ve věcech 

podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na jeho účet včetně 
poradenství, uložení a správa cenných papírů nebo jiných hodnot, výkon 

funkce depozitáře investičního fondu, směnárenská činnost, poskytování 

bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, vydávání 
hypotečních zástavních listů podle zvláštního zákona. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 36 

(210) O-356717 

 
 

(111) 272015 

(220) 12.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(511) (9) počítačové programy a softwarové vybavení počítačů pro internetové 

bankovnictví; (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, 

propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

papírenské zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

marketing; (36) služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do 

cenných papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a 

zúčtování, vydávání platebních prostředků, jako platebních karet, 
cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání 

inkasa, obchodování s devizovými hodnotami v oblasti termínových 

obchodů a opcí, včetně kursových a úrokových obchodů s převoditelnými 
cennými papíry, a to na vlastní účet nebo na účet klienta, účast na vydávání 

akcií a poskytování souvisejících služeb, finanční makléřství, poskytování 

porad ve věcech podnikání, obhospodařování cenných papírů klienta na 
jeho účet včetně poradenství, uložení a správa cenných papírů nebo jiných 

hodnot, výkon funkce depozitáře investičního fondu, směnárenská činnost, 
poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních schránek, 

vydávání hypotečních zástavních listů podle zvláštního zákona; (38) 

komunikační služby, zejména zveřejňování a přenos zpráv a informací 
prostřednictvím počítačových a telekomunikačních prostředků a sítí, šíření 

informací prostřednictvím počítačových sítí a telekomunikačních sítí včetně 

Internetu, poskytování přístupu k on-line službám, služby webových 
portálů, komunikace a obchodní transakce v síti, služby datové sítě. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 36, 38 

(210) O-358421 

 
 

(111) 272085 

(220) 25.08.2004 
(151) 26.04.2005 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) JC New Retail AG, Innere Güterstrasse 2, 6300 Zug, CH 

(740) Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 
(511) (18) kůže a imitace kůže a výrobky z těchto materiálů (zahrnuté ve třídě 18), 

kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a 

sedlářské výrobky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) služby 
přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 

nakupovat a vztahující se k výše uvedeným výrobkům ve tř. 18 a 25. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(210) O-358743 

 
 

(111) 272131 

(220) 03.09.2004 

(151) 26.04.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) JC New Retail AG, Innere Güterstrasse 2, 6300 Zug, CH 

(740) Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (18) kůže, imitace kůže a výrobky vyrobené z těchto materiálů (zahrnuty ve 

třídě 18), kůže ze zvířat, kožešiny, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky 

a vycházkové hole, biče, postroje pro zvířata a sedlářské výrobky; (25) 

oblečení, obuv, kloboučnické zboží; (35) maloobchodní služby související 
se zbožím uvedeným ve třídách 18 a 25. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 35 

(210) O-358998 

 
 

(111) 272894 

(220) 24.11.2004 
(151) 25.05.2005 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) REWE-Beteiligungs-Holding International GmbH, Domstrasse 20, 
50668 Cologne, DE 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33 
(210) O-420744 

 
 

(111) 273091 

(220) 02.06.2004 

(151) 27.06.2005 

(540) RON 

(592) Slovní 
(730) Mikov s.r.o., č. p. 741, Mikulášovice, 40779, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 
(511) (6) průmyslové spojovače pro nábytkářský a dřevozpracující průmysl 

(kovové), spony spojovací kovové, spony na bankovky kovové, závlačky, 

hřebíky, hřebíčky čalounické, kobercové hřeby, hmoždinky (kovové), 
příchytky (hřebíky), dráty hliníkové, měděný drát, napínače drátů (kovové), 

kovové napínače pro dráty, háčky (železářské zboží), háčky na věšení šatů, 

háčky na vánoční ozdoby, háčky na dekorativní předměty, kovové kroužky, 
měděné kroužky, příchytky (hřebíky); (7) pistole elektrické a pneumatické 

pro nastřelování průmyslových spojovačů; (8) pistole ruční pro nastřelování 

průmyslových spojovačů, nůžky ruční obyčejné neelektrické; (16) 
kancelářské potřeby, sešívačky, kancelářské děrovače, kancelářské 

spojovače kovové, kancelářské sponky, pérové spony, spony dopisní, spony 

aktové (větší kancelářské spojovače určené k sepnutí většího množství 
listů), spony vzorové (spojovače pro spojování obálek nebo rolí 

počítačového papíru, podobné hřebíčkům), sponky do sešívaček, 

připínáčky, napínáčky, držáky na psací potřeby, hroty psacích per, jehly na 
leptání. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 7, 8, 16 

(210) O-347099 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 273417 

(220) 04.11.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Jirásek František Ing., Lonkova 472, Pardubice, 53009, CZ 

(740) Mgr. Ilona Kindlová, Olivova 2096/4, Praha 1, Nové Město, 11000 
(511) (35) reklamní a propagační služby, příprava a vyhotovení daňových 

přiznání, obchodní a řídící poradenství, vedení účetnictví, audity a 

účetnictví a zpracování mezd, služby zpracování dat, obchodní a řídící 
poradenství v oblasti účetnictví, a to i prostřednictvím telekomunikačních 

sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí Word Wilde Web, daňové 

konzultační a poradenské služby, konzultační a poradenské služby v oblasti 
slučování, spojování, koupě a rozdělování společností, konzultační a 

poradenské služby v oblasti řízení a podnikání, služby v oblasti průzkumu 

trhu, konzultační a poradenské služby týkající se personálního řízení, 
zejména postupů při zajišťování stejných příležitostí v zaměstnání, dávek 

zaměstnancům, trhu práce, vysílání na práci do zahraničí, rozvoje, 

organizace a realizace postupů a programů personálního řízení pro jiné 
osoby, elektronické zpracování dat pro třetí osoby zejména v oblasti 

účetnictví, organizace kancelářských činností, výpočtu daní, jakož i v 

oblasti daňového, ekonomického a právního poradenství, vedení a správa 
databází včetně systematizace a sestavování dat do počítačových databází, 

analýzy nákladů, analýzy připravenosti společností na plnění požadavků 
plynoucích z legislativy EU, obchodní nebo podnikatelské informace, 

marketingové studie, pomoc při řízení obchodních nebo průmyslových 

podniků, obchodní management a podnikové poradenství, revize účtů, 
činnost ekonomických a organizačních poradců, zprostředkovatelské služby 

v oblasti obchodu, data (vyhledávání) v počítačových souborech pro třetí 

osoby, hospodářské (ekonomické) prognózy, asistenční, poradenské, 
konzultační, informační služby v oblasti daňových přiznání, ekonomické a 

organizační poradenství v oblasti obchodu, podnikání a informatiky, 

poskytování informací týkajících se ekonomických záležitostí, vedení 
účetnictví a zpracování mezd; (36) služby správy financí, celní služby, 

finanční služby v případě nesolventnosti, investiční služby, služby 

daňových odhadců, realitní služby, služby realitní kanceláře a odhady 
nemovitostí, správa nemovitostí, poskytování finančních informací, a to 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí 

Word Wilde Web, poradenské služby týkající se všech shora uvedených 
oblastí ve třídě 36, konzultační a poradenské služby v oblasti investičního 

bankovnictví, finanční konzultační a poradenské služby, konzultační a 

poradenské služby v oblasti pojistně matematických záležitostí, konzultační 
a poradenské služby v pojišťovnictví, služby finančního ocenění v oblasti 

obchodních společností, zásob, majetku, zařízení, vybavení, poskytování 

licencí, nemovitostí a duševního vlastnictví, služby oceňování nemovitostí, 
služby řízení rizik v oblasti financí, daňové odhady, oceňování majetku, 

clearing, finanční informace a poradenství, zprostředkování záruk; (42) 

konzultační, poradenské, asistenční, analytické, designérské, 
vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace a poradenství 

týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, 
hardware, informačních technologií a systému zpracování dat, poskytování 

informací týkajících se právních záležitostí, informačních technologií a 

duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, 
dodávkou on-line, Internetem a sítí Word Wilde Web, výzkum, právní 

poradenství a zastupování jiných osob v právních a daňových záležitostech, 

právní rešerše. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 42 

(210) O-420196 

 
 

(111) 273557 

(220) 02.12.2004 

(151) 27.06.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Modul Servis s.r.o., Dopravní 139/33, Plzeň, Nová Hospoda, 31800, CZ 

(740) JUDr. Michal Zsemler, advokát, Kard. Berana 8, Plzeň, 30125 
(511) (35) činnost ekonomických, reklamních, marketingových a organizačních 

poradců; (36) makléřská činnost, činnost finančních poradců, realitní 

činnost, správa nemovitostí. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36 

(210) O-421008 

 
 

(111) 274041 

(220) 19.11.2004 

(151) 25.07.2005 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) REWE-Beteiligungs-Holding International GmbH, Domstrasse 20, 

50668 Cologne, DE 
(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(511) (21) drobné náčiní a potřeby pro domácnost a kuchyň, zejména houbičky na 

čištění, houby mycí, kartáče na čištění, kůže na leštění, mopy, drátěnky, 
prachovky, rukavice pro domácí použití, tampóny na čištění, utěrky na 

čištění. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21 

(210) O-420622 

 
 

(111) 274394 

(220) 23.12.2004 

(151) 05.08.2005 

(540) SAQUA 

(592) Slovní 

(730) Stier Alexander, Veleslavínova 17, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Ing. Josef Dvořák Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, 

Vnitřní Město, 30100 

(511) (5) alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 
bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, bílkovinová potrava pro lékařské 

účely, léčivé byliny, bylinné čaje, cukrovinky s léčebnými přísadami, 

diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely, 
glukóza pro lékařské účely, ubrousky napuštěné farmaceutickými 

vodičkami, léčivé přípravky do koupele, přísady do krmiva pro lékařské 

účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, léčiva pro humánní 
medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, minerální vody a soli pro 

lékařské účely, mléko sušené pro kojence, nápoje dietetické upravené pro 

lékařské účely, potrava pro kojence, přípravky pro péči o ústní dutinu k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

léčebným účelům, posilující přípravky v rámci této třídy, tonika k léčebným 

účelům; (21) cestovní láhve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čisticí 

nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače 
toaletního papíru, demižony, džbánky, figurky z porcelánu, terakoty nebo 

skla, hluboké mísy, hrnce, hrnčířské zboží, chladicí nádoby, kartáčky zubní, 

kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro 
domácnost s výjimkou elektrických, majolika, mísy, mixery ruční, mlýnky 

ruční, naběračky, nádoby kuchyňské, nálevky, nit zubní, nočníky, otvíráky 

lahví, párátka, pepřenky, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské, krabice na 
jídlo, rukavice pro domácnost, sběračky, servisy, sklenice na pití, slánky, 

svícny, šálky, škopky, šlehače ruční, štoudve, tácky papírové na použití v 

domácnosti, talíře, termosky, utěrky na čištění, vaničky, vědra, výrobky z 
křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky, vše v rámci této třídy; (32) 

nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, výtažky z ovoce, iontové 
nápoje, pivo, prášky pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a přípravky 

pro nápoje, přípravky pro výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, 

sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 21, 32 
(210) O-421730 

 
 

(111) 274395 

(220) 23.12.2004 

(151) 05.08.2005 

(540) ELFEA 

(592) Slovní 
(730) Stier Alexander, Veleslavínova 17, Plzeň, 30100, CZ 

(740) Ing. Josef Dvořák Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, 

Vnitřní Město, 30100 
(511) (5) alkohol pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, bílkovinová potrava pro lékařské 

účely, léčivé byliny, bylinné čaje, cukrovinky s léčebnými přísadami, 
diabetický chléb, dietetické nápoje a potraviny upravené pro lékařské účely, 

glukóza pro lékařské účely, ubrousky napuštěné farmaceutickými 

vodičkami, léčivé přípravky do koupele, přísady do krmiva pro lékařské 
účely, přípravky na kuří oka v rámci této třídy, léčiva pro humánní 

medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, minerální vody a soli pro 

lékařské účely, mléko sušené pro kojence, nápoje dietetické upravené pro 
lékařské účely, potrava pro kojence, přípravky pro péči o ústní dutinu k 

léčebným účelům, posilující přípravky v rámci této třídy, tonika k léčebným 

účelům; (21) cestovní láhve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čisticí 
nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače 

toaletního papíru, demižony, džbánky, figurky z porcelánu, terakoty nebo 

skla, hluboké mísy, hrnce, hrnčířské zboží, chladicí nádoby, kartáčky zubní, 
kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, kuchyňské nádobí, lisy na ovoce pro 

domácnost s výjimkou elektrických, majolika, mísy, mixery ruční, mlýnky 

ruční, naběračky, nádoby kuchyňské, nálevky, nit zubní, nočníky, otvíráky 
lahví, párátka, pepřenky, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské, krabice na 

jídlo, rukavice pro domácnost, sběračky, servisy, sklenice na pití, slánky, 

svícny, šálky, škopky, šlehače ruční, štoudve, tácky papírové na použití v 
domácnosti, talíře, termosky, utěrky na čištění, vaničky, vědra, výrobky z 

křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky, vše v rámci této třídy; (32) 

nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové šťávy, výtažky z ovoce, iontové 
nápoje, pivo, prášky pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a přípravky 

pro nápoje, přípravky pro výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, 

sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové nápoje. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 21, 32 

(210) O-421731 

 
 

(111) 275072 

(220) 09.07.2004 

(151) 13.09.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CARLA spol. s r.o., Krkonošská 2850, Dvůr Králové nad Labem, 54401, 

CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (29) mléčné výrobky, mandle zpracované, oříšky zpracované; (30) bonbóny, 

cukr, cukrovinky, čokoláda, čokoládové nápoje, čokoládové nápoje s 
mlékem, kakao, kakaové nápoje s mlékem, tabletky (cukrovinky); (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, reklama, průzkum trhu; (36) 

realitní kanceláře. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 35, 36 

(210) O-356066 

 
 

(111) 275157 

(220) 27.07.2004 

(151) 29.09.2005 

(540) BAROKNÍ NOC 

(592) Slovní 
(730) Nadační fond Festival komorní hudby Český Krumlov, Latrán 37, 

Český Krumlov, 38101, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (16) plakáty, prospekty, fotografie, programy kulturních a společenských 

akcí; (35) reklamní a propagační činnost; (41) pořádání kulturních a 
společenských akcí. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

16, 35, 41 

(210) O-356561 

 
 

(111) 276259 

(220) 30.03.2005 
(151) 26.10.2005 

(540) SELMA 

(592) Slovní 

(730) TEXEVO s.r.o., Poličská 342, Hlinsko, 53901, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (18) výrobky z kůže a imitace kůže, kabelky, tašky, diplomatky, peněženky, 
batohy, pytle, opasky, pásky; (25) obuv, klobouky, šály, čepice, rukavice; 

(26) textilní galanterie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 26 

(210) O-424696 

 
 

(111) 277177 

(220) 23.12.2004 

(151) 14.12.2005 

(540) OMNIA 

(592) Slovní 

(730) Stier Alexander, Veleslavínova 17, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Ing. Josef Dvořák Ph.D., patentový zástupce, Dominikánská 287/6, Plzeň, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

Vnitřní Město, 30100 

(511) (21) čisticí nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků, 

dávkovače toaletního papíru,  kartáčky zubní,  kbelíky, lisy na ovoce pro 
domácnost s výjimkou elektrických,  mixery ruční, mlýnky ruční, nit zubní, 

otvíráky lahví, párátka, krabice na jídlo, rukavice pro domácnost, škopky, 

šlehače ruční, štoudve, tácky papírové na použití v domácnosti, termosky, 
utěrky na čištění, vaničky, vědra, výrobky z křišťálového skla, vývrtky, vše 

v rámci této třídy; (32) nealkoholické nápoje, iontové nápoje, pivo, prášky 

pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro nápoje, přípravky 
pro výrobu likérů, sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní 

voda. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

21, 32 
(210) O-421732 

 
 

(111) 277258 

(220) 05.01.2005 

(151) 22.12.2005 

(540) REOX 

(592) Slovní 

(730) Stehlík Marcel JUDr., Španělská 742/6, Praha 2, 12000, CZ 

(511) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 
přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, 

bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci 
datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediální aplikací, multimediálních 
nebo informační katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 

uchovávání dat v elektronické podobě; (16) papír, lepenka a výrobky z 

těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, kalendáře, 
pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, 

poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, 

balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou 
techniku spadající do této třídy, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, 

gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty v papírové 

formě, databáze v papírové formě, tiskoviny z oblasti telekomunikací, 

tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní 
vazby, psací stroje a kancelářské potřeby kromě nábytku, učební pomůcky 

s výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 

bublinové (z umělých hmot); (18) kůže a imitace kůže, jakož i zboží z nich, 
jsou-li obsaženy ve tř. 18, zejména příruční tašky, tašky na spisy, síťové 

tašky, cestovní neceséry (kožená galanterie), náprsní tašky, peněženky, 

pouzdra na klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a kožešiny, cestovní a 
příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové hole; (24) lůžkové 

povlečení a materiály k prostírání stolů, textilní zboží, není-li obsaženo v 

jiných třídách, zejména lůžkové prádlo, ručníky, stolní prádlo, potahový 
materiál na nábytek, záclony, závěsy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

oděvní součásti, zejména šaty, košile, kalhoty, tréninkové obleky, svetry, 

koupací oděvy, slipy, spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, čepice, 
dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, pánské boty, sportovní obuv, 

sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, domácí obuv a dětská obuv; (28) 

hry, hračky, závodní a sportovní nářadí a náčiní (s výjimkou oděvních 
součástí), ozdoby vánočních stromků, s výjimkou osvětlení a cukrovinek, 

pexesa, hrací karty, hry papírové, skládačky z papíru, papírové hračky, 

hlavolamy papírové; (32) pivo, minerální vody a vody obsahující 
uhlovodíky a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné preparáty k přípravě 

nápojů, zejména ovocné sirupy, ovocné koncentráty, limonádové prášky k 

přípravě nealkoholických nápojů; (33) vína, lihoviny a likéry; (34) kuřácké 
zboží, zejména popelníky, ne z drahých kovů, zapalovače, hořlaviny pro 

zapalovače, čističe lulek a dýmek, nacpávače lulek a dýmek, taštičky pro 

dýmky, kuřácké soupravy, kuřácký kapesní nožík, váčky na tabák, tabákové 
dýmky, tabákové dózy, misky na tabák, vodní dýmky, zařízení na 

odřezávání cigár, obaly na cigára a cigarety, krabičky na cigára a cigarety, 
cigárové a cigaretové špičky, zápalky; (35) daňové poradenství, 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 

obchodních nebo podnikatelských informací, včetně vytváření, 
zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází, zpracovávání 

specializovaných podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, periodických 

a neperiodických tiskovin, zejména novin, časopisů určených pro reklamu 

a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v 
tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet 

nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě, provádění 

veřejných dražeb; (36) činnost realitní kanceláře, oceňování majetku pro 
věci nemovité; (38) komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo 

neveřejné telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí telefonů, 

mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo 
jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu elektronické pošty a přenosu 

dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 
informací) a poskytování a zprostředkovávání služeb s tím spojených včetně 

poskytování přístupu a připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně 

Internetu, provozování veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 
poskytování obsahu včetně šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, 

časopisů, periodik, knih a jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně Internetu, shromažďování, zpracovávání a 
poskytování informačních služeb na Internetu včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, tisková agentura; (39) 
skladování údajů a dokumentů uložených na hmotných nosičích nebo v 

elektronické podobě; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

elektronické publikování (DTP), digitální zpracování obrazu; (42) návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu 
k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a 
websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto 

stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média; (45) seznamovací služby. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 18, 24, 25, 28, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 45 
(210) O-422018 

 
 

(111) 277380 

(220) 30.03.2005 

(151) 22.12.2005 

(540) AURELIA 

(592) Slovní 
(730) TEXEVO s.r.o., Poličská 342, Hlinsko, 53901, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(511) (18) výrobky z kůže a imitace kůže, kabelky, tašky, diplomatky, peněženky, 

batohy, pytle, opasky, pásky; (25) obuv, klobouky, šály, čepice, rukavice; 

(26) textilní galanterie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25, 26 

(210) O-424695 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 278548 

(220) 01.04.2005 

(151) 23.02.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Crest Communications a.s., Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(511) (35) obchodní management a podnikové poradenství, obchodní reklama 

(pro třetí osoby), výstavy (komerční nebo reklamní), včetně jejich 
organizování, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 

trhu, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu prodeje, 

reklama, propagace, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlašování, 

publikování), vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, informace podnikatelské, marketingové studie, s výjimkou 

marketingu lékařských přístrojů a zařízení, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, umělecká agentura (obchodní vedení), výstřižková 

služba na zprávy, zpracování textů; (41) organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů, pořádání 
soutěží krásy, poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti 

stažení), soutěže (organizování sportovních soutěží), vydávání knih, školení 
(pořádání a řízení), večírky (organizování, plánování), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, výstavy (organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav); (42) poradenství v oblasti duševního vlastnictví. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(210) O-424775 

 
 

(111) 279293 

(220) 30.05.2005 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AUROTON COMPUTER, spol. s r.o., Desenská 612/35, Praha 9, 

Střížkov, 19000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(511) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače, software, elektronické 

počítačové informační a řídící systémy, nosiče dat v elektronické podobě a 

zvukově-obrazové záznamy magnetické nebo v elektronické podobě, 
příslušenství k výpočetní technice spadající do této třídy, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku/obrazu - audiovizuální technika, 

přístroje telekomunikační techniky, kancelářská technika - kopírky, faxy 
apod., elektrosoučástky všeho druhu, elektrické vodiče - kabely, baterie, 

přístroje pro měření a regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, přístroje 

optické, vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu; (37) montáž 

a opravy výpočetní, kancelářské a spojovací techniky; (42) tvorba 

počítačového software - programování počítačů, zhotovování software 

všeho druhu na zakázku, výzkum, vývoj a projektování software, 

počítačové systémové analýzy, regenerace a správa počítačových dat, 
pronájem software, poradenství, projektování a pronájem výpočetní a 

kancelářské techniky, zkušební činnost v oblasti elektro. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 37, 42 
(210) O-426845 

 
 

(111) 282963 

(220) 01.06.2004 

(151) 24.08.2006 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Barnáš Pavel, Heřmanova 51, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (35) agentážní činnost, propagace, tvorba mediální reklamy, mediální 
reklama, TV reklama, videoklipy, reklamní dokumenty, inzertní činnost; 

(38) vysílání televizních programů, elektronická výměna zpráv, 

elektronické šíření a výměna informací a zpráv; (43) hostinská a ubytovací 
činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 38, 43 

(210) O-347062 

 
 

(111) 298853 

(220) 22.03.2005 

(151) 01.07.2008 

(540) BOOMERANG 

(592) Slovní 

(730) MATT Real invest s.r.o., 664, Fryčovice, 73945, CZ 

(740) JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(511) (25) oděvy, bundy, kabáty, legíny, pyžama, halenky, noční košile, trička, 

mikiny, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, 

cvičební úbory, spodní prádlo, turistické oděvy, pracovní oděvy, oděvy pro 
volný čas, zejména pro sport, spadající do této třídy, oděvní doplňky, 

spadající do této třídy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25 

(210) O-424465 

 
 

(111) 339322 

(220) 17.12.2013 

(151) 16.07.2014 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Tommi CZ s.r.o., Za Nádražím 2569, Písek, Budějovické Předměstí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

39701, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina; (31) krmiva pro zvířata. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 31 

(210) O-510042 

 
 

(111) 341397 

(220) 01.06.2014 
(151) 15.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) LAAR SA, Via Emilio Bossi 1, 6900 Lugano, CH 

(740) THK Legal s.r.o., Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (35) obchodní pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

činnost organizačně-ekonomických poradců, obchodní a podnikatelský 

informační servis, obchodní administrativa, služby obchodního hodnocení, 
a to hodnocení dynamiky a platební schopnosti podnikatelských subjektů, 

průzkumy trhu, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany; 

(36) finanční analýzy, finanční služby, poradenství v oblasti investic, 
konzultační služby ve finanční oblasti, správa majetku, správa nemovitostí; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

projektové a koncepční studie (služby techniků), analytické a výzkumné 
služby v průmyslu, průmyslový design. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 42 

(210) O-513975 

 
 

(111) 341630 

(220) 07.05.2014 
(151) 29.10.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Jadrníček Michal, Smetanova 1385, Napajedla, 76361, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, deky 
a přikrývky, ložní prádlo, ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, 

prostěradla, povlaky na matrace, záclony, ručníky, osušky, závěsy, sprchové 

závěsy, ubrusy, spací pytle; (25) oděvy, sportovní oblečení zařazené do této 
třídy, zakázkové oděvy, opasky, kloboučnické zboží, obuv všech druhů 

včetně domácí a sportovní obuvi; (28) sportovní potřeby jako míče, chrániče 

pro jednotlivé druhy sportů jako je fotbal, hokej, odbíjená, ruční sportovní 
nářadí, sportovní rukavice pro hokej, lyžování, brankářské rukavice pro 

míčové hry, hry, dětské hry, dětské hračky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 28 

(210) O-513415 

 
 

(111) 341651 

(220) 13.05.2014 

(151) 29.10.2014 

(540) KONŠEL 

(592) Slovní 
(730) Pomahač Michal Ing., Kytín 180, Mníšek pod Brdy, 25210, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 13, 15800 

(511) (32) pivo, míchané nápoje s obsahem piva, výtažky z chmele na výrobu 
piva, příchutě na výrobu piva, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické 

esence, přípravky na výrobu likérů, alkoholické nápoje s výjimkou piv, 

lihoviny, aperitivy, likéry; (43) hostinská a kavárenská činnost, 
zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu - v rámci této třídy, 

jako obstarávání poukázek na stravování, zajišťování ubytování, pronájem 

potřeb pro provoz restauračních zařízení, rychlé občerstvení, bar, bufet, 
jídelna, cukrárna, čepování piva, gastronomie, provoz stravovacích 

zařízení, organizační zajištění gastronomických akcí (cateringové služby). 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32, 33, 43 

(210) O-513503 

 
 

(111) 341658 

(220) 26.05.2014 

(151) 29.10.2014 

(540) SULFADERM 

(592) Slovní 

(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, Pouchov, 
50341, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(511) (3) kosmetické přípravky, kosmetika, nosní spreje a masti pro kosmetické 
účely, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické iubrikační přípravky 

ve formě tekutých disperzí, emulzí, gelů, případně tixotropních gelů pro 

intimní použití, čisticí mléko pro toaletní účely, přípravky na holení, lak na 
vlasy, mýdla, opalovací přípravky (kosmetika), opalovaní přípravky 

(opalovací krémy), pleťová voda pro kosmetické účely, kosmetické 

přípravky pro pěstění pokožky, pomády pro kosmetické účely, šampóny, 
kondicionéry, toaletní přípravky, toaletní voda, ústní vody, nikoli pro 

lékařské účely, vlasové vody, voda po holení, voňavkářské výrobky, zubní 

pasty, vše v rámci této třídy; (5) absorpční tampóny, antibakteriální, 
dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské účely, nosní spreje a masti pro 

farmaceutické a lékařské účely, brusné prostředky (zubní), dezinfekční 

přípravky pro hygienické účely, dietetické látky upravené pro lékařské 
účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, přípravky pro mytí 

dobytka, doplňky potravy minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, 
přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, enzymatické přípravky 

pro lékařské účely, pro zvěrolékařské účely, farmaceutické přípravky, 

farmaceutické přípravky proti lupům, cukrovinky s léčivými přísadami, čaj 
astmatický, čaje léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské účely, čichací soli, 

chemické antikoncepční přípravky, chemické přípravky pro farmaceutické, 

lékařské a zvěrolékařské účely, chemicko - farmaceutické přípravky, léčivé 
přípravky do koupele, léčivé koupelové soli, kůry pro farmaceutické účely, 

léčiva pro humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, léčivé 

cukrovinky, pastilky, léčivé čaje, lékařské přípravky pro podporu růstu 
vlasů, léky tekuté, lepidla pro umělé chrupy, linimenty (tekuté masti), 

farmaceutické přípravky pro léčení lupů, masti na popáleniny od slunce, 

masti pro farmaceutické účely, přípravky proti pocení nohou, přípravky 
proti pocení, farmaceutické přípravky pro péči o pokožku, přípravky pro 

ošetření popálenin, chemické přípravky pro určení těhotenství, vitamínové 

přípravky, lubrikační přípravky ve formě tekutých disperzí, emulzí, gelů, 
případně tixotropních gelů pro léčebné účely; (30) bonbóny, cukroví, 

mentolové cukroví, čaj, nápoje na bázi čaje, čokoláda, čokoládové nápoje, 

glukóza pro výživu, chuťové přísady, karamely, káva, komprimáty, med, 
oplatky, pastilky, přírodní sladidla, suchary, sušenky, šťávy s výjimkou 

dresinků, tabletky (cukrovinky), tresti do potravin, nikoli pro lékařské účely, 

žvýkačky, ne pro lékařské účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 30 
(210) O-513813 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 341799 

(220) 03.06.2014 

(151) 05.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Kolár Martin Bc., Pražská 96, Týnec nad Sázavou, 25741, CZ 

(511) (3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika; (5) farmaceutické a veterinářské 
výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a 

dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní doplňky 

pro lidskou potřebu a pro zvířata; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a 

lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, 

semena, rostliny a květiny. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3, 5, 31 
(210) O-514023 

 
 

(111) 341946 

(220) 02.06.2014 

(151) 12.11.2014 

(540) MOTIVATIONBELT 

(592) Slovní 
(730) Bejdák Jan Bc., DiS., Úvoz 917, Luka nad Jihlavou, 58822, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (6) kovové spony k opaskům, kovové součásti a ozdoby k opaskům; (25) 
opasky ke kalhotám; (40) zpracování materiálu (kůže). 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

6, 25, 40 

(210) O-514006 

 
 

(111) 341955 

(220) 11.06.2014 
(151) 12.11.2014 

(540) HEMPFORTIS 

(592) Slovní 

(730) HEMP PRODUCTION CZ, s.r.o., č. p. 7, Chraštice, 26272, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (3) neléčivé kosmetické přípravky, neléčivé masti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

3 

(210) O-514225 

 
 

(111) 342211 

(220) 21.01.2014 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hlinka Jiří, Výškovická 565/168, Ostrava, Výškovice, 70030, CZ 

 Hlinková Anna Mgr., Výškovická 565/168, Ostrava, Výškovice, 70030, 

CZ 
(740) Ing. Milan Ozner, Kolofíkova 670, Ostrava 21, 72100 

(511) (14) bioenergetické rezonátory - laděné tvarové zářiče ze slitin vzácných 

kovů a zlata; (32) silně energeticky nasycené bioaktivované vody pro 
spuštění autoléčebných procesů u živých organismů, zejména člověka, 

podporujících autoregenerační pochody; (35) prezentace technických řešení 
pro podporu duševního a fyzického zdraví; (41) prezentační a přednášková 

činnost, např. přednášky, publikování a prezentace v médiích, na Internetu 

a na sociálních sítích, týkající se dosažení duševního a fyzického zdraví; 
(44) poradenská činnost v oblasti eliminace a nalezení nerovnovážného 

stavu psychiky člověka 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

14, 32, 35, 41, 44 

(210) O-510744 

 
 

(111) 342287 

(220) 19.05.2014 

(151) 26.11.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Fillamentum Manufacturing Czech s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 

76824, CZ 
(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

(511) (9) zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové tiskárny, příslušenství 
pro počítače a tiskárny, tiskové struny do 3D tiskáren; (17) umělé hmoty 

jako polotovary; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží včetně prodeje 
prostřednictvím Internetu s výrobky: zařízení na zpracování dat, počítače, 

počítačové tiskárny, příslušenství pro počítače a tiskárny, umělé hmoty jako 

polotovary, tiskové struny do 3D tiskáren, marketing. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 17, 35 

(210) O-513607 

 
 

(111) 342309 

(220) 26.06.2014 

(151) 26.11.2014 

(540) Dana Zátopková 

(592) Slovní 
(730) Nadační fond Dany a Emila Zátopkových, Benešovská 1925/6, Praha 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

10, Vinohrady, 10100, CZ 

(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 
(511) (5) potravinové doplňky, čaje léčivé, dietní potraviny přizpůsobené pro 

nemocné, dietní doplňky a doplňky výživy, vitamínové a minerální doplňky, 

vitamínové nápoje, nápoje pro kojence, nápoje dietetické, upravené pro 
lékařské účely, potraviny pro diabetiky; (25) obuv, obuv sportovní, oděvy, 

sportovní oděvy, sportovní ponožky, pokrývky hlavy, šátky, šály, opasky, 

sportovní dresy, plavky, kombinézy, kostýmy, kravaty, manžety (části 
oděvů), nákrčníky, zástěry, župany, uniformy, šerpy; (28) hračky, hry a 

žertovné předměty, gymnastické potřeby, sportovní potřeby a vybavení, 

zábavné předměty na slavnosti (ozdoby), balony (hračky), bublifuky; (32) 
nealkoholické nápoje, nápoje pro sportovce, energetické nápoje, sirupy k 

přípravě nealkoholických nápojů, džusy, minerální voda, nápoje a šťávy 
ovocné, nealkoholické pivo, nealkoholické sycené nápoje, přípravky k 

výrobě nápojů, pivo; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny 

(alkoholické nápoje), víno, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační marketing, obchodní 

poradenství v oblasti propagační činnosti, příprava propagačních kampaní 
pro obchodní činnost, obchodní administrativa, pracovní agentury, 

marketingové poradenství, provádění marketingových průzkumů; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, sportovní a kulturní 
aktivity, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, pořádání 

sportovních kurzů, pronájem sportovních zařízení, provozování sportovních 

táborů, služby sportovních klubů, výuka v oblasti sportu, sportovní a 
kulturní aktivity, pořádání prezentací pro kulturní účely. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 32, 33, 35, 41 

(210) O-514552 

 
 

(111) 342310 

(220) 26.06.2014 
(151) 26.11.2014 

(540) Emil Zátopek 

(592) Slovní 

(730) Nadační fond Dany a Emila Zátopkových, Benešovská 1925/6, Praha 

10, Vinohrady, 10100, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

(511) (5) potravinové doplňky, čaje léčivé, dietní potraviny přizpůsobené pro 
nemocné, dietní doplňky a doplňky výživy, vitamínové a minerální doplňky, 

vitamínové nápoje, nápoje pro kojence, nápoje dietetické, upravené pro 

lékařské účely, potraviny pro diabetiky; (25) obuv, obuv sportovní, oděvy, 
sportovní oděvy, sportovní ponožky, pokrývky hlavy, šátky, šály, opasky, 

sportovní dresy, plavky, kombinézy, kostýmy, kravaty, manžety (části 

oděvů), nákrčníky, zástěry, župany, uniformy, šerpy; (28) hračky, hry a 
žertovné předměty, gymnastické potřeby, sportovní potřeby a vybavení, 

zábavné předměty na slavnosti (ozdoby), balony (hračky), bublifuky; (32) 

nealkoholické nápoje, nápoje pro sportovce, energetické nápoje, sirupy k 
přípravě nealkoholických nápojů, džusy, minerální voda, nápoje a šťávy 

ovocné, nealkoholické pivo, nealkoholické sycené nápoje, přípravky k 

výrobě nápojů, pivo; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny 
(alkoholické nápoje), víno, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační marketing, obchodní 
poradenství v oblasti propagační činnosti, příprava propagačních kampaní 

pro obchodní činnost, obchodní administrativa, pracovní agentury, 

marketingové poradenství, provádění marketingových průzkumů; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, sportovní a kulturní 

aktivity, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, pořádání 

sportovních kurzů, pronájem sportovních zařízení, provozování sportovních 
táborů, služby sportovních klubů, výuka v oblasti sportu, sportovní a 

kulturní aktivity, pořádání prezentací pro kulturní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 32, 33, 35, 41 
(210) O-514553 

 
 

(111) 342311 

(220) 26.06.2014 

(151) 26.11.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Nadační fond Dany a Emila Zátopkových, Benešovská 1925/6, Praha 

10, Vinohrady, 10100, CZ 
(740) Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

(511) (5) potravinové doplňky, čaje léčivé, dietní potraviny přizpůsobené pro 
nemocné, dietní doplňky a doplňky výživy, vitamínové a minerální doplňky, 

vitamínové nápoje, nápoje pro kojence, nápoje dietetické, upravené pro 
lékařské účely, potraviny pro diabetiky; (25) obuv, obuv sportovní, oděvy, 

sportovní oděvy, sportovní ponožky, pokrývky hlavy, šátky, šály, opasky, 

sportovní dresy, plavky, kombinézy, kostýmy, kravaty, manžety (části 
oděvů), nákrčníky, zástěry, župany, uniformy, šerpy; (28) hračky, hry a 

žertovné předměty, gymnastické potřeby, sportovní potřeby a vybavení, 

zábavné předměty na slavnosti (ozdoby), balony (hračky), bublifuky; (32) 
nealkoholické nápoje, nápoje pro sportovce, energetické nápoje, sirupy k 

přípravě nealkoholických nápojů, džusy, minerální voda, nápoje a šťávy 

ovocné, nealkoholické pivo, nealkoholické sycené nápoje, přípravky k 
výrobě nápojů, pivo; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), lihoviny 

(alkoholické nápoje), víno, energetické nápoje obsahující alkohol; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, propagační marketing, obchodní 

poradenství v oblasti propagační činnosti, příprava propagačních kampaní 

pro obchodní činnost, obchodní administrativa, pracovní agentury, 
marketingové poradenství, provádění marketingových průzkumů; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, sportovní a kulturní 

aktivity, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, pořádání 
sportovních kurzů, pronájem sportovních zařízení, provozování sportovních 

táborů, služby sportovních klubů, výuka v oblasti sportu, sportovní a 

kulturní aktivity, pořádání prezentací pro kulturní účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 25, 28, 32, 33, 35, 41 
(210) O-514554 

 
 

(111) 342491 

(220) 13.06.2014 

(151) 03.12.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) ENERGIE AG BOHEMIA s.r.o., Lazarská 11/6, Praha 2 - Nové Město, 

12000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (9) vodoměry, hydroměry, vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, 

vodováhy, libely (přístroje pro určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry, 
zeměměřičské přístroje a nástroje, stroje a zařízení na zkoušení materiálu, 

tlakoměry, sledovací přístroje, přístroje dýchací pro plavání pod vodou, 

přístroje a nástroje na měření objemu, elektrická zařízení pro dálkové 
ovládání průmyslových procesů, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, elektrické v rámci této třídy, fotografické, filmové, optické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku 

nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 

proudu; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární přístroje a zařízení, 
čerpací pumpy (tepelné), čisticí zařízení na odpadní vodu, čistírny 

odpadních vod, zařízení a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na 

změkčování vody, zařízení na filtrování vody, filtry na pitnou vodu, zařízení 
na dodávku vody (zásobníky vody), sterilizátory vody, vodovodní potrubní 

zařízení, vodovodní těsnění (těsnicí kroužky), vodovodní zařízení, 

generátory acetylenové, plynové a generátory parní (s výjimkou generátorů 
jako součásti strojů), hydranty, chladicí zařízení na chlazení vody, kohoutky 

a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, potrubí jako části 
hygienických instalací, regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní 

zařízení, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro 

vodní zařízení a potrubí, směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, 
tlakové vodní zásobníky; (37) čištění, čištění odpadních vod, čištění 

kanalizací a přípojek, pronájem čisticích strojů, dozor nad stavbami, izolace 

staveb, pronájem stavebních strojů a zařízení, stavebnictví, zednické služby, 
provádění inženýrských staveb, stavební informace, informace o opravách, 

instalace a opravy klimatizačního zařízení, odrušování elektrických 

přístrojů, opravy pump a čerpadel, instalace (montáž), údržba a opravy 
strojů, vrtání studní, instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní 

činnost, vyklízení odpadu, stavby průmyslové, vodohospodářské a 

ekologické, stavby čistíren odpadních vod, stavby kanalizací, komunikací, 
vodovodů a plynovodů, provádění vodních a vodotěsných staveb, cestářství, 

dláždění cest, stavba a údržba lesních cest, provádění silničních staveb, 

inženýrské stavby a inženýrské sítě zahrnující kladení, instalaci, údržbu a 
opravy potrubí pro kanalizaci, dozor nad stavbami, provádění stavebních 

udržovacích prací a stavebních oprav, demolice budov, práce se stavebními 

mechanizačními prostředky, pronájem stavebních strojů, obnova motorů a 
strojů použitých nebo částečně zničených, oprava automobilů, povrchová 

těžba, asanační práce v oblasti čisticí ekologie, čisticí práce průmyslového 

charakteru v rámci této třídy; (39) rozvod pitné a užitkové vody, zásobování 
vodou, rozvod elektrické energie, dovoz, doprava, silniční motorová 

doprava, doprava a skladování odpadu; (40) výroba energie, čištění 

povrchů, čištění odpadu, likvidace odpadu, třídění a recyklace odpadu a 
jiného recyklovatelného materiálu, spalování odpadu, zpracování odpadu, 

nakládání s nebezpečnými odpady v rámci této třídy, úprava vody; (42) 

kontrola kvality, výzkum bakteriologický, zeměměřičství, technické 
kreslení, práce a služby měřicích vozů pro analýzu vodovodních a 

kanalizačních sítí, kontrola kanalizací televizní kamerou, zkoušky 

vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích pomocí 
přístrojů, poradenství o ochraně životního prostředí, programování 

počítačové, údržba programů počítačů, obnova počítačových dat. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 11, 37, 39, 40, 42 
(210) O-514276 

 
 

(111) 342884 

(220) 12.06.2014 

(151) 17.12.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) MR.PARKIT s.r.o., Balbínova 410/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pelikán, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(511) (36) zprostředkování nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 

nemovitostí, inkasování nájemného; (39) pronájem garáží, pronájem 
parkovacích ploch, služby parkování automobilů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39 

(210) O-514239 

 
 

(111) 342885 

(220) 12.06.2014 

(151) 17.12.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) MR.PARKIT s.r.o., Balbínova 410/28, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pelikán, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(511) (36) zprostředkování nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 
nemovitostí, inkasování nájemného; (39) pronájem garáží, pronájem 

parkovacích ploch, služby parkování automobilů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

36, 39 

(210) O-514240 

 
 

(111) 343072 

(220) 05.06.2014 

(151) 23.12.2014 

(540) Fruttimo 

(592) Slovní 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty, jogurtové nápoje, pěny, krémy a 
šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká smetana a čerstvá šlehačka, 

máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené hlavně z mléka a/nebo 

mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce (s vysokým obsahem 

mléka), kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, 

zejména mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených 

jogurtů, sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající 
sýry s plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové 

sýry, čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; 

(30) káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, 
čokoládové nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče 

sladké či slané, pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky 

vyrobené z obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla obsahující převážně 
těsto, jídla vyrobená převážně z dortového těsta, chléb, suchary, sušenky 

sladké nebo kořeněné, oplatky, vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny 

uvedené výrobky buď jako přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo 
ochucené, sladké nebo slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo 

cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy 

vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů 
(jedlé cukrové polevy), ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(chuťové přísady), sladké omáčky, těstové omáčky, koření; (32) minerální 

vody, pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé 
nápoje, šťávy ovocné (nealkoholické nápoje), sirupy na výrobu nápojů, 

sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, 

přípravky na výrobu minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální 
nebo neminerální), zeleninové šťávy (nápoje), ovocné nebo zeleninové 

nápoje, sodovky, zázvorové limonády, šerbety, nápojové přípravky, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky v rámci této třídy, 
nealkoholické nápoje obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(210) O-514115 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 343300 

(220) 23.07.2014 

(151) 31.12.2014 

(540) CHOCOPHARMA 

(592) Slovní 
(730) Čokoládovny Fikar, s.r.o., nám. 1. května 1306/4, Kuřim, 66434, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(511) (5) výrobky farmaceutické, zdravotnické, dietetické, obvazy, farmaceutické 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní potraviny a 

dietetické přípravky pro léčebné účely, potravní doplňky pro lidskou 
potřebu, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky; (16) papír, obálky, papírové desky na dokumenty, diáře, 

kalendáře, navštívenky, prospekty, letáky, katalogy, plakáty, etikety, 
samolepky, kancelářské potřeby, lepenka a kartonážní výrobky, časopisy, 

tiskoviny, periodika, obalové materiály z papíru a plastických hmot; (30) 

káva, čaj, kakao, cukr, mouka, chléb, pečivo, hořčice, koření, kakao, 
čokoláda a nápoje z nich, čokoládové výrobky, cukrovinky. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 16, 30 

(210) O-515229 

 
 

(111) 343452 

(220) 19.06.2014 
(151) 07.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek, advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 18600 

(511) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovení nápojů. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

32 

(210) O-514400 

 
 

(111) 343930 

(220) 22.07.2014 

(151) 28.01.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) CARLA spol. s r.o., Krkonošská 2850, Dvůr Králové nad Labem, 54401, 

CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (29) mléčné výrobky; (30) bonbóny, cukrovinky, čokoláda, čokoládové 
nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kakao, kakaové nápoje s mlékem, 

tabletky (cukrovinky); (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

s výrobky ve třídách 29 a 30, reklama, průzkum trhu. 
 

 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 35 

(210) O-515183 

 
 

(111) 343940 

(220) 23.07.2014 

(151) 28.01.2015 

(540) HERBALIS 

(592) Slovní 

(730) Koninklijke Douwe Egberts B.V., Oosterdoksstraat 80, NL-1011 DK 
Amsterdam, NL 

(740) Mgr. Jana Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (30) čaj, instantní čaj, nápoje na bázi čaje, náhražky čaje, čajové extrakty, 

čajové esence, čajová aromata, ledový čaj, bylinkové čaje, nálevy a odvary, 

jiné než pro léčebné účely, nálevy a odvary sestávající z čaje, bylinek, 
ovoce, koření nebo aromat nebo kombinace těchto produktů, jiné než pro 

léčebné účely. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

30 

(210) O-515214 

 
 

(111) 343948 

(220) 12.08.2014 

(151) 28.01.2015 

(540) west4us 

(592) Slovní 

(730) Animal Central, spol. s r.o., Březiněveská 134, Hovorčovice, 25064, CZ 
(740) Mgr. Petr Pytlík, advokát, Thámova 181/20, Praha 8, 18600 

(511) (18) deky pro koně, řemínky na ostruhy, uzdy, poprsáky, otěže, ohlávky, 

vodítka, obaly na sedlo, podsedlové deky, chrániče na nohy pro koně; (24) 
ložní prádlo a povlečení, polštáře; (25) sportovní oděvy zejména pro 

jezdecký sport, bundy, mikiny, trička, čepice, ponožky, termoprádlo, obuv, 

rukavice, košile, opasky. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 24, 25 

(210) O-515654 

 
 

(111) 344158 

(220) 29.04.2014 

(151) 11.02.2015 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) ATEX- spol. s r.o., Vážného 21/3, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 
(740) Ing. Marie Jandová, patentová zástupkyně, Nerudova 1095, Kuřim, 66434 

(511) (25) bundy, bundy sportovní s kapucí, kalhoty, kamaše, pásky ke kalhotám, 

pásky ke kamaším, legíny, kombinézy (oděvy), kombinézy gumové pro 

vodní lyžování, kombinézy pracovní, kostýmy a obleky (konfekce), 

kostýmy maškarní, saka, sukně, svetry, pulovry, vesty, trička, košile, 

náprsenky (části košile), kravaty, oděvy svrchní, oděvy koupací, oděvy 
plážové, oděvy pro cyklisty, oděvy tělocvičné, sportovní dresy, oděvy z 

kůže, oděvy z napodobenin kůže, opasky, pláště pracovní, pláštěnky, 

pláštěnky dámské (peleríny), župany, plavky, pletené zboží (stávkové 
zboží), pyžama, spodky, prádlo osobní, prádlo spodní pohlcující pot, 

nánožníky (ne elektricky vyhřívané), ponožky, podkolenky, punčochy, 

punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy pohlcující pot, rukavice, 
rukavice palcové, rukávníky, límce, šály, šátky, zástěry, uniformy, vaky na 

oděvy; (40) dámské krejčovství, pánské krejčovství, úprava oděvů (včetně 

sportovních), lemování oděvů, vyšívání, prošívání (přikrývek a dek), 
stříhání látek (střihová služba), tisk vzorů; (41) služby pro oddech a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rekreaci, provozování sportovních zařízení, tělesná výchova, instruktážní 

výcvik, organizování živých vystoupení, organizování sportovních soutěží, 

měření času při sportovních disciplínách, kluby zdraví (tělesné cvičení), 
sportovní služby kempinků, prázdninové tábory (výchovně-zábavné 

služby), pronájem stadiónů, pronajímání tenisových dvorců, provozování 

golfového hřiště, předprodej vstupenek, pronájem sportovních zařízení (s 
výjimkou dopravních prostředků), půjčování sportovního nářadí (s 

výjimkou dopravních prostředků), informace o možnostech sportovního 

vyžití. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 40, 41 

(210) O-513220 

 
 

(111) 344212 

(220) 22.07.2014 

(151) 11.02.2015 

(540) Timberfill 

(592) Slovní 
(730) Fillamentum Manufacturing Czech s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 

76824, CZ 

(740) PŘIKRYL & BURDOVÁ – patentová a známková kancelář, Mgr. Alena 

Burdová, Holešovská 1389, Hulín, 76824 

(511) (9) zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové tiskárny, příslušenství 
pro počítače a tiskárny, tiskové struny do 3D tiskáren; (17) umělé hmoty 

jako polotovary; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a 

zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží, včetně prodeje 
prostřednictvím Internetu s následujícími výrobky, a to se zařízeními na 

zpracování dat, počítači, počítačovými tiskárnami, příslušenstvím pro 

počítače a tiskárny, umělými hmotami jako polotovary, tiskovými strunami 
do 3D tiskáren, marketing. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 17, 35 

(210) O-515181 

 
 

(111) 344217 

(220) 31.07.2014 
(151) 11.02.2015 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) Rataj Josef, alej Svobody 882/60, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, CZ 
(740) Dita Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(511) (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost, reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

24, 25, 35 
(210) O-515428 

 
 

(111) 344224 

(220) 19.08.2014 

(151) 11.02.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) FC Hradec Králové, a.s., Malšovická 821/1, Hradec Králové, Malšovice, 
50009, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(511) (25) oděvy, saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy, 
cvičební úbory, dresy, oblečení a obutí pro sport, oděvní doplňky, kravaty, 

motýlky, šály, rukavice, klobouky, čepice, zejména baseballové, mikiny, 
ponožky, šle, spodní prádlo, kožešinové ozdoby oděvní, blůzy, barety, šátky, 

podkolenky, boty, turistické oděvy, pracovní oděvy, oděvy pro volný čas, 

zejména pro sport, opasky; (28) hry, hračky mechanické, hudební, fyzikální, 
včetně hraček pro domácí zvířata, tělocvičné a sportovní nářadí, jako míče 

hrací fotbalové, volejbalové, basketbalové, tenisové, míčky na stolní tenis, 

squash, badmintonové, rakety a pálky tenisové, na stolní tenis, 
badmintonové, squashové, chrániče loketní, kolenní a holenní (jako 

sportovní potřeby), míčky na hraní, rybářské potřeby včetně návnad v rámci 

této třídy, nářadí pro zimní sporty, nářadí pro sportovní hry, výrobky plážové 
a koupací v rámci této třídy, hrací karty; (36) kontrola, vedení, ochrana, 

správa pozemků, budov a bytů, bytových i nebytových prostor, včetně 

pronájmu kanceláří a nemovitostí; (39) doprava, přeprava a skladování; (41) 
pronájem stadiónů a jiných sportovních zařízení, výchovná, zábavní, 

školicí, sportovní a kulturní činnost, zaměřená zejména na fotbal, 

organizace společenských, sportovních, turistických a kulturních akcí a 
slavností, pořádání náborů a tréninkových táborů pro děti a mládež, 

pořádání školení, nakladatelská a vydavatelská činnost, činnost fotbalového 

klubu, fotbalová akademie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

25, 28, 36, 39, 41 

(210) O-515820 

 
 

(111) 344316 

(220) 07.07.2014 

(151) 18.02.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Hanuš Tomáš, Valteřice 34, Horní Branná, 51401, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(511) (28) sportovní náčiní a potřeby, luky na lukostřelbu, sportovní náčiní 
související s lukostřelbou, chrániče rukou, ochranné vycpávky jako části 

sportovní výstroje, sněžnice, sportovní výstroj pro zimní sporty; (35) 

propagační činnost, reklama, maloobchodní prodej potřeb pro sport, 
sportovních oděvů a obuvi, elektronický obchod prostřednictvím Internetu 

(e-shop) s potřebami pro sport, zejména s výrobky pro lukostřelbu a zimní 

sporty; (41) služby instruktorů lukostřelby, trenérské činnosti, sportovní 
výuka, sportovní kurzy, poradenství v oblasti sportu, výchova a vzdělávání 

sportovců, tělovýchova a mimoškolní výchova dětí a mládeže, půjčovna 

sportovního vybavení, organizování a pořádání sportovních akcí, 
organizování a pořádání sportovních soutěží, organizování a pořádání 

konferencí v oblasti sportu, organizování a pořádání zábavních, kulturních, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

společenských a vzdělávacích akcí, zábavní, kulturní, společenské a 

vzdělávací činnosti, vzdělávací činnosti, vydavatelské a nakladatelské 

činnosti, elektronické publikování, sportovní publicistika, filmová 
produkce, fotografování, poskytování sportovních, zábavních a 

vzdělávacích informací. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

28, 35, 41 
(210) O-514836 

 
 

(111) 344459 

(220) 07.07.2014 

(151) 25.02.2015 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Pangeo tours a.s., Lannova tř. 17/15, České Budějovice, České 

Budějovice 6, 37001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, zejména autobusy; (36) 
pojišťovnictví a peněžnictví, směnárenská činnost; (39) služby cestovní 

kanceláře, organizování cest, zájezdů, výletů, pobytů, prohlídek, 

poradenská a konzultační činnost v oblasti cestovního ruchu, přeprava osob, 
prodej a rezervace jízdenek, letenek a jiných cestovních cenin, obstarávání 

služeb souvisejících s cestováním, průvodcovská činnost, zajišťování 

pronájmu dopravních prostředků, zprostředkování v dopravě, silniční 
motorová doprava, poskytování informací o možnostech osobní dopravy v 

tuzemsku i zahraničí a zajišťování osobní dopravy, zprostředkovatelské 

služby v oblasti cestovního ruchu; (43) poskytování informací o 
možnostech dočasného ubytování v tuzemsku i zahraničí, zajišťování 

objednávek a rezervací, míst sloužících k dočasnému ubytování, 

zprostředkování dočasného ubytování a služeb s ním spojených, služby 

cestovní agentury spojené se zajištěním ubytování a stravování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 36, 39, 43 

(210) O-514846 

 
 

(111) 344538 

(220) 02.07.2014 
(151) 04.03.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) LACRUM Velké Meziříčí, s.r.o., Hornoměstská 383/60, Velké Meziříčí, 

59401, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(511) (29) mléko a mlékárenské výrobky všeho druhu, máslo, pomazánky a 
krémy z mléčných výrobků; (35) reklama, propagace a inzerce, služby 

organizačně-ekonomické, marketing, obchodní průzkum a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 
s potravinami a v obchodní oblasti u mlékárenství, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, maloobchod – velkoobchod, export – import, 

internetový obchod, vše s výše uvedenými výrobky ve třídě 29. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 35 

(210) O-514713 

 
 

(111) 344805 

(220) 26.05.2014 

(151) 18.03.2015 

(540) BIOMICROSCAN 

(592) Slovní 
(730) Procházka Petr, Hlavní 109, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 

(511) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 

automatizované zpracování obchodních dat, služby databank, správa a 
prodej obchodních dat, administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský 

průzkum, obchodní statistiky, reklamní a marketingová činnost, reklamní a 

prodejní akce, předvádění výrobků, distribuce reklamního zboží a šíření 
tiskovin k reklamním účelům, obchodní poradenství, manažerské služby, 

pomoc pří řízení podniku a podnikání, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů - výrobců nebo prodejců, poskytování 
obchodních a prodejních informací, zprostředkování v uvedených 

činnostech, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 

odborných publikací, doplňků stravy, potravin, léčiv, audio-vizuálních 

záznamů, počítačových programů a dále sportovních, zdravotních a 

rehabilitačních pomůcek; (36) služby slevových karet a poskytování  
finančních výhod ve formě slevy; (41) vzdělávací, školicí a lektorské 

činnosti, pořádání kurzů a školení, výchovné činnosti, výchova dětí a 

mládeže, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, 
audio-vizuální produkce, fotografování, překladatelství a tlumočení, 

jazykové kurzy, sportovní činnosti, tělovýchova, fitness a wellness centra, 

sportovní kluby, sportovní výuka, provoz a pronájem vzdělávacích, 
kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních zařízení, provoz 

zařízení pro rekondici a regeneraci, organizování a pořádání vzdělávacích, 

výchovných, společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, 
poradenství a poskytování informací v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, 

zábavy a sportu, zprostředkování v uvedených činnostech; (44) 

telemedicínské služby, psycholog, pronajímání zdravotních 
(zdravotnických) zařízení, manikúra, pedikúra, aromaterapeutické služby, 

naturopatické poradenství, zdravotní a lékařská péče, zdravotnická 

vyšetření a testy, služby alternativní medicíny, medicinální a léčebné 
poradenství, medicinální termografie, iridolologie, elektroherbalismus, 

detoxikační zdravotní poradenství, imunologie, výživové (nutriční) 

poradenství, dietetické poradenství, služby redukce váhy, fyzioterapie, 
rehabilitace, masážní (masérské) služby, pronájem zdravotních a lékařských 

přístrojů a zařízení, lázeňské služby, relaxační a regenerační služby - sauna 

a lázně, péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, služby vizážistů, 
kadeřnické a kosmetické služby, poradenství a konzultace v oblasti 

naturopatie, alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy, 

poskytování informací a zprostředkování v oblasti naturopatie, alternativní 
medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 44 

(210) O-513832 

 
 

(111) 344923 

(220) 26.05.2014 
(151) 25.03.2015 

(540) MEDICNATUR 

(592) Slovní 

(730) Procházka Petr, Hlavní 109, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 

(511) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 
automatizované zpracování obchodních dat, služby databank, správa a 

prodej obchodních dat, administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský 

průzkum, obchodní statistiky, reklamní a marketingová činnost, reklamní a 
prodejní akce, předvádění výrobků, distribuce reklamního zboží a šíření 

tiskovin k reklamním účelům, obchodní poradenství, manažerské služby, 

pomoc pří řízení podniku a podnikání, obchodní zastoupení jiných 
podnikatelských subjektů - výrobců nebo prodejců, poskytování 

obchodních a prodejních informací, zprostředkování v uvedených 

činnostech, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 
odborných publikací, doplňků stravy, potravin, léčiv, audio-vizuálních 

záznamů, počítačových programů a dále sportovních, zdravotních a 

rehabilitačních pomůcek; (36) služby slevových karet a poskytování  
finančních výhod ve formě slevy; (41) vzdělávací, školicí a lektorské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnosti, pořádání kurzů a školení, výchovné činnosti, výchova dětí a 

mládeže, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, 

audio-vizuální produkce, fotografování, překladatelství a tlumočení, 
jazykové kurzy, sportovní činnosti, tělovýchova, fitness a wellness centra, 

sportovní kluby, sportovní výuka, provoz a pronájem vzdělávacích, 

kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních zařízení, provoz 
zařízení pro rekondici a regeneraci, organizování a pořádání vzdělávacích, 

výchovných, společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, 

poradenství a poskytování informací v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, 
zábavy a sportu, zprostředkování v uvedených činnostech; (44) 

telemedicínské služby, psycholog, pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, manikúra, pedikúra, aromaterapeutické služby, 
naturopatické poradenství, zdravotní a lékařská péče, zdravotnická 

vyšetření a testy, služby alternativní medicíny, medicinální a léčebné 
poradenství, medicinální termografie, iridolologie, elektroherbalismus, 

detoxikační zdravotní poradenství, imunologie, výživové (nutriční) 

poradenství, dietetické poradenství, služby redukce váhy, fyzioterapie, 
rehabilitace, masážní (masérské) služby, pronájem zdravotních a lékařských 

přístrojů a zařízení, lázeňské služby, relaxační a regenerační služby - sauna 

a lázně, péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, služby vizážistů, 
kadeřnické a kosmetické služby, poradenství a konzultace v oblasti 

naturopatie, alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy, 

poskytování informací a zprostředkování v oblasti naturopatie, alternativní 
medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 44 

(210) O-513834 

 
 

(111) 344924 

(220) 26.05.2014 
(151) 25.03.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Procházka Petr, Hlavní 109, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 
(511) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 

automatizované zpracování obchodních dat, služby databank, správa a 

prodej obchodních dat, administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský 
průzkum, obchodní statistiky, reklamní a marketingová činnost, reklamní a 

prodejní akce, předvádění výrobků, distribuce reklamního zboží a šíření 

tiskovin k reklamním účelům, obchodní poradenství, manažerské služby, 
pomoc pří řízení podniku a podnikání, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů - výrobců nebo prodejců, poskytování 

obchodních a prodejních informací, zprostředkování v uvedených 
činnostech, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 

odborných publikací, doplňků stravy, potravin, léčiv, audio-vizuálních 
záznamů, počítačových programů a dále sportovních, zdravotních a 

rehabilitačních pomůcek; (36) služby slevových karet a poskytování  

finančních výhod ve formě slevy; (41) vzdělávací, školicí a lektorské 
činnosti, pořádání kurzů a školení, výchovné činnosti, výchova dětí a 

mládeže, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, 

audio-vizuální produkce, fotografování, překladatelství a tlumočení, 
jazykové kurzy, sportovní činnosti, tělovýchova, fitness a wellness centra, 

sportovní kluby, sportovní výuka, provoz a pronájem vzdělávacích, 

kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních zařízení, provoz 
zařízení pro rekondici a regeneraci, organizování a pořádání vzdělávacích, 

výchovných, společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, 

poradenství a poskytování informací v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, 
zábavy a sportu, zprostředkování v uvedených činnostech; (44) 

telemedicínské služby, psycholog, pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, manikúra, pedikúra, aromaterapeutické služby, 
naturopatické poradenství, zdravotní a lékařská péče, zdravotnická 

vyšetření a testy, služby alternativní medicíny, medicinální a léčebné 

poradenství, medicinální termografie, iridolologie, elektroherbalismus, 

detoxikační zdravotní poradenství, imunologie, výživové (nutriční) 

poradenství, dietetické poradenství, služby redukce váhy, fyzioterapie, 

rehabilitace, masážní (masérské) služby, pronájem zdravotních a lékařských 
přístrojů a zařízení, lázeňské služby, relaxační a regenerační služby - sauna 

a lázně, péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, služby vizážistů, 

kadeřnické a kosmetické služby, poradenství a konzultace v oblasti 
naturopatie, alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy, 

poskytování informací a zprostředkování v oblasti naturopatie, alternativní 

medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 44 

(210) O-513835 

 
 

(111) 344925 

(220) 26.05.2014 

(151) 25.03.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Procházka Petr, Hlavní 109, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 
(511) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 

automatizované zpracování obchodních dat, služby databank, správa a 

prodej obchodních dat, administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský 
průzkum, obchodní statistiky, reklamní a marketingová činnost, reklamní a 

prodejní akce, předvádění výrobků, distribuce reklamního zboží a šíření 

tiskovin k reklamním účelům, obchodní poradenství, manažerské služby, 
pomoc pří řízení podniku a podnikání, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů - výrobců nebo prodejců, poskytování 

obchodních a prodejních informací, zprostředkování v uvedených 
činnostech, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 

odborných publikací, doplňků stravy, potravin, léčiv, audio-vizuálních 

záznamů, počítačových programů a dále sportovních, zdravotních a 
rehabilitačních pomůcek; (36) služby slevových karet a poskytování  

finančních výhod ve formě slevy; (41) vzdělávací, školicí a lektorské 

činnosti, pořádání kurzů a školení, výchovné činnosti, výchova dětí a 
mládeže, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, 

audio-vizuální produkce, fotografování, překladatelství a tlumočení, 

jazykové kurzy, sportovní činnosti, tělovýchova, fitness a wellness centra, 
sportovní kluby, sportovní výuka, provoz a pronájem vzdělávacích, 

kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních zařízení, provoz 

zařízení pro rekondici a regeneraci, organizování a pořádání vzdělávacích, 
výchovných, společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, 

poradenství a poskytování informací v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, 

zábavy a sportu, zprostředkování v uvedených činnostech; (44) 
telemedicínské služby, psycholog, pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, manikúra, pedikúra, aromaterapeutické služby, 
naturopatické poradenství, zdravotní a lékařská péče, zdravotnická 

vyšetření a testy, služby alternativní medicíny, medicinální a léčebné 

poradenství, medicinální termografie, iridolologie, elektroherbalismus, 
detoxikační zdravotní poradenství, imunologie, výživové (nutriční) 

poradenství, dietetické poradenství, služby redukce váhy, fyzioterapie, 

rehabilitace, masážní (masérské) služby, pronájem zdravotních a lékařských 
přístrojů a zařízení, lázeňské služby, relaxační a regenerační služby - sauna 

a lázně, péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, služby vizážistů, 

kadeřnické a kosmetické služby, poradenství a konzultace v oblasti 
naturopatie, alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy, 

poskytování informací a zprostředkování v oblasti naturopatie, alternativní 

medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 44 
(210) O-513836 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 344926 

(220) 26.05.2014 

(151) 25.03.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Procházka Petr, Hlavní 109, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 

(511) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 
automatizované zpracování obchodních dat, služby databank, správa a 

prodej obchodních dat, administrativní práce, průzkumy trhu, podnikatelský 

průzkum, obchodní statistiky, reklamní a marketingová činnost, reklamní a 

prodejní akce, předvádění výrobků, distribuce reklamního zboží a šíření 

tiskovin k reklamním účelům, obchodní poradenství, manažerské služby, 
pomoc pří řízení podniku a podnikání, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů - výrobců nebo prodejců, poskytování 

obchodních a prodejních informací, zprostředkování v uvedených 
činnostech, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej tiskovin, 

odborných publikací, doplňků stravy, potravin, léčiv, audio-vizuálních 

záznamů, počítačových programů a dále sportovních, zdravotních a 
rehabilitačních pomůcek; (36) služby slevových karet a poskytování  

finančních výhod ve formě slevy; (41) vzdělávací, školicí a lektorské 

činnosti, pořádání kurzů a školení, výchovné činnosti, výchova dětí a 
mládeže, vydavatelské a nakladatelské činnosti, elektronické publikování, 

audio-vizuální produkce, fotografování, překladatelství a tlumočení, 

jazykové kurzy, sportovní činnosti, tělovýchova, fitness a wellness centra, 
sportovní kluby, sportovní výuka, provoz a pronájem vzdělávacích, 

kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních zařízení, provoz 

zařízení pro rekondici a regeneraci, organizování a pořádání vzdělávacích, 
výchovných, společenských, kulturních, zábavních nebo sportovních akcí, 

poradenství a poskytování informací v oblasti vzdělávání, výchovy, kultury, 

zábavy a sportu, zprostředkování v uvedených činnostech; (44) 

telemedicínské služby, psycholog, pronajímání zdravotních 

(zdravotnických) zařízení, manikúra, pedikúra, aromaterapeutické služby, 

naturopatické poradenství, zdravotní a lékařská péče, zdravotnická 
vyšetření a testy, služby alternativní medicíny, medicinální a léčebné 

poradenství, medicinální termografie, iridolologie, elektroherbalismus, 

detoxikační zdravotní poradenství, imunologie, výživové (nutriční) 
poradenství, dietetické poradenství, služby redukce váhy, fyzioterapie, 

rehabilitace, masážní (masérské) služby, pronájem zdravotních a lékařských 

přístrojů a zařízení, lázeňské služby, relaxační a regenerační služby - sauna 
a lázně, péče o hygienu a krásu, zkrášlovací služby, služby vizážistů, 

kadeřnické a kosmetické služby, poradenství a konzultace v oblasti 

naturopatie, alternativní medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy, 
poskytování informací a zprostředkování v oblasti naturopatie, alternativní 

medicíny, zdraví, lékařství, hygieny a krásy. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 44 
(210) O-513837 

 
 

(111) 344933 

(220) 09.06.2014 

(151) 25.03.2015 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) Urban Jiří, Mečíková 2855/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(511) (9) nosiče zvukových nahrávek, obrazové nosiče, stahovatelné hudební 
soubory, stahovatelné obrazové soubory; (16) plakáty, letáky, brožury, 

reklamní výrobky na papírových nosičích, samolepky, fotografie; (25) 

pánské a dámské oděvy, obuv, opasky, čepice, oděvy (potítka pro -), spodní 
prádlo, tílka, trička; (35) reklama, propagace, obchodní vedení uměleckých 

agentur, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, internetový prodej výrobků výše uvedených ve třídách 9, 16 a 25; 

(41) organizace a pořádání koncertů, živé vystoupení, vydavatelská činnost, 

vydavatelství, hudební vystoupení, producentská a agenturní činnost v 
oblasti kultury, umělecká činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 25, 35, 41 

(210) O-514187 

 
 

(111) 345089 

(220) 18.06.2014 
(151) 01.04.2015 

(540) RICC 

(592) Slovní 

(730) RICC s.r.o., Štítného nám. 632, Počátky, 39464, CZ 

(511) (35) obchodní činnost (pomoc při řízení), obchodní činnost (služby, 
poradenství), obchodní management a podnikové poradenství, obchodní 

nebo podnikatelské informace (poskytování), personální poradenství, 

poradenství (odborné obchodní), poradenství (podnikové -) a obchodní 

management řízení (poradenské služby obchodní nebo podnikatelské), 

řízení obchodních nebo průmyslových podniků (poskytování pomoci při), 

vedení podniku (poradenství); (36) bankovnictví, byty (pronájem), daňové 
odhady (služby), poskytování finančních informací, finanční analýzy, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční služby, garance, záruky, 

kauce, investice (kapitálové), investování kapitálu, jednatelství, 
poskytování informací o pojištění, kanceláře pro inkasování pohledávek, 

kapitálové investice, konzultační služby (finanční), konzultační služby v 

oblasti pojišťovnictví, leasing, likvidace podniků (služby -) (finanční 
záležitosti), nájemné (inkasování -), nájemní a činžovní domy (vedení -), 

nemovitosti (obchodování s -), nemovitosti (zprostředkování -), nemovitosti 

(oceňování a odhady -), pojistky (uzavírání -), pojistky životní (životní 
pojištění), pojištění (zprostředkování -), poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

pronájem bytů, pronájem nemovitostí, půjčky (financování), realitní 
kanceláře, správa majetku, správa nemovitostí; (39) pronájem automobilů. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 39 

(210) O-514389 

 
 

(111) 345346 

(220) 24.07.2014 
(151) 22.04.2015 

(540) LIPÁNEK POCTIVÝ A DOBRÝ 

(592) Slovní 

(730) MADETA a. s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(511) (29) mléko a mléčné výrobky, smetanové krémy, mléčné nápoje, 
konzervovaná, mražená, sušená a vařená zelenina a ovoce, želé, džemy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, vejce, oleje a tuky jedlé; (30) 

káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné 

výrobky určené k lidské výživě, nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb, 
pečivo, cukrovinky, zmrzlina, mražené smetanové krémy, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 

koření, led; (32) minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy 
a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, šťávy a nápoje ovocné. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

29, 30, 32 

(210) O-515276 

 
 

(111) 345347 

(220) 24.07.2014 
(151) 22.04.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) MADETA a. s., Rudolfovská tř. 246/83, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (29) mléko a mléčné výrobky, sýry. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

29 

(210) O-515277 

 
 

(111) 346189 

(220) 31.07.2014 

(151) 29.05.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Lin Mingxing, Krátká 489, Nupaky, 25101, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 
Holešovice, 17000 

(511) (18) kůže, imitace kůže, kabelky z kůže a z imitace kůže, kůže ze zvířat, 

kufry, cestovní tašky, kabelky, batohy, peněženky, příruční zavazadla, 
kufříky, aktovky, deštníky, slunečníky a hole; (25) oděvy, kožené oděvy a 

oděvy z imitace kůže, obuv, kožená obuv a obuv z imitace kůže, 

kloboučnické zboží, sandálová obuv, pantofle, uzavřené společenské boty, 
sportovní obuv, vycházková obuv a zimní obuv - vše s výjimkou 

motoristické obuvi. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

18, 25 

(210) O-515445 

 
 

(111) 346214 

(220) 02.09.2014 

(151) 29.05.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Město Suchdol nad Lužnicí, Náměstí T. G. Masaryka 9, Suchdol nad 

Lužnicí, 37806, CZ 
(511) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 
magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 

záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 
hasicí přístroje; (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-516118 

 
 

(111) 346402 

(220) 19.12.2014 

(151) 29.05.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Nejvyšší rada 33. stupně pro Českou republiku, z. s., V zahradách 

1411/35, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(511) (35) styky s veřejností, vydávání reklamních textů, výstavy komerční; (41) 
knihy (vydávání), kolokvium a konference - organizování a vedení, 

organizování a vedení seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav, sympozia - organizování a vedení, vzdělávací informace, 
vzdělávání. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41 

(210) O-518765 

 
 

(111) 346467 

(220) 09.06.2014 
(151) 10.06.2015 

(540) IMUDON  
(592) Slovní 

(730) Vrzalová Dana, Malinovského 767/39, Ivanovice na Hané, 68323, CZ 
 Bittner Libor Ing., CSc., Sídliště Osvobození 651/35, Vyškov, Dědice, 

68201, CZ 

(740) JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 567/33, Brno, Brno-město, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

60200 

(511) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny a minerály a stopové prvky pro 

lidi a zvířata, dietní a nutriční přípravky pro lékařské účely, výtažky z 
léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků pro lékařské účely, potravinové doplňky 

obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitaminové 
přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a 

multiminerálové preparáty, léčivé bylinné čaje, léčivé byliny, cukrovinky 

nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s 
léčivými přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální 

vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, 
bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a 

masti pro lékařské účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé 
oleje, oleje pro lékařské účely, tuk pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury 

pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy k léčebným účelům, 

vitamínová a minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové 
koncentráty jako výživové přídavky k potravinám (potravinové doplňky), 

droždí pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, 

doplňky stravy s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro 
lékařské účely pro denní doplnění stravy jako instantní strava nebo 

samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 
minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, potravní doplňky pro lidskou spotřebu a pro zvířata, 

dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, 
herbicidy, doplňky stravy s obsahem potravních doplňků, doplňky stravy s 

obsahem bakteriálních lyzátů, potravinové doplňky (ne pro lékařské účely) 

obsahující látky živočišného původu, potravinové doplňky (ne pro lékařské 
účely) obsahující látky rostlinného původu, želatinové výrobky a přípravky 

pro lidskou výživu (doplňky stravy), proteinové přípravky pro výživu 

(doplňky stravy), přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s 
vysokým energetickým výdejem (doplňky stravy), výživné přípravky pro 

denní doplnění stravy, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze 

živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo 
minerálů nebo stopových prvků nebo cukru (doplňky stravy); (29) jedlá 

želatina, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako výživa, mléko, 

mléčné výrobky, jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané 
ovoce nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny, protein pro lidskou spotřebu, 

proteinové výrobky pro lidskou spotřebu; (30) cukrovinky, žvýkačky (ne 

pro lékařské účely), bonbóny, zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské 
výrobky, kakao, káva, čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové 

nebo kávové, potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny, 

müsli, med, propolis pro lidskou spotřebu. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

5, 29, 30 
(210) O-513689 

 
 

(111) 346579 

(220) 14.01.2015 

(151) 10.06.2015 

(540) GamberoRosso 

(592) Slovní 
(730) Mydone s.r.o., Jakubská 744/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(511) (43) hostinská činnost, provozování restaurace, kavárny, vinárny, baru, 

catering a jiné služby v oboru gastronomie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 

(210) O-519165 

 
 

(111) 346580 

(220) 14.01.2015 

(151) 10.06.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Mydone s.r.o., Jakubská 744/4, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(511) (43) hostinská činnost, provozování restaurace, kavárny, vinárny, baru, 

catering a jiné služby v oboru gastronomie. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

43 

(210) O-519166 

 
 

(111) 347047 

(220) 30.05.2014 

(151) 08.07.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(511) (35) reklama, propagační služby, organizace, provoz a řízení prodejních a 

propagačních pobídkových akcí, obchodní informační poradenství a 
podpora podnikání, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, rozšiřování reklamních materiálů, veškerá obchodní činnost 

související s výše uvedenými službami. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-513941 

 
 

(111) 347048 

(220) 30.05.2014 

(151) 08.07.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Svaz českých a moravských spotřebních družstev, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(511) (35) reklama, propagační služby, organizace, provoz a řízení prodejních a 
propagačních pobídkových akcí, obchodní informační poradenství a 

podpora podnikání, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, rozšiřování reklamních materiálů, veškerá obchodní činnost 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

související s výše uvedenými službami. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35 

(210) O-513942 

 
 

(111) 347330 

(220) 22.12.2014 
(151) 15.07.2015 

(540) STABIL 

(592) Slovní 

(730) OZM Research s.r.o., Blížňovice 32, Hrochův Týnec, 53862, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (9) elektronické snímací přístroje pro vakuový stabilitní test výbušnin. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9 

(210) O-518795 

 
 

(111) 347331 

(220) 22.12.2014 
(151) 15.07.2015 

(540) OZM RESEARCH 

(592) Slovní 

(730) OZM Research s.r.o., Blížňovice 32, Hrochův Týnec, 53862, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 
(511) (7) výbuchové komory (strojní zařízení); (9) optické přístroje a nástroje, 

měřiče rychlosti, rychloměry, přístroje a nástroje vědecké (nikoliv pro 
lékařské účely), kontrolní (monitorovací) zařízení a přístroje, monitorovací 

přístroje elektrické, měřicí přístroje, měřicí přístroje přesné, tachometry, 

měřiče rychlosti, zkušební přístroje (ne pro lékařské účely), měřicí zařízení 
(elektřina), chemické přístroje a zařízení, monitorovací přístroje elektrické, 

manometry vakuové, manometry (tlakoměry), zařízení na měření tlaku 

(nikoliv pro lékařské účely), ukazatele tlaku, přístroje a zařízení na zkoušení 
materiálů pro charakterizaci energetických materiálů a výbušných látek), 

diagnostické přístroje (jiné než k lékařským účelům), analyzátory plynů 

(přístroje na rozbor plynů), fyzikální přístroje a nástroje pro charakterizaci 
energetických materiálů a výbušných látek, chromatografické přístroje pro 

laboratorní účely, vysokofrekvenční přístroje; (11) elektrické tlakové 

autoklávy; (13) střelivo, výbušniny; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

7, 9, 11, 13, 42 

(210) O-518796 

 
 

(111) 347802 

(220) 28.05.2014 
(151) 12.08.2015 

(540) FYTOVIT 

(592) Slovní 

(730) AGRICHEM XIMIX, s.r.o., Vištucká 4, Šenkvice, SK 

(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji, 90028 
(511) (1) zemědělská hnojiva, hnojiva pro půdu, přípravky pro zlepšování půdy, 

chemické přípravky pro zkvalitnění půdy, přípravky pro hnojení, hnojivo 

dusíkaté, kyanamid vápenatý, dusíkaté vápno (hnojivo), soli (hnojiva), 
superfosfáty (hnojiva), fosfáty (hnojiva), tekuté a tuhé hnojiva, 

vodorozpustná hnojiva, kapalné listové hnojiva, koncentráty stopových 

prvků, přípravky obsahující stopové prvky pro rostliny, chemické přípravky, 

především přípravky na hnojení rostlin - hnojiva listové a půdní, 

hydroponickou výživa (hnojivo), expandovaná hlína na pěstování 

hydroponických rostlin jako substrát, struska (hnojivo), hnojiva z rybí 
moučky, rašelina (hnojivo), bezzeminové rostlinné substráty, saze pro 

průmyslové nebo zemědělské účely, zemina pro pěstování, půda, humus, 

kompost, lesní hrabanka, zemina pro pěstování, vzácné zeminy, řasy mořské 
(hnojivo), přípravky na změkčování vody, zahradnické chemikálie, s 

výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, 

chemikálie pro lesnictví, s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a 
přípravků pro hubení parazitů, přípravky na ochranu květin, rašelinové 

květináče pro zahradnické účely, výplně pro dutiny stromů (lesnictví), 

ochranné chemické přípravky k prevenci proti sněti obilné, karbonyl pro 
ošetřování rostlin, hormony na aktivaci a rychlení zrání ovoce, přípravky na 

regulaci rostlin, chemické prostředky na výživu trávníků, štěpařské vosky a 

tmely, přísady chemické do fungicidů, chemické přísady do insekticidů, 

infuzoriová hlinka, křemelina, diatomit, chemické výrobky určené pro 
průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hasicí 

přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky 
určené ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (5) 

herbicidy, fungicidy, pesticidy (přípravky pro hubení škůdců), biocidy 

(pesticidy), insekticidy, tabákové výtažky (jako insekticidy), přípravky na 
hubení hmyzu, plevelů, houbovitých onemocnění, přípravky na hubení 

škodlivých patogenů v souvislosti s pěstováním rostlin, přípravky na 

ochranu rostlin proti jejich škůdcům, chemické prostředky pro léčení révy, 
chemické přípravky pro ošetřování plísní, přípravky na ničení suché 

hniloby, karbol (přípravek na hubení parazitů), přípravky pro hubení 
škůdců, přípravky na hubení slimáků, přípravky proti molům, chemické 

přípravky proti mšicím, přípravky na hubení roztočů, repelenty proti 

hmyzu, hmyz odpuzující kadidla, přípravky proti parazitům, přípravky proti 
kryptogamním rostlinám, přípravky pro hubení larev, lep na mouchy, 

přípravky na hubení myší, chemické přípravky proti obilné sněti, pyretový 

prášek (z vratiče, kopretiny), výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 
farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární 

účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, 
obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, 

dezinfekční přípravky; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby se 

zahradní chemií, zejména se zemědělskými hnojivy, koncentráty stopových 
prvků, hydroponické výživy rostlin, s prostředky na hubení hmyzu, plevelů, 

houbovitých onemocnění a ostatních škodlivých patogenů v souvislosti s 

pěstováním rostlin a s přípravky na ochranu rostlin proti jejich škůdcům, 
shromažďování různých výrobků, zejména zemědělských hnojiv, 

koncentrátů stopových prvků, hydroponické výživy, prostředků na hubení 

hmyzu, plevelů, houbovitých onemocnění a jiných škodlivých patogenů v 
souvislosti s pěstováním rostlin, přípravků na hubení škůdců a hlodavců a 

literatury a časopisů (kromě dopravy) s cílem umožnit zákazníkům, aby si 

mohli tyto výrobky pohodlně prohlížet a nakupovat, a to prostřednictvím 
maloobchodních prodejen, velkoobchodů, prostřednictvím katalogového 

prodeje nebo elektronickými prostředky, prostřednictvím webových stránek 

nebo prostřednictvím teleshoppingu, administrativní zpracování 
obchodních objednávek, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

reklama, on-line reklama na počítačové komunikační síti, rozšiřování 

reklamních sdělení, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tiskopisy, vzorky), grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, 

organizování výstav pro obchodní a reklamní účely, pronájem reklamních 

ploch, předvádění zboží, především odborné literatury, zemědělských 
hnojiv, hydroponické výživy, prostředků na hubení hmyzu, plevelů, 

houbovitých onemocnění a jiných škodlivých patogenů v souvislosti s 

pěstováním rostlin a přípravků na hubení škůdců a hlodavců, obchodní 
zprostředkování zahradnických, lesnických a zemědělských služeb, 

organizování reklamních a obchodních předváděcích akcí na propagaci 

výrobků a služeb, vydávání reklamních textů, aktualizování reklamních 
materiálů, odborné obchodní poradenství, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, služby 

obchodního zprostředkování, zásobovací služby pro třetí osoby (nákup 
výrobků a služeb pro jiné podniky), podpora prodeje pro třetí osoby 

(reklamní služby), analýzy nákladů, obchodní management, marketingové 

studie, marketing, průzkum trhu a veřejného mínění, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, obchodní odhady, sbírání údajů do počítačových 

databází, seřazování údajů v počítačových databázích, aktualizace a údržba 

dat v počítačových databázích, poskytování rad a informací o uvedených 
službách třídy 35 prostřednictvím komunikačních médií, elektronické pošty, 

SMS zpráv, počítačových sítí a Internetu nebo verbální poskytování rad a 

informací o uvedených službách třídy 35. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

1, 5, 35 

(210) O-513898 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 347832 

(220) 03.12.2014 

(151) 12.08.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Alviso Recruitment s.r.o., Janáčkovo nábřeží 133/61, Praha 5, Malá 

Strana, 15000, CZ 
(511) (35) nábor zaměstnanců, nábor personálu, nábor řídících pracovníků, nábor 

stálých zaměstnanců, nábor počítačového personálu, nábor zaměstnanců 

(konzultace pro -), umísťování a nábor zaměstnanců, inzerce pro nábor 
zaměstnanců, poradenství ohledně náboru zaměstnanců, služby v oblasti 

náboru zaměstnanců, služby v oblasti náboru odborníků, služby náboru 
pomocného kancelářského personálu, manažerské poradenství ohledně 

náboru zaměstnanců, služby spojené s náborem personálu, vyhledávání 

pracovních míst a nábor zaměstnanců, nábor zaměstnanců pro prodej a 
marketing, nábor technického personálu na dobu určitou, obsazování 

pracovních míst a nábor zaměstnanců, pomoc při náboru a umisťování 

zaměstnanců, reklamní služby v oblasti náboru personálu, vedení pohovorů 
za účelem náboru zaměstnanců, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

agentury pro zprostředkování práce a nábor zaměstnanců, poskytování 

poradenství vztahujícího se k náboru absolventů, šíření informací týkajících 
se k náboru absolventů, poskytování informací vztahujících se k náboru 

zaměstnanců, služby agentur pro zprostředkování práce a nábor 

zaměstnanců, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů; (41) školení v zaměstnání, pořádání vzdělávacích kurzů 

pro mladé lidi připravující se na zaměstnání, kariérní poradenství (školicí a 

vzdělávací služby); (42) technické poradenství, počítačové poradenství, 
poradenství zaměřené na počítačové systémy, odborné poradenství v oboru 

počítačů, poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačového hardware, poradenství v oboru počítačové bezpečnosti. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 42 

(210) O-518370 

 
 

(111) 347983 

(220) 12.12.2014 

(151) 19.08.2015 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o., F. A. Gerstnera č. ev. 52, České 

Budějovice, České Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, 

Holešovice, 17000 
(511) (9) přístroje a zařízení pro měření, signalizaci, chránění a kontrolu, 

záchranu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrické energie a elektrického proudu, zejména 
elektroměry i elektronické, elektronické řídicí systémy, čtecí zařízení, 

systémy pro dálkový odečet a sběr dat z elektroměrů a dalších měřidel, 

přijímače hromadného dálkového ovládání, systémy pro regulaci spotřeby 
elektrické energie, systémy pro řízení veřejného osvětlení, přístroje pro 

zpracování informací, počítačové programy a software, elektronické 

multimediální aplikace pro zpracovávání nebo uchovávání dat v 
elektronické podobě, programové produkty a nástroje pro vývoj aplikací, 

elektronický informační portál umožňující záznam, zpracování, uložení, 

vyhledávání, přenos nebo reprodukci dat, zvuku, obrazu, multimediální 

aplikace, aplikace pro počítače, mobilní telefony, tablety a další 

multimediální zařízení, data, databáze a jiné informační produkty na 
magnetických, digitálních a optických nosičích, vše s výjimkou přístrojů do 

motorových vozidel; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se 

silovými kondenzátory, měniči frekvence a vazebními transformátory pro 
vysílače HDO, regulátory účiníku, aktivními filtry a kondenzátorovými 

rozvaděči nn a vn pro kompenzaci účiníku, komponentů pro realizaci 

SCADA systémů, a služeb s tím souvisejících, koupě výše uvedeného zboží 
za účelem jeho dalšího prodeje; (37) montáž, opravy, údržba a revize 

vyhrazených elektrických zařízení, zřizování, montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, opravy a montáž měřidel, instalace a opravy 
elektrických strojů a přístrojů, instalace a opravy elektronických zařízení; 

(39) distribuce a dodávky uzlových odporníků a ocelových konstrukcí pro 
kondenzátorové baterie, silových kondenzátorů, měničů frekvence a 

vazebních transformátorů pro vysílače HDO, regulátorů účiníku, aktivních 

filtrů a kondenzátorových rozvaděčů nn a vn pro kompenzaci účiníku, 
komponentů pro realizaci SCADA systémů; (41) překladatelské a 

tlumočnické služby, překlady norem z oblasti energetiky; (42) normotvorná 

činnost a tvorba pravidel a předpisů v oblasti distribučních soustav 
elektroenergetiky, tvorba software, projektování elektrických zařízení, 

činnost technických poradců v oblasti energetiky, elektrotechniky a 

hardware a software, vývojová a inženýrská činnost v oblasti energetiky, 
vědecký a průmyslový výzkum, programování počítačů, technický 

průzkum, počítačové systémové analýzy, projektové řízení internetových 

prezentací a webových aplikací, vývoj internetových aplikací, vše s 
výjimkou výzkumu týkajícího se léčiv. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 37, 39, 41, 42 

(210) O-518590 

 
 

(111) 348559 

(220) 25.11.2014 
(151) 23.09.2015 

(540) WAHLGRENIS 

(592) Slovní 

(730) Šoltová Renata Mgr., Krásný les 207, Petrovice, 40337, CZ 

(511) (41) organizování a vedení kursů, seminářů, besed a přednášek v oblasti 
životního stylu a duchovního rozvoje (léčení těla i duše prostřednictvím 

prožitkových aktivit, vykreslování magického ornamentu, používání poloh 

na příjem vesmírné energie), služby rekreace spočívající v pořádání 
oboustranně ozdravných vycházek, jejichž hlavním smyslem je naciťování 

krajiny a speciálně geomantických bodů, jakož i nakladatelská, literární a 

publikační činnost, kurzy a semináře zahrnující výrobu originálních 
pomůcek sloužících při kurzech a seminářích i k následnému 

individuálnímu využití, tvořivé zážitkové dílny pro děti i dospělé (služby 

zábavy), poskytování zábavních a vzdělávacích služeb v oblasti trávení 
volného času, kurzy předení na kolovrátku, kurzy tkaní na tkalcovském 

stavu, kurzy pletení, kurzy týkající se přípravy jídel podle receptů našich 

babiček; (43) služby zajišťující stravování a poskytování nápojů, dočasné 
ubytování, rezervace ubytování pro účastníky seminářů; (44) léčení duše i 

těla prostřednictvím hudebních (muzikoterapie), výtvarných (arteterapie) 

nebo meditačních aktivit, služby péče o hygienu a krásu osob spočívající ve 
zvládání stresu a kultivace těla i duše, bezkontaktní masáže (služby týkající 

se cest vedoucích k přirozenému početí) a konzultace v této oblasti, péče o 

vnitřní i vnější krásu (služby); (45) sestavování horoskopů a s tím 
související poradenství a konzultace on-line. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

41, 43, 44, 45 

(210) O-518142 

 
 

(111) 348963 

(220) 28.04.2015 
(151) 07.10.2015 

(540) ISNA-MSE 

(592) Slovní 

(730) ISNA-MSE z.s., Dolní 3034/101, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(511) (35) zprostředkování nákupu a prodeje odborných publikací, 

zdravotnických pomůcek, výrobků pro cvičení a rehabilitaci, propagace, 

předvádění zboží, obchodní poradenství, reklama on-line v počítačové síti, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (tisky, vzorky), vydávání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reklamních nebo náborových propagačních a inzertních textů; (41) 

vzdělávání, školení, organizace a pořádání konferencí, kolokvií, sympozií, 

výcvik (instruktážní), organizování kulturních a vzdělávacích výstav, 
praktické cvičení, tělocvik, pohybová výchova, psaní a vydávání odborných 

a vzdělávacích textů a publikací; (44) psychoterapie, pedagogická 

psychoterapie, služby v oblasti rehabilitace a kinestetiky, služby 
rehabilitačních sester, manipulace s nemocným a kinestetická mobilizace, 

služby v oblasti alternativní medicíny, zdravotní poradenství. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 44 
(210) O-521900 

 
 

(111) 349868 

(220) 17.02.2015 

(151) 02.12.2015 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Industriale food s.r.o., Skryjova 1606/8, Brno, Husovice, 61400, CZ 

(740) Mgr. Filip Petráš, Santražiny 443, Zlín, 76001 
(511) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 41, 43 

(210) O-520122 

 
 

(111) 350066 

(220) 01.06.2015 

(151) 09.12.2015 

(540) BONNY MEADOW 

(592) Slovní 

(730) Bonny Meadow a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(511) (35) reklama, marketing, činnosti reklamní agentury, reklamní a 

marketingové poradenství, průzkumy trhu, obchodní analýzy, management, 

obchodní poradenství, řízení podniku, manažerské činnosti, organizační a 
ekonomické poradenství, administrativa, účetní činnosti, zpracování a 

správa dat, administrativní služby, personální služby, předvádění zboží, 

modeling, správa hotelů, poradenství, informace a zprostředkování v 
uvedených činnostech; (36) finanční služby, investiční činnosti, finanční 

poradenství, finanční převody, finanční podpora, směnárenství, správa 

financí, správa kapitálu a investic, finanční správa firem, správa cenných 
papírů, makléřské činnosti, daňové činnosti, pojišťovací činnosti, celní 

správa, realitní činnosti, správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, 

poradenství, informace a zprostředkování v uvedených činnostech; (41) 
vzdělávací a školicí činnosti, kurzy všeho druhu, vydavatelské činnosti, 

publikační činnosti, zábavní činnosti, kulturní a společenské činnosti, 

umělecké činnosti, umělecké agentury, hudební, filmová a audio-vizuální 

produkce, sportovní činnosti, sportovní kluby, sportovní centra, sportovní 

trenéři, tělovýchova, sázkové hry, společenské humanitární a nadační 
činnosti (v rámci této třídy), poradenství, informace a zprostředkování v 

uvedených činnostech; (43) služby hostinské - provoz restaurantů, kaváren, 

cukráren, vináren, barů, zařízení rychlého stravování a samoobslužných 
stravovacích zařízení, catering, ubytovací činnosti - provoz hotelů, 

penzionů a jiných ubytovacích zařízení, poradenství, informace a 

zprostředkování v uvedených činnostech. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 43 
(210) O-522770 

 
 

(111) 350067 

(220) 01.06.2015 

(151) 09.12.2015 

(540) SMITHERY 

(592) Slovní 
(730) Smithery a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (35) reklama, marketing, činnosti reklamní agentury, reklamní a 
marketingové poradenství, průzkumy trhu, obchodní analýzy, management, 

obchodní poradenství, řízení podniku, manažerské činnosti, organizační a 

ekonomické poradenství, administrativa, účetní činnosti, zpracování a 
správa dat, administrativní služby, personální služby, předvádění zboží, 

modeling, správa hotelů, poradenství, informace a zprostředkování v 

uvedených činnostech; (36) finanční služby, investiční činnosti, finanční 
poradenství, finanční převody, finanční podpora, směnárenství, správa 

financí, správa kapitálu a investic, finanční správa firem, správa cenných 

papírů, makléřské činnosti, daňové činnosti, pojišťovací činnosti, celní 
správa, realitní činnosti, správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, 

poradenství, informace a zprostředkování v uvedených činnostech; (41) 

vzdělávací a školicí činnosti, kurzy všeho druhu, vydavatelské činnosti, 
publikační činnosti, zábavní činnosti, kulturní a společenské činnosti, 

umělecké činnosti, umělecké agentury, hudební, filmová a audio-vizuální 

produkce, sportovní činnosti, sportovní kluby, sportovní centra, sportovní 
trenéři, tělovýchova, sázkové hry, společenské humanitární a nadační 

činnosti (v rámci této třídy), poradenství, informace a zprostředkování v 

uvedených činnostech; (43) služby hostinské - provoz restaurantů, kaváren, 
cukráren, vináren, barů, zařízení rychlého stravování a samoobslužných 

stravovacích zařízení, catering, ubytovací činnosti - provoz hotelů, 

penzionů a jiných ubytovacích zařízení, poradenství, informace a 
zprostředkování v uvedených činnostech. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 43 

(210) O-522771 

 
 

(111) 350068 

(220) 01.06.2015 
(151) 09.12.2015 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Smithery a.s., V kapslovně 2767/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(511) (35) reklama, marketing, činnosti reklamní agentury, reklamní a 
marketingové poradenství, průzkumy trhu, obchodní analýzy, management, 

obchodní poradenství, řízení podniku, manažerské činnosti, organizační a 

ekonomické poradenství, administrativa, účetní činnosti, zpracování a 
správa dat, administrativní služby, personální služby, předvádění zboží, 

modeling, správa hotelů, poradenství, informace a zprostředkování v 

uvedených činnostech; (36) finanční služby, investiční činnosti, finanční 
poradenství, finanční převody, finanční podpora, směnárenství, správa 

financí, správa kapitálu a investic, finanční správa firem, správa cenných 

papírů, makléřské činnosti, daňové činnosti, pojišťovací činnosti, celní 
správa, realitní činnosti, správa nemovitostí, prodej a pronájem nemovitostí, 

poradenství, informace a zprostředkování v uvedených činnostech; (41) 

vzdělávací a školicí činnosti, kurzy všeho druhu, vydavatelské činnosti, 
publikační činnosti, zábavní činnosti, kulturní a společenské činnosti, 

umělecké činnosti, umělecké agentury, hudební, filmová a audio-vizuální 

produkce, sportovní činnosti, sportovní kluby, sportovní centra, sportovní 
trenéři, tělovýchova, sázkové hry, společenské humanitární a nadační 

činnosti (v rámci této třídy), poradenství, informace a zprostředkování v 

uvedených činnostech; (43) služby hostinské - provoz restaurantů, kaváren, 
cukráren, vináren, barů, zařízení rychlého stravování a samoobslužných 

stravovacích zařízení, catering, ubytovací činnosti - provoz hotelů, 

penzionů a jiných ubytovacích zařízení, poradenství, informace a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zprostředkování v uvedených činnostech. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

35, 36, 41, 43 

(210) O-522772 

 
 

(111) 351405 

(220) 16.04.2015 
(151) 17.02.2016 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Janda Bohuslav, Záhřebská 153/32, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(511) (9) strojově čitelné nosiče obrazu a zvuku; (16) tiskárenské výrobky, 
fotografie, reklamní výrobky na papírových nosičích; (35) propagační 

činnost, reklama, velkoobchodní a maloobchodní činnost, internetový 

prodej a zprostředkování obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 9 
a 16; (41) umělecká činnost, kulturní tvorba, pořádání veřejných 

vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a 
vydavatelská činnost. 

 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 16, 35, 41 

(210) O-521660 

 
 

(111) 364076 

(220) 10.04.2015 
(151) 20.12.2017 

(540) Auto Štěpánek, a.s. 
(592) Slovní 

(730) Auto Štěpánek, a.s., Dolnoměcholupská 1654/10b, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 
(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, patentová 

zástupkyně, V kapslovně 2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(511) (12) veškeré jejich části, příslušenství, vybavení a náhradní díly motorových 
vozidel, hnací ústrojí včetně motorů pro pozemní vozidla, kola, pneumatiky 

pozemních vozidel, prostředky pro ochranu dopravních prostředků zejména 

bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a proti odcizení, vše spadající do 
třídy 12; (35) obchodní činnost s motorovými vozidly novými, použitými a 

s jejich částmi a příslušenstvím, autobazar, obchodní činnost (služby, 

poradenství v oblasti dopravních prostředků a jejich příslušenství), pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní a podnikatelské informace, kanceláře 

dovozní a vývozní, marketing a marketingové studie, obchodní 
management, obchodní nebo podnikatelský průzkum, vydávání náborových 

textů, obchodní administrativa, vyhledávání informací v počítačových 

souborech, dodavatelské služby pro třetí osoby v oblasti obchodu s 
polyuretanovými lepidly, s tmely na pneumatiky, s brusnými a s leštícími 

přípravky, s brusnými, s čistícími a vonnými prostředky pro vozidla, s 

mazadly, s průmyslovými tuky, s palivy a kapalinami, s kovovými kabely 
elektrickými, s mechanicky ovládanými ručními nástroji a nářadím, s 

ručním nářadím a nástroji pro zpracování materiálů pro opravy a údržbu, s 

audiovizuálními přístroji a zařízeními, s elektrickými akumulátory pro 
vozidla, s navigačními přístroji (GPS), s hasicími přístroji a s výstražnými 

světly pro vozidla, s klimatizačními a osvětlovacími zařízeními, s 
pneumatikami, s příslušenstvím vozidel, s tiskovinami, s uživatelskými 

tištěnými příručkami a publikacemi, s papírenskými výrobky, s mapami, s 

tiskovinami, se zákony a vyhláškami v oblasti vozidel, s tištěnými 
publikacemi, vše výše uvedené pro motorová vozidla a jejich provoz, s 

výrobky rychlého občerstvení, s cukrovinkami, s čokoládou a 

čokoládovými výrobky, s minerálními vodami, s energetickými a 
nealkoholickými nápoji, s kávou a s čokoládou, provoz komerční infolinky 

ve všech uvedených oblastech služeb zařazených ve třídách 35, 36, 39, 42; 

(36) finanční a leasingové služby, garanční služby, úvěrové služby v oblasti 
motorových vozidel, finanční služby související s celním řízením, se 

skladováním zboží a nákladů a s dopravními službami, investiční služby; 

(37) veškeré služby autoservisu, garanční, servisní a opravárenské služby v 
oblasti osobních automobilů, instalace automobilového příslušenství, 

klempířství a související opravy karoserií, lakování a renovace vozidel, 

instalační a montážní služby, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, 
údržba, čištění a desinfekce klimatizačních zařízení vozidel, veškeré služby 

pneuservisu zejména výměny a vyvažování pneumatik, služby v oblasti 

geometrie nápravy osobních automobilů a jejich kalibrace, čištění a mytí 
automobilů, čištění čalounění automobilů, servis tankování a doplňování 

automobilových paliv a maziv; (39) , lokalizace a monitorování vozidel, 

pronájem vozidel odtahová služba, veškeré skladovací služby, služby v 
oblasti půjčovny osobních automobilů, služby pronájmu dopravních 

prostředků a příslušenství k dopravním vozidlům, non-stop služby v oblasti 

uskladňování vozidel a parkování, vyhledávání nákladních vozů pomocí 
počítače; (42) služby technické kontroly automobilů (zejména měření emisí, 

kontroly stavu olejů, služby v oblasti geometrie nápravy automobilů a její 

kalibrace), správa a aktualizace webových stránek www.auto-stepanek.cz, 
umísťování webových prezentací, služby v oblasti kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), počítačové programování 

zejména pro použití v oblasti osobních automobilů, technických kontrol, 
provozu autoservisu, dopravy a skladování; (43) hostinská činnost, služby 

zajišťující stravování, nápoje a dočasné ubytování. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

12, 35, 36, 37, 39, 42, 43 
(210) O-521499 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

95070 28547 17.11.2023 

174185 84280 15.11.2023 

174548 84279 15.11.2023 

183390 84311 16.11.2023 

189463 84342 17.11.2023 

264202 198123 14.11.2023 

264740 198102 14.11.2023 

268208 198124 14.11.2023 

268211 198127 14.11.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

338083 509253 15.11.2023 

339019 509239 15.11.2023 

339024 509248 15.11.2023 

339029 509260 15.11.2023 

339030 509267 15.11.2023 

339031 509269 15.11.2023 

339142 509242 15.11.2023 

339296 509229 14.11.2023 

339595 509222 14.11.2023 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

340114 509213 14.11.2023 

340356 509223 14.11.2023 

340357 509225 14.11.2023 

340358 509227 14.11.2023 

340511 509226 14.11.2023 

341723 509218 14.11.2023 

343666 509262 15.11.2023 

343667 509263 15.11.2023 

345622 509252 15.11.2023 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 396088 

(540) VERDIAN 

(592) Slovní 

(210) O-581669 
(580) s účinností ode dne 31.05.2024/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 401330 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(511) (9) hardware, software a příslušenství a komponenty výpočetní techniky, 
komunikační techniky, zařízení pro zpracování informací, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, hardwarové a softwarové systémy informačních 

technologií zařazené ve třídě 9, hardwarové a softwarové systémy 

výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 9, přístroje 

a systémy elektronické zařazené v této třídě, nahrané magnetické nosiče dat, 

počítačový software, multimediální zařízení a přístroje, nahrané nosiče dat 
k použití s počítači, přístroje na uchování dat, počítačová periferní zařízení, 

přístroje na zpracování dat, notebooky (počítače), počítače, počítačový 

hardware, tablety (počítače), tašky na počítače, chytré brýle, počítačové 
servery, centrální procesorové jednotky (procesory), disková mechanika 

počítače, mikroprocesory, modemy, počítačové paměti, přehrávače 

kompaktních disků, elektronické komponenty pro počítače, externí pevné 
disky počítačů, grafické karty, karty rozhraní do přístrojů na zpracování dat, 

mechanika pevného disku, počítačová paměťová zařízení, počítačové čipy, 

počítačové komponenty, veškeré výše uvedené zboží, které nesouvisí s 
finančními a pojišťovacími službami; (35) organizování akcí, výstav, 

prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu a 
velkoobchodu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků 

informačních technologií, výpočetní techniky, kancelářské techniky, 

komunikační techniky, provozování e-shopu s výrobky informačních 
technologií, výpočetní techniky, kancelářské techniky, komunikační 

techniky, zásilkové maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na 

výrobky informačních technologií, výpočetní techniky, kancelářské 

techniky, komunikační techniky, zprostředkování a uzavírání obchodů pro 

třetí strany s výrobky informačních technologií, výpočetní techniky, 

kancelářské techniky, komunikační techniky, zprostředkování smluv na 
nákup a prodej zboží konkrétně s výrobky informačních technologií, 

výpočetní techniky, kancelářské techniky, komunikační techniky, veškeré 

výše uvedené služby, které nesouvisí s finančními a pojišťovacími 
službami; (42) poradenství a konzultace v oblasti informačních technologií, 

výpočetní techniky, kancelářské techniky, komunikační techniky, služby v 

oblasti informačních technologií, pronájem a údržba počítačového 
softwaru, pronájem počítačů a počítačového softwaru, vývoj počítačových 

systémů, výzkum v oblasti informačních technologií, výzkum v oblasti 

technologie zpracování dat, konzultační služby v oblasti informačních 
technologií [IT], pronájem zařízení na zpracování dat, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, počítačové programování, software jako služba 

[SaaS], platforma jako služba (PAAS), instalace počítačového softwaru, 
veškeré výše uvedené služby, které nesouvisí s finančními a pojišťovacími 

službami. 
 
 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 
(210) O-589090 

(580) s účinností ode dne 29.05.2024/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 401331 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(511) (9) hardware, software a příslušenství a komponenty výpočetní techniky, 

komunikační techniky, zařízení pro zpracování informací, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, hardwarové a softwarové systémy informačních 
technologií zařazené ve třídě 9, hardwarové a softwarové systémy 

výpočetní, komunikační a informační techniky zařazené ve třídě 9, přístroje 

a systémy elektronické zařazené v této třídě, nahrané magnetické nosiče dat, 
počítačový software, multimediální zařízení a přístroje, nahrané nosiče dat 

k použití s počítači, přístroje na uchování dat, počítačová periferní zařízení, 

přístroje na zpracování dat, notebooky (počítače), počítače, počítačový 

hardware, tablety (počítače), tašky na počítače, chytré brýle, počítačové 

servery, centrální procesorové jednotky (procesory), disková mechanika 

počítače, mikroprocesory, modemy, počítačové paměti, přehrávače 
kompaktních disků, elektronické komponenty pro počítače, externí pevné 

disky počítačů, grafické karty, karty rozhraní do přístrojů na zpracování dat, 
mechanika pevného disku, počítačová paměťová zařízení, počítačové čipy, 

počítačové komponenty, veškeré výše uvedené zboží, které nesouvisí s 

finančními a pojišťovacími službami; (35) organizování akcí, výstav, 
prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu a 

velkoobchodu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti výrobků 
informačních technologií, výpočetní techniky, kancelářské techniky, 

komunikační techniky, provozování e-shopu s výrobky informačních 

technologií, výpočetní techniky, kancelářské techniky, komunikační 
techniky, zásilkové maloobchodní a velkoobchodní služby zaměřené na 

výrobky informačních technologií, výpočetní techniky, kancelářské 

techniky, komunikační techniky, zprostředkování a uzavírání obchodů pro 
třetí strany s výrobky informačních technologií, výpočetní techniky, 

kancelářské techniky, komunikační techniky, zprostředkování smluv na 

nákup a prodej zboží konkrétně s výrobky informačních technologií, 

výpočetní techniky, kancelářské techniky, komunikační techniky, veškeré 

výše uvedené služby, které nesouvisí s finančními a pojišťovacími 

službami; (42) poradenství a konzultace v oblasti informačních technologií, 
výpočetní techniky, kancelářské techniky, komunikační techniky, služby v 

oblasti informačních technologií, pronájem a údržba počítačového 

softwaru, pronájem počítačů a počítačového softwaru, vývoj počítačových 
systémů, výzkum v oblasti informačních technologií, výzkum v oblasti 

technologie zpracování dat, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií [IT], pronájem zařízení na zpracování dat, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru, počítačové programování, software jako služba 

[SaaS], platforma jako služba (PAAS), instalace počítačového softwaru, 

veškeré výše uvedené služby, které nesouvisí s finančními a pojišťovacími 
službami. 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Třídy výrobků a služeb: 

9, 35, 42 

(210) O-589091 
(580) s účinností ode dne 29.05.2024/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

178818 Bayer S.A.S., 16, Rue Jean-Marie Leclair, 69009 Lyon, FR Discovery Purchaser Corporation, Tower 49, 12 East 49th Street, 

New York, NY 10017, NY, US 

03.06.2024 

243572 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

243573 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

243574 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

248004 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

250073 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

250778 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

258291 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

266436 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

266437 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

266438 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

271625 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

272192 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

275013 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

275647 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

277148 KOH-I-NOOR HARDTMUTH, a.s., F. A. Gerstnera 3, České 

Budějovice, 37130, CZ 

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F. A. Gerstnera 21/3, České 

Budějovice, České Budějovice 7, 37001, CZ 

04.06.2024 

277148 KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F. A. Gerstnera 21/3, České 

Budějovice, České Budějovice 7, 37001, CZ 

KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s., F. A. Gerstnera 21/3, České 

Budějovice, České Budějovice 7, 37001, CZ 

04.06.2024 

278500 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

278877 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

279214 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

281793 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

281860 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

284132 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

295175 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

297815 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

297816 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

298853 T & T Moravia Group s. r. o., č. p. 664, Fryčovice, 73945, CZ MATT Real invest s.r.o., 664, Fryčovice, 73945, CZ 04.06.2024 

302468 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 2 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 

Nynější vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

316248 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

316249 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

320178 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

321568 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

325050 TCM POINT s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

MyTao s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.06.2024 

327713 Šlechta Jiří Ing., Slovákova 352/3, Brno, Veveří, 60200, CZ The Pinnacle Pioneers s.r.o., Myslínova 1718/41, Brno, Královo 
Pole, 61200, CZ 

29.05.2024 

338385 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

339547 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

342810 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

347832 Alviso technologie s.r.o., Zborovská 1023/21, Praha - Smíchov, 

15000, CZ 

Alviso Recruitment s.r.o., Janáčkovo nábřeží 133/61, Praha 5, 

Malá Strana, 15000, CZ 

03.06.2024 

364031 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

367364 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

367365 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

367366 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

372590 TCM POINT s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

MyTao s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.06.2024 

375084 TCM POINT s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

MyTao s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.06.2024 

377356 TCM POINT s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

MyTao s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.06.2024 

381056 TCM POINT s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

MyTao s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 04.06.2024 

386326 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

388385 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

388386 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

389713 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 
CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 
4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

391146 ENTER club, s.r.o., Klíny 2035/85, Brno, Židenice, 61500, CZ Mittner Ondřej, Kroupova 488/44, Brno, Starý Lískovec, 62500, 
CZ 

29.05.2024 

400525 Weinbergerová Iveta, Svatá Kateřina 67, Šebrov-Kateřina, 67801, 

CZ 

Mittner Ondřej, Kroupova 488/44, Brno, Starý Lískovec, 62500, 
CZ 

Danko Patrik, Zemkova 1066/2, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

Weinbergerová Iveta, Svatá Kateřina 67, Šebrov-Kateřina, 67801, 

CZ 

Mittner Ondřej, Kroupova 488/44, Brno, Starý Lískovec, 62500, 
CZ 

29.05.2024 

400542 Green Brands a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 

Green–Swan Pharmaceuticals CR a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 

4, Chodov, 14800, CZ 

03.06.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

199127 Borealis AG, Trabrennstraße 6-8, A-1020 Wien, AT 04.06.2024 

199128 Borealis AG, Trabrennstraße 6-8, A-1020 Wien, AT 04.06.2024 

199129 Borealis AG, Trabrennstraße 6-8, A-1020 Wien, AT 04.06.2024 

271372 EXPORTADORA UNIFRUTTI TRADERS SpA, Miraflores 222, 23 floor, Santiago, CL 04.06.2024 

380953 Hannes Hošek Jan, Dětská 2451/25, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 29.05.2024 

398584 Symbioz sp. z o.o., ul. Przemysłowa 27a, 24-300 Opole Lubelskie, PL 30.05.2024 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 24-2024 CZ, datum publikace 12.06.2024 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(11) 34782 
(21) PVZ 2009-38000 

Rozsudkem Městského soudu v Praze č.j. 18 A 89/2022-73 z 20.05.2024 bylo zrušeno rozhodnutí předsedy Úřadu průmyslového vlastnictví z 26.09.2022 o výmazu 

průmyslového vzoru č. 4 hromadně zapsaného pod číslem zápisu 34782, které bylo oznámeno ve Věstníku 41/2022.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2024-06-11T22:01:16+0000
	Praha




